

CUPCAKES FROZEN II VAINILLA CON GLUTEN

Ingredientes del kit

Harina de TRIGO, azúcar, levadura (Gasificantes: difosfato disódico E40i, Bicarbonato sódico E500ii, Carbonato sódico E500i, antiaglomerante: sulfato cálcico E516), sal, aroma de vainilla. **RECORTABLES:** Edulcorante E965, almidón, estabilizador: E460i, espesante: maltodextrina, humectante: 422, estabilizadores: E414, E466, emulgente: E433, conservantes: E330, E202, edulcorantes: E955, aroma; emulgente: Lecitina de SOJA, colorantes: E133, E151, E155, E162. **CREMA ENCANTADA:** azúcar, jarabe de glucosa (deshidratado), emulgente: E471, E472f, aceite parcialmente hidrogenado (palma), grasa hidrogenada (coco), **LECHE** desnatada en polvo, proteína de **LECHE**, estabilizante: E516, E263, E339, E340, E450, espesante: E401, E463, antiaglomerante: E341. **Confeti:** azúcar, harina de arroz, dextrosa, jarabe de glucosa, aceite parcialmente hidrogenado (semillas de nabina), espesante: E413, colorante: E133, E171, E174, aroma, sal, agente de recubrimiento: E904, aceite vegetal (coco, semillas de nabina), corrector de acidez: E330, gelatina (bovina) agua, almidón de patata, aceite de girasol alto oleico, aroma, colorante E133.

Alérgenos del kit

Masa: **GLUTEN**. Recortables: **SOJA**. Confeti: Puede contener trazas de: **GLUTEN, SOJA y LECHE**. Frosting: Proteínas de la **LECHE**. Puede contener *trazas de:* GLUTEN, SOJA, HUEVO y ALTRAMUCES.

Alérgenos de la receta

Masa: **GLUTEN**. Recortables: **SOJA**. Confeti: Puede contener trazas de: **GLUTEN, SOJA y LECHE**. Frosting: Proteínas de la **LECHE**. Puede contener *trazas de:* GLUTEN, SOJA, HUEVO y ALTRAMUCES. *De los ingredientes que deberás añadir: HUEVO, LECHE y NATA (mantequilla)*

Valores nutricionales de la receta

Por 100 gr.

Valor Energético	Grasas	De las cuales saturadas	Hidratos	De las cuales azúcares	Fibra	Proteínas	Sal	
345	1428	15,74	10,23	43,14	41,25	0,04	1,97	0,35

CUPCAKES FROZEN II CHOCOLATE CON GLUTEN

Ingredientes del kit

Harina de TRIGO, azúcar, levadura (Gasificantes: difosfato disódico E40i, Bicarbonato sódico E500ii, Carbonato sódico E500i, antiaglomerante: sulfato cálcico E516), sal, aroma de vainilla, cacao . RECORTABLES: Edulcorante E965, almidón, estabilizador: E460i, espesante : maltodextrina, humectante: 422, estabilizadores: E414, E466, emulgente: E433, conservantes: E330, E202, edulcorantes: E955, aroma; emulgente: Lecitina de SOJA, colorantes: E133, E151, E155, E162. CREMA ENCANTADA: azúcar, jarabe de glucosa (deshidratado), emulgente: E471, E472f, aceite parcialmente hidrogenado (palma), grasa hidrogenada (coco), LECHE desnatada en polvo, proteína de LECHE, estabilizante: E516, E263, E339, E340, E450, espesante: E401, E463, antiaglomerante: E341. Confeti: azúcar, harina de arroz, dextrosa, jarabe de glucosa, aceite parcialmente hidrogenado (semillas de nabina), espesante: E413, colorante: E133, E171, E174, aroma, sal, agente de recubrimiento: E904, aceite vegetal (coco, semillas de nabina), corrector de acidez: E330, gelatina (bovina) agua, almidón de patata, aceite de girasol alto oleico, aroma, colorante E133.

Alérgenos del kit

Masa: **GLUTEN**. Recortables: **SOJA**. Confeti: Puede contener trazas de: **GLUTEN, SOJA y LECHE**. Frosting: Proteínas de la **LECHE**. Puede contener *trazas de*: GLUTEN, SOJA, HUEVO y ALTRAMUCES.

Alérgenos de la receta

Masa: **GLUTEN**. Recortables: **SOJA**. Confeti: Puede contener trazas de: **GLUTEN, SOJA y LECHE**. Frosting: Proteínas de la **LECHE**. Puede contener *trazas de*: GLUTEN, SOJA, HUEVO y ALTRAMUCES. *De los ingredientes que deberás añadir: HUEVO, LECHE y NATA (mantequilla)*

Valores nutricionales de la receta

Por 100 gr.

Valor Energético	Grasas	De las cuales saturadas	Hidratos	De las cuales azúcares	Fibra	Proteínas	Sal	
345	1428	15,74	10,23	43,14	41,25	0,04	1,97	0,35

CUPCAKES FROZEN II VAINILLA SIN GLUTEN

Ingredientes del kit

Harina sin glúten (almidón de maíz , harina de maíz , harina de arroz , harina de lentejas , almidón modificado de tapioca , espesante: Goma Garrofin),azucar, levadura(Gasificantes: difosfato disódicoE40i,Bicarboato sódico E500ii,Carbonato sódico E500i,antiglomerante: sulfato cálcico E516), sal , aroma de vainilla. **RECORTABLES:** almidón de maíz modificado, espesante, maltodextrina, azúcar, glucosa, aceite vegetal (coco), humectante (E422), estabilizadores (E460i, E414, E415), dextrosa, emulgentes (E435, E471, E491), lecitina de SOJA, aroma, conservantes (E330, E202), colorantes (E133, E151, E155, E162, E171), extracto de cártamo. **CREMA ENCANTADA:** azúcar, jarabe de glucosa (deshidratado), emulgente: E471, E472f, aceite parcialmente hidrogenado (palma), grasa hidrogenada (coco), **LECHE** desnatada en polvo, proteína de **LECHE**, estabilizante: E516, E263, E339, E340, E450, espesante: E401, E463, antiaglomerante: E341. **CONFETI:** azúcar en polvo, agua, almidón de patata, aceite de girasol alto oleico, harina de arroz, aroma, colorante E133

Alérgenos del kit

Masa: Puede contener trazas: Soja. Recortables: **SOJA**.
Confeti: No contiene. Frosting: Proteínas de la **LECHE**.
Puede contener *trazas de:* GLUTEN, SOJA, HUEVO y ALTRAMUCES.

Alérgenos de la receta

Masa: Puede contener trazas: Soja. Recortables: **SOJA**. Confeti: No contiene. Frosting: Proteínas de la **LECHE**. Puede contener *trazas de:* GLUTEN, SOJA, HUEVO y ALTRAMUCES. . *De los ingredientes que deberás añadir: HUEVO ,LECHE y NATA(mantequilla)*

Valores nutricionales de la receta

Por 100 gr.

Valor Energético	Grasas	De las cuales saturadas	Hidratos	De las cuales azúcares	Fibra	Proteínas	Sal
345	1429	15,66	49,03	40,54	0,21	2,22	0,34

CUPCAKES FROZEN II CHOCOLATE SIN GLUTEN

Ingredientes del kit

Harina sin gluten (almidón de maíz , harina de maíz , harina de arroz , harina de lentejas , almidón modificado de tapioca , espesante: Goma Garrofin),azucar, levadura(Gasificantes: difosfato disódicoE40i,Bicarboato sódico E500ii,Carbonato sódico E500i,antiglomerante: sulfato cálcico E516), sal , aroma de vainilla, cacao. **RECORTABLES:** almidón de maíz modificado, espesante, maltodextrina, azúcar, glucosa, aceite vegetal (coco), humectante (E422), estabilizadores (E460i, E414, E415), dextrosa, emulgentes (E435, E471, E491), lecitina de SOJA, aroma, conservantes (E330, E202), colorantes (E133, E151, E155, E162, E171), extracto de cártamo. **CREMA ENCANTADA:** azúcar, jarabe de glucosa (deshidratado), emulgente: E471, E472f, aceite parcialmente hidrogenado (palma), grasa hidrogenada (coco), **LECHE** desnatada en polvo, proteína de **LECHE**, estabilizante: E516, E263, E339, E340, E450, espesante: E401, E463, anti aglomerante: E341. **CONFETI:** azúcar en polvo, agua, almidón de patata, aceite de girasol alto oleico, harina de arroz, aroma, colorante E133

Alérgenos del kit

Masa: Puede contener trazas: Soja. Recortables: **SOJA**.
Confeti: No contiene. Frosting: Proteínas de la **LECHE**.
Puede contener *trazas de:* GLUTEN, SOJA, HUEVO y ALTRAMUCES.

Alérgenos de la receta

Masa: Puede contener trazas: Soja. Recortables: **SOJA**. Confeti: No contiene. Frosting: Proteínas de la **LECHE**. Puede contener *trazas de:* GLUTEN, SOJA, HUEVO y ALTRAMUCES. . *De los ingredientes que deberás añadir: HUEVO ,LECHE y NATA(mantequilla)*

Valores nutricionales de la receta

Por 100 gr.

Valor Energético	Grasas	De las cuales saturadas	Hidratos	De las cuales azúcares	Fibra	Proteínas	Sal	
345	1429	15,66	10,22	49,03	40,54	0,21	2,22	0,34

CUPCAKES PATRULLA CANINA VAINILLA GLUTEN

Ingredientes del kit

Harina de TRIGO, azúcar, levadura (Gasificantes: difosfato disódico E40i, Bicarbonato sódico E500ii, Carbonato sódico E500i, antiaglomerante: sulfato cálcico E516), sal, aroma de vainilla. RECORTABLES: Edulcorante E965, almidón, estabilizador: E460i, espesante : maltodextrina, humectante: 422, estabilizadores: E414, E466, emulgente: E433, conservantes: E330, E202, edulcorantes: E955, aroma; emulgente: Lecitina de SOJA, colorantes: E133, E151, E155, E162. CREMA ENCANTADA: azúcar, jarabe de glucosa (deshidratado), emulgente: E471, E472f, aceite parcialmente hidrogenado (palma), grasa hidrogenada (coco), leche desnatada en polvo, proteína de leche, estabilizante: E516, E263, E339, E340, E450, espesante: E401, E463, antiaglomerante: E341. CONFETI: azúcar, harina de arroz, aceite parcialmente hidrogenado (semillas de nabina), espesante: E413, colorante: E101, E120, E132, E133, E141, E160a, aroma, agua, almidón de patata, aceite de girasol alto oleico, aroma natural, colorante E100,

Alérgenos del kit

Masa: **GLUTEN**. Recortables: **SOJA**. Confeti: No contiene.
Frosting: Proteínas de la **LECHE**. Puede contener *trazas de*:
GLUTEN, SOJA, HUEVO y ALTRAMUCES.

Alérgenos de la receta

Masa: **GLUTEN**. Recortables: **SOJA**. Confeti: No contiene.
Frosting: Proteínas de la **LECHE**. Puede contener *trazas de*:
GLUTEN, SOJA, HUEVO y ALTRAMUCES. De los ingredientes que
deberás añadir: **HUEVO, LECHE** y **NATA** (Mantequilla)

Valores nutricionales de la receta

Por 100 gr.

Valor Energético	Grasas	De las cuales saturadas	Hidratos	De las cuales azúcares	Fibra	Proteínas	Sal	
346	1433	15,89	10,26	43,15	40,57	0,04	1,97	0,34

CUPCAKES PATRULLA CANINA CHOCOLATE GLUTEN

Ingredientes del kit

Harina de TRIGO, azúcar, levadura (Gasificantes: difosfato disódico E40i, Bicarbonato sódico E500ii, Carbonato sódico E500i, antiaglomerante: sulfato cálcico E516), sal, aroma de vainilla, cacao. RECORTABLES: Edulcorante E965, almidón, estabilizador: E460i, espesante : maltodextrina, humectante: 422, estabilizadores: E414, E466, emulgente: E433, conservantes: E330, E202, edulcorantes: E955, aroma; emulgente: Lecitina de SOJA, colorantes: E133, E151, E155, E162. CREMA ENCANTADA: azúcar, jarabe de glucosa (deshidratado), emulgente: E471, E472f, aceite parcialmente hidrogenado (palma), grasa hidrogenada (coco), LECHE desnatada en polvo, proteína de LECHE, estabilizante: E516, E263, E339, E340, E450, espesante: E401, E463, antiaglomerante: E341. CONFETI: azúcar, harina de arroz, aceite parcialmente hidrogenado (semillas de nabina), espesante: E413, colorante: E101, E120, E132, E133, E141, E160a, aroma, agua, almidón de patata, aceite de girasol alto oleico, aroma natural, colorante E100,

Alérgenos del kit

Masa: **GLUTEN**. Recortables: **SOJA**. Confeti: No contiene.
Frosting: Proteínas de la **LECHE**. Puede contener *trazas de*:
GLUTEN, SOJA, HUEVO y ALTRAMUCES.

Alérgenos de la receta

Masa: **GLUTEN**. Recortables: **SOJA**. Confeti: No contiene.
Frosting: Proteínas de la **LECHE**. Puede contener *trazas de*:
GLUTEN, SOJA, HUEVO y ALTRAMUCES. De los ingredientes que
deberás añadir: **HUEVO, LECHE** y **NATA** (Mantequilla)

Valores nutricionales de la receta

Por 100 gr.

Valor Energético	Grasas	De las cuales saturadas	Hidratos	De las cuales azúcares	Fibra	Proteínas	Sal	
358	1478	15,90	10,26	49,51	41,06	1,21	3,57	0,33

CUPCAKES PATRULLA CANINA VAINILLA SIN GLUTEN

Ingredientes del kit

Harina sin glúten (almidón de maíz , harina de maíz , harina de arroz , harina de lentejas , almidón modificado de tapioca , espesante: Goma Garrofin), azúcar, levadura (Gasificantes: difosfato disódico E40i, Bicarbonato sódico E500ii, Carbonato sódico E500i, antiglomerante: sulfato cálcico E516), sal, aroma de vainilla. RECORTABLE: Edulcorante E965, almidón, estabilizador: E460i, espesante : maltodextrina, humectante: 422, estabilizadores: E414, E466, emulgente: E433, conservantes: E330, E202, edulcorantes: E955, aroma; emulgente: Lecitina de SOJA, colorantes: E133, E151, E155, E162. CREMA ENCANTADA: azúcar, jarabe de glucosa (deshidratado), emulgente: E471, E472f, aceite parcialmente hidrogenado (palma), grasa hidrogenada (coco), LECHE desnatada en polvo, proteína de LECHE, estabilizante: E516, E263, E339, E340, E450, espesante: E401, E463, antiaglomerante: E341. CONFETI: azúcar, harina de arroz, aceite parcialmente hidrogenado (semillas de nabina), espesante: E413, colorante: E101, E120, E132, E133, E141, E160a, aroma, agua, almidón de patata, aceite de girasol alto oleico, aroma natural, colorante E100.

Alérgenos del kit

Masa: Puede contener trazas: **SOJA**. Recortables: **SOJA**. Confeti: No contiene. Frosting Proteínas de la **LECHE**. Puede contener *trazas de*: GLUTEN, SOJA, HUEVO y ALTRAMUCES.

Alérgenos de la receta

Masa: Puede contener trazas: **SOJA**. Recortables: **SOJA**. Confeti: No contiene. Frosting Proteínas de la **LECHE**. Puede contener *trazas de*: GLUTEN, SOJA, HUEVO y ALTRAMUCES. De los ingredientes que deberás añadir **HUEVO**, **LECHE** y **NATA** (Mantequilla)

Valores nutricionales de la receta

Por 100 gr.

Valor Energético	Grasas	De las cuales saturadas	Hidratos	De las cuales azúcares	Fibra	Proteínas	Sal
346	15,81	10,25	48,96	39,86	0,21	2,23	0,34
1434							

CUPCAKES PATRULLA CANINA CHOCOLATE SIN GLUTEN

Ingredientes del kit

Harina sin glúten (almidón de maíz , harina de maíz , harina de arroz , harina de lentejas , almidón modificado de tapioca , espesante: Goma Garrofin), azúcar, levadura (Gasificantes: difosfato disódico E40i, Bicarbonato sódico E500ii, Carbonato sódico E500i, antiglomerante: sulfato cálcico E516), sal, aroma de vainilla, cacao. RECORTABLE: Edulcorante E965, almidón, estabilizador: E460i, espesante : maltodextrina, humectante: 422, estabilizadores: E414, E466, emulgente: E433, conservantes: E330, E202, edulcorantes: E955, aroma; emulgente: Lecitina de SOJA, colorantes: E133, E151, E155, E162. CREMA ENCANTADA: azúcar, jarabe de glucosa (deshidratado), emulgente: E471, E472f, aceite parcialmente hidrogenado (palma), grasa hidrogenada (coco), LECHE desnatada en polvo, proteína de LECHE, estabilizante: E516, E263, E339, E340, E450, espesante: E401, E463, antiaglomerante: E341. CONFETI: azúcar, harina de arroz, aceite parcialmente hidrogenado (semillas de nabina), espesante: E413, colorante: E101, E120, E132, E133, E141, E160a, aroma, agua, almidón de patata, aceite de girasol alto oleico, aroma natural, colorante E100.

Alérgenos del kit

Masa: Puede contener trazas: **SOJA**. Recortables: **SOJA**. Confeti: No contiene. Frosting: Proteínas de la **LECHE**. Puede contener *trazas de*: GLUTEN, SOJA, HUEVO y ALTRAMUCES.

Alérgenos de la receta

Masa: Puede contener trazas: **SOJA**. Recortables: **SOJA**. Confeti: No contiene. Frosting Proteínas de la **LECHE**. Puede contener *trazas de*: GLUTEN, SOJA, HUEVO y ALTRAMUCES. De los ingredientes que deberás añadir **HUEVO**, **LECHE** y **NATA** (Mantequilla)

Valores nutricionales de la receta

Por 100 gr.

Valor Energético	Grasas	De las cuales saturadas	Hidratos	De las cuales azúcares	Fibra	Proteínas	Sal
358	15,82	10,25	50,11	41,04	1,38	3,11	0,33

CUPCAKES SPIDERMAN VAINILLA GLUTEN

Ingredientes del kit

Harina de TRIGO ,azucar, levadura(Gasificantes: difosfato disódicoE40i,Bicarboato sódico E500ii,Carbonato sódico E500i,antiglomerante: sulfato cálcico E516), sal, aroma de vainilla. RECORTABLE: Edulcorante E965, almidon, estabilizador:E460i, espesante : maltodextrina, humectante: 422,estabilizadores: E414,E466, emulgente: E433, conservantes: E330,E202,edulcorantes:E955,aroma;emulgente: Lecitina de SOJA, colorantes: E133,E151,E155,E162.CREMA ENCANTADA: azúcar, jarabe de glucosa (deshidratado), emulgente: E471, E472f, aceite parcialmente hidrogenado (palma), grasa hidrogenada (coco), LECHE desnatada en polvo, proteína de LECHE, estabilizante: E516, E263, E339, E340, E450, espesante: E401, E463, antiaglomerante: E341. CONFETI: azúcar, almidón (TRIGO, maíz), jarabe de glucosa, colorantes (E124, E131), grasa vegetal, agente de recubrimiento (cera de abejas), agua, almidon de patata, harina de arroz, aceite de girasol alto oleico, E153, aroma natural

Alérgenos del kit

Masa: **GLUTEN**. Recortables: **SOJA**.
Confeti: **GLUTEN**. Frosting: Proteínas de la **LECHE**.
Puede contener *trazas de*: GLUTEN, SOJA, HUEVO y ALTRAMUCES.

Alérgenos de la receta

Masa: **GLUTEN**. Recortables: **SOJA**. Confeti: **GLUTEN**. Frosting: Proteínas de la **LECHE**. Puede contener *trazas de*: GLUTEN, SOJA, HUEVO y ALTRAMUCES. De los ingredientes que deberás añadir: **HUEVO, LECHE** y **NATA**(Mantequilla)

Valores nutricionales de la receta

Por 100 gr.

Valor Energético	Grasas	De las cuales saturadas	Hidratos	De las cuales azúcares	Fibra	Proteínas	Sal	
344	1424	15,58	10,20	43,36	39,88	0,04	1,93	0,34

CUPCAKES SPIDERMAN CHOCOLATE GLUTEN

Ingredientes del kit

Harina de TRIGO ,azucar, levadura(Gasificantes: difosfato disódicoE40i,Bicarboato sódico E500ii,Carbonato sódico E500i,antiglomerante: sulfato cálcico E516), sal, aroma de vainilla, cacao. RECORTABLE: Edulcorante E965, almidon, estabilizador:E460i, espesante : maltodextrina, humectante: 422,estabilizadores: E414,E466, emulgente: E433, conservantes: E330,E202,edulcorantes:E955,aroma;emulgente: Lecitina de SOJA, colorantes: E133,E151,E155,E162.CREMA ENCANTADA: azúcar, jarabe de glucosa (deshidratado), emulgente: E471, E472f, aceite parcialmente hidrogenado (palma), grasa hidrogenada (coco), LECHE desnatada en polvo, proteína de LECHE, estabilizante: E516, E263, E339, E340, E450, espesante: E401, E463, antiaglomerante: E341. CONFETI: azúcar, almidón (TRIGO, maíz), jarabe de glucosa, colorantes (E124, E131), grasa vegetal, agente de recubrimiento (cera de abejas), agua, almidon de patata, harina de arroz, aceite de girasol alto oleico, E153, aroma natural

Alérgenos del kit

Masa: **GLUTEN**. Recortables: **SOJA**.
Confeti: **GLUTEN**. Frosting: Proteínas de la **LECHE**.
Puede contener *trazas de*: GLUTEN, SOJA, HUEVO y ALTRAMUCES.

Alérgenos de la receta

Masa: **GLUTEN**. Recortables: **SOJA**. Confeti: **GLUTEN**. Frosting: Proteínas de la **LECHE**. Puede contener *trazas de*: GLUTEN, SOJA, HUEVO y ALTRAMUCES. De los ingredientes que deberás añadir: **HUEVO, LECHE** y **NATA**(Mantequilla)

Valores nutricionales de la receta

Por 100 gr.

Valor Energético	Grasas	De las cuales saturadas	Hidratos	De las cuales azúcares	Fibra	Proteínas	Sal	
356	1469	15,60	10,21	49,70	40,41	1,21	3,53	0,33

CUPCAKES SPIDERMAN VAINILLA SIN GLUTEN

Ingredientes del kit

Harina sin glúten (almidón de maíz , harina de maíz , harina de arroz , harina de lentejas , almidón modificado de tapioca , espesante: Goma Garrofin),azúcar, Levadura (Gasificantes: difosfato disódicoE40i,Bicarboato sódico E500ii,Carbonato sódico E500i,antiglomerante:sulfato cálcico E516), sal, aroma de vainilla. RECORTABLE: Edulcorante E965, almidón, estabilizador:E460i, espesante : maltodextrina, humectante: 422,estabilizadores: E414,E466, emulgente: E433, conservantes: E330,E202,edulcorantes:E955,aroma;emulgente: Lecitina de SOJA, colorantes: E133,E151,E155,E162.CREMA ENCANTADA: azúcar, jarabe de glucosa (deshidratado), emulgente: E471, E472f, aceite parcialmente hidrogenado (palma), grasa hidrogenada (coco), LECHE desnatada en polvo, proteína de LECHE, estabilizante: E516, E263, E339, E340, E450, espesante: E401, E463, anti aglomerante: E341. CONFETI: azúcar en polvo, agua, almidón de patata, harina de arroz, aceite de girasol alto oleico, E153, aroma natural, glucosa, dextrina, jarabe de glucosa, agente de recubrimiento: E901, anti aglomerante: E553b, grasa vegetal: coco, colorantes: E124

Alérgenos del kit

Masa : Puede contener trazas: **SOJA**. Recortables: **SOJA**. Confeti: No contiene. Frosting: Proteínas de la **LECHE**. Puede contener *trazas de*: **GLUTEN, SOJA, HUEVO** y **ALTRAMUCES**.

Alérgenos de la receta

Masa : Puede contener trazas: **SOJA**. Recortables: **SOJA**. Confeti: No contiene. Frosting: Proteínas de la **LECHE**. Puede contener *trazas de*: **GLUTEN, SOJA, HUEVO** y **ALTRAMUCES**. De los ingredientes que deberás añadir: **HUEVO, LECHE** y **NATA**(Mantequilla)

Valores nutricionales de la receta

Por 100 gr.

Valor Energético	Grasas	De las cuales saturadas	Hidratos	De las cuales azúcares	Fibra	Proteínas	Sal	
344	1425	15,50	10,19	49,17	39,17	0,21	2,19	0,34

CUPCAKES SPIDERMAN CHOCOLATE SIN GLUTEN

Ingredientes del kit

Harina sin gluten (almidón de maíz , harina de maíz , harina de arroz , harina de lentejas , almidón modificado de tapioca , espesante: Goma Garrofin),azúcar, Levadura (Gasificantes: difosfato disódicoE40i,Bicarboato sódico E500ii,Carbonato sódico E500i,antiglomerante:sulfato cálcico E516), sal, aroma de vainilla, cacao. RECORTABLE: Edulcorante E965, almidón, estabilizador:E460i, espesante : maltodextrina, humectante: 422,estabilizadores: E414,E466, emulgente: E433, conservantes: E330,E202,edulcorantes:E955,aroma;emulgente: Lecitina de SOJA, colorantes: E133,E151,E155,E162.CREMA ENCANTADA: azúcar, jarabe de glucosa (deshidratado), emulgente: E471, E472f, aceite parcialmente hidrogenado (palma), grasa hidrogenada (coco), LECHE desnatada en polvo, proteína de LECHE, estabilizante: E516, E263, E339, E340, E450, espesante: E401, E463, anti aglomerante: E341. CONFETI: azucar en polvo, agua, almidón de patata, harina de arroz, aceite de girasol alto oleico, E153, aroma natural, glucosa, dextrina, jarabe de glucosa, agente de recubrimiento: E901, anti aglomerante: E553b, grasa vegetal: coco, colorantes: E124

Alérgenos del kit

Masa : Puede contener trazas: **SOJA**. Recortables: **SOJA**. Confeti: No contiene. Frosting: Proteínas de la **LECHE**. Puede contener *trazas de*: **GLUTEN, SOJA, HUEVO** y **ALTRAMUCES**.

Alérgenos de la receta

Masa : Puede contener trazas: **SOJA**. Recortables: **SOJA**. Confeti: No contiene. Frosting: Proteínas de la **LECHE**. Puede contener *trazas de*: **GLUTEN, SOJA, HUEVO** y **ALTRAMUCES**. De los ingredientes que deberás añadir: **HUEVO, LECHE** y **NATA**(Mantequilla)

Valores nutricionales de la receta

Por 100 gr.

Valor Energético	Grasas	De las cuales saturadas	Hidratos	De las cuales azúcares	Fibra	Proteínas	Sal	
356	1469	15,53	10,20	50,31	40,38	1,38	3,07	0,33

CUPCAKES UNICORNIO VAINILLA + RECORTABLES CON GLUTEN

Ingredientes del kit

Harina de trigo ,azucar ,levadura (Gasificantes: difosfato disódicoE40i,Bicarboato sódico E500ii,Carbonato sódico E500i,antiglomerante: sulfato cálcico E516),sal , aroma de vainilla .RECORTABLE: Edulcorante E965, almidon, estabilizador:E460i, espesante : maltodextrina, humectante: 422,estabilizadores: E414,E466, emulgente: E433, conservantes: E330,E202,edulcorantes:E955,aroma;emulgente: Lecitina de SOJA, colorantes: E133,E151,E155,E162. CREMA ENCANTADA: azúcar, jarabe de glucosa (deshidratado), emulgente: E471, E472f, aceite parcialmente hidrogenado (palma), grasa hidrogenada (coco), leche desnatada en polvo, proteína de leche, estabilizante: E516, E263, E339, E340, E450, espesante: E401, E463, antiaglomerante: E341. CONFETI: azúcar, dextrosa, harina de arroz, jarabe de glucosa, aceite hidrogenado (semillas de nabina), agente de recubrimiento: E904, E903; concentrado (limón, rábano, moras, cereza), concentrado (remolacha), espesante: E413, E414, anti aglomerante: E553b, colorante: E101, jarabe de azúcar invertido, emulgente: E322 (soja), aroma, grasa vegetal (palma), corrector de acidez: E330, sal,agua, almidón de patata, aceite de girasol alto oleico, colorante E120.

Alérgenos del kit

Masa: **GLUTEN**. Recortables: **SOJA**. Confeti: **SOJA**, Trazas de: Gluten, leche y frutos de cascara. Frosting: Proteínas de la **LECHE**. Trazas de: *Gluten, soja, huevo y altramuces*

Alérgenos de la receta

Masa: **GLUTEN**. Recortables: **SOJA**. Confeti: **SOJA**, Trazas de: Gluten, leche y frutos de cascara. Frosting: Proteínas de la **LECHE**. Trazas de: *Gluten, soja, huevo y altramuces*. De los ingredientes que deberás añadir: **HUEVO, LECHE** y **NATA**(Mantequilla)

Valores nutricionales de la receta

Por 100 gr.

Valor Energético	Grasas	De las cuales saturadas	Hidratos	De las cuales azúcares	Fibra	Proteínas	Sal
340	1425	15,75	43,12	40,50	0,03	1,93	0,32

CUPCAKES UNICORNIO CHOCOLATE + RECORTABLES CON GLUTEN

Ingredientes del kit

Harina de trigo ,azucar ,levadura (Gasificantes: difosfato disódicoE40i,Bicarboato sódico E500ii,Carbonato sódico E500i,antiaglomerante: sulfato cálcico E516),sal , aroma de vainilla, cacao. RECORTABLE: Edulcorante E965, almidon, estabilizador:E460i, espesante : maltodextrina, humectante: 422,estabilizadores: E414,E466, emulgente: E433, conservantes: E330,E202,edulcorantes:E955,aroma;emulgente: Lecitina de SOJA, colorantes: E133,E151,E155,E162. CREMA ENCANTADA: azúcar, jarabe de glucosa (deshidratado), emulgente: E471, E472f, aceite parcialmente hidrogenado (palma), grasa hidrogenada (coco), leche desnatada en polvo, proteína de leche, estabilizante: E516, E263, E339, E340, E450, espesante: E401, E463, antiaglomerante: E341. CONFETI: azúcar, dextrosa, harina de arroz, jarabe de glucosa, aceite hidrogenado (semillas de nabina), agente de recubrimiento: E904, E903; concentrado (limón, rábano, moras, cereza), concentrado (remolacha), espesante: E413, E414, anti aglomerante: E553b, colorante: E101, jarabe de azúcar invertido, emulgente: E322 (soja), aroma, grasa vegetal (palma), corrector de acidez: E330, sal,agua, almidón de patata, aceite de girasol alto oleico, colorante E120.

Alérgenos del kit

Masa: **GLUTEN**. Recortables: **SOJA**. Confeti: **SOJA**, Trazas de: Gluten, leche y frutos de cascara. Frosting :Proteínas de la **LECHE**. Trazas de: *Gluten, soja, huevo y altramuces*

Alérgenos de la receta

Masa: **GLUTEN**. Recortables: **SOJA**. Confeti: **SOJA**, Trazas de: Gluten, leche y frutos de cascara. Frosting: Proteínas de la **LECHE**. Trazas de: *Gluten, soja, huevo y altramuces*. De los ingredientes que deberás añadir: **HUEVO, LECHE** y **NATA**(Mantequilla)

Valores nutricionales de la receta

Por 100 gr.

Valor Energético	Grasas	De las cuales saturadas	Hidratos	De las cuales azúcares	Fibra	Proteínas	Sal	
352	1472	15,73	10,25	49,49	41,00	1,21	3,52	0,30

CUPCAKES UNICORNIO VAINILLA+ RECORTABLES+ FIGURAS DE AZUCAR CON GLUTEN

Ingredientes del kit

Harina de trigo, azúcar, levadura (Gasificantes: difosfato disódico E40i, Bicarbonato sódico E500ii, Carbonato sódico E500i, antiaglomerante: sulfato cálcico E516), sal, aroma de vainilla, RECORTABLE: Edulcorante E965, almidón, estabilizador: E460i, espesante: maltodextrina, humectante: 422, estabilizadores: E414, E466, emulgente: E433, conservantes: E330, E202, edulcorantes: E955, aroma; emulgente: Lecitina de SOJA, colorantes: E133, E151, E155, E162. CREMA ENCANTADA: azúcar, jarabe de glucosa (deshidratado), emulgente: E471, E472f, aceite parcialmente hidrogenado (palma), grasa hidrogenada (coco), leche desnatada en polvo, proteína de leche, estabilizante: E516, E263, E339, E340, E450, espesante: E401, E463, antiaglomerante: E341. CONFETI: azúcar, dextrosa, harina de arroz, jarabe de glucosa, aceite hidrogenado (semillas de nabina), agente de recubrimiento: E904, E903; concentrado (limón, rábano, moras, cereza), concentrado (remolacha), espesante: E413, E414, anti aglomerante: E553b, colorante: E101, jarabe de azúcar invertido, emulgente: E322 (soja), aroma, grasa vegetal (palma), corrector de acidez: E330, sal, agua, almidón de patata, aceite de girasol alto oleico, colorante E120. FIGURAS DE AZUCAR: azúcar (96%), clara de huevo deshidratada, agua, estabilizante: E336, espesante: E414, aroma natural (vainilla), colorante: cártamo (extracto), E120, E133, E153, E163

Alérgenos del kit

Masa: **GLUTEN**. Recortables: **SOJA**. Decoraciones de azúcar: **HUEVO**. Confeti: **SOJA**, Trazas de: Gluten, leche y frutos de cascara. Frosting: Proteínas de la **LECHE**. Trazas de: *Gluten, soja, huevo y altramuces*

Alérgenos de la receta

Masa: **GLUTEN**. Recortables: **SOJA**. Decoraciones de azúcar: **HUEVO**. Confeti: **SOJA**, Trazas de: Gluten, leche y frutos de cascara. Frosting: Proteínas de la **LECHE**. Trazas de: *Gluten, soja, huevo y altramuces*. De los ingredientes que deberás añadir: **HUEVO, LECHE** y **NATA** (Mantequilla)

Valores nutricionales de la receta

Por 100 gr.

Valor Energético	Grasas	De las cuales saturadas	Hidratos	De las cuales azúcares	Fibra	Proteínas	Sal	
346	1428	15,80	10,30	43,20	40,56	0,05	1,99	0,36

CUPCAKES UNICORNIO CHOCOLATE+ RECORTABLES+ FIGURAS DE AZUCAR CON GLUTEN

Ingredientes del kit

Harina de trigo, azúcar, levadura (Gasificantes: difosfato disódico E40i, Bicarbonato sódico E500ii, Carbonato sódico E500i, antiglomerante: sulfato cálcico E516), sal, aroma de vainilla, cacao. RECORTABLE: Edulcorante E965, almidón, estabilizador: E460i, espesante: maltodextrina, humectante: 422, estabilizadores: E414, E466, emulgente: E433, conservantes: E330, E202, edulcorantes: E955, aroma; emulgente: Lecitina de SOJA, colorantes: E133, E151, E155, E162. CREMA ENCANTADA: azúcar, jarabe de glucosa (deshidratado), emulgente: E471, E472f, aceite parcialmente hidrogenado (palma), grasa hidrogenada (coco), leche desnatada en polvo, proteína de leche, estabilizante: E516, E263, E339, E340, E450, espesante: E401, E463, antiaglomerante: E341. CONFETI: azúcar, dextrosa, harina de arroz, jarabe de glucosa, aceite hidrogenado (semillas de nabina), agente de recubrimiento: E904, E903; concentrado (limón, rábano, moras, cereza), concentrado (remolacha), espesante: E413, E414, anti aglomerante: E553b, colorante: E101, jarabe de azúcar invertido, emulgente: E322 (soja), aroma, grasa vegetal (palma), corrector de acidez: E330, sal, agua, almidón de patata, aceite de girasol alto oleico, colorante E120. FIGURAS DE AZUCAR: azúcar (96%), clara de huevo deshidratada, agua, estabilizante: E336, espesante: E414, aroma natural (vainilla), colorante: cártamo (extracto), E120, E133, E153, E163

Alérgenos del kit

Masa: **GLUTEN**. Recortables: **SOJA**. Figuras de azúcar: **HUEVO**. Confeti: **SOJA**, Trazas de: Gluten, leche y frutos de cáscara. Frosting: Proteínas de la **LECHE**. Trazas de: *Gluten, soja, huevo y altramuces*

Alérgenos de la receta

Masa: **GLUTEN**. Recortables: **SOJA**. Figuras de azúcar: **HUEVO**. Confeti: **SOJA**, Trazas de: Gluten, leche y frutos de cáscara. Frosting: Proteínas de la **LECHE**. Trazas de: *Gluten, soja, huevo y altramuces*. De los ingredientes que deberás añadir: **HUEVO, LECHE** y **NATA**(Mantequilla)

Valores nutricionales de la receta

Por 100 gr.

Valor Energético	Grasas	De las cuales saturadas	Hidratos	De las cuales azúcares	Fibra	Proteínas	Sal	
358	1476	15,82	10,30	49,56	41,08	1,25	3,58	0,38

CUPCAKES UNICORNIO VAINILLA + FIGURAS DE AZUCAR CON GLUTEN

Ingredientes del kit

Harina de trigo, azúcar, levadura (Gasificantes: difosfato disódico E40i, Bicarbonato sódico E500ii, Carbonato sódico E500i, antiaglomerante: sulfato cálcico E516), sal, aroma de vainilla. CREMA ENCANTADA: azúcar, jarabe de glucosa (deshidratado), emulgente: E471, E472f, aceite parcialmente hidrogenado (palma), grasa hidrogenada (coco), leche desnatada en polvo, proteína de leche, estabilizante: E516, E263, E339, E340, E450, espesante: E401, E463, antiaglomerante: E341. CONFETI: azúcar, dextrosa, harina de arroz, jarabe de glucosa, aceite hidrogenado (semillas de nabina), agente de recubrimiento: E904, E903; concentrado (limón, rábano, moras, cereza), concentrado (remolacha), espesante: E413, E414, anti aglomerante: E553b, colorante: E101, jarabe de azúcar invertido, emulgente: E322 (soja), aroma, grasa vegetal (palma), corrector de acidez: E330, sal, agua, almidón de patata, aceite de girasol alto oleico, colorante E120. FIGURAS DE AZUCAR: azúcar (96%), clara de huevo deshidratada, agua, estabilizante: E336, espesante: E414, aroma natural (vainilla), colorante: cártamo (extracto), E120, E133, E153, E163

Alérgenos del kit

Masa: **GLUTEN**. Recortables: **SOJA**. Figuras de azúcar: **HUEVO**. Confeti: **SOJA**, Trazas de: Gluten, leche y frutos de cascara. Frosting: Proteínas de la **LECHE**. Trazas de: *Gluten, soja, huevo y altramuces*

Alérgenos de la receta

Masa: **GLUTEN**. Recortables: **SOJA**. Figuras de azúcar: **HUEVO**. Confeti: **SOJA**, Trazas de: Gluten, leche y frutos de cascara. Frosting: Proteínas de la **LECHE**. Trazas de: *Gluten, soja, huevo y altramuces*. De los ingredientes que deberás añadir: **HUEVO, LECHE** y **NATA** (Mantequilla)

Valores nutricionales de la receta

Por 100 gr.

Valor Energético	Grasas	De las cuales saturadas	Hidratos	De las cuales azúcares	Fibra	Proteínas	Sal
345	14,27	10,28	43,18	40,55	0,04	1,97	0,34

CUPCAKES UNICORNIO CHOCOLATE + FIGURAS DE AZUCAR CON GLUTEN

Ingredientes del kit

Harina de trigo, azúcar, levadura (Gasificantes: difosfato disódico E40i, Bicarbonato sódico E500ii, Carbonato sódico E500i, antiaglomerante: sulfato cálcico E516), sal, aroma de vainilla, cacao. CREMA ENCANTADA: azúcar, jarabe de glucosa (deshidratado), emulgente: E471, E472f, aceite parcialmente hidrogenado (palma), grasa hidrogenada (coco), leche desnatada en polvo, proteína de leche, estabilizante: E516, E263, E339, E340, E450, espesante: E401, E463, antiaglomerante: E341. CONFETI: azúcar, dextrosa, harina de arroz, jarabe de glucosa, aceite hidrogenado (semillas de nabina), agente de recubrimiento: E904, E903; concentrado (limón, rábano, moras, cereza), concentrado (remolacha), espesante: E413, E414, anti aglomerante: E553b, colorante: E101, jarabe de azúcar invertido, emulgente: E322 (soja), aroma, grasa vegetal (palma), corrector de acidez: E330, sal, agua, almidón de patata, aceite de girasol alto oleico, colorante E120. FIGURAS DE AZUCAR: azúcar (96%), clara de huevo deshidratada, agua, estabilizante: E336, espesante: E414, aroma natural (vainilla), colorante: cártamo (extracto), E120, E133, E153, E163

Alérgenos del kit

Masa: **GLUTEN**. Recortables: **SOJA**. Figuras de azúcar: **HUEVO**. Confeti: **SOJA**, Trazas de: Gluten, leche y frutos de cascara. Frosting :Proteínas de la **LECHE**. Trazas de: *Gluten, soja, huevo y altramuces*

Alérgenos de la receta

Masa: **GLUTEN**. Recortables: **SOJA**. Figuras de azúcar: **HUEVO**. Confeti: **SOJA**, Trazas de: Gluten, leche y frutos de cascara. Frosting :Proteínas de la **LECHE**. Trazas de: *Gluten, soja, huevo y altramuces. De los ingredientes que deberás añadir: HUEVO, LECHE y NATA (Mantequilla)*

Valores nutricionales de la receta

Por 100 gr.

Valor Energético	Grasas	De las cuales saturadas	Hidratos	De las cuales azúcares	Fibra	Proteínas	Sal	
357	1474	15,79	10,28	49,53	41,04	1,21	3,57	0,33

CUPCAKES UNICORNIO VAINILLA + FIGURAS DE AZUCAR SIN GLUTEN

Ingredientes del kit

Harina sin gluten (almidón de maíz , harina de maíz , harina de arroz , harina de lentejas , almidón modificado de tapioca , espesante: Goma Garrofin) ,azúcar, levadura (Gasificantes: difosfato disódicoE40i,Bicarboato sódico E500ii,Carbonato sódico E500i,antiglomerante: sulfato cálcico E516),sal, AROMA de vainilla. CREMA ENCANTADA: azúcar, jarabe de glucosa (deshidratado), emulgente: E471, E472f, aceite parcialmente hidrogenado (palma), grasa hidrogenada (coco), leche desnatada en polvo, proteína de leche, estabilizante: E516, E263, E339, E340, E450, espesante: E401, E463, anti aglomerante: E341. CONFETI: Azúcar en polvo, agua, almidón de patata, aceite de girasol alto oleico, harina de arroz, aroma, colorante E120 ,E120,E163.. FIGURAS DE AZÚCAR: azúcar (96%), clara de huevo deshidratada, agua, estabilizante: E336, espesante: E414, aroma natural (vainilla), colorante: cártamo (extracto), E120, E133, E153, E163

Alérgenos del kit

Masa: Trazas: Soja. Figuras de azúcar: **HUEVO**.
Confeti: No contiene .Frosting: Proteínas de la **LECHE**.
Trazas de: Gluten, soja, huevo y altramuces

Alérgenos de la receta

Masa: Trazas: Soja. Figuras de azúcar: **HUEVO**. Confeti: No contiene .Frosting: Proteínas de la **LECHE**. *Trazas de: Gluten, soja, huevo y altramuces*. De los ingredientes que deberás añadir: HUEVO,LECHE y NATA(Mantequilla)

Valores nutricionales de la receta

Por 100 gr.

Valor Energético	Grasas	De las cuales saturadas	Hidratos	De las cuales azúcares	Fibra	Proteínas	Sal	
345	1430	15,69	10,27	48,99	39,83	0,21	2,22	0,34

CUPCAKES UNICORNIO CHOCOLATE + FIGURAS DE AZUCAR SIN GLUTEN

Ingredientes del kit

Harina sin glúten (almidón de maíz , harina de maíz , harina de arroz , harina de lentejas , almidón modificado de tapioca , espesante: Goma Garrofin) ,azúcar, levadura (Gasificantes: difosfato disódicoE40i,Bicarboato sódico E500ii,Carbonato sódico E500i,antiglomerante: sulfato cálcico E516),sal, AROMA de vainilla, cacao. CREMA ENCANTADA: azúcar, jarabe de glucosa (deshidratado), emulgente: E471, E472f, aceite parcialmente hidrogenado (palma), grasa hidrogenada (coco), leche desnatada en polvo, proteína de leche, estabilizante: E516, E263, E339, E340, E450, espesante: E401, E463, anti aglomerante: E341. CONFETI: Azúcar en polvo, agua, almidón de patata, aceite de girasol alto oleico, harina de arroz, aroma, colorante E120 E120,E163.FIGURAS DE AZÚCAR: azúcar (96%), clara de huevo deshidratada, agua, estabilizante: E336, espesante: E414, aroma natural (vainilla), colorante: cártamo (extracto), E120, E133, E153, E163

Alérgenos del kit

Masa: Trazas: Soja. Figuras de azúcar: **HUEVO**.
Confeti: No contiene .Frosting: Proteínas de la **LECHE**.
Trazas de: Gluten, soja, huevo y altramuces

Alérgenos de la receta

Masa: Trazas: Soja. Figuras de azúcar: **HUEVO**. Confeti: **No contiene** Frosting: Proteínas de la **LECHE**. *Trazas de: Gluten, soja, huevo y altramuces*. De los ingredientes que deberás añadir: HUEVO,LECHE y NATA(Mantequilla)

Valores nutricionales de la receta

Por 100 gr.

Valor Energético	Grasas	De las cuales saturadas	Hidratos	De las cuales azúcares	Fibra	Proteínas	Sal	
357	1474	15,71	10,27	50,14	41,02	1,38	3,11	0,33

CUPCAKES UNICORNIO VAINILLA + RECORTABLES SIN GLUTEN

Ingredientes del kit

Harina sin glúten (almidón de maíz , harina de maíz , harina de arroz , harina de lentejas , almidón modificado de tapioca , espesante: Goma Garrofin) ,azúcar ,levadura (Gasificantes: difosfato disódicoE40i,Bicarboato sódico E500ii,Carbonato sódico E500i,antiglomerante: sulfato cálcico E516), sal, aroma de vainilla, RECORTABLE: Edulcorante E965, almidón, estabilizador:E460i, espesante : maltodextrina, humectante: 422,estabilizadores: E414,E466, emulgente: E433, conservantes: E330,E202,edulcorantes:E955,aroma;emulgente: Lecitina de SOJA, colorantes: E133,E151,E155,E162.CREMA ENCANTADA: azúcar, jarabe de glucosa (deshidratado), emulgente: E471, E472f, aceite parcialmente hidrogenado (palma), grasa hidrogenada (coco), leche desnatada en polvo, proteína de leche, estabilizante: E516, E263, E339, E340, E450, espesante: E401, E463, anti aglomerante: E341. Alérgenos: véanse los ingredientes en negrita. Puede contener trazas de: gluten, huevo, soja y altramuces. CONFETI: Azúcar en polvo, agua, almidón de patata, aceite de girasol alto oleico, harina de arroz, aroma, colorante E120,E120,E163.

Alérgenos del kit

Masa: Trazas: Soja. Recortables: **SOJA**. Confeti: No contiene. Frosting: Proteínas de la **LECHE**. Trazas de: *Gluten, soja, huevo y altramuces*

Alérgenos de la receta

Masa: Trazas: Soja. Recortables: **SOJA**. Confeti: No contiene. Frosting: Proteínas de la **LECHE**. Trazas de: *Gluten, soja, huevo y altramuces* .De los ingredientes que tendrás que añadir: **HUEVO, LECHE** y **NATA**(Mantequilla)

Valores nutricionales de la receta

Por 100 gr.

Valor Energético	Grasas	De las cuales saturadas	Hidratos	De las cuales azúcares	Fibra	Proteínas	Sal	
342	1428	15,65	10,25	48,95	39,76	0,19	2,18	0,29

CUPCAKES UNICORNIO CHOCOLATE + RECORTABLES SIN GLUTEN

Ingredientes del kit

Harina sin glúten (almidón de maíz , harina de maíz , harina de arroz , harina de lentejas , almidón modificado de tapioca , espesante: Goma Garrofin) ,azúcar ,levadura (Gasificantes: difosfato disódicoE40i,Bicarboato sódico E500ii,Carbonato sódico E500i,antiglomerante: sulfato cálcico E516), sal, aroma de vainilla, cacao. RECORTABLE: Edulcorante E965, almidón, estabilizador:E460i, espesante : maltodextrina, humectante: 422,estabilizadores: E414,E466, emulgente: E433, conservantes: E330,E202,edulcorantes:E955,aroma;emulgente: Lecitina de SOJA, colorantes: E133,E151,E155,E162.CREMA ENCANTADA: azúcar, jarabe de glucosa (deshidratado), emulgente: E471, E472f, aceite parcialmente hidrogenado (palma), grasa hidrogenada (coco), leche desnatada en polvo, proteína de leche, estabilizante: E516, E263, E339, E340, E450, espesante: E401, E463, anti aglomerante: E341. CONFETI: Azúcar en polvo, agua, almidón de patata, aceite de girasol alto oleico, harina de arroz, aroma, colorante E120, E120,E163.

Alérgenos del kit

Masa: Trazas: Soja. Recortables: **SOJA**. Confeti: No contiene. Frosting: Proteínas de la **LECHE**. Trazas de: *Gluten, soja, huevo y altramuces* .

Alérgenos de la receta

Masa: Trazas: Soja. Recortables: **SOJA**. Confeti: No contiene. Frosting: Proteínas de la **LECHE**. Trazas de: *Gluten, soja, huevo y altramuces* .De los ingredientes que tendrás que añadir: **HUEVO, LECHE** y **NATA**(Mantequilla)

Valores nutricionales de la receta

Por 100 gr.

Valor Energético		Grasas	De las cuales saturadas	Hidratos	De las cuales azúcares	Fibra	Proteínas	Sal
352	1469	15,69	10,23	50,10	40,98	1,35	3,07	0,30

CUPCAKES UNICORNIO VAINILLA + RECORTABLES+ FIGURAS DE AZUCAR SIN GLUTEN

Ingredientes del kit

Harina sin gluten (almidón de maíz , harina de maíz , harina de arroz , harina de lentejas , almidón modificado de tapioca , espesante: Goma Garrofin) ,azucar ,levadura (Gasificantes: difosfato disódicoE40i,Bicarboato sódico E500ii,Carbonato sódico E500i,antiglomerante: sulfato cálcico E516), sal, aroma de vainilla, RECORTABLE: Edulcorante E965, almidón, estabilizador:E460i, espesante : maltodextrina, humectante: 422,estabilizadores: E414,E466, emulgente: E433, conservantes: E330,E202,edulcorantes:E955,aroma;emulgente: Lecitina de SOJA, colorantes: E133,E151,E155,E162.CREMA ENCANTADA: azúcar, jarabe de glucosa (deshidratado), emulgente: E471, E472f, aceite parcialmente hidrogenado (palma), grasa hidrogenada (coco), leche desnatada en polvo, proteína de leche, estabilizante: E516, E263, E339, E340, E450, espesante: E401, E463, anti aglomerante: E341. FIGURAS DE AZÚCAR: azúcar (96%), clara de huevo deshidratada, agua, estabilizante: E336, espesante: E414, aroma natural (vainilla), colorante: cártamo (extracto), E120, E133, E153, E163 CONFETI: Azúcar en polvo, agua, almidón de patata, aceite de girasol alto oleico, harina de arroz, aroma, colorante E120, E120,E163..

Alérgenos del kit

Masa: Trazas: Soja. Recortables: **SOJA**. Figuras de azúcar: **HUEVO**. Confeti: No contiene . Frosting: Proteínas de la **LECHE**. Trazas de: *Gluten, soja, huevo y altramuces*

Alérgenos de la receta

Masa: Trazas: Soja. Recortables: **SOJA**. Figuras de azúcar: **HUEVO**. Confeti: No contiene . Frosting: Proteínas de la **LECHE**. Trazas de: *Gluten, soja, huevo y altramuces*. De los ingredientes que deberás añadir: **HUEVO, LECHE y NATA** (Mantequilla)

Valores nutricionales de la receta

Por 100 gr.

Valor Energético	Grasas	De las cuales saturadas	Hidratos	De las cuales azúcares	Fibra	Proteínas	Sal	
346	1432	15,71	10,29	49,01	39,87	0,24	2,25	0,36

CUPCAKES UNICORNIO CHOCOLATE + RECORTABLES+ FIGURAS DE AZUCAR SIN GLUTEN

Ingredientes del kit

Harina sin gluten (almidón de maíz , harina de maíz , harina de arroz , harina de lentejas , almidón modificado de tapioca , espesante: Goma Garrofin) , azúcar , levadura (Gasificantes: difosfato disódico E40i, Bicarbonato sódico E500ii, Carbonato sódico E500i, antiaglomerante: sulfato cálcico E516), sal, aroma de vainilla, cacao. RECORTABLE: Edulcorante E965, almidón, estabilizador: E460i, espesante : maltodextrina, humectante: 422, estabilizadores: E414, E466, emulgente: E433, conservantes: E330, E202, edulcorantes: E955, aroma; emulgente: Lecitina de SOJA, colorantes: E133, E151, E155, E162. CREMA ENCANTADA: azúcar, jarabe de glucosa (deshidratado), emulgente: E471, E472f, aceite parcialmente hidrogenado (palma), grasa hidrogenada (coco), leche desnatada en polvo, proteína de leche, estabilizante: E516, E263, E339, E340, E450, espesante: E401, E463, anti aglomerante: E341. FIGURAS DE AZÚCAR: azúcar (96%), clara de huevo deshidratada, agua, estabilizante: E336, espesante: E414, aroma natural (vainilla), colorante: cártamo (extracto), E120, E133, E153, E163 CONFETI: Azúcar en polvo, agua, almidón de patata, aceite de girasol alto oleico, harina de arroz, aroma, colorante E120 , E120, E163..

Alérgenos del kit

Masa: Trazas: Soja. Recortables: **SOJA**. Figuras de azúcar: **HUEVO**. Confeti: **No contiene** . Frosting: Proteínas de la **LECHE**. Trazas de: *Gluten, soja, huevo y altramuces*

Alérgenos de la receta

Masa: Trazas: Soja. Recortables: **SOJA**. Figuras de azúcar: **HUEVO**. Confeti: **No contiene** . Frosting: Proteínas de la **LECHE**. Trazas de: *Gluten, soja, huevo y altramuces*. De los ingredientes que deberás añadir: **HUEVO, LECHE** y **NATA** (Mantequilla)

Valores nutricionales de la receta

Por 100 gr.

Valor Energético	Grasas	De las cuales saturadas	Hidratos	De las cuales azúcares	Fibra	Proteínas	Sal	
358	1476	15,75	10,30	50,18	41,08	1,39	3,15	0,34

CUPCAKES PEPPA PIG VAINILLA CON GLUTEN

Ingredientes del kit

Harina de trigo ,azúcar, levadura (Gasificantes: difosfato disódicoE40i,Bicarboato sódico E500ii,Carbonato sódico E500i,antiglomerante: sulfato cálcico E516),sal ,aroma de vainilla. RECORTABLES: Edulcorante E965, almidón, estabilizador:E460i, espesante : maltodextrina, humectante: 422,estabilizadores: E414,E466, emulgente: E433, conservantes: E330,E202,edulcorantes:E955,aroma;emulgente: Lecitina de SOJA, colorantes: E133,E151,E155,E162.CREMA ENCANTADA: azúcar, jarabe de glucosa (deshidratado), emulgente: E471, E472f, aceite parcialmente hidrogenado (palma), grasa hidrogenada (coco), leche desnatada en polvo, proteína de leche, estabilizante: E516, E263, E339, E340, E450, espesante: E401, E463, anti aglomerante: E341. CONFETI :azúcar, harina de arroz, aceite de girasol, amidon de patata, aroma(vainilla),colorantes: E100,E120,E163.

Alérgenos del kit

Masa: **GLUTEN** Recortables: **SOJA**. Confeti: No contiene. Frosting: Proteínas de la **LECHE**. *Trazas de: Gluten, soja, huevo y altramuces*

Alérgenos de la receta

Masa: **GLUTEN** Recortables: **SOJA**. Confeti: No contiene. Frosting: Proteínas de la **LECHE**. *Trazas de: Gluten, soja, huevo y altramuces*. De los ingredientes que deberás añadir: **HUEVO, LECHE** y **NATA** (Mantequilla)

Valores nutricionales de la receta

Por 100 gr.

Valor Energético	Grasas	De las cuales saturadas	Hidratos	De las cuales azúcares	Fibra	Proteínas	Sal	
346	1433	15,89	10,26	43,14	40,57	0,04	1,97	0,34

CUPCAKES PEPPA PIG CHOCOLATE CON GLUTEN

Ingredientes del kit

Harina de trigo ,azúcar, levadura (Gasificantes: difosfato disódicoE40i,Bicarboato sódico E500ii,Carbonato sódico E500i,antiglomerante: sulfato cálcico E516),sal ,aroma de vainilla, cacao. RECORTABLES: Edulcorante E965, almidón, estabilizador:E460i, espesante : maltodextrina, humectante: 422,estabilizadores: E414,E466, emulgente: E433, conservantes: E330,E202,edulcorantes:E955,aroma;emulgente: Lecitina de SOJA, colorantes: E133,E151,E155,E162.CREMA ENCANTADA: azúcar, jarabe de glucosa (deshidratado), emulgente: E471, E472f, aceite parcialmente hidrogenado (palma), grasa hidrogenada (coco), leche desnatada en polvo, proteína de leche, estabilizante: E516, E263, E339, E340, E450, espesante: E401, E463, anti aglomerante: E341 CONFETI :azúcar, harina de arroz, aceite de girasol, amidon de patata, aroma(vainilla),colorantes: E100,E120,E163.

Alérgenos del kit

Masa: **GLUTEN** Recortables: **SOJA**. Confeti: No contiene. Frosting: Proteínas de la **LECHE**. *Trazas de: Gluten, soja, huevo y altramuces*

Alérgenos de la receta

Masa: **GLUTEN** Recortables: **SOJA**. Confeti: No contiene. Frosting: Proteínas de la **LECHE**. *Trazas de: Gluten, soja, huevo y altramuces*. De los ingredientes que deberás añadir: **HUEVO, LECHE** y **NATA** (Mantequilla)

Valores nutricionales de la receta

Por 100 gr.

Valor Energético	Grasas	De las cuales saturadas	Hidratos	De las cuales azúcares	Fibra	Proteínas	Sal	
358	1478	15,90	10,26	49,50	41,06	1,21	3,57	0,33

CUPCAKES PEPPA PIG VAINILLA SIN GLUTEN

Ingredientes del kit

Harina sin gluten (almidón de maíz , harina de maíz , harina de arroz , harina de lentejas , almidón modificado de tapioca ,espesante: Goma Garrofin) azúcar, levadura(Gasificantes: difosfato disódicoE40i,Bicarboato sódico E500ii,Carbonato sódico E500i,antiglomerante: sulfato cálcico E516) ,sal, aroma de vainilla. RECORTABLE: Edulcorante E965, almidón, estabilizador:E460i, espesante : maltodextrina, humectante: 422,estabilizadores: E414,E466, emulgente: E433, conservantes: E330,E202,edulcorantes:E955,aroma;emulgente: Lecitina de SOJA, colorantes: E133,E151,E155,E162.CREMA ENCANTADA: azúcar, jarabe de glucosa (deshidratado), emulgente: E471, E472f, aceite parcialmente hidrogenado (palma), grasa hidrogenada (coco), leche desnatada en polvo, proteína de leche, estabilizante: E516, E263, E339, E340, E450, espesante: E401, E463, anti aglomerante: E341 CONFETI :azúcar, harina de arroz, aceite de girasol, amidon de patata, aroma(vainilla),colorantes: E100,E120,E163.

Alérgenos del kit

Masa: Trazas: Soja .Recortables: **SOJA**. Confeti: No contiene. Frosting: Proteínas de la **LECHE**. Trazas de: *Gluten, soja, huevo y altramuces*

Alérgenos de la receta

Masa: Trazas: Soja .Recortables: **SOJA**. Confeti: **No contiene**. Frosting: Proteínas de la **LECHE**. Trazas de: *Gluten, soja, huevo y altramuces*. De los ingredientes que deberás añadir: **HUEVO**, **LECHE** y **NATA**(Mantequilla)

Valores nutricionales de la receta

Por 100 gr.

Valor Energético	Grasas	De las cuales saturadas	Hidratos	De las cuales azúcares	Fibra	Proteínas	Sal	
346	1434	15,81	10,25	48,96	39,86	0,21	2,22	0,35

CUPCAKES PEPPA PIG CHOCOLATE SIN GLUTEN

Ingredientes del kit

Harina sin glúten (almidón de maíz , harina de maíz , harina de arroz , harina de lentejas , almidón modificado de tapioca , espesante: Goma Garrofin), azúcar, levadura(Gasificantes: difosfato disódicoE40i,Bicarboato sódico E500ii,Carbonato sódico E500i,antiglomerante: sulfato cálcico E516) ,sal, aroma de vainilla, cacao. RECORTABLE: Edulcorante E965, almidón, estabilizador:E460i, espesante : maltodextrina, humectante: 422,estabilizadores: E414,E466, emulgente: E433, conservantes: E330,E202,edulcorantes:E955,aroma;emulgente: Lecitina de SOJA, colorantes: E133,E151,E155,E162.CREMA ENCANTADA: azúcar, jarabe de glucosa (deshidratado), emulgente: E471, E472f, aceite parcialmente hidrogenado (palma), grasa hidrogenada (coco), leche desnatada en polvo, proteína de leche, estabilizante: E516, E263, E339, E340, E450, espesante: E401, E463, anti aglomerante: E341. CONFETI :azúcar, harina de arroz, aceite de girasol, amidon de patata, aroma(vainilla),colorantes: E100,E120,E163.

Alérgenos del kit

Masa: Trazas: Soja .Recortables: **SOJA**. Confeti: No contiene. Frosting: Proteínas de la **LECHE**. *Trazas de: Gluten, soja, huevo y altramuces*

Alérgenos de la receta

Masa: Trazas: Soja .Recortables: **SOJA**. Confeti: No contiene. Frosting: Proteínas de la **LECHE**. *Trazas de: Gluten, soja, huevo y altramuces. De los ingredientes que deberás añadir: HUEVO, LECHE y NATA (Mantequilla)*

Valores nutricionales de la receta

Por 100 gr.

Valor Energético	Grasas	De las cuales saturadas	Hidratos	De las cuales azúcares	Fibra	Proteínas	Sal
358	1478	15,82	50,10	41,04	1,38	3,11	0,33

CUPCAKES FUTBOL CHOCOLATE + RECORTABLES CON GLUTEN

Ingredientes del kit

Harina de trigo , azucar, levadura(Gasificantes: difosfato disódicoE40i,Bicarboato sódico E500ii,Carbonato sódico E500i,antiglomerante: sulfato cálcico E516),sal, aroma de vainilla , cacao. RECORTABLE: Edulcorante E965, almidon, estabilizador:E460i, espesante : maltodextrina, humectante: 422,estabilizadores: E414,E466, emulgente: E433, conservantes: E330,E202,edulcorantes:E955,aroma;emulgente: Lecitina de SOJA, colorantes: E133,E151,E155,E162.CREMA ENCANTADA: azúcar, jarabe de glucosa (deshidratado), emulgente: E471, E472f, aceite parcialmente hidrogenado (palma), grasa hidrogenada (coco), leche desnatada en polvo, proteína de leche, estabilizante: E516, E263, E339, E340, E450, espesante: E401, E463, antiaglomerante: E341.CONFETI:azúcar, dextrosa, harina de arroz, aceite vegetal (palma, coco, colza), aceite parcialmente hidrogenado (colza), jarabe de glucosa, jarabe de azúcar invertido, colorantes: E100, E101, E131, E153, E171, E172, espesante: E413, regulador de acidez: E330, emulgente: E322 (soja), aroma, agente de recubrimiento: E904, agente antiaglomerante: E553b, sal , jarabe de glucosa, agente de recubrimiento: E901, anti aglomerante: E553b, grasa vegetal: coco, colorantes: E131, E102

Alérgenos del kit

Masa: **GLUTEN**. Recortables: **SOJA**. Confeti: **SOJA** .
Trazas gluten y leche. Frosting: Proteínas de la **LECHE**.
Trazas de: gluten, soja, huevo y altramuces

Alérgenos de la receta

Masa: **GLUTEN**. Recortables: **SOJA**. Confeti: **SOJA** . Trazas
gluten y leche. Frosting: Proteínas de la **LECHE**. *Trazas
de: gluten, soja, huevo y altramuces. De los ingredientes
que deberás añadir: HUEVO, LECHE y NATA(Mantequilla)*

Valores nutricionales de la receta

Por 100 gr.

Valor Energético	Grasas	De las cuales saturadas	Hidratos	De las cuales azúcares	Fibra	Proteínas	Sal	
355	1471	15,77	10,28	49,50	41,30	1,19	3,50	0,32

CUPCAKES FUTBOL VAINILLA + FIGURAS DE AZUCAR CON GLUTEN

Ingredientes del kit

Harina de trigo, azúcar, levadura (Gasificantes: difosfato disódico E40i, Bicarbonato sódico E500ii, Carbonato sódico E500i, antiaglomerante: sulfato cálcico E516), sal, aroma de vainilla. CREMA ENCANTADA: azúcar, jarabe de glucosa (deshidratado), emulgente: E471, E472f, aceite parcialmente hidrogenado (palma), grasa hidrogenada (coco), leche desnatada en polvo, proteína de leche, estabilizante: E516, E263, E339, E340, E450, espesante: E401, E463, antiaglomerante: E341. CONFETI: azúcar, dextrosa, harina de arroz, aceite vegetal (palma, coco, colza), aceite parcialmente hidrogenado (colza), jarabe de glucosa, jarabe de azúcar invertido, colorantes: E100, E101, E131, E153, E171, E172, espesante: E413, regulador de acidez: E330, emulgente: E322 (soja), aroma, agente de recubrimiento: E904, agente antiaglomerante: E553b, sal, jarabe de glucosa, agente de recubrimiento: E901, anti aglomerante: E553b, grasa vegetal: coco, colorantes: E131, E102. FIGURAS DE AZUCAR: azúcar (68%), jarabe de azúcar invertido, aceite vegetal (coco), espesante: E414, E466, agua, almidón (maíz), conservador: E330, colorante: E153, E163, clara de huevo deshidratada, aroma natural (vainilla), estabilizante: E336

Alérgenos del kit

Masa: **GLUTEN**. Figuras de azúcar: **HUEVO**. Trazas: *Frutos de cascara*. Confeti: **SOJA**. Trazas gluten y leche. Frosting: Proteínas de la **LECHE**. Trazas de: *gluten, soja, huevo y altramuces*

Alérgenos de la receta

Masa: **GLUTEN**. Figuras de azúcar: **HUEVO**. Trazas: *Frutos de cascara*. Confeti: **SOJA**. Trazas gluten y leche. Frosting: Proteínas de la **LECHE**. Trazas de: *gluten, soja, huevo y altramuces*. De los ingredientes que deberás añadir: **HUEVO, LECHE** y **NATA** (Mantequilla)

Valores nutricionales de la receta

Por 100 gr.

Valor Energético	Grasas	De las cuales saturadas	Hidratos	De las cuales azúcares	Fibra	Proteínas	Sal	
345	1432	15,79	10,28	43,20	40,86	0,04	1,95	0,34

CUPCAKES FUTBOL VAINILLA + RECORTABLES CON GLUTEN

Ingredientes del kit

Harina de trigo , azucar, levadura(Gasificantes: difosfato disódicoE40i,Bicarboato sódico E500ii,Carbonato sódico E500i,antiglomerante: sulfato cálcico E516),sal, aroma de vainilla . RECORTABLE: Edulcorante E965, almidon, estabilizador:E460i, espesante : maltodextrina, humectante: 422,estabilizadores: E414,E466, emulgente: E433, conservantes: E330,E202,edulcorantes:E955,aroma;emulgente: Lecitina de SOJA, colorantes: E133,E151,E155,E162.CREMA ENCANTADA: azúcar, jarabe de glucosa (deshidratado), emulgente: E471, E472f, aceite parcialmente hidrogenado (palma), grasa hidrogenada (coco), leche desnatada en polvo, proteína de leche, estabilizante: E516, E263, E339, E340, E450, espesante: E401, E463, antiaglomerante: E341.CONFETI:azúcar, dextrosa, harina de arroz, aceite vegetal (palma, coco, colza), aceite parcialmente hidrogenado (colza), jarabe de glucosa, jarabe de azúcar invertido, colorantes: E100, E101, E131, E153, E171, E172, espesante: E413, regulador de acidez: E330, emulgente: E322 (soja), aroma, agente de recubrimiento: E904, agente antiaglomerante: E553b, sal, , jarabe de glucosa, agente de recubrimiento: E901, anti aglomerante: E553b, grasa vegetal: coco, colorantes: E131, E102

Alérgenos del kit

Masa: **GLUTEN**. Recortables: **SOJA**. Confeti: **SOJA** .
Trazas gluten y leche. Frosting: Proteínas de la **LECHE**.
Trazas de: gluten, soja, huevo y altramuces

Alérgenos de la receta

Masa: **GLUTEN**. Recortables: **SOJA**. Confeti: **SOJA** . Trazas
gluten y leche. Frosting: Proteínas de la **LECHE**. *Trazas
de: gluten, soja, huevo y altramuces. De los ingredientes
que deberás añadir: HUEVO, LECHE y NATA(Mantequilla)*

Valores nutricionales de la receta

Por 100 gr.

Valor Energético	Grasas	De las cuales saturadas	Hidratos	De las cuales azúcares	Fibra	Proteínas	Sal	
342	1430	15,73	10,23	43,15	40,82	0,02	1,92	0,32

CUPCAKES FUTBOL CHOCOLATE + FIGURAS DE AZUCAR CON GLUTEN

Ingredientes del kit

Harina de trigo, azúcar, levadura (Gasificantes: difosfato disódico E40i, Bicarbonato sódico E500ii, Carbonato sódico E500i, antiaglomerante: sulfato cálcico E516), sal, aroma de vainilla, cacao. CREMA ENCANTADA: azúcar, jarabe de glucosa (deshidratado), emulgente: E471, E472f, aceite parcialmente hidrogenado (palma), grasa hidrogenada (coco), leche desnatada en polvo, proteína de leche, estabilizante: E516, E263, E339, E340, E450, espesante: E401, E463, antiaglomerante: E341. CONFETI: azúcar, dextrosa, harina de arroz, aceite vegetal (palma, coco, colza), aceite parcialmente hidrogenado (colza), jarabe de glucosa, jarabe de azúcar invertido, colorantes: E100, E101, E131, E153, E171, E172, espesante: E413, regulador de acidez: E330, emulgente: E322 (soja), aroma, agente de recubrimiento: E904, agente antiaglomerante: E553b, sal, jarabe de glucosa, agente de recubrimiento: E901, antiaglomerante: E553b, grasa vegetal: coco, colorantes: E131, E102. FIGURAS DE AZUCAR: azúcar (68%), jarabe de azúcar invertido, aceite vegetal (coco), espesante: E414, E466, agua, almidón (maíz), conservador: E330, colorante: E153, E163, clara de huevo deshidratada, aroma natural (vainilla), estabilizante: E336

Alérgenos del kit

Masa: **GLUTEN**. Figuras de azúcar: **HUEVO**. Trazas: *Frutos de cascara* Confeti: **SOJA**. Trazas gluten y leche. Frosting: Proteínas de la **LECHE**. Trazas de: *gluten, soja, huevo y altramuces*

Alérgenos de la receta

Masa: **GLUTEN**. Figuras de azúcar: **HUEVO**. Trazas: *Frutos de cascara*. Confeti: **SOJA**. Trazas gluten y leche. Frosting: Proteínas de la **LECHE**. Trazas de: *gluten, soja, huevo y altramuces. De los ingredientes que deberás añadir: HUEVO, LECHE y NATA (Mantequilla)*

Valores nutricionales de la receta

Por 100 gr.

Valor Energético	Grasas	De las cuales saturadas	Hidratos	De las cuales azúcares	Fibra	Proteínas	Sal
357	1476	15,81	49,55	41,39	1,21	3,54	0,33

CUPCAKES FUTBOL VAINILLA + FIGURAS DE AZUCAR + RECORTABLES CON GLUTEN

Ingredientes del kit

Harina de trigo, azúcar, levadura (Gasificantes: difosfato disódico E40i, Bicarbonato sódico E500ii, Carbonato sódico E500i, antiaglomerante: sulfato cálcico E516), sal, aroma de vainilla. RECORTABLE: Edulcorante E965, almidón, estabilizador: E460i, espesante: maltodextrina, humectante: 422, estabilizadores: E414, E466, emulgente: E433, conservantes: E330, E202, edulcorantes: E955, aroma; emulgente: Lecitina de SOJA, colorantes: E133, E151, E155, E162. CREMA ENCANTADA: azúcar, jarabe de glucosa (deshidratado), emulgente: E471, E472f, aceite parcialmente hidrogenado (palma), grasa hidrogenada (coco), leche desnatada en polvo, proteína de leche, estabilizante: E516, E263, E339, E340, E450, espesante: E401, E463, antiaglomerante: E341. CONFETI: azúcar, dextrosa, harina de arroz, aceite vegetal (palma, coco, colza), aceite parcialmente hidrogenado (colza), jarabe de glucosa, jarabe de azúcar invertido, colorantes: E100, E101, E131, E153, E171, E172, espesante: E413, regulador de acidez: E330, emulgente: E322 (soja), aroma, agente de recubrimiento: E904, agente antiaglomerante: E553b, sal, jarabe de glucosa, agente de recubrimiento: E901, anti aglomerante: E553b, grasa vegetal: coco, colorantes: E131, E102. FIGURAS DE AZUCAR: azúcar (68%), jarabe de azúcar invertido, aceite vegetal (coco), espesante: E414, E466, agua, almidón (maíz), conservador: E330, colorante: E153, E163, clara de huevo deshidratada, aroma natural (vainilla), estabilizante: E336

Alérgenos del kit

Masa: **GLUTEN**. Figuras de azúcar: **HUEVO**. Trazas: *Frutos de cascara*. Recortables: **SOJA**. Confeti: **SOJA**. Trazas gluten y leche. Frosting: Proteínas de la **LECHE**. Trazas de: *gluten, soja, huevo y altramuces*

Alérgenos de la receta

Masa: **GLUTEN**. Figuras de azúcar: **HUEVO**. Trazas: *Frutos de cascara*. Recortables: **SOJA**. Confeti: **SOJA**. Trazas gluten y leche. Frosting: Proteínas de la **LECHE**. Trazas de: *gluten, soja, huevo y altramuces*. De los ingredientes que deberás añadir: **HUEVO, LECHE y NATA (Mantequilla)**

Valores nutricionales de la receta

Por 100 gr.

Valor Energético	Grasas	De las cuales saturadas	Hidratos	De las cuales azúcares	Fibra	Proteínas	Sal
346	1435	15,81	43,22	40,88	0,05	1,96	0,34

CUPCAKES FUTBOL CHOCOLATE + FIGURAS DE AZUCAR + RECORTABLES CON GLUTEN

Ingredientes del kit

Harina de trigo, azucar, levadura (Gasificantes: difosfato disódico E40i, Bicarbonato sódico E500ii, Carbonato sódico E500i, antiaglomerante: sulfato cálcico E516), sal, aroma de vainilla, cacao. RECORTABLE: Edulcorante E965, almidon, estabilizador: E460i, espesante: maltodextrina, humectante: 422, estabilizadores: E414, E466, emulgente: E433, conservantes: E330, E202, edulcorantes: E955, aroma; emulgente: Lecitina de SOJA, colorantes: E133, E151, E155, E162. CREMA ENCANTADA: azúcar, jarabe de glucosa (deshidratado), emulgente: E471, E472f, aceite parcialmente hidrogenado (palma), grasa hidrogenada (coco), leche desnatada en polvo, proteína de leche, estabilizante: E516, E263, E339, E340, E450, espesante: E401, E463, antiaglomerante: E341. CONFETI: azúcar, dextrosa, harina de arroz, aceite vegetal (palma, coco, colza), aceite parcialmente hidrogenado (colza), jarabe de glucosa, jarabe de azúcar invertido, colorantes: E100, E101, E131, E153, E171, E172, espesante: E413, regulador de acidez: E330, emulgente: E322 (soja), aroma, agente de recubrimiento: E904, agente antiaglomerante: E553b, sal, jarabe de glucosa, agente de recubrimiento: E901, anti aglomerante: E553b, grasa vegetal: coco, colorantes: E131, E102. FIGURAS DE AZUCAR: azúcar (68%), jarabe de azúcar invertido, aceite vegetal (coco), espesante: E414, E466, agua, almidón (maíz), conservador: E330, colorante: E153, E163, clara de huevo deshidratada, aroma natural (vainilla), estabilizante: E336

Alérgenos del kit

Masa: **GLUTEN**. Figuras de azucar: **HUEVO**. Trazas: *Frutos de cascara*. Recortables: **SOJA**. Confeti: **SOJA**. Trazas gluten y leche. Frosting: Proteínas de la **LECHE**. Trazas de: *gluten, soja, huevo y altramuces*

Alérgenos de la receta

Masa: **GLUTEN**. Figuras de azucar: **HUEVO**. Trazas: *Frutos de cascara*. Recortables: **SOJA**. Confeti: **SOJA**. Trazas gluten y leche. Frosting: Proteínas de la **LECHE**. Trazas de: *gluten, soja, huevo y altramuces*. De los ingredientes que deberás añadir: **HUEVO, LECHE** y **NATA** (Mantequilla)

Valores nutricionales de la receta

Por 100 gr.

Valor Energético	Grasas	De las cuales saturadas	Hidratos	De las cuales azúcares	Fibra	Proteínas	Sal	
358	1477	15,83	10,30	49,56	41,57	1,23	3,56	0,35

CUPCAKES FUTBOL VAINILLA + RECORTABLES SIN GLUTEN

Ingredientes del kit

Harina sin gluten (almidón de maíz , harina de maíz , harina de arroz , harina de lentejas , almidón modificado de tapioca , espesante: Goma Garrofin) ,azúcar, levadura(Gasificantes: difosfato disódicoE40i,Bicarbonato sódico E500ii,Carbonato sódico E500i,antiglomerante: sulfato cálcico E516), sal, aroma de vainilla. RECORTABLE: Edulcorante E965, almidón, estabilizador:E460i, espesante : maltodextrina, humectante: 422,estabilizadores: E414,E466, emulgente: E433, conservantes: E330,E202,edulcorantes:E955,aroma;emulgente: Lecitina de SOJA, colorantes: E133,E151,E155,E162. CREMA ENCANTADA: azúcar, jarabe de glucosa (deshidratado), emulgente: E471, E472f, aceite parcialmente hidrogenado (palma), grasa hidrogenada (coco), leche desnatada en polvo, proteína de leche, estabilizante: E516, E263, E339, E340, E450, espesante: E401, E463, anti aglomerante: E341.CONFETI:azúcar, glucosa, dextrina, jarabe de glucosa, agente de recubrimiento: E901, anti aglomerante: E553b, grasa vegetal: coco, colorantes: E131, E102

Alérgenos del kit

Masa: Trazas: Soja . Recortable: **SOJA**. Fideos : No contiene. Frosting: Proteínas de la **LECHE**. *Trazas de: gluten, soja, huevo y altramuces*

Alérgenos de la receta

Masa: Trazas: Soja . Recortable: **SOJA**. Fideos : No contiene. Frosting: Proteínas de la **LECHE**. *Trazas de: gluten, soja, huevo y altramuces* . De los ingredientes que deberás añadir: **HUEVO, LECHE** y **NATA** (Mantequilla)

Valores nutricionales de la receta

Por 100 gr.

Valor Energético	Grasas	De las cuales saturadas	Hidratos	De las cuales azúcares	Fibra	Proteínas	Sal	
340	1471	15,69	10,23	48,97	40,10	0,18	2,22	0,29

CUPCAKES FUTBOL CHOCOLATE + RECORTABLES SIN GLUTEN

Ingredientes del kit

Harina sin glúten (almidón de maíz , harina de maíz , harina de arroz , harina de lentejas , almidón modificado de tapioca , espesante: Goma Garrofin) ,azúcar, levadura(Gasificantes: difosfato disódicoE40i,Bicarboato sódico E500ii,Carbonato sódico E500i,antiglomerante: sulfato cálcico E516), sal, aroma de vainilla, cacao. RECORTABLE: Edulcorante E965, almidón, estabilizador:E460i, espesante : maltodextrina, humectante: 422,estabilizadores: E414,E466, emulgente: E433, conservantes: E330,E202,edulcorantes:E955,aroma;emulgente: Lecitina de SOJA, colorantes: E133,E151,E155,E162. CREMA ENCANTADA: azúcar, jarabe de glucosa (deshidratado), emulgente: E471, E472f, aceite parcialmente hidrogenado (palma), grasa hidrogenada (coco), leche desnatada en polvo, proteína de leche, estabilizante: E516, E263, E339, E340, E450, espesante: E401, E463, anti aglomerante: E341.CONFETI:azúcar, glucosa, dextrina, jarabe de glucosa, agente de recubrimiento: E901, anti aglomerante: E553b, grasa vegetal: coco, colorantes: E131, E102

Alérgenos del kit

Masa: Trazas: Soja . Recortable: **SOJA**. Fideos : No contiene. Frosting: Proteínas de la **LECHE**. Trazas de: *gluten, soja, huevo y altramuces*

Alérgenos de la receta

Masa: Trazas: Soja . Recortable: **SOJA**. Fideos : No contiene. Frosting: Proteínas de la **LECHE**. Trazas de: *gluten, soja, huevo y altramuces* . De los ingredientes que deberás añadir: **HUEVO, LECHE** y **NATA** (Mantequilla)

Valores nutricionales de la receta

Por 100 gr.

Valor Energético	Grasas	De las cuales saturadas	Hidratos	De las cuales azúcares	Fibra	Proteínas	Sal
355 1473	15,70	10,25	50,11	41,29	1,29	3,08	0,32

CUPCAKES FUTBOL VAINILLA + RECORTABLES + FIGURAS DE AZUCAR SIN GLUTEN

Ingredientes del kit

Harina sin gluten (almidón de maíz , harina de maíz , harina de arroz , harina de lentejas , almidón modificado de tapioca , espesante: Goma Garrofin) ,azúcar, levadura(Gasificantes: difosfato disódicoE40i,Bicarboato sódico E500ii,Carbonato sódico E500i,antiglomerante: sulfato cálcico E516), sal, aroma de vainilla. RECORTABLE: Edulcorante E965, almidón, estabilizador:E460i, espesante : maltodextrina, humectante: 422,estabilizadores: E414,E466, emulgente: E433, conservantes: E330,E202,edulcorantes:E955,aroma;emulgente: Lecitina de SOJA, colorantes: E133,E151,E155,E162. CREMA ENCANTADA: azúcar, jarabe de glucosa (deshidratado), emulgente: E471, E472f, aceite parcialmente hidrogenado (palma), grasa hidrogenada (coco), leche desnatada en polvo, proteína de leche, estabilizante: E516, E263, E339, E340, E450, espesante: E401, E463, anti aglomerante: E341.CONFETI:azúcar, glucosa, dextrina, jarabe de glucosa, agente de recubrimiento: E901, anti aglomerante: E553b, grasa vegetal: coco, colorantes: E131, E102. .FIGURAS DE AZUCAR : azúcar (68%), jarabe de azúcar invertido, aceite vegetal (coco), espesante: E414, E466, agua, almidón (maíz), conservador: E330, colorante: E153, E163, clara de huevo deshidratada, aroma natural (vainilla), estabilizante: E336

Alérgenos del kit

Masa: Trazas: Soja . Figuras de azucar: **HUEVO**. Trazas: *Frutos de cascara*. Recortable: **SOJA**. Fideos : No contiene. Frosting: Proteínas de la **LECHE**. Trazas de: *gluten, soja, huevo y altramuces*

Alérgenos de la receta

Masa: Trazas: Soja . Figuras de azucar: **HUEVO**. Trazas: *Frutos de cascara* Recortable: **SOJA**. Fideos : No contiene. Frosting: Proteínas de la **LECHE**. Trazas de: *gluten, soja, huevo y altramuces* . De los ingredientes que deberás añadir: **HUEVO, LECHE y NATA** (Mantequilla)

Valores nutricionales de la receta

Por 100 gr.

Valor Energético	Grasas	De las cuales saturadas	Hidratos	De las cuales azúcares	Fibra	Proteínas	Sal	
346	1434	15,75	10,29	49,06	40,18	0,24	2,22	0,34

CUPCAKES FUTBOL CHOCOLATE + RECORTABLES+ FIGURAS DE AZUCAR SIN GLUTEN

Ingredientes del kit

Harina sin gluten (almidón de maíz , harina de maíz , harina de arroz , harina de lentejas , almidón modificado de tapioca , espesante: Goma Garrofin) ,azúcar, levadura(Gasificantes: difosfato disódicoE40i,Bicarbonato sódico E500ii,Carbonato sódico E500i,antiglomerante: sulfato cálcico E516), sal, aroma de vainilla, cacao. RECORTABLE: Edulcorante E965, almidón, estabilizador:E460i, espesante : maltodextrina, humectante: 422,estabilizadores: E414,E466, emulgente: E433, conservantes: E330,E202,edulcorantes:E955,aroma;emulgente: Lecitina de SOJA, colorantes: E133,E151,E155,E162. CREMA ENCANTADA: azúcar, jarabe de glucosa (deshidratado), emulgente: E471, E472f, aceite parcialmente hidrogenado (palma), grasa hidrogenada (coco), leche desnatada en polvo, proteína de leche, estabilizante: E516, E263, E339, E340, E450, espesante: E401, E463, anti aglomerante: E341.CONFETI:azúcar, glucosa, dextrina, jarabe de glucosa, agente de recubrimiento: E901, anti aglomerante: E553b, grasa vegetal: coco, colorantes: E131, E102. . FIGURAS DE AZUCAR : azúcar (68%), jarabe de azúcar invertido, aceite vegetal (coco), espesante: E414, E466, agua, almidón (maíz), conservador: E330, colorante: E153, E163, clara de huevo deshidratada, aroma natural (vainilla), estabilizante: E336

Alérgenos del kit

Masa: Trazas: Soja . Figuras de azucar: **HUEVO**. Trazas: *Frutos de cascara* . Recortable: **SOJA**. Fideos : No contiene. Frosting: Proteínas de la **LECHE**. Trazas de: *gluten, soja, huevo y altramuces*

Alérgenos de la receta

Masa: Trazas: Soja . Figuras de azucar: **HUEVO**. Trazas: *Frutos de cascara* .Recortable: **SOJA**. Fideos : No contiene. Frosting: Proteínas de la **LECHE**. Trazas de: *gluten, soja, huevo y altramuces* . De los ingredientes que deberás añadir: **HUEVO, LECHE y NATA** (Mantequilla)

Valores nutricionales de la receta

Por 100 gr.

Valor Energético	Grasas	De las cuales saturadas	Hidratos	De las cuales azúcares	Fibra	Proteínas	Sal	
358	1478	15,75	10,30	50,20	41,33	1,42	3,12	0,34

CUPCAKES FUTBOL VAINILLA + FIGURAS DE AZUCAR SIN GLUTEN

Ingredientes del kit

Harina sin gluten (almidón de maíz , harina de maíz , harina de arroz , harina de lentejas , almidón modificado de tapioca , espesante: Goma Garrofin) azúcar, levadura(Gasificantes: difosfato disódico E40i, Bicarbonato sódico E500ii, Carbonato sódico E500i, antiglomerante: sulfato cálcico E516), sal, aroma de vainilla. CREMA ENCANTADA: azúcar, jarabe de glucosa (deshidratado), emulgente: E471, E472f, aceite parcialmente hidrogenado (palma), grasa hidrogenada (coco), leche desnatada en polvo, proteína de leche, estabilizante: E516, E263, E339, E340, E450, espesante: E401, E463, anti aglomerante: E341. CONFETI: azúcar, glucosa, dextrina, jarabe de glucosa, agente de recubrimiento: E901, anti aglomerante: E553b, grasa vegetal: coco, colorantes: E131, E102. . FIGURAS DE AZUCAR : azúcar (68%), jarabe de azúcar invertido, aceite vegetal (coco), espesante: E414, E466, agua, almidón (maíz), conservador: E330, colorante: E153, E163, clara de huevo deshidratada, aroma natural (vainilla), estabilizante: E336

Alérgenos del kit

Masa: Trazas: Soja . Figuras de azucar: **HUEVO**.
Trazas: *Frutos de cascara* . Fideos : No contiene.
Frosting: Proteínas de la **LECHE**. Trazas de: *gluten, soja, huevo y altramuces*

Alérgenos de la receta

Masa: Trazas: Soja . Figuras de azucar: **HUEVO**. Trazas: *Frutos de cascara* . Fideos : No contiene. Frosting: Proteínas de la **LECHE**.
Trazas de: *gluten, soja, huevo y altramuces* . De los ingredientes que deberás añadir: **HUEVO, LECHE** y **NATA** (Mantequilla)

Valores nutricionales de la receta

Por 100 gr.

Valor Energético	Grasas	De las cuales saturadas	Hidratos	De las cuales azúcares	Fibra	Proteínas	Sal
357	1474	15,71	50,14	41,02	1,38	3,11	0,33

CUPCAKES FUTBOL CHOCOLATE + FIGURAS DE AZUCAR SIN GLUTEN

Ingredientes del kit

Harina sin glúten (almidón de maíz , harina de maíz , harina de arroz , harina de lentejas , almidón modificado de tapioca , espesante: Goma Garrofin) azúcar, levadura (Gasificantes: difosfato disódico E40i, Bicarbonato sódico E500ii, Carbonato sódico E500i, antiglomerante: sulfato cálcico E516), sal, aroma de vainilla, cacao. CREMA ENCANTADA: azúcar, jarabe de glucosa (deshidratado), emulgente: E471, E472f, aceite parcialmente hidrogenado (palma), grasa hidrogenada (coco), leche desnatada en polvo, proteína de leche, estabilizante: E516, E263, E339, E340, E450, espesante: E401, E463, anti aglomerante: E341. CONFETI: azúcar, glucosa, dextrina, jarabe de glucosa, agente de recubrimiento: E901, anti aglomerante: E553b, grasa vegetal: coco, colorantes: E131, E102. FIGURAS DE AZUCAR : azúcar (68%), jarabe de azúcar invertido, aceite vegetal (coco), espesante: E414, E466, agua, almidón (maíz), conservador: E330, colorante: E153, E163, clara de huevo deshidratada, aroma natural (vainilla), estabilizante: E336

Alérgenos del kit

Masa: Trazas: Soja . Figuras de azucar: **HUEVO**. Fideos : No contiene. Frosting: Proteínas de la **LECHE**. Trazas de: *gluten, soja, huevo y altramuces*

Alérgenos de la receta

Masa: Trazas: Soja . Figuras de azucar: **HUEVO**. Fideos : No contiene. Frosting: Proteínas de la **LECHE**. Trazas de: *gluten, soja, huevo y altramuces* . De los ingredientes que deberás añadir: **HUEVO, LECHE** y **NATA** (Mantequilla)

Valores nutricionales de la receta

Por 100 gr.

Valor Energético	Grasas	De las cuales saturadas	Hidratos	De las cuales azúcares	Fibra	Proteínas	Sal	
357	1474	15,71	10,27	50,14	41,02	1,38	3,11	0,33

CUPCAKES MICKEY & MINNIE VAINILLA CON GLUTEN

Ingredientes del kit

Harina de trigo ,azucar, levadura(Gasificantes: difosfato disódicoE40i,Bicarboato sódico E500ii,Carbonato sódico E500i,antiglomerante: sulfato cálcico E516),sal, AROMA de vainilla. RECORTABLES: almidón de maíz modificado, espesante, maltodextrina, azúcar, glucosa, aceite vegetal (coco), humectante (E422), estabilizadores (E460i, E414, E415), dextrosa, emulgentes (E435, E471, E491), lecitina de soja, aroma, conservantes (E330, E202), colorantes (E133, E151, E155, E162, E171), extracto de cártamo.CREMA ENCANTADA: azúcar, jarabe de glucosa (deshidratado), emulgente: E471, E472f, aceite parcialmente hidrogenado (palma), grasa hidrogenada (coco), leche desnatada en polvo, proteína de leche, estabilizante: E516, E263, E339, E340, E450, espesante: E401, E463, anti aglomerante: E341. CONFETI: azúcar, harina de arroz, aceite parcialmente hidrogenado (semillas de nabina), espesante E413, extracto de remolacha, espirulina, cártamo y manzana, colorante E101 E120, E160a y E163, aroma. azúcar, almidón (trigo, maíz), jarabe de glucosa, extracto de grosella, rábano y limón, aceite vegetal (coco, semillas de nabina), agente de recubrimiento: E901, colorante: E120,agua, almidón de patata, aceite de girasol alto oleico, E153, aroma natura.

Alérgenos del kit

Masa: **GLUTEN**. Recortable: **SOJA**. Confeti Mickey: No contiene. Confeti Minnie: GLUTEN. Frosting: Proteínas de la **LECHE**. *Trazas de: Gluten, soja, huevo y altramuces*

Alérgenos de la receta

Masa: **GLUTEN**. Recortable: **SOJA**. Confeti Mickey: No contiene. Confeti Minnie: GLUTEN. Frosting: Proteínas de la **LECHE**. *Trazas de: Gluten, soja, huevo y altramuces*. De los ingredientes que deberás añadir: **HUEVO, LECHE y NATA**(Mantequilla)

Valores nutricionales de la receta

Por 100 gr.

Valor Energético	Grasas	De las cuales saturadas	Hidratos	De las cuales azúcares	Fibra	Proteínas	Sal	
346	1433	15,89	10,26	43,14	40,57	0,04	1,97	0,34

CUPCAKES MICKEY & MINNIE CHOCOLATE CON GLUTEN

Ingredientes del kit

Harina de trigo ,azucar, levadura(Gasificantes: difosfato disódicoE40i,Bicarboato sódico E500ii,Carbonato sódico E500i,antiglomerante: sulfato cálcico E516),sal, AROMA de vainilla, cacao RECORTABLES: almidón de maíz modificado, espesante, maltodextrina, azúcar, glucosa, aceite vegetal (coco), humectante (E422), estabilizadores (E460i, E414, E415), dextrosa, emulgentes (E435, E471, E491), lecitina de soja, aroma, conservantes (E330, E202), colorantes (E133, E151, E155, E162, E171), extracto de cártamo. CREMA ENCANTADA: azúcar, jarabe de glucosa (deshidratado), emulgente: E471, E472f, aceite parcialmente hidrogenado (palma), grasa hidrogenada (coco), leche desnatada en polvo, proteína de leche, estabilizante: E516, E263, E339, E340, E450, espesante: E401, E463, anti aglomerante: E341. CONFETI: azúcar, harina de arroz, aceite parcialmente hidrogenado (semillas de nabina), espesante E413, extracto de remolacha, espirulina, cártamo y manzana, colorante E101 E120, E160a y E163, aroma. azúcar, almidón (trigo, maíz), jarabe de glucosa, extracto de grosella, rábano y limón, aceite vegetal (coco, semillas de nabina), agente de recubrimiento: E901, colorante: E120,agua, almidón de patata, aceite de girasol alto oleico, E153, aroma natura.

Alérgenos del kit

Masa: **GLUTEN**. Recortable: **SOJA**. Confeti Mickey: No contiene. Confeti Minnie: GLUTEN. Frosting: Proteínas de la **LECHE**. *Trazas de: Gluten, soja, huevo y altramuces*

Alérgenos de la receta

Masa: **GLUTEN**. Recortable: **SOJA**. Confeti Mickey: No contiene. Confeti Minnie: GLUTEN. Frosting: Proteínas de la **LECHE**. *Trazas de: Gluten, soja, huevo y altramuces*. De los ingredientes que deberás añadir: **HUEVO, LECHE y NATA**(Mantequilla)

Valores nutricionales de la receta

Por 100 gr.

Valor Energético	Grasas	De las cuales saturadas	Hidratos	De las cuales azúcares	Fibra	Proteínas	Sal	
358	1478	15,90	10,26	49,50	41,06	1,21	3,57	0,33

CUPCAKES MICKEY & MINNIE VAINILLA SIN GLUTEN

Ingredientes del kit

Harina sin glúten (almidón de maíz , harina de maíz , harina de arroz , harina de lentejas , almidón modificado de tapioca , espesante: Goma Garrofin) azucar, levadura(Gasificantes: difosfato disódico E40i, Bicarbonato sódico E500ii, Carbonato sódico E500i, antiglomerante: sulfato cálcico E516), sal, aroma de vainilla. **RECORTABLES:** almidón de maíz modificado, espesante, maltodextrina, azúcar, glucosa, aceite vegetal (coco), humectante (E422), estabilizadores (E460i, E414, E415), dextrosa, emulgentes (E435, E471, E491), lecitina de soja, aroma, conservantes (E330, E202), colorantes (E133, E151, E155, E162, E171), extracto de cártamo. **CREMA ENCANTADA:** azúcar, jarabe de glucosa (deshidratado), emulgente: E471, E472f, aceite parcialmente hidrogenado (palma), grasa hidrogenada (coco), leche desnatada en polvo, proteína de leche, estabilizante: E516, E263, E339, E340, E450, espesante: E401, E463, anti aglomerante: E341. **CONFETI:** azúcar, harina de arroz, aceite parcialmente hidrogenado (semillas de nabina), espesante E413, extracto de remolacha, espirulina, cártamo y manzana, colorante E101, E120, E160a y E163, aroma, agua , almidón de patata aceite de girasol alto oleico, colorantes: E100 E120 Y E133, almidón de maíz, concentrados: limón, batata, remolacha, grosella negra, aceite de coco, glaseado agente(cera de abejas)

Alérgenos del kit

Masa: Trazas: Soja. Recortable: **SOJA**. Confeti Mickey: No contiene. Confeti Minnie: No contiene. Frosting: Proteínas de la **LECHE**. *Trazas de: Gluten, soja, huevo y altramuces*

Alérgenos de la receta

Masa: Trazas: Soja. Recortable: **SOJA**. Confeti Mickey: No contiene. Confeti Minnie: No contiene. Frosting: Proteínas de la **LECHE**. *Trazas de: Gluten, soja, huevo y altramuces. De los ingredientes que deberás añadir: HUEVO, LECHE y NATA(Mantequilla)*

Valores nutricionales de la receta

Por 100 gr.

Valor Energético	Grasas	De las cuales saturadas	Hidratos	De las cuales azúcares	Fibra	Proteínas	Sal	
346	1434	15,81	10,25	48,96	39,86	0,21	2,23	0,34

CUPCAKES MICKEY & MINNIE CHOCOLATE SIN GLUTEN

Ingredientes del kit

Harina sin gluten (almidón de maíz , harina de maíz , harina de arroz , harina de lentejas , almidón modificado de tapioca , espesante: Goma Garrofin),azúcar, levadura(Gasificantes: difosfato disódicoE40i,Bicarboato sódico E500ii,Carbonato sódico E500i,antiglomerante: sulfato cálcico E516),sal,aroma de vainilla., cacao. **RECORTABLES:** almidón de maíz modificado, espesante, maltodextrina, azúcar, glucosa, aceite vegetal (coco), humectante (E422), estabilizadores (E460i, E414, E415), dextrosa, emulgentes (E435, E471, E491), lecitina de soja, aroma, conservantes (E330, E202), colorantes (E133, E151, E155, E162, E171), extracto de cártamo. **CREMA ENCANTADA:** azúcar, jarabe de glucosa (deshidratado), emulgente: E471, E472f, aceite parcialmente hidrogenado (palma), grasa hidrogenada (coco), leche desnatada en polvo, proteína de leche, estabilizante: E516, E263, E339, E340, E450, espesante: E401, E463, anti aglomerante: E341. **CONFETI:** azúcar, harina de arroz, aceite parcialmente hidrogenado (semillas de nabina), espesante E413, extracto de remolacha, espirulina, cártamo y manzana, colorante E101, E120, E160a y E163, aroma, agua , almidón de patata aceite de girasol alto oleico, colorantes: E100 E120 Y E133, almidón de maíz, concentrados: limón, batata, remolacha, grosella negra, aceite de coco, glaseado agente(cera de abejas)

Alérgenos del kit

Masa: Trazas: Soja. Recortable: **SOJA**. Confeti Mickey: No contiene. Confeti Minnie: No contiene. Frosting: Proteínas de la **LECHE**. *Trazas de: Gluten, soja, huevo y altramuces*

Alérgenos de la receta

Masa: Trazas: Soja. Recortable: **SOJA**. Confeti Mickey: No contiene. Confeti Minnie: No contiene. Frosting: Proteínas de la **LECHE**. *Trazas de: Gluten, soja, huevo y altramuces. De los ingredientes que deberás añadir: HUEVO, LECHE y NATA(Mantequilla)*

Valores nutricionales de la receta

Por 100 gr.

Valor Energético	Grasas	De las cuales saturadas	Hidratos	De las cuales azúcares	Fibra	Proteínas	Sal	
358	1478	15,82	10,25	50,10	41,04	1,38	3,11	0,33

CUPCAKES PRINCESAS VAINILLA CON GLUTEN

Ingredientes del kit

Harina de trigo, azúcar, levadura (Gasificantes: difosfato disódico E40i, Bicarbonato sódico E500ii, Carbonato sódico E500i, antiaglomerante: sulfato cálcico E516), sal, aroma de vainilla. DECORACION DE OBLEA: fecula de patata, almidón de maíz, aromas, agua, humectante: E422, colorantes: E102, E110, E122, E133, E151, emulsionantes: E433, lecitina de girasol: Soja. CREMA ENCANTADA: azúcar, jarabe de glucosa (deshidratado), emulgente: E471, E472f, aceite parcialmente hidrogenado (palma), grasa hidrogenada (coco), leche desnatada en polvo, proteína de leche, estabilizante: E516, E263, E339, E340, E450, espesante: E401, E463, anti aglomerante: E341. CONFETI: azúcar, jarabe de glucosa, harina de arroz, dextrosa, aceite parcialmente hidrogenado (colza), espesante: E413, almidón (trigo, maíz), concentrado de batata, manzana, grosella negra, rábano, cereza, remolacha, colorantes: E120, E132, E171, E174, agente de recubrimiento: E904, E901, sal, cebada malta, aceite vegetal (coco), regulador de acidez: E330, grasa vegetal (palma), gelatina (carne de vacuno), anti aglutinante: E553, aroma, emulgente: E322 (soja), E471. agua, almidón de patata, aceite de girasol alto oleico, harina de arroz, e172, Shellac E904, aroma, E171.

Alérgenos del kit

Masa: **GLUTEN**. Obleas: *Trazas: Gluten, soja y leche*. Confeti: **SOJA, CEBADA, GLUTEN**. *Trazas: Leche*. Frosting: Proteínas de la **LECHE**. *Trazas de: Gluten, soja, huevo y altramuces*

Alérgenos de la receta

Masa: **GLUTEN**. Obleas: *Trazas: Gluten, soja y leche*. Confeti: **SOJA, CEBADA, GLUTEN**. *Trazas: Leche*. Frosting: Proteínas de la **LECHE**. *Trazas de: Gluten, soja, huevo y altramuces. De los ingredientes que tendrás que añadir: HUEVO, LECHE y NATA (Mantequilla)*

Valores nutricionales de la receta

Por 100 gr.

Valor Energético	Grasas	De las cuales saturadas	Hidratos	De las cuales azúcares	Fibra	Proteínas	Sal
344	1424	15,58	43,36	39,88	0,04	1,93	0,34

CUPCAKES PRINCESAS CHOCOLATE CON GLUTEN

Ingredientes del kit

Harina de trigo, azúcar, levadura (Gasificantes: difosfato disódico E40i, Bicarbonato sódico E500ii, Carbonato sódico E500i, antiaglomerante: sulfato cálcico E516), sal, aroma de vainilla, cacao. DECORACION DE OBLEA: fecula de patata, almidón de maíz, aromas, agua, humectante: E422, colorantes: E102, E110, E122, E133, E151, emulsionantes: E433, lecitina de girasol: Soja. CREMA ENCANTADA: azúcar, jarabe de glucosa (deshidratado), emulgente: E471, E472f, aceite parcialmente hidrogenado (palma), grasa hidrogenada (coco), leche desnatada en polvo, proteína de leche, estabilizante: E516, E263, E339, E340, E450, espesante: E401, E463, anti aglomerante: E341. CONFETI: azúcar, jarabe de glucosa, harina de arroz, dextrosa, aceite parcialmente hidrogenado (colza), espesante: E413, almidón (trigo, maíz), concentrado de batata, manzana, grosella negra, rábano, cereza, remolacha, colorantes: E120, E132, E171, E174, agente de recubrimiento: E904, E901, sal, cebada malta, aceite vegetal (coco), regulador de acidez: E330, grasa vegetal (palma), gelatina (carne de vacuno), anti aglutinante: E553, aroma, emulgente: E322 (soja), E471, agua, almidón de patata, aceite de girasol alto oleico, harina de arroz, e172, Shellac E904, aroma, E171.

Alérgenos del kit

Masa: **GLUTEN**. Obleas: *Trazas: Gluten, soja y leche*. Confeti: **SOJA, CEBADA, GLUTEN**. *Trazas: Leche*. Frosting: Proteínas de la **LECHE**. *Trazas de: Gluten, soja, huevo y altramuces*

Alérgenos de la receta

Masa: **GLUTEN**. Obleas: *Trazas: Gluten, soja y leche*. Confeti: **SOJA, CEBADA, GLUTEN**. *Trazas: Leche*. Frosting: Proteínas de la **LECHE**. *Trazas de: Gluten, soja, huevo y altramuces. De los ingredientes que tendrás que añadir: HUEVO, LECHE y NATA (Mantequilla)*

Valores nutricionales de la receta

Por 100 gr.

Valor Energético	Grasas	De las cuales saturadas	Hidratos	De las cuales azúcares	Fibra	Proteínas	Sal	
356	1469	15,60	10,21	49,70	40,41	1,21	3,53	0,33

CUPCAKES PRINCESAS VAINILLA SIN GLUTEN

Ingredientes del kit

Harina sin glúten (almidón de maíz , harina de maíz , harina de arroz , harina de lentejas , almidón modificado de tapioca , espesante: Goma Garrofin) azucar, levadura (Gasificantes: difosfato disódico E40i, Bicarbonato sódico E500ii, Carbonato sódico E500i, antiglomerante: sulfato cálcico E516), sal, aroma de vainilla. DECORACION DE Oblea : Fecula de patata, almidón de maiz, aromas, agua, humectante: E422, colorantes: E102, E110, E122, E133, E151, emulsionantes: E433, lecitina de girasol. CREMA ENCANTADA: azúcar, jarabe de glucosa (deshidratado), emulgente: E471, E472f, aceite parcialmente hidrogenado (palma), grasa hidrogenada (coco), leche desnatada en polvo, proteína de leche, estabilizante: E516, E263, E339, E340, E450, espesante: E401, E463, anti aglomerante: E341. Puede contener trazas de: gluten, huevo, soja y altramuces. CONFETI: agua, almidón de patata, aceite de girasol alto oleico, harina de arroz, e172, Shellac E904, aroma, E171, azucar en polvo, colorante E120, colorante E100. concentrados: limón, batata, remolacha, grosella negra, aceite de coco, glaseado agente (cera de abejas).

Alérgenos del kit

Masa: Trazas: **Soja**. Obleas: Trazas: *Gluten, soja y leche*. Confeti: No contiene. Frosting: Proteínas de la **LECHE**. Trazas de: *Gluten, soja, huevo y altramuces*.

Alérgenos de la receta

Masa: Trazas: **Soja**. Obleas: Trazas: *Gluten, soja y leche*. Confeti: No contiene. Frosting: Proteínas de la **LECHE**. Trazas de: *Gluten, soja, huevo y altramuces*. De los ingredientes que deberás añadir: **HUEVO, LECHE y NATA** (Mantequilla)

Valores nutricionales de la receta

Por 100 gr.

Valor Energético	Grasas	De las cuales saturadas	Hidratos	De las cuales azúcares	Fibra	Proteínas	Sal
344	1425	15,50	49,17	39,17	0,21	2,19	0,34

CUPCAKES PRINCESAS CHOCOLATE SIN GLUTEN

Ingredientes del kit

Harina sin glúten (almidón de maíz , harina de maíz , harina de arroz , harina de lentejas , almidón modificado de tapioca , espesante: Goma Garrofin),azúcar, levadura (Gasificantes: difosfato disódicoE40i,Bicarbonato sódico E500ii,Carbonato sódico E500i,antiglomerante: sulfato cálcico E516),sal, aroma de vainilla, cacao. DECORACION DE Oblea :Fecula de patata, almidón de maiz, aromas, agua, humectante: E422,colorantes:E102,E110,E122,E133,E151,emulsionantes:E433,lecitina de girasol. CREMA ENCANTADA: azúcar, jarabe de glucosa (deshidratado), emulgente: E471, E472f, aceite parcialmente hidrogenado (palma), grasa hidrogenada (coco), leche desnatada en polvo, proteína de leche, estabilizante: E516, E263, E339, E340, E450, espesante: E401, E463, anti aglomerante: E341.Puede contener trazas de: gluten, huevo, soja y altramuces. CONFETI: agua, almidón de patata, aceite de girasol alto oleico, harina de arroz, e172, Shellac E904, aroma, E171, azúcar en polvo, colorante E120,colorante E100.concentrados: limón, batata, remolacha, grosella negra, aceite de coco, glaseado agente(cera de abejas).

Alérgenos del kit

Masa: Trazas: **Soja**. Obleas: Trazas: *Gluten, soja y leche*. Confeti: No contiene. Frosting: Proteínas de la **LECHE**. Trazas de: *Gluten, soja, huevo y altramuces*.

Alérgenos de la receta

Masa: Trazas: **Soja**. Obleas: Trazas: *Gluten, soja y leche* . Confeti: No contiene. Frosting: Proteínas de la **LECHE**. Trazas de: *Gluten, soja, huevo y altramuces* .De los ingredientes que deberás añadir: **HUEVO, LECHE** y **NATA**(Mantequilla)

Valores nutricionales de la receta

Por 100 gr.

Valor Energético	Grasas	De las cuales saturadas	Hidratos	De las cuales azúcares	Fibra	Proteínas	Sal
356	14,69	15,53	50,31	40,38	1,38	3,07	0,33

CUPCAKES CORAZONES VAINILLA CON GLUTEN

Ingredientes del kit

Harina de trigo, azúcar, levadura (Gasificantes: difosfato disódico E40i, Bicarbonato sódico E500ii, Carbonato sódico E500i, antiglomerante: sulfato cálcico E516), sal, aroma de vainilla. FIGURAS DE AZUCAR: Azúcar (96%), clara de huevo en polvo, colorante: E120, cártamo (extracto), agua, estabilizador: E336, espesante: E414, aroma natural (vainilla). CREMA ENCANTADA: azúcar, jarabe de glucosa (deshidratado), emulgente: E471, E472f, aceite parcialmente hidrogenado (palma), grasa hidrogenada (coco), leche desnatada en polvo, proteína de leche, estabilizante: E516, E263, E339, E340, E450, espesante: E401, E463, antiaglomerante: E341. CONFETI: azúcar, agua, fécula de patata, aceite vegetal de girasol, harina de arroz, aroma: vainilla, colorantes: E120, E100. almidón de patata, aceite de girasol alto oleico.

Alérgenos del kit

Masa: **GLUTEN**. Figuras de azúcar: **HUEVO**. Confeti: No contiene. Frosting: Proteínas de la **LECHE**. *Trazas de: gluten, soja, huevo y altramuces*

Alérgenos de la receta

Masa: **GLUTEN**. Figuras de azúcar: **HUEVO**. Confeti: No contiene. Frosting: Proteínas de la **LECHE**. *Trazas de: gluten, soja, huevo y altramuces. De los ingredientes que deberás añadir: HUEVO, LECHE y NATA (Mantequilla)*

Valores nutricionales de la receta

Por 100 gr.

Valor Energético		Grasas	De las cuales saturadas	Hidratos	De las cuales azúcares	Fibra	Proteínas	Sal
369	1529	15,89	10,26	53,22	39,92	0,04	2,70	0,35

CUPCAKES CORAZONES VAINILLA SIN GLUTEN

Ingredientes del kit

Harina sin gluten (almidón de maíz, harina de maíz, harina de arroz, harina de lentejas, almidón modificado de tapioca, espesante: Goma Garrofin) azúcar, levadura (Gasificantes: difosfato disódico E40i, Bicarbonato sódico E500ii, Carbonato sódico E500i, antiaglomerante: sulfato cálcico E516), sal, aroma de vainilla, FIGURAS DE AZUCAR: Azúcar (96%), clara de huevo en polvo, colorante: E120, cártamo (extracto), agua, estabilizador: E336, espesante: E414, aroma natural (vainilla). CREMA ENCANTADA: azúcar, jarabe de glucosa (deshidratado), emulgente: E471, E472f, aceite parcialmente hidrogenado (palma), grasa hidrogenada (coco), leche desnatada en polvo, proteína de leche, estabilizante: E516, E263, E339, E340, E450, espesante: E401, E463, antiaglomerante: E341. CONFETI: azúcar, agua, fécula de patata, aceite vegetal de girasol, harina de arroz, aroma: vainilla, colorantes: E120, E100. almidon de patata, aceite de girasol alto oleico.

Alérgenos del kit

Masa: Trazas : Soja. Figuras de azúcar: **HUEVO**.
Confeti: No contiene. Frosting: Proteínas de la **LECHE**.
Trazas de: gluten, soja, huevo y altramuces

Alérgenos de la receta

Masa: Trazas: Soja. Figuras de azúcar: **HUEVO**. Confeti: No contiene. Frosting: Proteínas de la **LECHE**. *Trazas de: gluten, soja, huevo y altramuces*. De los ingredientes que deberás añadir: **HUEVO, LECHE** y **NATA (Mantequilla)**

Valores nutricionales de la receta

Por 100 gr.

Valor Energético	Grasas	De las cuales saturadas	Hidratos	De las cuales azúcares	Fibra	Proteínas	Sal
369	15,81	10,25	53,85	39,89	0,21	2,23	0,35

CUPCAKES CORAZONES CHOCOLATE CON GLUTEN

Ingredientes del kit

Harina de trigo, azúcar, levadura (Gasificantes: difosfato disódico E40i, Bicarbonato sódico E500ii, Carbonato sódico E500i, antiglomerante: sulfato cálcico E516), sal, aroma de vainilla, cacao. FIGURAS DE AZUCAR: Azúcar (96%), clara de huevo en polvo, colorante: E120, cártamo (extracto), agua, estabilizador: E336, espesante: E414, aroma natural (vainilla). CREMA ENCANTADA: azúcar, jarabe de glucosa (deshidratado), emulgente: E471, E472f, aceite parcialmente hidrogenado (palma), grasa hidrogenada (coco), leche desnatada en polvo, proteína de leche, estabilizante: E516, E263, E339, E340, E450, espesante: E401, E463, antiaglomerante: E341. CONFETI: azúcar, agua, fécula de patata, aceite vegetal de girasol, harina de arroz, aroma: vainilla, colorantes: E120, E100. almidon de patata, aceite de girasol alto oleico.

Alérgenos del kit

Masa: **GLUTEN**. Figuras de azúcar: **HUEVO**. Confeti: No contiene. Frosting: Proteínas de la **LECHE**. Trazas de: *gluten, soja, huevo y altramuces*

Alérgenos de la receta

Masa: **GLUTEN**. Figuras de azúcar: **HUEVO**. Confeti: No contiene. Frosting: Proteínas de la **LECHE**. Trazas de: *gluten, soja, huevo y altramuces*. De los ingredientes que deberás añadir: **HUEVO, LECHE y NATA (Mantequilla)**

Valores nutricionales de la receta

Por 100 gr.

Valor Energético	Grasas	De las cuales saturadas	Hidratos	De las cuales azúcares	Fibra	Proteínas	Sal
369	15,89	10,26	53,22	39,92	0,04	2,70	0,35

CUPCAKES CORAZONES CHOCOLATE SIN GLUTEN

Ingredientes del kit

Harina sin glúten (almidón de maíz , harina de maíz , harina de arroz , harina de lentejas , almidón modificado de tapioca , espesante: Goma Garrofin) azúcar, levadura(Gasificantes: difosfato disódico E40i, Bicarbonato sódico E500ii, Carbonato sódico E500i, antiaglomerante: sulfato cálcico E516), sal, aroma de vainilla, cacao. FIGURAS DE AZUCAR: Azúcar (96%), clara de huevo en polvo, colorante: E120, cártamo (extracto), agua, estabilizador: E336, espesante: E414, aroma natural (vainilla). CREMA ENCANTADA: azúcar, jarabe de glucosa (deshidratado), emulgente: E471, E472f, aceite parcialmente hidrogenado (palma), grasa hidrogenada (coco), leche desnatada en polvo, proteína de leche, estabilizante: E516, E263, E339, E340, E450, espesante: E401, E463, antiaglomerante: E341. CONFETI: azúcar, agua, fécula de patata, aceite vegetal de girasol, harina de arroz, aroma: vainilla, colorantes: E120, E100. almidon de patata, aceite de girasol alto oleico

Alérgenos del kit

Masa: Trazas : Soja. Figuras de azúcar: **HUEVO**.
Confeti: No contiene. Frosting: Proteínas de la **LECHE**.
Trazas de: *gluten, soja, huevo y altramuces*

Alérgenos de la receta

Masa: Trazas: Soja. Figuras de azúcar: **HUEVO**. Confeti: No contiene. Frosting: Proteínas de la **LECHE**. Trazas de: *gluten, soja, huevo y altramuces*. De los ingredientes que deberás añadir: **HUEVO, LECHE** y **NATA (Mantequilla)**

Valores nutricionales de la receta

Por 100 gr.

Valor Energético	Grasas	De las cuales saturadas	Hidratos	De las cuales azúcares	Fibra	Proteínas	Sal	
414	1710	15,76	10,27	63,78	47,67	1,59	3,44	0,34

CUPCAKES PIRATAS VAINILLA GLUTEN

Ingredientes del kit

Harina de trigo ,azúcar ,levadura (Gasificantes:difosfato disódicoE40i,Bicarboato sódico E500ii,Carbonato sódico E500i,antiglomerante: sulfato cálcico E516),sal, AROMA de vainilla . CREMA ENCANTADA: azúcar, jarabe de glucosa (deshidratado), emulgente: E471, E472f, aceite parcialmente hidrogenado (palma), grasa hidrogenada (coco), leche desnatada en polvo, proteína de leche, estabilizante: E516, E263, E339, E340, E450, espesante: E401, E463, anti aglomerante: E341. FIGURAS DE AZUCAR: Azucar, albumina de huevo, colorante: E129,E133.Confeti:azucar, glucosa, dextrina, jarabe de glucosa, agente de recubrimiento: E901, anti aglomerante: E553b, grasa vegetal: coco, colorantes: E124. almidón de maíz, concentrados: (Espirulina, manzana, zanahoria, hibisco), aceite de coco, agente de glaseado: cera de abejas.

Alérgenos del kit

Masa: **GLUTEN**. Figuras de azúcar: **HUEVO**. Confeti: **No contiene**. Frosting: Proteínas de la **LECHE**. *Trazas de: gluten, soja, huevo y altramuces.*

Alérgenos de la receta

Masa: **GLUTEN**. Figuras de azúcar: **HUEVO**. Confeti: **No contiene**. Frosting: Proteínas de la **LECHE**. *Trazas de: gluten, soja, huevo y altramuces. De los ingredientes que deberás añadir: HUEVO, LECHE y NATA(Mantequilla)*

Valores nutricionales de la receta

Por 100 gr.

Valor Energético	Grasas	De las cuales saturadas	Hidratos	De las cuales azúcares	Fibra	Proteínas	Sal
369	15,81	10,25	53,85	39,89	0,21	2,23	0,35

CUPCAKES PIRATAS CHOCOLATE GLUTEN

Ingredientes del kit

Harina de trigo ,azucar ,levadura (Gasificantes:difosfato disódicoE40i,Bicarboato sódico E500ii,Carbonato sódico E500i,antiglomerante: sulfato cálcico E516),sal, AROMA de vainilla, cacao . CREMA ENCANTADA: azúcar, jarabe de glucosa (deshidratado), emulgente: E471, E472f, aceite parcialmente hidrogenado (palma), grasa hidrogenada (coco), leche desnatada en polvo, proteína de leche, estabilizante: E516, E263, E339, E340, E450, espesante: E401, E463, anti aglomerante: E341. FIGURAS DE AZUCAR: Azucar, albumina de huevo, colorante: E129,E133.Confeti:azucar, glucosa, dextrina, jarabe de glucosa, agente de recubrimiento: E901, anti aglomerante: E553b, grasa vegetal: coco, colorantes: E124. almidón de maíz, concentrados: (Espirulina, manzana, zanahoria, hibisco), aceite de coco, agente de glaseado: cera de abejas.

Alérgenos del kit

Masa: **GLUTEN**. Figuras de azúcar: **HUEVO**. Confeti: **No contiene**. Frosting: Proteínas de la **LECHE**. *Trazas de: gluten, soja, huevo y altramuces.*

Alérgenos de la receta

Masa: **GLUTEN**. Figuras de azúcar: **HUEVO**. Confeti: **No contiene**. Frosting: Proteínas de la **LECHE**. *Trazas de: gluten, soja, huevo y altramuces. De los ingredientes que deberás añadir: HUEVO, LECHE y NATA(Mantequilla)*

Valores nutricionales de la receta

Por 100 gr.

Valor Energético	Grasas	De las cuales saturadas	Hidratos	De las cuales azúcares	Fibra	Proteínas	Sal	
414	1710	15,76	10,27	63,78	47,67	1,59	3,44	0,34

CUPCAKES PIRATAS VAINILLA SIN GLUTEN

Ingredientes del kit

Harina sin glúten (almidón de maíz , harina de maíz , harina de arroz , harina de lentejas , almidón modificado de tapioca , espesante: Goma Garrofin) ,azucar,levadura(Gasificantes:difosfato disódicoE40i,Bicarboato sódico E500ii,Carbonato sódico E500i,antiglomerante: sulfato cálcico E516),sal, AROMA de vainillaCREMA ENCANTADA: azúcar, jarabe de glucosa (deshidratado), emulgente: E471, E472f, aceite parcialmente hidrogenado (palma), grasa hidrogenada (coco), leche desnatada en polvo, proteína de leche, estabilizante: E516, E263, E339, E340, E450, espesante: E401, E463, antiaglomerante: E341. Puede contener trazas de: gluten, huevo, soja y altramuces.FIGURAS DE AZUCAR:Azucar, albumina de huevo, colorante: E129,E133.Confeti:azucar, glucosa, dextrina, jarabe de glucosa, agente de recubrimiento: E901, antiaglomerante: E553b, grasa vegetal: coco, colorantes: E124. almidon de maiz, concentrados: (Espirulina, manzana, zanahoria, hibisco), aceite de coco, agente de glaseado: cera de abejas.

Alérgenos del kit

Masa: **trazas: Soja.** Figuras de azúcar: **HUEVO.**
Confeti: **No contiene.** Frosting: Proteínas de la **LECHE.** Trazas de: *gluten, soja, huevo y altramuces.*

Alérgenos de la receta

Masa: **trazas: Soja.** Figuras de azúcar: **HUEVO.** Confeti: **No contiene.** Frosting: Proteínas de la **LECHE.** Trazas de: *gluten, soja, huevo y altramuces.* De los ingredientes que deberás añadir: **HUEVO, LECHE y NATA(Mantequilla)**

Valores nutricionales de la receta

Por 100 gr.

Valor Energético	Grasas	De las cuales saturadas	Hidratos	De las cuales azúcares	Fibra	Proteínas	Sal
369	15,81	10,25	53,85	39,89	0,21	2,23	0,35

CUPCAKES PIRATAS CHOCOLATE SIN GLUTEN

Ingredientes del kit

Harina sin glúten (almidón de maíz , harina de maíz , harina de arroz , harina de lentejas , almidón modificado de tapioca , espesante: Goma Garrofin) ,azucar,levadura(Gasificantes:difosfato disódicoE40i,Bicarboato sódico E500ii,Carbonato sódico E500i,antiglomerante: sulfato cálcico E516),sal, AROMA de vainilla, cacao. CREMA ENCANTADA: azúcar, jarabe de glucosa (deshidratado), emulgente: E471, E472f, aceite parcialmente hidrogenado (palma), grasa hidrogenada (coco), leche desnatada en polvo, proteína de leche, estabilizante: E516, E263, E339, E340, E450, espesante: E401, E463, antiaglomerante: E341. Puede contener trazas de: gluten, huevo, soja y altramuces.FIGURAS DE AZUCAR:Azucar, albumina de huevo, colorante: E129,E133.Confeti:azucar, glucosa, dextrina, jarabe de glucosa, agente de recubrimiento: E901, antiaglomerante: E553b, grasa vegetal: coco, colorantes: E124. almidon de maiz, concentrados: (Espirulina, manzana, zanahoria, hibisco), aceite de coco, agente de glaseado: cera de abejas.

Alérgenos del kit

Masa: **trazas: Soja.** Figuras de azúcar: **HUEVO.**
Confeti: **No contiene.** Frosting: Proteínas de la **LECHE.** Trazas de: *gluten, soja, huevo y altramuces.*

Alérgenos de la receta

Masa: **trazas: Soja.** Figuras de azúcar: **HUEVO.** Confeti: **No contiene.** Frosting: Proteínas de la **LECHE.** Trazas de: *gluten, soja, huevo y altramuces.* De los ingredientes que deberás añadir: **HUEVO, LECHE y NATA(Mantequilla)**

Valores nutricionales de la receta

Por 100 gr.

Valor Energético	Grasas	De las cuales saturadas	Hidratos	De las cuales azúcares	Fibra	Proteínas	Sal	
414	1710	15,76	10,27	63,78	47,67	1,59	3,44	0,34

CUPCAKES SIRENAS VAINILLA GLUTEN

Ingredientes del kit

Harina de trigo ,azucar ,levadura (Gasificantes: difosfato disódicoE40i,Bicarboato sódico E500ii,Carbonato sódico E500i,antiglomerante: sulfato cálcico E516),sal, aroma de vainilla . CREMA ENCANTADA: azúcar, jarabe de glucosa (deshidratado), emulgente: E471, E472f, aceite parcialmente hidrogenado (palma), grasa hidrogenada (coco), leche desnatada en polvo, proteína de leche, estabilizante: E516, E263, E339, E340, E450, espesante: E401, E463, anti aglomerante: E341. Recortables: almidón, maltodextrina, conservantes E202,E330, edulcorante E965, E955, emulgente: E433, colorante: E171, estabilizadores: E460i,E414 y E466,humectante: E422, tinta comestible: agua, E422,E1520,E110,E330,E133,E122,E102.Confeti: azúcar, harina de arroz, agente de glaseado: E901, E903, E904, aceite parcialmente hidrogenado (colza), dextrosa, jarabe de glucosa, colorantes: E100, E120, E132, E133, E171, E172, E160a, espesante: E413, aroma, concentrado (espirulina), regulador de la acidez: E330, sal, aceite vegetal (coco, colza).

Alérgenos del kit

Masa: **GLUTEN**. Recortables: No contiene. Confeti: *Puede contener trazas: GLUTEN,SOJA Y LECHE*. Frosting: Proteínas de la **LECHE**. *gluten, soja, huevo y altramuces. Puede contener Trazas de:*

Alérgenos de la receta

Masa: **GLUTEN**. Recortables: No contiene. Confeti: *Puede contener trazas: GLUTEN,SOJA Y LECHE*. Frosting: Proteínas de la **LECHE**. *Puede contener Trazas de: gluten, soja, huevo y altramuces. De los ingredientes que deberás añadir: HUEVO, LECHE y NATA(Mantequilla)*

Valores nutricionales de la receta

Por 100 gr.

Valor Energético	Grasas	De las cuales saturadas	Hidratos	De las cuales azúcares	Fibra	Proteínas	Sal
369	15,81	10,25	53,85	39,89	0,21	2,23	0,35

CUPCAKES SIRENAS CHOCOLTE GLUTEN

Ingredientes del kit

Harina de trigo ,azúcar ,levadura (Gasificantes: difosfato disódicoE40i,Bicarboato sódico E500ii,Carbonato sódico E500i,antiglomerante: sulfato cálcico E516),sal, aroma de vainilla , cacao.CREMA ENCANTADA: azúcar, jarabe de glucosa (deshidratado), emulgente: E471, E472f, aceite parcialmente hidrogenado (palma), grasa hidrogenada (coco), leche desnatada en polvo, proteína de leche, estabilizante: E516, E263, E339, E340, E450, espesante: E401, E463, anti aglomerante: E341. Recortables: almidón, maltodextrina, conservantes E202,E330, edulcorante E965, E955, emulgente: E433, colorante: E171, estabilizadores: E460i,E414 y E466,humectante: E422, tinta comestible: agua, E422,E1520,E110,E330,E133,E122,E102.Confeti: azúcar, harina de arroz, agente de glaseado: E901, E903, E904, aceite parcialmente hidrogenado (colza), dextrosa, jarabe de glucosa, colorantes: E100, E120, E132, E133, E171, E172, E160a, espesante: E413, aroma, concentrado (espirulina), regulador de la acidez: E330, sal, aceite vegetal (coco, colza).

Alérgenos del kit

Masa: **GLUTEN**. Recortables: No contiene. Confeti: *Puede contener trazas: GLUTEN,SOJA Y LECHE*. Frosting: Proteínas de la **LECHE**. *gluten, soja, huevo y altramuces. Puede contener Trazas de:*

Alérgenos de la receta

Masa: **GLUTEN**. Recortables: No contiene. Confeti: *Puede contener trazas: GLUTEN,SOJA Y LECHE*. Frosting: Proteínas de la **LECHE**. *Puede contener Trazas de: gluten, soja, huevo y altramuces. De los ingredientes que deberás añadir: HUEVO, LECHE y NATA(Mantequilla)*

Valores nutricionales de la receta

Por 100 gr.

Valor Energético	Grasas	De las cuales saturadas	Hidratos	De las cuales azúcares	Fibra	Proteínas	Sal
369	15,81	10,25	53,85	39,89	0,21	2,23	0,35

CUPCAKES SIRENAS VAINILLA SIN GLUTEN

Ingredientes del kit

Harina sin glúten (almidón de maíz , harina de maíz , harina de arroz , harina de lentejas , almidón modificado de tapioca , espesante: Goma Garrofin),azucar ,levadura (Gasificantes: difosfato disódicoE40i,Bicarboato sódico E500ii,Carbonato sódico E500i,antiglomerante: sulfato cálcico E516),sal, aroma de vainilla . CREMA ENCANTADA: azúcar, jarabe de glucosa (deshidratado), emulgente: E471, E472f, aceite parcialmente hidrogenado (palma), grasa hidrogenada (coco), leche desnatada en polvo, proteína de leche, estabilizante: E516, E263, E339, E340, E450, espesante: E401, E463, anti aglomerante: E341. Recortables: almidón, maltodextrina, conservantes E202,E330, edulcorante E965, E955, emulgente: E433, colorante: E171, estabilizadores: E460i,E414 y E466,humectante: E422, tinta comestible: agua, E422,E1520,E110,E330,E133,E122,E102.Confeti: azúcar, harina de arroz, agente de glaseado: E901, E903, E904, aceite parcialmente hidrogenado (colza), dextrosa, jarabe de glucosa, colorantes: E100, E120, E132, E133, E171, E172, E160a, espesante: E413, aroma, concentrado (espirulina), regulador de la acidez: E330, sal, aceite vegetal (coco, colza).

Alérgenos del kit

Masa: Puede contener trazas: SOJA. Recortables: No contiene. Confeti: *Puede contener trazas:* GLUTEN,SOJA Y LECHE. Frosting: Proteínas de la **LECHE**. *gluten, soja, huevo y altramuces. Puede contener Trazas de:*

Alérgenos de la receta

Masa: Puede contener trazas: SOJA. Recortables: No contiene. Confeti: *Puede contener trazas:* GLUTEN,SOJA Y LECHE. Frosting: Proteínas de la **LECHE**. *Puede contener Trazas de: gluten, soja, huevo y altramuces. De los ingredientes que deberás añadir: HUEVO, LECHE y NATA(Mantequilla)*

Valores nutricionales de la receta

Por 100 gr.

Valor Energético	Grasas	De las cuales saturadas	Hidratos	De las cuales azúcares	Fibra	Proteínas	Sal
369	15,81	10,25	53,85	39,89	0,21	2,23	0,35

CUPCAKES SIRENAS CHOCOLATE SIN GLUTEN

Ingredientes del kit

Harina sin glúten (almidón de maíz , harina de maíz , harina de arroz , harina de lentejas , almidón modificado de tapioca , espesante: Goma Garrofin),azucar ,levadura (Gasificantes: difosfato disódicoE40i,Bicarboato sódico E500ii,Carbonato sódico E500i,antiglomerante: sulfato cálcico E516),sal, aroma de vainilla, cacao. CREMA ENCANTADA: azúcar, jarabe de glucosa (deshidratado), emulgente: E471, E472f, aceite parcialmente hidrogenado (palma), grasa hidrogenada (coco), leche desnatada en polvo, proteína de leche, estabilizante: E516, E263, E339, E340, E450, espesante: E401, E463, anti aglomerante: E341. Recortables: almidón, maltodextrina, conservantes E202,E330, edulcorante E965, E955, emulgente: E433, colorante: E171, estabilizadores: E460i,E414 y E466,humectante: E422, tinta comestible: agua, E422,E1520,E110,E330,E133,E122,E102.Confeti: azúcar, harina de arroz, agente de glaseado: E901, E903, E904, aceite parcialmente hidrogenado (colza), dextrosa, jarabe de glucosa, colorantes: E100, E120, E132, E133, E171, E172, E160a, espesante: E413, aroma, concentrado (espirulina), regulador de la acidez: E330, sal, aceite vegetal (coco, colza).

Alérgenos del kit

Masa: Puede contener trazas: SOJA. Recortables: No contiene. Confeti: *Puede contener trazas:* GLUTEN,SOJA Y LECHE. Frosting: Proteínas de la **LECHE**. *gluten, soja, huevo y altramuces. Puede contener Trazas de:*

Alérgenos de la receta

Masa: Puede contener trazas: SOJA. Recortables: No contiene. Confeti: *Puede contener trazas:* GLUTEN,SOJA Y LECHE. Frosting: Proteínas de la **LECHE**. *Puede contener Trazas de: gluten, soja, huevo y altramuces. De los ingredientes que deberás añadir: HUEVO, LECHE y NATA(Mantequilla)*

Valores nutricionales de la receta

Por 100 gr.

Valor Energético	Grasas	De las cuales saturadas	Hidratos	De las cuales azúcares	Fibra	Proteínas	Sal
369	15,81	10,25	53,85	39,89	0,21	2,23	0,35

CUPCAKES ZANAHORIA + FIGURAS DE AZUCAR CON GLUTEN

Ingredientes del kit

Harina de trigo, nueces, canela, jengibre, nuez moscada, sal, aroma de vainilla, clavo en polvo, azúcar moreno, azúcar blanco, levadura (Gasificantes: difosfato disódico E40i, Bicarbonato sódico E500ii, Carbonato sódico E500i, antiaglomerante: sulfato cálcico E516). CREMA ENCANTADA: azúcar, jarabe de glucosa (deshidratado), emulgente: E471, E472f, aceite parcialmente hidrogenado (palma), grasa hidrogenada (coco), leche desnatada en polvo, proteína de leche, estabilizante: E516, E263, E339, E340, E450, espesante: E401, E463, anti aglomerante: E341. FIGURAS DE AZUCAR: Azúcar, almidón de maíz, albumina de HUEVO, agua, colorantes: E102, E129, E133. CONFETI: azúcar, almidón de maíz, color (extracto de paprika) aceite de coco, Agente de glaseado (cera de abejas)

Alérgenos del kit

Masa: **FRUTOS DE CASCARA, GLUTEN**. Figuras de azúcar: **HUEVO**. Frosting: Proteínas de la **LECHE**. *Trazas de: gluten, soja, huevo y altramuces.*
CONFETI: No contiene

Alérgenos de la receta

Masa: **FRUTOS DE CASCARA, GLUTEN**. Figuras de azúcar: **HUEVO**. Frosting: Proteínas de la **LECHE**. *Trazas de: gluten, soja, huevo y altramuces.* CONFETI: No contiene. De los ingredientes que deberás añadir: **HUEVO, LECHE y NATA (Mantequilla)**

Valores nutricionales de la receta

Por 100 gr.

Valor Energético	Grasas	De las cuales saturadas	Hidratos	De las cuales azúcares	Fibra	Proteínas	Sal
376	22,85	7,44	43,54	25,64	0,16	3,34	0,25

CUPCAKES ZANAHORIA + TROZOS DE NUECES CON GLUTEN

Ingredientes del kit

Harina de trigo, nueces, canela, jengibre, nuez moscada, sal, aroma de vainilla, clavo en polvo, azúcar moreno, azúcar blanco, levadura (Gasificantes: difosfato disódico E40i, Bicarbonato sódico E500ii, Carbonato sódico E500i, antiglomerante: sulfato cálcico E516). CREMA ENCANTADA: azúcar, jarabe de glucosa (deshidratado), emulgente: E471, E472f, aceite parcialmente hidrogenado (palma), grasa hidrogenada (coco), leche desnatada en polvo, proteína de leche, estabilizante: E516, E263, E339, E340, E450, espesante: E401, E463, anti aglomerante: E341.

Alérgenos del kit

Masa: **FRUTOS DE CASCARA, GLUTEN**. Decoración trozos de nuez: **FRUTOS DE CASCARA**. Frosting: Proteínas de la **LECHE**. *Trazas de: gluten, soja, huevo y altramuces.*

Alérgenos de la receta

Masa: **FRUTOS DE CASCARA, GLUTEN**. . Decoración trozos de nuez: **FRUTOS DE CASCARA**. Frosting: Proteínas de la **LECHE**. *Trazas de: gluten, soja, huevo y altramuces.* De los ingredientes que deberás añadir: **HUEVO, LECHE y NATA (Mantequilla)**

Valores nutricionales de la receta

Por 100 gr.

Valor Energético	Grasas	De las cuales saturadas	Hidratos	De las cuales azúcares	Fibra	Proteínas	Sal
364	22,80	7,40	43,48	25,58	0,15	3,30	0,22

CUPCAKES ZANAHORIA + FIGURAS DE AZUCAR SIN GLUTEN

Ingredientes del kit

Harina sin gluten (almidón de maíz , harina de maíz , harina de arroz , harina de lentejas , almidón modificado de tapioca , espesante: Goma Garrofin), nueces, canela, jengibre, nuez moscada, sal, aroma de vainilla, clavo en polvo, azúcar moreno, azúcar blanco, levadura (Gasificantes: difosfato disódico E40i, Bicarbonato sódico E500ii, Carbonato sódico E500i, antiaglomerante: sulfato cálcico E516). CREMA ENCANTADA: azúcar, jarabe de glucosa (deshidratado), emulgente: E471, E472f, aceite parcialmente hidrogenado (palma), grasa hidrogenada (coco), leche desnatada en polvo, proteína de leche, estabilizante: E516, E263, E339, E340, E450, espesante: E401, E463, antiaglomerante: E341. FIGURAS DE AZUCAR: Azúcar, almidón de maíz, albumina de HUEVO, agua, colorantes: E102, E129, E133. CONFETI: azúcar , almidón de maíz, color (extracto de paprika) aceite de coco, Agente de glaseado (cera de abejas)

Alérgenos del kit

Masa: **FRUTOS DE CASCARA**. Trazas: Soja Figuras de azúcar: **HUEVO**. Frosting: Proteínas de la **LECHE**. Trazas de: *gluten, soja, huevo y altramuces*.

Alérgenos de la receta

Masa: **FRUTOS DE CASCARA**. Trazas: Soja. Figuras de azúcar: **HUEVO**. Frosting: Proteínas de la **LECHE**. Trazas de: *gluten, soja, huevo y altramuces*. De los ingredientes que deberás añadir: **HUEVO, LECHE y NATA (Mantequilla)**

Valores nutricionales de la receta

Por 100 gr.

Valor Energético	Grasas	De las cuales saturadas	Hidratos	De las cuales azúcares	Fibra	Proteínas	Sal	
376	1.486	22,67	7,42	36,60	25,56	0,29	1,96	0,25

CUPCAKES ZANAHORIA + TROZOS DE NUEZ SIN GLUTEN

Ingredientes del kit

Harina sin glúten (almidón de maíz , harina de maíz , harina de arroz , harina de lentejas , almidón modificado de tapioca , espesante: Goma Garrofin) nueces, canela, jengibre, nuez moscada, sal, aroma de vainilla, clavo en polvo, azúcar moreno, azúcar blanco,

levadura (Gasificantes: difosfato disódico E40i, Bicarbonato sódico E500ii, Carbonato sódico E500i, antiaglomerante: sulfato cálcico E516). CREMA ENCANTADA: azúcar, jarabe de glucosa (deshidratado), emulgente: E471, E472f, aceite parcialmente hidrogenado (palma), grasa hidrogenada (coco), leche desnatada en polvo, proteína de leche, estabilizante: E516, E263, E339, E340, E450, espesante: E401, E463, antiaglomerante: E341.

Alérgenos del kit

Masa: **FRUTOS DE CASCARA**. Trazas: *Soja*. Decoración trozos de nuez: **FRUTOS DE CASCARA**. Frosting: Proteínas de la **LECHE**. Trazas de: *gluten, soja, huevo y altramuces*.

Alérgenos de la receta

Masa: **FRUTOS DE CASCARA**. Trazas: *Soja*. Decoración trozos de nuez: **FRUTOS DE CASCARA**. Frosting: Proteínas de la **LECHE**. Trazas de: *gluten, soja, huevo y altramuces*. De los ingredientes que deberás añadir: **HUEVO, LECHE y NATA (Mantequilla)**

Valores nutricionales de la receta

Por 100 gr.

Valor Energético	Grasas	De las cuales saturadas	Hidratos	De las cuales azúcares	Fibra	Proteínas	Sal
366	22,59	7,38	36,55	25,45	0,25	1,86	0,22

CUPCAKES TEMATICOS VAINILLA CON GLUTEN

Ingredientes del kit

Harina de trigo, azucar, levedura (Gasificastes: difosfato disódico E40i, Bicarbato sódico E500ii, Carbonato sódico E500i, antiglomerante: sulfato cálcico E516), sal, aroma de vainilla. RECORTABLE: Edulcorante E965, almidon, estabilizador: E460i, espesante : maltodextrina, humectante: 422, estabilizadores: E414, E466, emulgente: E433, conservantes: E330, E202, edulcorantes: E955, aroma; emulgente: Lecitina de SOJA, colorantes: E133, E151, E155, E162. CREMA ENCANTADA: azúcar, jarabe de glucosa (desidratado), emulgente: E471, E472f, aceite parcialmente hidrogenado (palma), grasa hidrogenada (coco), leche desnatada en polvo, proteína de leche, estabilizante: E516, E263, E339, E340, E450, espesante: E401, E463, antiaglomerante: E341. . CONFETI FROZEN II: azúcar en polvo, agua, almidón de patata, aceite de girasol alto oleico, harina de arroz, aroma, colorante E133. CONFETI PATRULLA CANINA : azúcar, harina de arroz, aceite parcialmente hidrogenado (semillas de nabina), espesante: E413, colorante: E101, E120, E132, E133, E141, E160a, aroma, agua, almidon de patata, aceite de girasol alto oleico, aroma natural, colorante E100. CONFETI SPIDERMAN : azúcar en polvo, agua, almidón de patata, harina de arroz, aceite de girasol alto oleico, E153, aroma natural, glucosa, dextrina, jarabe de glucosa, agente de recubrimiento: E901, anti aglomerante: E553b, grasa vegetal: coco, colorantes: E124. CONFETI UNICORNIO: Azúcar en polvo, agua, almidón de patata, aceite de girasol alto oleico, harina de arroz, aroma, colorante E120, E120, E163. CONFETI FUTBOL : azúcar, glucosa, dextrina, jarabe de glucosa, agente de recubrimiento: E901, anti aglomerante: E553b, grasa vegetal: coco, colorantes: E131, E102. CONFETI CORAZON : azucar, agua, fécula de patata, aceite vegetal de girasol, harina de arroz, aroma: vainilla, colorantes: E120, E100. almidon de patata, aceite de girasol alto oleico. CONFETI PRINCESAS: agua, almidón de patata, aceite de girasol alto oleico, harina de arroz, e172, Shellac E904, aroma, E171, azucar en polvo, colorante E120, colorante E100. concentrados: limón, batata, remolacha, grosella negra, aceite de coco, glaseado agente (cera de abejas). CONFETI PEPPA PIG : azúcar, harina de arroz, aceite de girasol, amidon de patata, aroma (vainilla), colorantes: E100, E120, E163.

Ingredientes del kit

CUPCAKES TEMATICOS VAINILLA CON GLUTEN

Alérgenos del kit

Masa: **GLUTEN**. Recortables: **SOJA**. Confeti: No contiene. Discos de Princesas: Trazas: Gluten, leche y soja. Frosting: Proteínas de la **LECHE**. Trazas de: *Gluten, soja, huevo y altramuces.*

Alérgenos de la receta

Masa: **GLUTEN**. Recortables: **SOJA**. Confeti: No contiene. Discos de Princesas: Trazas: Gluten,leche y soja. Frosting: Proteínas de la **LECHE**. Trazas de: *Gluten, soja, huevo y altramuces.* . De los ingredientes que deberás añadir: **HUEVO, LECHE y NATA(Mantequilla)**

Valores nutricionales de la receta

Por 100 gr.

Valor Energético	Grasas	De las cuales saturadas	Hidratos	De las cuales azúcares	Fibra	Proteínas	Sal
376	22,85	7,44	43,54	25,64	0,16	3,34	0,25

CUPCAKES TEMATICOS VAINILLA SIN GLUTEN

Ingredientes del kit

Harina sin glúten (almidón de maíz , harina de maíz , harina de arroz , harina de lentejas , almidón modificado de tapioca , espesante: Goma Garrofin) azucar, Levadura(Gasificantes: difosfato disódicoE40i,Bicarboato sódico E500ii,Carbonato sódico E500i,antiglomerante: sulfato cálcico E516), azucar, levedura(Gasificastes: difosfato disódicoE40i,Bicarboato sódico E500ii,Carbonato sódico E500i,antiglomerante: sulfato cálcico E516),sal, aroma de vainilla. RECORTABLE: Edulcorante E965, almidon, estabilizador:E460i, espesante : maltodextrina, humectante: 422,estabilizadores: E414,E466, emulgente: E433, conservantes: E330,E202,edulcorantes:E955,aroma;emulgente: Lecitina de SOJA, colorantes: E133,E151,E155,E162.CREMA ENCANTADA: azúcar, jarabe de glucosa (desidratado), emulgente: E471, E472f, aceite parcialmente hidrogenado (palma), grasa hidrogenada (coco), leche desnatada en polvo, proteína de leche, estabilizante: E516, E263, E339, E340, E450, espesante: E401, E463, antiaglomerante: E341. CONFETI FROZEN II: azúcar en polvo, agua, almidón de patata, aceite de girasol alto oleico, harina de arroz, aroma, colorante E133. CONFETI PATRULLA CANINA : azúcar, harina de arroz, aceite parcialmente hidrogenado (semillas de nabina), espesante: E413, colorante: E101, E120, E132, E133, E141, E160a, aroma, agua, almidon de patata, aceite de girasol alto oleico, aroma natural, colorante E100. CONFETI SPIDERMAN :azucar en polvo, agua, almidón de patata, harina de arroz, aceite de girasol alto oleico, E153, aroma natural, glucosa, dextrina, jarabe de glucosa, agente de recubrimiento: E901, anti aglomerante: E553b, grasa vegetal: coco, colorantes: E124. CONFETI UNICORNIO: Azúcar en polvo, agua, almidón de patata, aceite de girasol alto oleico, harina de arroz, aroma, colorante E120,E120,E163. CONFETI FUTBOL :azúcar, glucosa, dextrina, jarabe de glucosa, agente de recubrimiento: E901, anti aglomerante: E553b, grasa vegetal: coco, colorantes: E131, E102. CONFETI CORAZON : azucar, agua, fécula de patata, aceite vegetal de girasol, harina de arroz, aroma: vainilla, colorantes: E120, E100. almidon de patata, aceite de girasol alto oleico. CONFETI PRINCESAS: agua, almidón de patata, aceite de girasol alto oleico, harina de arroz, e172, Shellac E904, aroma, E171, azucar en polvo, colorante E120,colorante E100.concentrados: limón, batata, remolacha, grosella negra, aceite de coco, glaseado agente(cera de abejas). CONFETI PEPPA PIG :azúcar, harina de arroz, aceite de girasol, amidon de patata, aroma(vainilla),colorantes: E100,E120,E163.

Ingredientes del kit

CUPCAKES TEMATICOS VAINILLA SIN GLUTEN

Alérgenos del kit

Masa: Trazas: Soja .Recortables: **SOJA**. Confeti: No contiene.
Discos de Princesas: Trazas: Gluten, leche y soja. Frosting:
Proteínas de la **LECHE**. *Trazas de: Gluten, soja, huevo y
altramuces.*

Alérgenos de la receta

Masa Trazas: Soja. Recortables: **SOJA**. Confeti: No contiene. Discos de
Princesas: Trazas: Gluten,leche y soja. Frosting: Proteínas de la **LECHE**.
Trazas de: Gluten, soja, huevo y altramuces. . De los ingredientes que
deberás añadir: **HUEVO, LECHE y NATA(Mantequilla)**

Valores nutricionales de la receta

Por 100 gr.

Valor Energético	Grasas	De las cuales saturadas	Hidratos	De las cuales azúcares	Fibra	Proteínas	Sal	
376	1631	22,85	7,44	43,54	25,64	0,16	3,34	0,25

CUPCAKES FROZEN II & FUTBOL VAINILLA CON GLUTEN

Ingredientes del kit

Harina de trigo ,azucar, Levadura(Gasificantes: difosfato disódicoE40i,Bicarboato sódico E500ii,Carbonato sódico E500i,antiglomerante: sulfato cálcico E516),sal, aroma de vainilla. RECORTABLE: Edulcorante E965, amidon, estabilizador:E460i, espesante : maltodextrina, humectante: 422,estabilizadores: E414,E466, emulgente: E433, conservantes: E330,E202,edulcorantes:E955,aroma;emulgente: Lecitina de SOJA, colorantes: E133,E151,E155,E162.CREMA ENCANTADA: azúcar, jarabe de glucosa (deshidratado), emulgente: E471, E472f, aceite parcialmente hidrogenado (palma), grasa hidrogenada (coco), leche desnatada en polvo, proteína de leche, estabilizante: E516, E263, E339, E340, E450, espesante: E401, E463, antiaglomerante: E341.CONFETI: azúcar, harina de arroz, dextrosa, jarabe de glucosa, aceite parcialmente hidrogenado (semillas de nabina), espesante: E413, colorante: E133, E171, E174, aroma, sal, agente de recubrimiento: E904, aceite vegetal (coco, semillas de nabina), corrector de acidez: E330, gelatina (bovina) agua, almidón de patata, aceite de girasol alto oleico, aroma,colorante E133, aceite vegetal (palma, coco, colza), aceite parcialmente hidrogenado (colza), jarabe de glucosa, jarabe de azúcar invertido, colorantes: E100, E101, E131, E153, E171, E172, espesante: E413, emulgente: E322 (soja), agente antiaglomerante: E553b.

Alérgenos del kit

Masa: **GLUTEN**. Recortables: **SOJA**. Confeti Frozen: *Trazas de: Gluten, soja y leche*. Confeti Futbol: **SOJA** . Trazas gluten y leche Frosting: Proteínas de la **LECHE**. *Trazas de: Gluten, soja, huevo y altramuces*

Alérgenos de la receta

Masa: **GLUTEN**. Recortables: **SOJA**. Confeti Frozen: *Trazas de: Gluten, soja y leche*. Confeti Futbol: **SOJA** . Trazas gluten y leche Frosting: Proteínas de la **LECHE**. *Trazas de: Gluten, soja, huevo y altramuces*. De los ingredientes que deberás añadir: **HUEVO, LECHE** y **NATA(Mantequilla)**

Valores nutricionales de la receta

Por 100 gr.

Valor Energético	Grasas	De las cuales saturadas	Hidratos	De las cuales azúcares	Fibra	Proteínas	Sal	
345	1432	15,79	10,28	43,20	40,86	0,04	1,95	0,34

CUPCAKES FROZEN II & FUTBOL CHOCOLATE CON GLUTEN

Ingredientes del kit

Harina de trigo ,azucar, Levadura(Gasificantes: difosfato disódicoE40i,Bicarboato sódico E500ii,Carbonato sódico E500i,antiglomerante: sulfato cálcico E516),sal, aroma de vainilla, cacao. RECORTABLE: Edulcorante E965, amidon, estabilizador:E460i, espesante : maltodextrina, humectante: 422,estabilizadores: E414,E466, emulgente: E433, conservantes: E330,E202,edulcorantes:E955,aroma;emulgente: Lecitina de SOJA, colorantes: E133,E151,E155,E162.CREMA ENCANTADA: azúcar, jarabe de glucosa (deshidratado), emulgente: E471, E472f, aceite parcialmente hidrogenado (palma), grasa hidrogenada (coco), leche desnatada en polvo, proteína de leche, estabilizante: E516, E263, E339, E340, E450, espesante: E401, E463, antiaglomerante: E341.CONFETI: azúcar, harina de arroz, dextrosa, jarabe de glucosa, aceite parcialmente hidrogenado (semillas de nabina), espesante: E413, colorante: E133, E171, E174, aroma, sal, agente de recubrimiento: E904, aceite vegetal (coco, semillas de nabina), corrector de acidez: E330, gelatina (bovina) agua, almidón de patata, aceite de girasol alto oleico, aroma,colorante E133, aceite vegetal (palma, coco, colza), aceite parcialmente hidrogenado (colza), jarabe de glucosa, jarabe de azúcar invertido, colorantes: E100, E101, E131, E153, E171, E172, espesante: E413, emulgente: E322 (soja), agente antiaglomerante: E553b.

Alérgenos del kit

Masa: **GLUTEN**. Recortables: **SOJA**. Confeti Frozen: *Trazas de: Gluten, soja y leche*. Confeti Futbol: **SOJA** . Trazas gluten y leche Frosting: Proteínas de la **LECHE**. *Trazas de: Gluten, soja, huevo y altramuces*

Alérgenos de la receta

Masa: **GLUTEN**. Recortables: **SOJA**. Confeti Frozen: *Trazas de: Gluten, soja y leche*. Confeti Futbol: **SOJA** . Trazas gluten y leche Frosting: Proteínas de la **LECHE**. *Trazas de: Gluten, soja, huevo y altramuces*. De los ingredientes que deberás añadir: **HUEVO, LECHE y NATA(Mantequilla)**

Valores nutricionales de la receta

Por 100 gr.

Valor Energético	Grasas	De las cuales saturadas	Hidratos	De las cuales azúcares	Fibra	Proteínas	Sal
357	1476	15,81	49,55	41,34	1,21	3,54	0,33

CUPCAKES FROZEN II & FUTBOL VAINILLA SIN GLUTEN

Ingredientes del kit

Harina sin gluten (almidón de maíz , harina de maíz , harina de arroz , harina de lentejas , almidón modificado de tapioca , espesante: Goma Garrofin) azúcar, Levadura(Gasificantes: difosfato disódico E40i, Bicarbonato sódico E500ii, Carbonato sódico E500i, antiaglomerante: sulfato cálcico E516), sal, aroma de vainilla. RECORTABLE: Edulcorante E965, amidon, estabilizador: E460i, espesante : maltodextrina, humectante: 422, estabilizadores: E414, E466, emulgente: E433, conservantes: E330, E202, edulcorantes: E955, aroma; emulgente: Lecitina de SOJA, colorantes: E133, E151, E155, E162. CREMA ENCANTADA: azúcar, jarabe de glucosa (deshidratado), emulgente: E471, E472f, aceite parcialmente hidrogenado (palma), grasa hidrogenada (coco), leche desnatada en polvo, proteína de leche, estabilizante: E516, E263, E339, E340, E450, espesante: E401, E463, antiaglomerante: E341. CONFETI: azúcar, harina de arroz, dextrosa, jarabe de glucosa, aceite parcialmente hidrogenado (semillas de nabina), espesante: E413, colorante: E133, E171, E174, aroma, sal, agente de recubrimiento: E904, aceite vegetal (coco, semillas de nabina), corrector de acidez: E330, gelatina (bovina) agua, almidón de patata, aceite de girasol alto oleico, aroma, colorante E133, aceite vegetal (palma, coco, colza), aceite parcialmente hidrogenado (colza), jarabe de glucosa, jarabe de azúcar invertido, colorantes: E100, E101, E131, E153, E171, E172, espesante: E413, emulgente: E322 (soja), agente antiaglomerante: E553b.

Alérgenos del kit

Masa: Trazas: Soja. Recortables: **SOJA**. Confeti Frozen: No contiene. Confeti No contiene. Frosting: Proteínas de la **LECHE**. Trazas de: *Gluten, soja, huevo y altramuces*

Alérgenos de la receta

Masa: Trazas: Soja. Recortables: **SOJA**. Confeti Frozen: No contiene. Confeti Futbol: No contiene. Frosting: Proteínas de la **LECHE**. Trazas de: *Gluten, soja, huevo y altramuces*. De los ingredientes que deberás añadir: **HUEVO, LECHE y NATA (Mantequilla)**

Valores nutricionales de la receta

Por 100 gr.

Valor Energético	Grasas	De las cuales saturadas	Hidratos	De las cuales azúcares	Fibra	Proteínas	Sal
345	14,32	15,72	49,01	40,15	0,21	2,20	0,34

CUPCAKES FROZEN II & FUTBOL CHOCOLATE SIN GLUTEN

Ingredientes del kit

Harina sin gluten (almidón de maíz , harina de maíz , harina de arroz , harina de lentejas , almidón modificado de tapioca , espesante: Goma Garrofin) azúcar, Levadura (Gasificantes: difosfato disódico E40i, Bicarbonato sódico E500ii, Carbonato sódico E500i, antiaglomerante: sulfato cálcico E516), sal, aroma de vainilla, cacao. RECORTABLE: Edulcorante E965, almidón, estabilizador: E460i, espesante : maltodextrina, humectante: 422, estabilizadores: E414, E466, emulgente: E433, conservantes: E330, E202, edulcorantes: E955, aroma; emulgente: Lecitina de SOJA, colorantes: E133, E151, E155, E162. CREMA ENCANTADA: azúcar, jarabe de glucosa (deshidratado), emulgente: E471, E472f, aceite parcialmente hidrogenado (palma), grasa hidrogenada (coco), leche desnatada en polvo, proteína de leche, estabilizante: E516, E263, E339, E340, E450, espesante: E401, E463, antiaglomerante: E341. CONFETI: azúcar, harina de arroz, dextrosa, jarabe de glucosa, aceite parcialmente hidrogenado (semillas de nabina), espesante: E413, colorante: E133, E171, E174, aroma, sal, agente de recubrimiento: E904, aceite vegetal (coco, semillas de nabina), corrector de acidez: E330, gelatina (bovina) agua, almidón de patata, aceite de girasol alto oleico, aroma, colorante E133, aceite vegetal (palma, coco, colza), aceite parcialmente hidrogenado (colza), jarabe de glucosa, jarabe de azúcar invertido, colorantes: E100, E101, E131, E153, E171, E172, espesante: E413, emulgente: E322 (soja), agente antiaglomerante: E553b.

Alérgenos del kit

Masa: Trazas: Soja. Recortables: **SOJA**. Confeti Frozen: No contiene. Confeti No contiene. Frosting: Proteínas de la **LECHE**. Trazas de: *Gluten, soja, huevo y altramuces*

Alérgenos de la receta

Masa: Trazas: Soja. Recortables: **SOJA**. Confeti Frozen: No contiene. Confeti Futbol: No contiene. Frosting: Proteínas de la **LECHE**. Trazas de: *Gluten, soja, huevo y altramuces*. De los ingredientes que deberás añadir: **HUEVO, LECHE y NATA (Mantequilla)**

Valores nutricionales de la receta

Por 100 gr.

Valor Energético	Grasas	De las cuales saturadas	Hidratos	De las cuales azúcares	Fibra	Proteínas	Sal	
357	1477	15,73	10,27	50,16	41,32	1,38	3,09	0,33

CUPCAKES FANTASIA VAINILLA GLUTEN

Ingredientes del kit

harina de trigo,azucar,levadura(Gasificantes:difosfato disódicoE40i,Bicarboato sódico E500ii,Carbonato sódico E500i,antiglomerante: sulfato cálcico E516),sal,AROMA de vainilla.CREMA ENCANTADA: azúcar, jarabe de glucosa (deshidratado), emulgente: E471, E472f, aceite parcialmente hidrogenado (palma), grasa hidrogenada (coco), leche desnatada en polvo, proteína de leche, estabilizante: E516, E263, E339, E340, E450, espesante: E401, E463, antiaglomerante: E341. DISCOS DECORACIÓN: Azucar, jarabe de glucosa no hidrogenado, aceite de palma, agua, estabilizador: E415, humectante: E422, azúcar para fondant(azúcar, jarabe de glucosa) emulsionante: E322(SOJA)E464, Almidon de maiz, espirulina extraer, colorantes: E101,E153, E162, E163. CONFETI:azúcar, almidón (trigo, maíz), jarabe de glucosa, extracto de grosella, rábano y limón, aceite vegetal (coco, semillas de nabina), agente de recubrimiento: E901, colorante: E120

Alérgenos del kit

MASA: GLUTEN
DISCOS: SOJA
CONFETI: GLUTEN
FROSTING: Proteínas de la LECHE, . *Trazas de: Gluten, soja, huevo y altramuces*

Alérgenos de la receta

MASA: GLUTEN
DISCOS: SOJA
CONFETI: GLUTEN
FROSTING: Proteínas de la LECHE, . *Trazas de: Gluten, soja, huevo y altramuces*. De los ingredientes que deberás añadir: **HUEVO, LECHE** y **NATA(Mantequilla)**.

Valores nutricionales de la receta

Por 100 gr.

Valor Energético	Grasas	De las cuales saturadas	Hidratos	De las cuales azúcares	Fibra	Proteínas	Sal
369	15,81	10,25	53,85	39,89	0,21	2,23	0,35

CUPCAKES FANTASIA CHOCOLATE GLUTEN

Ingredientes del kit

harina de trigo,azucar,levadura(Gasificantes:difosfato disódicoE40i,Bicarboato sódico E500ii,Carbonato sódico E500i,antiglomerante: sulfato cálcico E516),sal,AROMA de vainilla, Cacao. CREMA ENCANTADA: azúcar, jarabe de glucosa (deshidratado), emulgente: E471, E472f, aceite parcialmente hidrogenado (palma), grasa hidrogenada (coco), leche desnatada en polvo, proteína de leche, estabilizante: E516, E263, E339, E340, E450, espesante: E401, E463, antiaglomerante: E341. DISCOS DECORACIÓN: Azucar, jarabe de glucosa no hidrogenado, aceite de palma, agua, estabilizador: E415, humectante: E422, azúcar para fondant(azúcar, jarabe de glucosa) emulsionante: E322(SOJA)E464, Almidon de maiz, espirulina extraer, colorantes: E101,E153, E162, E163. CONFETI:azúcar, almidón (trigo, maíz), jarabe de glucosa, extracto de grosella, rábano y limón, aceite vegetal (coco, semillas de nabina), agente de recubrimiento: E901, colorante: E120

Alérgenos del kit

MASA: **GLUTEN**
DISCOS: **SOJA**
CONFETI: **GLUTEN**
FROSTING: Proteínas de la LECHE, . *Trazas de: Gluten, soja, huevo y altramuces*

Alérgenos de la receta

MASA: **GLUTEN**
DISCOS: **SOJA**
CONFETI: **GLUTEN**
FROSTING: Proteínas de la **LECHE**, . *Trazas de: Gluten, soja, huevo y altramuces*. De los ingredientes que deberás añadir: **HUEVO, LECHE** y **NATA(Mantequilla)**.

Valores nutricionales de la receta

Por 100 gr.

Valor Energético	Grasas	De las cuales saturadas	Hidratos	De las cuales azúcares	Fibra	Proteínas	Sal	
414	1710	15,76	10,27	63,78	47,67	1,59	3,44	0,34

CUPCAKES FANTASIA VAINILLA SIN GLUTEN

Ingredientes del kit

Harina sin glúten (almidón de maíz , harina de maíz , harina de arroz , harina de lentejas , almidón modificado de tapioca , espesante: Goma Garrofin),azucar, levadura(Gasificantes:difosfato disódicoE40i,Bicarbonato sódico E500ii,Carbonato sódico E500i,antiglomerante: sulfato cálcico E516),sal, AROMA de vainilla. CREMA ENCANTADA: azúcar, jarabe de glucosa (deshidratado), emulgente: E471, E472f, aceite parcialmente hidrogenado (palma), grasa hidrogenada (coco), leche desnatada en polvo, proteína de leche, estabilizante: E516, E263, E339, E340, E450, espesante: E401, E463, antiaglomerante: E341. DISCOS DECORACIÓN: Azucar, jarabe de glucosa no hidrogenado, aceite de palma, agua, estabilizador: E415, humectante: E422, azúcar para fondant(azúcar, jarabe de glucosa) emulsionante: E322(SOJA)E464, Almidon de maiz, espirulina extraer, colorantes: E101,E153, E162, E163. CONFETI:azúcar, almidón (trigo, maíz), jarabe de glucosa, extracto de grosella, rábano y limón, aceite vegetal (coco, semillas de nabina), agente de recubrimiento: E901, colorante: E120

Alérgenos del kit

Masa: Trazas: Soja. Discos: **SOJA**. Confeti: No contiene.
Frosting: Proteínas de la **LECHE**. Trazas de: *Gluten, soja, huevo y altramuces*

Alérgenos de la receta

Masa: Trazas: Soja. Discos: **SOJA**. Confeti: No contiene.
Frosting: Proteínas de la **LECHE**. Trazas de: *Gluten, soja, huevo y altramuces* . De los ingredientes que deberás añadir: **HUEVO, LECHE y NATA(Mantequilla)**

Valores nutricionales de la receta

Por 100 gr.

Valor Energético	Grasas	De las cuales saturadas	Hidratos	De las cuales azúcares	Fibra	Proteínas	Sal
369	15,81	10,25	53,85	39,89	0,21	2,23	0,35

CUPCAKES FANTASIA CHOCOLATE SIN GLUTEN

Ingredientes del kit

Harina sin glúten (almidón de maíz , harina de maíz , harina de arroz , harina de lentejas , almidón modificado de tapioca , espesante: Goma Garrofin),azúcar, levadura(Gasificantes:difosfato disódicoE40i,Bicarboato sódico E500ii,Carbonato sódico E500i,antiglomerante: sulfato cálcico E516),sal, AROMA de vainilla, cacao. CREMA ENCANTADA: azúcar, jarabe de glucosa (deshidratado), emulgente: E471, E472f, aceite parcialmente hidrogenado (palma), grasa hidrogenada (coco), leche desnatada en polvo, proteína de leche, estabilizante: E516, E263, E339, E340, E450, espesante: E401, E463, antiaglomerante: E341. DISCOS DECORACIÓN: Azucar, jarabe de glucosa no hidrogenado, aceite de palma, agua, estabilizador: E415, humectante: E422, azúcar para fondant(azúcar, jarabe de glucosa) emulsionante: E322(SOJA)E464, Almidon de maiz, espirulina extraer, colorantes: E101,E153, E162, E163. CONFETI:azúcar, almidón (trigo, maíz), jarabe de glucosa, extracto de grosella, rábano y limón, aceite vegetal (coco, semillas de nabina), agente de recubrimiento: E901, colorante: E120

Alérgenos del kit

Masa: Trazas: Soja. Discos: **SOJA**. Confeti: No contiene.
Frosting: Proteínas de la **LECHE**. Trazas de: *Gluten, soja, huevo y altramuces*

Alérgenos de la receta

Masa: Trazas: Soja. Discos: **SOJA**. Confeti: No contiene.
Frosting: Proteínas de la **LECHE**. Trazas de: *Gluten, soja, huevo y altramuces* . De los ingredientes que deberás añadir: **HUEVO, LECHE y NATA(Mantequilla)**

Valores nutricionales de la receta

Por 100 gr.

Valor Energético	Grasas	De las cuales saturadas	Hidratos	De las cuales azúcares	Fibra	Proteínas	Sal	
414	1710	15,76	10,27	63,78	47,67	1,59	3,44	0,34

CUPCAKES UNICORNIO & SPIDERMAN

VAINILLA GLUTEN

Ingredientes del kit

Harina de trigo, azúcar, levadura (Gasificantes: difosfato disódico E40i, Bicarbonato sódico E500ii, Carbonato sódico E500i, antiaglomerante: sulfato cálcico E516), sal, aroma de vainilla, RECORTABLE: Edulcorante E965, almidón, estabilizador: E460i, espesante: maltodextrina, humectante: 422, estabilizadores: E414, E466, emulgente: E433, conservantes: E330, E202, edulcorantes: E955, aroma; emulgente: Lecitina de SOJA, colorantes: E133, E151, E155, E162. CREMA ENCANTADA: azúcar, jarabe de glucosa (deshidratado), emulgente: E471, E472f, aceite parcialmente hidrogenado (palma), grasa hidrogenada (coco), leche desnatada en polvo, proteína de leche, estabilizante: E516, E263, E339, E340, E450, espesante: E401, E463, antiaglomerante: E341. CONFETI: azúcar, dextrosa, harina de arroz, jarabe de glucosa, aceite hidrogenado (semillas de nabina), agente de recubrimiento: E904, E903; concentrado (limón, rábano, moras, cereza), concentrado (remolacha), espesante: E413, E414, anti aglomerante: E553b, colorante: E101, jarabe de azúcar invertido, emulgente: E322 (soja), aroma, grasa vegetal (palma), corrector de acidez: E330, sal, agua, almidón de patata, aceite de girasol alto oleico, colorante E120. azúcar, almidón (trigo, maíz), jarabe de glucosa, colorantes (E124, E131), grasa vegetal, agente de recubrimiento (cera de abeja), almidón de patata, aceite de girasol alto oleico, E153, aroma natural

Alérgenos del kit

Masa: **GLUTEN**. Recortables: **SOJA**. Confeti Spiderman: **GLUTEN** Confeti unicornio: **SOJA**, Trazas de: Gluten, leche y frutos de cascara Frosting: Proteínas de la **LECHE**. Trazas de: *Gluten, soja, huevo y altramucos*

Alérgenos de la receta

Masa: **GLUTEN**. Recortables: **SOJA**. Confeti Spiderman: **GLUTEN** Confeti unicornio: **SOJA**, Trazas de: Gluten, leche y frutos de cascara Frosting: Proteínas de la **LECHE**. Trazas de: *Gluten, soja, huevo y altramucos*. De los ingredientes que deberás añadir: **HUEVO, LECHE y NATA (Mantequilla)**

Valores nutricionales de la receta

Por 100 gr.

Valor Energético	Grasas	De las cuales saturadas	Hidratos	De las cuales azúcares	Fibra	Proteínas	Sal	
345	1429	15,77	10,28	43,18	40,55	0,04	1,97	0,34

CUPCAKES UNICORNIO & SPIDERMAN

CHOCOLATE GLUTEN

Ingredientes del kit

Harina de trigo, azúcar, levadura (Gasificantes: difosfato disódico E40i, Bicarbonato sódico E500ii, Carbonato sódico E500i, antiaglomerante: sulfato cálcico E516), sal, aroma de vainilla, cacao. **RECORTABLE:** Edulcorante E965, almidón, estabilizador: E460i, espesante: maltodextrina, humectante: 422, estabilizadores: E414, E466, emulgente: E433, conservantes: E330, E202, edulcorantes: E955, aroma; emulgente: Lecitina de SOJA, colorantes: E133, E151, E155, E162. **CREMA ENCANTADA:** azúcar, jarabe de glucosa (deshidratado), emulgente: E471, E472f, aceite parcialmente hidrogenado (palma), grasa hidrogenada (coco), leche desnatada en polvo, proteína de leche, estabilizante: E516, E263, E339, E340, E450, espesante: E401, E463, antiaglomerante: E341. **CONFETI:** azúcar, dextrosa, harina de arroz, jarabe de glucosa, aceite hidrogenado (semillas de nabina), agente de recubrimiento: E904, E903; concentrado (limón, rábano, moras, cereza), concentrado (remolacha), espesante: E413, E414, antiaglomerante: E553b, colorante: E101, jarabe de azúcar invertido, emulgente: E322 (soja), aroma, grasa vegetal (palma), corrector de acidez: E330, sal, agua, almidón de patata, aceite de girasol alto oleico, colorante E120. azúcar, almidón (trigo, maíz), jarabe de glucosa, colorantes (E124, E131), grasa vegetal, agente de recubrimiento (cera de abeja), almidón de patata, aceite de girasol alto oleico, E153, aroma natural

Alérgenos del kit

Masa: **GLUTEN**. Recortables: **SOJA**. Confeti Spiderman: **GLUTEN** Confeti unicornio: **SOJA**, Trazas de: Gluten, leche y frutos de cascara Frosting: Proteínas de la **LECHE**. Trazas de: *Gluten, soja, huevo y altramucos*

Alérgenos de la receta

Masa: **GLUTEN**. Recortables: **SOJA**. Confeti Spiderman: **GLUTEN** Confeti unicornio: **SOJA**, Trazas de: Gluten, leche y frutos de cascara Frosting: Proteínas de la **LECHE**. Trazas de: *Gluten, soja, huevo y altramucos*. De los ingredientes que deberás añadir: **HUEVO, LECHE y NATA (Mantequilla)**

Valores nutricionales de la receta

Por 100 gr.

Valor Energético	Grasas	De las cuales saturadas	Hidratos	De las cuales azúcares	Fibra	Proteínas	Sal	
357	1474	15,79	10,28	49,53	41,04	1,21	3,56	0,33

CUPCAKES UNICORNIO & SPIDERMAN

VAINILLA SIN GLUTEN

Ingredientes del kit

Harina sin glúten (almidón de maíz , harina de maíz , harina de arroz , harina de lentejas , almidón modificado de tapioca , espesante: Goma Garrofin), azúcar, levadura (Gasificantes: difosfato disódico E40i, Bicarbonato sódico E500ii, Carbonato sódico E500i, antiglomerante: sulfato cálcico E516), sal, aroma de vainilla, RECORTABLE: Edulcorante E965, almidón, estabilizador: E460i, espesante : maltodextrina, humectante: 422, estabilizadores: E414, E466, emulgente: E433, conservantes: E330, E202, edulcorantes: E955, aroma; emulgente: Lecitina de SOJA, colorantes: E133, E151, E155, E162. CREMA ENCANTADA: azúcar, jarabe de glucosa (deshidratado), emulgente: E471, E472f, aceite parcialmente hidrogenado (palma), grasa hidrogenada (coco), leche desnatada en polvo, proteína de leche, estabilizante: E516, E263, E339, E340, E450, espesante: E401, E463, antiaglomerante: E341. CONFETI: azúcar, dextrosa, harina de arroz, jarabe de glucosa, aceite hidrogenado (semillas de nabina), agente de recubrimiento: E904, E903; concentrado (limón, rábano, moras, cereza), concentrado (remolacha), espesante: E413, E414, anti aglomerante: E553b, colorante: E101, jarabe de azúcar invertido, emulgente: E322 (soja), aroma, grasa vegetal (palma), corrector de acidez: E330, sal, agua, almidón de patata, aceite de girasol alto oleico, colorante E120. azúcar, almidón (trigo, maíz), jarabe de glucosa, colorantes (E124, E131), grasa vegetal, agente de recubrimiento (cera de abeja), almidón de patata, aceite de girasol alto oleico, E153, aroma natural

Alérgenos del kit

Masa: **Trazas: Soja.** Recortables: **SOJA.** Confeti Spiderman: No contiene. Confeti unicornio: No contiene. Frosting: Proteínas de la **LECHE.** *Trazas de: Gluten, soja, huevo y altramuces*

Alérgenos de la receta

Masa: Trazas: Soja. Recortables: **SOJA** Confeti Spiderman: No contiene. Confeti unicornio: No contiene Frosting: Proteínas de la **LECHE.** *Trazas de: Gluten, soja, huevo y altramuces . De los ingredientes que deberás añadir: HUEVO, LECHE y NATA (Mantequilla)*

Valores nutricionales de la receta

Por 100 gr.

Valor Energético	Grasas	De las cuales saturadas	Hidratos	De las cuales azúcares	Fibra	Proteínas	Sal	
345	1430	15,69	10,27	48,99	39,83	0,21	2,22	0,34

CUPCAKES UNICORNIO & SPIDERMAN CHOCOLATE SIN GLUTEN

Ingredientes del kit

Harina sin glúten (almidón de maíz , harina de maíz , harina de arroz , harina de lentejas , almidón modificado de tapioca , espesante: Goma Garrofin), azúcar, levadura(Gasificantes: difosfato disódico E40i, Bicarbonato sódico E500ii, Carbonato sódico E500i, antiglomerante: sulfato cálcico E516), sal, aroma de vainilla, cacao .RECORTABLE: Edulcorante E965, almidon, estabilizador: E460i, espesante : maltodextrina, humectante: 422, estabilizadores: E414, E466, emulgente: E433, conservantes: E330, E202, edulcorantes: E955, aroma; emulgente: Lecitina de SOJA, colorantes: E133, E151, E155, E162. CREMA ENCANTADA: azúcar, jarabe de glucosa (deshidratado), emulgente: E471, E472f, aceite parcialmente hidrogenado (palma), grasa hidrogenada (coco), leche desnatada en polvo, proteína de leche, estabilizante: E516, E263, E339, E340, E450, espesante: E401, E463, antiaglomerante: E341. CONFETI: azúcar, dextrosa, harina de arroz, jarabe de glucosa, aceite hidrogenado (semillas de nabina), agente de recubrimiento: E904, E903; concentrado (limón, rábano, moras, cereza), concentrado (remolacha), espesante: E413, E414, anti aglomerante: E553b, colorante: E101, jarabe de azúcar invertido, emulgente: E322 (soja), aroma, grasa vegetal (palma), corrector de acidez: E330, sal, agua, almidón de patata, aceite de girasol alto oleico, colorante E120. azúcar, almidón (trigo, maíz), jarabe de glucosa, colorantes (E124, E131), grasa vegetal, agente de recubrimiento (cera de abeja), almidon de patata, aceite de girasol alto oleico, E153, aroma natural

Alérgenos del kit

Masa: **Trazas: Soja.** Recortables: **SOJA.** Confeti Spiderman: No contiene. Confeti unicornio: No contiene. Frosting: Proteínas de la **LECHE.** *Trazas de: Gluten, soja, huevo y altramuces*

Alérgenos de la receta

Masa: Trazas: Soja. Recortables: **SOJA** Confeti Spiderman: No contiene. Confeti unicornio: No contiene Frosting: Proteínas de la **LECHE.** *Trazas de: Gluten, soja, huevo y altramuces . De los ingredientes que deberás añadir: HUEVO, LECHE y NATA(Mantequilla)*

Valores nutricionales de la receta

Por 100 gr.

Valor Energético	Grasas	De las cuales saturadas	Hidratos	De las cuales azúcares	Fibra	Proteínas	Sal	
357	1474	15,71	10,27	50,14	41,02	1,38	3,11	0,33

CUPCAKES CHOCOLATE CRISPY CON GLUTEN

Ingredientes del kit

Harina de trigo, azúcar, levadura (Gasificantes: difosfato disódico E40i, Bicarbonato sódico E500ii, Carbonato sódico E500i, antiaglomerante: sulfato cálcico E516), sal, aroma de vainilla, cacao. CREMA ENCANTADA: cacao, azúcar, jarabe de glucosa (deshidratado), emulgente: E471, E472f, aceite parcialmente hidrogenado (palma), grasa hidrogenada (coco), leche desnatada en polvo, proteína de leche, estabilizante: E516, E263, E339, E340, E450, espesante: E401, E463, antiaglomerante: E341. BOLAS DE CHOCOLATE: Pasta de cacao, azúcar, lecitina de SOJA, Manteca de cacao, harina de arroz, harina de trigo, malta de trigo, gluten de trigo, sal, espesante: E414, endurecedor: E904, leche, aroma.

Alérgenos del kit

Masa: **GLUTEN**. Bolas tres chocolate: **GLUTEN, LECHE, SOJA**. Trazas: *frutos de cascara y cacahuete*. Frosting: Proteínas de la **LECHE**. Trazas de: *Gluten, soja, huevo y altramuces*.

Alérgenos de la receta

Masa: **GLUTEN**. Bolas tres chocolate: **GLUTEN, LECHE, SOJA**. Trazas: *frutos de cascara y cacahuete*. Frosting: Proteínas de la **LECHE**. Trazas de: *Gluten, soja, huevo y altramuces*. De los ingredientes que deberás añadir: **HUEVO, LECHE y NATA (Mantequilla)**

Valores nutricionales de la receta

Por 100 gr.

Valor Energético	Grasas	De las cuales saturadas	Hidratos	De las cuales azúcares	Fibra	Proteínas	Sal
376	22,85	7,44	43,54	25,64	0,16	3,34	0,25

CUPCAKES CHOCOLATE FIDEOS SIN GLUTEN

Ingredientes del kit

Harina sin glúten (almidón de maíz , harina de maíz , harina de arroz , harina de lentejas , almidón modificado de tapioca , espesante: Goma Garrofin), azúcar, levedura (Gasificantes: difosfato disódico E40i, Bicarbonato sódico E500ii, Carbonato sódico E500i, antiaglomerante: sulfato cálcico E516), sal, aroma de vainilla, cacao. CREMA ENCANTADA: cacao, azúcar, jarabe de glucosa (deshidratado), emulgente: E471, E472f, aceite parcialmente hidrogenado (palma), grasa hidrogenada (coco), leche desnatada en polvo, proteína de leche, estabilizante: E516, E263, E339, E340, E450, espesante: E401, E463, antiaglomerante: E341. Fideos de chocolate negro: Azúcar, grasas vegetales parcialmente hidrogenadas (almendra de palma, coco), cacao magro al 10-12% de manteca de cacao, emulsionante: lecitina de soja, aroma fideos de chocolate con leche: Azúcar, grasas vegetales parcialmente hidrogenadas (almendra de palma, coco), leche desnatada en polvo, cacao magro al 10-12% de manteca de cacao, emulsionante: lecitina de soja, aroma fideos de chocolate blanco: Azúcar, leche entera en polvo, manteca de cacao, emulsionante: lecitina de soja, aroma

Alérgenos del kit

Masa: **Trazas: Soja.** Fideos chocolate negro: **SOJA**, Trazas: *Leche y derivados.* Fideos con leche: Trazas: *Gluten, soja , huevo y altramuces.* Fideos de chocolate blanco. : **LECHE ENTERA, SOJA.** Frosting: Proteínas de la **LECHE.** Trazas de: *Gluten, soja, huevo y altramuces*

Alérgenos de la receta

Masa: **Trazas: Soja.** Fideos chocolate negro: **SOJA**, Trazas: *Leche y derivados.* Fideos con leche: Trazas: *Gluten, soja , huevo y altramuces.* Fideos de chocolate blanco. : **LECHE ENTERA, SOJA.** Frosting: Proteínas de la **LECHE.** Trazas de: *Gluten, soja, huevo y altramuces .* De los ingredientes que deberás añadir: **HUEVO, LECHE y NATA(Mantequilla)**

Valores nutricionales de la receta

Por 100 gr.

Valor Energético	Grasas	De las cuales saturadas	Hidratos	De las cuales azúcares	Fibra	Proteínas	Sal
376	22,67	7,42	36,60	25,56	0,29	1,96	0,25

CUPCAKES NAVIDAD VAINILLA CON GLUTEN

Ingredientes del kit

Harina de trigo , azucar, levadura (Gasificantes:difosfato disódicoE40i,Bicarboato sódico E500ii,Carbonato sódico E500i,antiglomerante: sulfato cálcico E516),sal, AROMA de vainilla, CREMA ENCANTADA: azúcar, jarabe de glucosa (deshidratado), emulgente: E471, E472f, aceite parcialmente hidrogenado (palma), grasa hidrogenada (coco), leche desnatada en polvo, proteína de leche, estabilizante: E516, E263, E339, E340, E450, espesante: E401, E463, antiaglomerante: E341. Puede contener trazas de: gluten, huevo, soja y altramuces.

FIGURAS DE AZUCAR:Azucar,Maicena, albumina de huevo, colorante: E102,E129,E133,E122,E132,E153.azúcar (96%), clara de huevo en polvo, agua, estabilizante: E336, espesante: E414, aroma natural (vainilla), colorante: cártamo (extracto), E172, E163, E153, E132, E120.Confeti:almidon de maiz, aceites vegetales (coco, karite) concentrados (rabano, hibiscus, cartamo, espirulina, limon, zanahoria, manzana, grosella negra,sauco)almidon de patata, agentes de glasead(shellac, cera de abejas) color: Dioxido de titanio, estabilizante: goma de agacia, jarabe de azucar, almidon de tapioca, sal, aromatizantes, concentrado de jugo de limon,azúcar, dextrosa, harina de arroz, jarabe de glucosa, aceite parcialmente hidrogenado (colza), grasa vegetal (palma), jarabe de azúcar invertido, espesante: E413, regulador de acidez: E330, colorante: E100, E124, E133, E171, aroma, sal, aceite vegetal (coco, colza), emulsionante: E322 (soja), agente de glaseado: E903, E904, agente antiaglomerante: E553b. E124.aceite de cacahuete hidrogenado, espesante: E413, color: E101, E120, E133, E141, E160a,almidón (trigo, maíz), dextrosa, aceite y grasa vegetal (coco, colza), E171, E172, jarabe de glucosa, agente de recubrimiento: E904, E901, espesante: E413, jarabe de azúcar invertido, emulgente: E472a (soya), anti aglomerante: E470b, estabilizador: E460, E464, gelatina (carne de vacuno), regulador de la acidez: E330.colorantes: E100, E150c, E171, E172, sal ,manteca de cacao

Ingredientes del kit

CUPCAKES NAVIDAD VAINILLA CON GLUTEN

Alérgenos del kit

Masa: **GLUTEN** .Figuras de azúcar: **HUEVO**.
Confeti: GLUTEN,SOJA, FRUTOS DE CASCARA. Frosting:
Proteínas de la **LECHE**. *Trazas de: gluten, soja, huevo y
altramuces.*

Alérgenos de la receta

Masa: **GLUTEN** .Figuras de azúcar: **HUEVO**.
Confeti: GLUTEN,SOJA, FRUTOS DE CASCARA. Frosting: Proteínas
de la **LECHE**. *Trazas de: gluten, soja, huevo y
altramuces.* De los
ingredientes que deberás añadir: **HUEVO, LECHE y
NATA(Mantequilla)**

Valores nutricionales de la receta

Por 100 gr.

Valor Energético	Grasas	De las cuales saturadas	Hidratos	De las cuales azúcares	Fibra	Proteínas	Sal	
346	1435	15,81	10,30	43,22	40,88	0,05	1,96	0,34

Ingredientes del kit

CUPCAKES NAVIDAD CHOCOLATE CON GLUTEN

Alérgenos del kit

Masa: **GLUTEN** .Figuras de azúcar: **HUEVO**.
Confeti: GLUTEN,SOJA, FRUTOS DE CASCARA. Frosting:
Proteínas de la **LECHE**. *Trazas de: gluten, soja, huevo y
altramuces.*

Alérgenos de la receta

Masa: **GLUTEN** .Figuras de azúcar: **HUEVO**.
Confeti: GLUTEN,SOJA, FRUTOS DE CASCARA. Frosting: Proteínas
de la **LECHE**. *Trazas de: gluten, soja, huevo y
altramuces.* De los
ingredientes que deberás añadir: **HUEVO, LECHE y
NATA(Mantequilla)**

Valores nutricionales de la receta

Por 100 gr.

Valor Energético	Grasas	De las cuales saturadas	Hidratos	De las cuales azúcares	Fibra	Proteínas	Sal
346	1435	15,81	43,22	40,88	0,05	1,96	0,34

CUPCAKES NAVIDAD CHOCOLATE SIN GLUTEN

Ingredientes del kit

Harina sin glúten (almidón de maíz , harina de maíz , harina de arroz , harina de lentejas , almidón modificado de tapioca , espesante: Goma Garrofin),azucar,levadura(Gasificantes:difosfato disódicoE40i,Bicarboato sódico E500ii,Carbonato sódico E500i,antiglomerante: sulfato cálcico E516),sal, AROMA de vainilla, cacao. CREMA ENCANTADA: azúcar, jarabe de glucosa (deshidratado), emulgente: E471, E472f, aceite parcialmente hidrogenado (palma), grasa hidrogenada (coco), leche desnatada en polvo, proteína de leche, estabilizante: E516, E263, E339, E340, E450, espesante: E401, E463, antiaglomerante: E341. Puede contener trazas de: gluten, huevo, soja y altramuces. FIGURAS DE AZUCAR:Azucar,Maicena, albumina de huevo, colorante: E102,E129,E133,E122,E132,E153.azúcar (96%), clara de huevo en polvo, agua, estabilizante: E336, espesante: E414, aroma natural (vainilla), colorante: cártamo (extracto), E172, E163, E153, E132, E120.Confeti:almidon de maiz, aceites vegetales(coco, karite) concentrados(rabano,hibiscus, cartamo, espirulina, limon, zanahoria, manzana, grosella negra,sauco)almidon de patata, agentes de glasead(shellac, cera de abejas) color: Dioxido de titanio, estabilizante: goma de agacia, jarabe de azucar, almidon de tapioca, sal, aromatizantes, concentrado de jugo de limon,azúcar, dextrosa, harina de arroz, jarabe de glucosa, aceite parcialmente hidrogenado (colza), grasa vegetal (palma), jarabe de azúcar invertido, espesante: E413, regulador de acidez: E330, colorante: E100, E124, E133, E171, aroma, sal, aceite vegetal (coco, colza), emulsionante: E322 (soja), agente de glaseado: E903, E904, agente antiaglomerante: E553b. E124.aceite de cacahuete hidrogenado, espesante: E413, color: E101, E120, E133, E141, E160a,almidón (trigo, maíz), dextrosa, aceite y grasa vegetal (coco, colza), E171, E172, jarabe de glucosa, agente de recubrimiento: E904, E901, espesante: E413, jarabe de azúcar invertido, emulgente: E472a (soya), anti aglomerante: E470b, estabilizador: E460, E464, gelatina (carne de vacuno), regulador de la acidez: E330.colorantes: E100, E150c, E171, E172, sal ,manteca de cacao

Ingredientes del kit

CUPCAKES NAVIDAD CHOCOLATE SIN GLUTEN

Alérgenos del kit

Masa: **trazas: Soja**. Figuras de azúcar: **HUEVO**.
Confeti: GLUTEN,SOJA, FRUTOS DE CASCARA. Frosting:
Proteínas de la **LECHE**. *Trazas de: gluten, soja, huevo y
altramuces.*

Alérgenos de la receta

Masa: **trazas: Soja**. Figuras de azúcar: **HUEVO**.
Confeti: GLUTEN,SOJA, FRUTOS DE CASCARA. Frosting: Proteínas
de la **LECHE**. *Trazas de: gluten, soja, huevo y
altramuces.* De los
ingredientes que deberás añadir: **HUEVO, LECHE y
NATA(Mantequilla)**

Valores nutricionales de la receta

Por 100 gr.

Valor Energético	Grasas	De las cuales saturadas	Hidratos	De las cuales azúcares	Fibra	Proteínas	Sal
355 1473	15,70	10,25	50,11	41,29	1,29	3,08	0,32

CUPCAKES NAVIDAD VAINILLA SIN GLUTEN

Ingredientes del kit

Harina sin glúten (almidón de maíz , harina de maíz , harina de arroz , harina de lentejas , almidón modificado de tapioca , espesante: Goma Garrofin) ,azucar,levadura(Gasificantes:difosfato disódicoE40i,Bicarboato sódico E500ii,Carbonato sódico E500i,antiglomerante: sulfato cálcico E516),sal, AROMA de vainilla,CREMA ENCANTADA: azúcar, jarabe de glucosa (deshidratado), emulgente: E471, E472f, aceite parcialmente hidrogenado (palma), grasa hidrogenada (coco), leche desnatada en polvo, proteína de leche, estabilizante: E516, E263, E339, E340, E450, espesante: E401, E463, antiaglomerante: E341. Puede contener trazas de: gluten, huevo, soja y altramuces.

FIGURAS DE AZUCAR:Azucar,Maicena, albumina de huevo, colorante: E102,E129,E133,E122,E132,E153.azúcar (96%), clara de huevo en polvo, agua, estabilizante: E336, espesante: E414, aroma natural (vainilla), colorante: cártamo (extracto), E172, E163, E153, E132, E120.Confeti:almidon de maiz, aceites vegetales(coco, karite) concentrados(rabano,hibiscus, cartamo, espirulina, limon, zanahoria, manzana, grosella negra,sauco)almidon de patata, agentes de glasead(shellac, cera de abejas) color: Dioxido de titanio, estabilizante: goma de agacia, jarabe de azucar, almidon de tapioca, sal, aromatizantes, concentrado de jugo de limon,azúcar, dextrosa, harina de arroz, jarabe de glucosa, aceite parcialmente hidrogenado (colza), grasa vegetal (palma), jarabe de azúcar invertido, espesante: E413, regulador de acidez: E330, colorante: E100, E124, E133, E171, aroma, sal, aceite vegetal (coco, colza), emulsionante: E322 (soja), agente de glaseado: E903, E904, agente antiaglomerante: E553b. E124.aceite de cacahuete hidrogenado, espesante: E413, color: E101, E120, E133, E141, E160a,almidón (trigo, maíz), dextrosa, aceite y grasa vegetal (coco, colza), E171, E172, jarabe de glucosa, agente de recubrimiento: E904, E901, espesante: E413, jarabe de azúcar invertido, emulgente: E472a (soya), anti aglomerante: E470b, estabilizador: E460, E464, gelatina (carne de vacuno), regulador de la acidez: E330.colorantes: E100, E150c, E171, E172, sal ,manteca de cacao

Ingredientes del kit

CUPCAKES NAVIDAD VAINILLA SIN GLUTEN

Alérgenos del kit

Masa: **trazas: Soja.** Figuras de azúcar: **HUEVO.**
Confeti: GLUTEN,SOJA, FRUTOS DE CASCARA. Frosting:
Proteínas de la **LECHE.** *Trazas de: gluten, soja, huevo y
altramuces.*

Alérgenos de la receta

Masa: **trazas: Soja.** Figuras de azúcar: **HUEVO.**
Confeti: GLUTEN,SOJA, FRUTOS DE CASCARA. Frosting: Proteínas
de la **LECHE.** *Trazas de: gluten, soja, huevo y
altramuces.* De los
ingredientes que deberás añadir: **HUEVO, LECHE y
NATA(Mantequilla)**

Valores nutricionales de la receta

Por 100 gr.

Valor Energético	Grasas	De las cuales saturadas	Hidratos	De las cuales azúcares	Fibra	Proteínas	Sal	
346	1434	15,75	10,29	49,06	40,18	0,24	2,22	0,34

CUPCAKES NAVIDAD UNICORNIO VAINILLA CON GLUTEN

Ingredientes del kit

Harina de trigo,azucar,levadura(Gasificantes:difosfato disódicoE40i,Bicarboato sódico E500ii,Carbonato sódico E500i,antiglomerante: sulfato cálcico E516),sal,aroma de vainilla, FIGURAS DE AZUCAR: Azúcar, albumina de HUEVO, colorantes:E102,E122,E129,E133,E102,E122,E129.CREMA ENCANTADA: azúcar, jarabe de glucosa (deshidratado), emulgente: E471, E472f, aceite parcialmente hidrogenado (palma), grasa hidrogenada (coco), leche desnatada en polvo, proteína de leche, estabilizante: E516, E263, E339, E340, E450, espesante: E401, E463, antiaglomerante: E341. CONFETI:azúcar, dextrosa, harina de arroz, jarabe de glucosa, aceite parcialmente hidrogenado (colza), grasa vegetal (palma), jarabe de azúcar invertido, espesante: E413, regulador de acidez: E330, colorante: E100, E124, E133, E171, aroma, sal, aceite vegetal (coco, colza), emulsionante: E322 (soja), agente de glaseado: E903, E904, agente antiaglomerante: E553b. E124, azucar glass, agua, almidon de patata, aceite de girasol alto oleico, harina de arroz, aroma.almidon de maiz, aceites vegetales(coco, karite) concentrados(rabano,hibiscus, satflower, espirulina, limon, zanahoria, manzana, grosella negra)almidon de patata, agentes de glasead(shellac, cera de abejas) color: Dioxido de titanio, estabilizante: goma de agacia, jarabe de azucar, almidon de tapioca, sal, aromatizantes, concentrado de jugo de limon.

Alérgenos del kit

Masa: **GLUTEN**. Figuras de azucar: **HUEVO**. Confeti: **SOJA**, Trazas gluten, frutos de cascara y leche. Frosting: Proteínas de la **LECHE**. Trazas de: *gluten, soja, huevo y altramuces*.

Alérgenos de la receta

Masa: **GLUTEN**. Figuras de azucar: **HUEVO**. Confeti: **SOJA**, Trazas gluten, frutos de cascara y leche. Frosting: Proteínas de la **LECHE**. Trazas de: *gluten, soja, huevo y altramuces*. De los ingredientes que deberás añadir: **HUEVO, LECHE y NATA(Mantequilla)**

Valores nutricionales de la receta

Por 100 gr.

Valor Energético	Grasas	De las cuales saturadas	Hidratos	De las cuales azúcares	Fibra	Proteínas	Sal	
345	1430	15,69	10,27	48,99	39,83	0,21	2,22	0,34

CUPCAKES NAVIDAD UNICORNIO CHOCOLATE CON GLUTEN

Ingredientes del kit

Harina de trigo,azucar,levadura(Gasificantes:difosfato disódicoE40i,Bicarboato sódico E500ii,Carbonato sódico E500i,antiglomerante: sulfato cálcico E516),sal,aroma de vainilla, cacao. FIGURAS DE AZUCAR: Azúcar, albumina de HUEVO, colorantes:E102,E122,E129,E133,E102,E122,E129.CREMA ENCANTADA: azúcar, jarabe de glucosa (deshidratado), emulgente: E471, E472f, aceite parcialmente hidrogenado (palma), grasa hidrogenada (coco), leche desnatada en polvo, proteína de leche, estabilizante: E516, E263, E339, E340, E450, espesante: E401, E463, antiaglomerante: E341. CONFETI:azúcar, dextrosa, harina de arroz, jarabe de glucosa, aceite parcialmente hidrogenado (colza), grasa vegetal (palma), jarabe de azúcar invertido, espesante: E413, regulador de acidez: E330, colorante: E100, E124, E133, E171, aroma, sal, aceite vegetal (coco, colza), emulsionante: E322 (soja), agente de glaseado: E903, E904, agente antiaglomerante: E553b. E124, azucar glass, agua, almidon de patata, aceite de girasol alto oleico, harina de arroz, aroma.almidon de maiz, aceites vegetales(coco, karite) concentrados(rabano,hibiscus, satflower, espirulina, limon, zanahoria, manzana, grosella negra)almidon de patata, agentes de glasead(shellac, cera de abejas) color: Dioxido de titanio, estabilizante: goma de agacia, jarabe de azucar, almidon de tapioca, sal, aromatizantes, concentrado de jugo de limon.

Alérgenos del kit

Masa: **GLUTEN**. Figuras de azucar: **HUEVO**. Confeti: **SOJA**, Trazas gluten, frutos de cascara y leche. Frosting: Proteínas de la **LECHE**. Trazas de: *gluten, soja, huevo y altramuces*.

Alérgenos de la receta

Masa: **GLUTEN**. Figuras de azucar: **HUEVO**. Confeti: **SOJA**, Trazas gluten, frutos de cascara y leche. Frosting: Proteínas de la **LECHE**. Trazas de: *gluten, soja, huevo y altramuces*. De los ingredientes que deberás añadir: **HUEVO, LECHE y NATA(Mantequilla)**

Valores nutricionales de la receta

Por 100 gr.

Valor Energético	Grasas	De las cuales saturadas	Hidratos	De las cuales azúcares	Fibra	Proteínas	Sal
357	1474	15,79	49,53	41,04	1,21	3,57	0,33

CUPCAKES NAVIDAD UNICORNIO VAINILLA SIN GLUTEN

Ingredientes del kit

Harina sin gluten (almidón de maíz , harina de maíz , harina de arroz , harina de lentejas , almidón modificado de tapioca , espesante: Goma Garrofin),azucar,levadura(Gasificantes:difosfato disódicoE40i,Bicarboato sódico E500ii,Carbonato sódico E500i,antiglomerante: sulfato cálcico E516),sal,aroma de vainilla, FIGURAS DE AZUCAR: Azúcar, albumina de HUEVO, colorantes:E102,E122,E129,E133,E102,E122,E129.CREMA ENCANTADA: azúcar, jarabe de glucosa (deshidratado), emulgente: E471, E472f, aceite parcialmente hidrogenado (palma), grasa hidrogenada (coco), leche desnatada en polvo, proteína de leche, estabilizante: E516, E263, E339, E340, E450, espesante: E401, E463, antiaglomerante: E341. CONFETI:azúcar, dextrosa, harina de arroz, jarabe de glucosa, aceite parcialmente hidrogenado (colza), grasa vegetal (palma), jarabe de azúcar invertido, espesante: E413, regulador de acidez: E330, colorante: E100, E124, E133, E171, aroma, sal, aceite vegetal (coco, colza), emulsionante: E322 (soja), agente de glaseado: E903, E904, agente antiaglomerante: E553b. E124, azucar glass, agua, almidon de patata, aceite de girasol alto oleico, harina de arroz, aroma.almidon de maiz, aceites vegetales(coco, karite) concentrados(rabano,hibiscus, satflower, espirulina, limon, zanahoria, manzana, grosella negra)almidon de patata, agentes de glasead(shellac, cera de abejas) color: Dioxido de titanio, estabilizante: goma de agacia, jarabe de azucar, almidon de tapioca, sal, aromatizantes, concentrado de jugo de limon.

Alérgenos del kit

Masa: Trazas: SOJA. Figuras de azucar: **HUEVO**. Confeti: **SOJA**, Trazas gluten, frutos de cascara y leche. Frosting: Proteínas de la **LECHE**. Trazas de: *gluten, soja, huevo y altramuces.*

Alérgenos de la receta

Masa: Trazas: SOJA.. Figuras de azucar: **HUEVO**. Confeti: **SOJA**, Trazas gluten, frutos de cascara y leche. Frosting: Proteínas de la **LECHE**. Trazas de: *gluten, soja, huevo y altramuces.* De los ingredientes que deberás añadir: **HUEVO, LECHE y NATA(Mantequilla)**

Valores nutricionales de la receta

Por 100 gr.

Valor Energético	Grasas	De las cuales saturadas	Hidratos	De las cuales azúcares	Fibra	Proteínas	Sal
342	15,65	10,25	48,95	39,76	0,19	2,18	0,29

CUPCAKES NAVIDAD UNICORNIO CHOCOLATE SIN GLUTEN

Ingredientes del kit

Harina sin gluten (almidón de maíz , harina de maíz , harina de arroz , harina de lentejas , almidón modificado de tapioca , espesante: Goma Garrofin),azucar,levadura(Gasificantes:difosfato disódicoE40i,Bicarboato sódico E500ii,Carbonato sódico E500i,antiglomerante: sulfato cálcico E516),sal,aroma de vainilla, cacao. FIGURAS DE AZUCAR: Azúcar, albumina de HUEVO, colorantes:E102,E122,E129,E133,E102,E122,E129.CREMA ENCANTADA: azúcar, jarabe de glucosa (deshidratado), emulgente: E471, E472f, aceite parcialmente hidrogenado (palma), grasa hidrogenada (coco), leche desnatada en polvo, proteína de leche, estabilizante: E516, E263, E339, E340, E450, espesante: E401, E463, antiaglomerante: E341. CONFETI:azúcar, dextrosa, harina de arroz, jarabe de glucosa, aceite parcialmente hidrogenado (colza), grasa vegetal (palma), jarabe de azúcar invertido, espesante: E413, regulador de acidez: E330, colorante: E100, E124, E133, E171, aroma, sal, aceite vegetal (coco, colza), emulsionante: E322 (soja), agente de glaseado: E903, E904, agente antiaglomerante: E553b. E124, azucar glass, agua, almidon de patata, aceite de girasol alto oleico, harina de arroz, aroma.almidon de maiz, aceites vegetales(coco, karite) concentrados(rabano,hibiscus, satflower, espirulina, limon, zanahoria, manzana, grosella negra)almidon de patata, agentes de glasead(shellac, cera de abejas) color: Dioxido de titanio, estabilizante: goma de agacia, jarabe de azucar, almidon de tapioca, sal, aromatizantes, concentrado de jugo de limon.

Alérgenos del kit

Masa: Trazas: SOJA. Figuras de azucar: **HUEVO**. Confeti: **SOJA**, Trazas gluten, frutos de cascara y leche. Frosting: Proteínas de la **LECHE**. Trazas de: *gluten, soja, huevo y altramuces.*

Alérgenos de la receta

Masa: Trazas: SOJA.. Figuras de azucar: **HUEVO**. Confeti: **SOJA**, Trazas gluten, frutos de cascara y leche. Frosting: Proteínas de la **LECHE**. Trazas de: *gluten, soja, huevo y altramuces.* De los ingredientes que deberás añadir: **HUEVO, LECHE y NATA(Mantequilla)**

Valores nutricionales de la receta

Por 100 gr.

Valor Energético	Grasas	De las cuales saturadas	Hidratos	De las cuales azúcares	Fibra	Proteínas	Sal	
357	1474	15,71	10,27	50,14	41,02	1,38	3,11	0,33

CUPCAKES OMG VAINILLA CON GLUTEN

Ingredientes del kit

Harina de trigo,azucar,levadura(Gasificantes:difosfato disódicoE40i,Bicarboato sódico E500ii,Carbonato sódico E500i,antiglomerante: sulfato cálcico E516),sal,AROMA de vainilla, CREMA ENCANTADA: azúcar, jarabe de glucosa (deshidratado), emulgente: E471, E472f, aceite parcialmente hidrogenado (palma), grasa hidrogenada (coco), leche desnatada en polvo, proteína de leche, estabilizante: E516, E263, E339, E340, E450, espesante: E401, E463, antiaglomerante: E341.FIGURAS DE AZUCAR:Azucar, albumina de huevo, colorante: E102, E122, E133, E153.Confeti: azúcar, almidón (trigo , maíz), dextrosa, harina de arroz, jarabe de glucosa, sémola (trigo), aceite completamente hidrogenado (colza), color: E100, E101, E120, E131, E133, E171, E174, agente de glaseado: E901, E904,E903 espesante: E413, concentrado (radisch, manzana, grosella negra, espirulina, cártamo), gelatina (carne de res), estabilizador: E414, vainillina, aceite (coco, colza), regulador de acidez: E330, saborizante, sal.dextrosa, almidón (trigo, maíz), harina de arroz, jarabe de glucosa, aceite completamente hidrogenado (colza), sémola (trigo), color: E100, E120, E160a, E163, E171, E174, concentrado (rabano, manzana, grosella negra, jugo de remolacha, batata,zanahoria, hibisco,). almidon de maiz, agente de glaseado: Cera de abeja. aceite de coco, colorante: leteina y paprika.

Alérgenos del kit

Masa: **GLUTEN**. Figuras de azucar: **HUEVO**.
Confeti: GLUTEN. Trazas: soja, frutos de cáscara y leche. Frosting: Proteínas de la **LECHE**. *Trazas de: gluten, soja, huevo y altramuces.*

Alérgenos de la receta

Masa: **GLUTEN**. Figuras de azucar: **HUEVO**. Confeti: GLUTEN. Trazas: soja, frutos de cáscara y leche. Frosting: Proteínas de la **LECHE**. *Trazas de: gluten, soja, huevo y altramuces.* De los ingredientes que deberás añadir: **HUEVO, LECHE** y **NATA(Mantequilla)**

Valores nutricionales de la receta

Por 100 gr.

Valor Energético	Grasas	De las cuales saturadas	Hidratos	De las cuales azúcares	Fibra	Proteínas	Sal	
346	1435	15,81	10,30	43,22	40,88	0,05	1,96	0,34

CUPCAKES OMG CHOCOLATE CON GLUTEN

Ingredientes del kit

Harina de trigo,azucar,levadura(Gasificantes:difosfato disódicoE40i,Bicarboato sódico E500ii,Carbonato sódico E500i,antiglomerante: sulfato cálcico E516),sal,AROMA de vainilla, cacao. CREMA ENCANTADA: azúcar, jarabe de glucosa (deshidratado), emulgente: E471, E472f, aceite parcialmente hidrogenado (palma), grasa hidrogenada (coco), leche desnatada en polvo, proteína de leche, estabilizante: E516, E263, E339, E340, E450, espesante: E401, E463, antiaglomerante: E341.FIGURAS DE AZUCAR:Azucar, albumina de huevo, colorante: E102, E122, E133, E153.Confeti: azúcar, almidón (trigo , maíz), dextrosa, harina de arroz, jarabe de glucosa, sémola (trigo), aceite completamente hidrogenado (colza), color: E100, E101, E120, E131, E133, E171, E174, agente de glaseado: E901, E904,E903 espesante: E413, concentrado (radisch, manzana, grosella negra, espirulina, cártamo), gelatina (carne de res), estabilizador: E414, vainillina, aceite (coco, colza), regulador de acidez: E330, saborizante, sal.dextrosa, almidón (trigo, maíz), harina de arroz, jarabe de glucosa, aceite completamente hidrogenado (colza), sémola (trigo), color: E100, E120, E160a, E163, E171, E174, concentrado (rabano, manzana, grosella negra, jugo de remolacha, batata,zanahoria, hibisco,). almidon de maiz, agente de glaseado: Cera de abeja. aceite de coco, colorante: leteina y paprika.

Alérgenos del kit

Masa: **GLUTEN**. Figuras de azucar: **HUEVO**.
Confeti: GLUTEN. Trazas: soja, frutos de cáscara y leche. Frosting: Proteínas de la **LECHE**. *Trazas de: gluten, soja, huevo y altramuces.*

Alérgenos de la receta

Masa: **GLUTEN**. Figuras de azucar: **HUEVO**. Confeti: GLUTEN. Trazas: soja, frutos de cáscara y leche. Frosting: Proteínas de la **LECHE**. *Trazas de: gluten, soja, huevo y altramuces.* De los ingredientes que deberás añadir: **HUEVO, LECHE** y **NATA(Mantequilla)**

Valores nutricionales de la receta

Por 100 gr.

Valor Energético	Grasas	De las cuales saturadas	Hidratos	De las cuales azúcares	Fibra	Proteínas	Sal
346	1435	15,81	43,22	40,88	0,05	1,96	0,34

CUPCAKES OMG VAINILLA SIN GLUTEN

Ingredientes del kit

Harina sin glúten (almidón de maíz , harina de maíz , harina de arroz , harina de lentejas , almidón modificado de tapioca , espesante: Goma Garrofin),azucar,levadura(Gasificantes:difosfato disódicoE40i,Bicarbonato sódico E500ii,Carbonato sódico E500i,antiglomerante: sulfato cálcico E516),sal,AROMA de vainilla. CREMA ENCANTADA: azúcar, jarabe de glucosa (deshidratado), emulgente: E471, E472f, aceite parcialmente hidrogenado (palma), grasa hidrogenada (coco), leche desnatada en polvo, proteína de leche, estabilizante: E516, E263, E339, E340, E450, espesante: E401, E463, antiaglomerante: E341.FIGURAS DE AZUCAR:Azucar, albumina de huevo, colorante: E102, E122, E133, E153.Confeti: Azucar, almidon de maiz, concentrados: (rabano, batata, limon, grosella negra, espirulina, manzana, zanahoria, hibiscos) Aceite de coco,colorantes: luteina y paprika, agente de glaseado:(Cera de abejas)

Alérgenos del kit

Masa: **trazas: Soja.** Figuras de azúcar: **HUEVO.**
Confeti: **No contiene.** Frosting: Proteínas de la **LECHE.** *Trazas de: gluten, soja, huevo y altramuces.*

Alérgenos de la receta

Masa: **trazas: Soja.** Figuras de azúcar: **HUEVO.** Confeti: **No contiene.** Frosting: Proteínas de la **LECHE.** *Trazas de: gluten, soja, huevo y altramuces.* . De los ingredientes que deberás añadir: **HUEVO, LECHE y NATA(Mantequilla)**

Valores nutricionales de la receta

Por 100 gr.

Valor Energético	Grasas	De las cuales saturadas	Hidratos	De las cuales azúcares	Fibra	Proteínas	Sal
342	15,65	10,25	48,95	39,76	0,19	2,18	0,29

CUPCAKES OMG CHOCOLATE SIN GLUTEN

Ingredientes del kit

Harina sin glúten (almidón de maíz , harina de maíz , harina de arroz , harina de lentejas , almidón modificado de tapioca , espesante: Goma Garrofin),azucar,levadura(Gasificantes:difosfato disódicoE40i,Bicarboato sódico E500ii,Carbonato sódico E500i,antiglomerante: sulfato cálcico E516),sal,AROMA de vainilla, cacao. CREMA ENCANTADA: azúcar, jarabe de glucosa (deshidratado), emulgente: E471, E472f, aceite parcialmente hidrogenado (palma), grasa hidrogenada (coco), leche desnatada en polvo, proteína de leche, estabilizante: E516, E263, E339, E340, E450, espesante: E401, E463, antiaglomerante: E341.FIGURAS DE AZUCAR:Azucar, albumina de huevo, colorante: E102, E122, E133, E153.Confeti: Azucar, almidon de maiz, concentrados: (rabano, batata, limon, grosella negra, espirulina, manzana, zanahoria, hibiscos) Aceite de coco,colorantes: luteina y paprika, agente de glaseado:(Cera de abejas)

Alérgenos del kit

Masa: **trazas: Soja.** Figuras de azúcar: **HUEVO.**
Confeti: **No contiene.** Frosting: Proteínas de la **LECHE.** *Trazas de: gluten, soja, huevo y altramuces.*

Alérgenos de la receta

Masa: **trazas: Soja.** Figuras de azúcar: **HUEVO.** Confeti: **No contiene.** Frosting: Proteínas de la **LECHE.** *Trazas de: gluten, soja, huevo y altramuces.* . De los ingredientes que deberás añadir: **HUEVO, LECHE y NATA(Mantequilla)**

Valores nutricionales de la receta

Por 100 gr.

Valor Energético	Grasas	De las cuales saturadas	Hidratos	De las cuales azúcares	Fibra	Proteínas	Sal	
357	1474	15,71	10,27	50,14	41,02	1,38	3,11	0,33

CUPCAKES BGCM VAINILLA GLUTEN FROSTING VAINILLA

Ingredientes del kit

Harina de trigo ,azucar, levadura(Gasificantes:difosfato disódicoE40i,Bicarboato sódico E500ii,Carbonato sódico E500i,antiglomerante: sulfato cálcico E516),sal, AROMA de vainilla, .CREMA ENCANTADA: azúcar, jarabe de glucosa (deshidratado), emulgente: E471, E472f, aceite parcialmente hidrogenado (palma), grasa hidrogenada (coco), leche desnatada en polvo, proteína de leche, estabilizante: E516, E263, E339, E340, E450, espesante: E401, E463, antiaglomerante: E341. FIGURAS DE AZUCAR: azúcar, maicena, albumina HUEVO,colorantes: E153, E129, E102, E133, E132.

Alérgenos del kit

Masa: **GLUTEN**. Figuras de azucar: **HUEVO**.. Frosting: Proteínas de la **LECHE**. Trazas de: *gluten, soja, huevo y altramuces*.

Alérgenos de la receta

Masa: **GLUTEN**. Figuras de azucar: **HUEVO**.. Frosting: Proteínas de la **LECHE**. Trazas de: *gluten, soja, huevo y altramuces*. De los ingredientes que deberás añadir: **HUEVO, LECHE y NATA(Mantequilla)**

Valores nutricionales de la receta

Por 100 gr.

Valor Energético	Grasas	De las cuales saturadas	Hidratos	De las cuales azúcares	Fibra	Proteínas	Sal	
345	1429	15,77	10,28	43,18	40,55	0,04	1,97	0,34

CUPCAKES BGCM VAINILLA GLUTEN FROSTING CHOCOLATE

Ingredientes del kit

Harina de trigo ,azucar, levadura(Gasificantes:difosfato disódicoE40i,Bicarboato sódico E500ii,Carbonato sódico E500i,antiglomerante: sulfato cálcico E516),sal, AROMA de vainilla, .CREMA ENCANTADA: azúcar,cacao, jarabe de glucosa (deshidratado), emulgente: E471, E472f, aceite parcialmente hidrogenado (palma), grasa hidrogenada (coco), leche desnatada en polvo, proteína de leche, estabilizante: E516, E263, E339, E340, E450, espesante: E401, E463, antiaglomerante: E341. FIGURAS DE AZUCAR: azúcar, maicena, albumina HUEVO,colorantes: E153, E129, E102, E133, E132.

Alérgenos del kit

Masa: **GLUTEN**. Figuras de azucar: **HUEVO**.. Frosting: Proteínas de la **LECHE**. *Trazas de: gluten, soja, huevo y altramuces.*

Alérgenos de la receta

Masa: **GLUTEN**. Figuras de azucar: **HUEVO**.. Frosting: Proteínas de la **LECHE**. *Trazas de: gluten, soja, huevo y altramuces.* De los ingredientes que deberás añadir: **HUEVO, LECHE y NATA(Mantequilla)**

Valores nutricionales de la receta

Por 100 gr.

Valor Energético	Grasas	De las cuales saturadas	Hidratos	De las cuales azúcares	Fibra	Proteínas	Sal	
357	1474	15,79	10,28	49,53	41,04	1,21	3,56	0,33

CUPCAKES BGCM CHOCOLATE GLUTEN FROSTING VAINILLA

Ingredientes del kit

Harina de trigo ,azucar, levadura(Gasificantes:difosfato disódicoE40i,Bicarboato sódico E500ii,Carbonato sódico E500i,antiglomerante: sulfato cálcico E516),sal, AROMA de vainilla, cacao .CREMA ENCANTADA: azúcar, jarabe de glucosa (deshidratado), emulgente: E471, E472f, aceite parcialmente hidrogenado (palma), grasa hidrogenada (coco), leche desnatada en polvo, proteína de leche, estabilizante: E516, E263, E339, E340, E450, espesante: E401, E463, antiaglomerante: E341. FIGURAS DE AZUCAR: azúcar, maicena, albumina HUEVO,colorantes: E153, E129, E102, E133, E132.

Alérgenos del kit

Masa: **GLUTEN**. Figuras de azucar: **HUEVO**.. Frosting: Proteínas de la **LECHE**. Trazas de: *gluten, soja, huevo y altramuces*.

Alérgenos de la receta

Masa: **GLUTEN**. Figuras de azucar: **HUEVO**.. Frosting: Proteínas de la **LECHE**. Trazas de: *gluten, soja, huevo y altramuces*. De los ingredientes que deberás añadir: **HUEVO, LECHE y NATA(Mantequilla)**

Valores nutricionales de la receta

Por 100 gr.

Valor Energético	Grasas	De las cuales saturadas	Hidratos	De las cuales azúcares	Fibra	Proteínas	Sal
369	15,81	10,25	53,85	39,89	0,21	2,23	0,35

CUPCAKES BGCM CHOCOLATE GLUTEN FROSTING CHOCOLATE

Ingredientes del kit

Harina de trigo ,azucar, levadura(Gasificantes:difosfato disódicoE40i,Bicarboato sódico E500ii,Carbonato sódico E500i,antiglomerante: sulfato cálcico E516),sal, AROMA de vainilla, cacao .CREMA ENCANTADA: azúcar, cacao, jarabe de glucosa (deshidratado), emulgente: E471, E472f, aceite parcialmente hidrogenado (palma), grasa hidrogenada (coco), leche desnatada en polvo, proteína de leche, estabilizante: E516, E263, E339, E340, E450, espesante: E401, E463, antiaglomerante: E341. FIGURAS DE AZUCAR: azúcar, maicena, albumina HUEVO,colorantes: E153, E129, E102, E133, E132.

Alérgenos del kit

Masa: **GLUTEN**. Figuras de azucar: **HUEVO**.. Frosting: Proteínas de la **LECHE**. *Trazas de: gluten, soja, huevo y altramuces.*

Alérgenos de la receta

Masa: **GLUTEN**. Figuras de azucar: **HUEVO**.. Frosting: Proteínas de la **LECHE**. *Trazas de: gluten, soja, huevo y altramuces.* De los ingredientes que deberás añadir: **HUEVO, LECHE y NATA(Mantequilla)**

Valores nutricionales de la receta

Por 100 gr.

Valor Energético	Grasas	De las cuales saturadas	Hidratos	De las cuales azúcares	Fibra	Proteínas	Sal	
414	1710	15,76	10,27	63,78	47,67	1,59	3,44	0,34

CUPCAKES BGCM VAINILLA SIN GLUTEN

FROSTING VAINILLA

Ingredientes del kit

Harina sin glúten (almidón de maíz , harina de maíz , harina de arroz , harina de lentejas , almidón modificado de tapioca , espesante: Goma Garrofin),,azucar, levadura(Gasificantes:difosfato disódicoE40i,Bicarboato sódico E500ii,Carbonato sódico E500i,antiglomerante: sulfato cálcico E516),sal, AROMA de vainilla, .CREMA ENCANTADA: azúcar, jarabe de glucosa (deshidratado), emulgente: E471, E472f, aceite parcialmente hidrogenado (palma), grasa hidrogenada (coco), leche desnatada en polvo, proteína de leche, estabilizante: E516, E263, E339, E340, E450, espesante: E401, E463, antiaglomerante: E341. FIGURAS DE AZUCAR: azucar, maicena, albumina HUEVO,colorantes: E153, E129, E102, E133, E132.

Alérgenos del kit

Masa: **trazas: Soja.** Figuras de azúcar: **HUEVO.** Frosting: Proteínas de la **LECHE.** *Trazas de: gluten, soja, huevo y altramuces.*

Alérgenos de la receta

Masa: **trazas: Soja.** Figuras de azúcar: **HUEVO.** Frosting: Proteínas de la **LECHE.** *Trazas de: gluten, soja, huevo y altramuces.* . De los ingredientes que deberás añadir: **HUEVO, LECHE y NATA(Mantequilla)**

Valores nutricionales de la receta

Por 100 gr.

Valor Energético	Grasas	De las cuales saturadas	Hidratos	De las cuales azúcares	Fibra	Proteínas	Sal	
345	1430	15,69	10,27	48,99	39,83	0,21	2,22	0,34

CUPCAKES BGCM VAINILLA SIN GLUTEN FROSTING CHOCOLATE

Ingredientes del kit

Harina sin glúten (almidón de maíz , harina de maíz , harina de arroz , harina de lentejas , almidón modificado de tapioca , espesante: Goma Garrofin),,azucar, levadura(Gasificantes:difosfato disódicoE40i,Bicarboato sódico E500ii,Carbonato sódico E500i,antiglomerante: sulfato cálcico E516),sal, AROMA de vainilla, .CREMA ENCANTADA: azucar, cacao, jarabe de glucosa (deshidratado), emulgente: E471, E472f, aceite parcialmente hidrogenado (palma), grasa hidrogenada (coco), leche desnatada en polvo, proteína de leche, estabilizante: E516, E263, E339, E340, E450, espesante: E401, E463, antiaglomerante: E341 . FIGURAS DE AZUCAR: azucar, maicena, albumina HUEVO,colorantes: E153, E129, E102, E133, E132.

Alérgenos del kit

Masa: **trazas: Soja.** Figuras de azúcar: **HUEVO.** Frosting: Proteínas de la **LECHE.** *Trazas de: gluten, soja, huevo y altramuces.*

Alérgenos de la receta

Masa: **trazas: Soja.** Figuras de azúcar: **HUEVO.** Frosting: Proteínas de la **LECHE.** *Trazas de: gluten, soja, huevo y altramuces.* . De los ingredientes que deberás añadir: **HUEVO, LECHE y NATA(Mantequilla)**

Valores nutricionales de la receta

Por 100 gr.

Valor Energético	Grasas	De las cuales saturadas	Hidratos	De las cuales azúcares	Fibra	Proteínas	Sal	
357	1474	15,71	10,27	50,14	41,02	1,38	3,11	0,33

CUPCAKES BGCM CHOCOLATE SIN GLUTEN FROSTING VAINILLA

Ingredientes del kit

Harina sin glúten (almidón de maíz , harina de maíz , harina de arroz , harina de lentejas , almidón modificado de tapioca , espesante: Goma Garrofin),,azucar, levadura(Gasificantes:difosfato disódicoE40i,Bicarboato sódico E500ii,Carbonato sódico E500i,antiglomerante: sulfato cálcico E516),sal, AROMA de vainilla, cacao .CREMA ENCANTADA: azúcar, jarabe de glucosa (deshidratado), emulgente: E471, E472f, aceite parcialmente hidrogenado (palma), grasa hidrogenada (coco), leche desnatada en polvo, proteína de leche, estabilizante: E516, E263, E339, E340, E450, espesante: E401, E463, antiaglomerante: E341. FIGURAS DE AZUCAR: azucar, maicena, albumina HUEVO,colorantes: E153, E129, E102, E133, E132.

Alérgenos del kit

Masa: **trazas: Soja.** Figuras de azúcar: **HUEVO.** Frosting: Proteínas de la **LECHE.** *Trazas de: gluten, soja, huevo y altramuces.*

Alérgenos de la receta

Masa: **trazas: Soja.** Figuras de azúcar: **HUEVO.** Frosting: Proteínas de la **LECHE.** *Trazas de: gluten, soja, huevo y altramuces.* . De los ingredientes que deberás añadir: **HUEVO, LECHE y NATA(Mantequilla)**

Valores nutricionales de la receta

Por 100 gr.

Valor Energético	Grasas	De las cuales saturadas	Hidratos	De las cuales azúcares	Fibra	Proteínas	Sal
369	15,81	10,25	53,85	39,89	0,21	2,23	0,35

CUPCAKES BGCM CHOCOLATE SIN GLUTEN

FROSTING CHOCOLATE

Ingredientes del kit

Harina sin glúten (almidón de maíz , harina de maíz , harina de arroz , harina de lentejas , almidón modificado de tapioca , espesante: Goma Garrofin),,azucar, levadura(Gasificantes:difosfato disódicoE40i,Bicarboato sódico E500ii,Carbonato sódico E500i,antiglomerante: sulfato cálcico E516),sal, AROMA de vainilla, cacao .CREMA ENCANTADA: azúcar, cacao, jarabe de glucosa (deshidratado), emulgente: E471, E472f, aceite parcialmente hidrogenado (palma), grasa hidrogenada (coco), leche desnatada en polvo, proteína de leche, estabilizante: E516, E263, E339, E340, E450, espesante: E401, E463, antiaglomerante: E341.FIGURAS DE AZUCAR: azucar, maicena, albumina HUEVO,colorantes: E153, E129, E102, E133, E132.

Alérgenos del kit

Masa: **trazas: Soja.** Figuras de azúcar: **HUEVO.** Frosting: Proteínas de la **LECHE.** *Trazas de: gluten, soja, huevo y altramuces.*

Alérgenos de la receta

Masa: **trazas: Soja.** Figuras de azúcar: **HUEVO.** Frosting: Proteínas de la **LECHE.** *Trazas de: gluten, soja, huevo y altramuces.* . De los ingredientes que deberás añadir: **HUEVO, LECHE y NATA(Mantequilla)**

Valores nutricionales de la receta

Por 100 gr.

Valor Energético	Grasas	De las cuales saturadas	Hidratos	De las cuales azúcares	Fibra	Proteínas	Sal	
414	1710	15,76	10,27	63,78	47,67	1,59	3,44	0,34

CUPCAKES GUINNESS GLUTEN

Ingredientes del kit

Harina de trigo ,azúcar, levadura (Gasificantes: difosfato disódico E40i, Bicarbonato sódico E500ii, Carbonato sódico E500i, antiglomerante: sulfato cálcico E516), cacao, Cerveza negra (Guinness). CREMA ENCANTADA: azúcar, jarabe de glucosa (deshidratado), emulgente: E471, E472f, aceite parcialmente hidrogenado (palma), grasa hidrogenada (coco), leche desnatada en polvo, proteína de leche, estabilizante: E516, E263, E339, E340, E450, espesante: E401, E463, antiaglomerante: E341.

Alérgenos del kit

Masa: **GLUTEN** y **CEBADA**
Frosting: proteínas de la **LECHE**. Trazas: Gluten, soja, huevo y altramuces.

Alérgenos de la receta

Masa: **GLUTEN** y **CEBADA**
Frosting: proteínas de la **LECHE**. Trazas: Gluten, soja, huevo y altramuces. De los ingredientes que deberás añadir: **HUEVO, NATA Y LECHE**

Valores nutricionales de la receta

Por 100 gr.

Valor Energético	Grasas	De las cuales saturadas	Hidratos	De las cuales azúcares	Fibra	Proteínas	Sal
359	22,36	15,25	30,68	26,95	1,53	2,55	0,11

TARTA FROZEN II VAINILLA GLUTEN

Ingredientes del kit

Harina de trigo ,azúcar, levadura(Gasificantes: difosfato disódicoE40i,Bicarboato sódico E500ii,Carbonato sódico E500i,antiglomerante: sulfato cálcico E516),sal, aroma de vainilla. DISCO TEMATICO COMESTIBLE: almidon, edulcorante: E965, estabilizante: E460i,espesante: maltodextrina, humectante: E422, estabilizantes:E414,E466, emulgente:E433,aroma,conservadores:E330,E202,edulcorante:E955,emulgente: lecitina SOJA, colorantes: E133,E151,E155,E162,extracto de cártamo. CREMA ENCANTADA: azúcar, jarabe de glucosa (deshidratado), emulgente: E471, E472f, aceite parcialmente hidrogenado (palma), grasa hidrogenada (coco), leche desnatada en polvo, proteína de leche, estabilizante: E516, E263, E339, E340, E450, espesante: E401, E463, antiaglomerante: E341.CONFETI:: azúcar, harina de arroz, dextrosa, jarabe de glucosa, aceite parcialmente hidrogenado (semillas de nabina), espesante: E413, colorante: E133, E171, E174, aroma, sal, agente de recubrimiento: E904, aceite vegetal (coco, semillas de nabina), corrector de acidez: E330, gelatina (bovina) agua, almidón de patata, aceite de girasol alto oleico, aroma,colorante E133.

Alérgenos del kit

Masa: **GLUTEN**. Disco temático: **SOJA**.
Confeti: *Trazas de: Gluten, soja y leche*. Frosting: Proteínas de la **LECHE**. *Trazas de: Gluten, soja, huevo y altramuces*

Alérgenos de la receta

Masa: **GLUTEN**. Disco temático: **SOJA**. Confeti: *Trazas de: Gluten, soja y leche* . Frosting: Proteínas de la **LECHE**. *Trazas de: Gluten, soja, huevo y altramuces*. De los ingredientes que deberás añadir: **HUEVO, LECHE y NATA(Mantequilla)**

Valores nutricionales de la receta

Por 100 gr.

Valor Energético	Grasas	De las cuales saturadas	Hidratos	De las cuales azúcares	Fibra	Proteínas	Sal	
436	1808	16,85	10,86	66,33	43,09	0,04	4,25	0,38

TARTA FROZEN II CHOCOLATE GLUTEN

Ingredientes del kit

Harina de trigo ,azucar, levadura(Gasificantes: difosfato disódicoE40i,Bicarboato sódico E500ii,Carbonato sódico E500i,antiglomerante: sulfato cálcico E516),sal, aroma de vainilla, cacao. DISCO TEMATICO COMESTIBLE: almidon, edulcorante: E965, estabilizante: E460i,espesante: maltodextrina, humectante: E422, estabilizantes:E414,E466, emulgente:E433,aroma,conservadores:E330,E202,edulcorante:E955,emulgente: lecitina SOJA, colorantes: E133,E151,E155,E162,extracto de cártamo. CREMA ENCANTADA: azúcar, jarabe de glucosa (deshidratado), emulgente: E471, E472f, aceite parcialmente hidrogenado (palma), grasa hidrogenada (coco), leche desnatada en polvo, proteína de leche, estabilizante: E516, E263, E339, E340, E450, espesante: E401, E463, antiaglomerante: E341.CONFETI:: azúcar, harina de arroz, dextrosa, jarabe de glucosa, aceite parcialmente hidrogenado (semillas de nabina), espesante: E413, colorante: E133, E171, E174, aroma, sal, agente de recubrimiento: E904, aceite vegetal (coco, semillas de nabina), corrector de acidez: E330, gelatina (bovina) agua, almidón de patata, aceite de girasol alto oleico, aroma,colorante E133.

Alérgenos del kit

Masa: **GLUTEN**. Disco temático: **SOJA**.
Confeti: *Trazas de: Gluten, soja y leche*. Frosting:
Proteínas de la **LECHE**. *Trazas de: Gluten, soja, huevo y altramuces*

Alérgenos de la receta

Masa: **GLUTEN**. Disco temático: **SOJA**. Confeti: *Trazas de: Gluten, soja y leche* . Frosting: Proteínas de la **LECHE**. *Trazas de: Gluten, soja, huevo y altramuces*. De los ingredientes que deberás añadir: **HUEVO, LECHE y NATA(Mantequilla)**

Valores nutricionales de la receta

Por 100 gr.

Valor Energético	Grasas	De las cuales saturadas	Hidratos	De las cuales azúcares	Fibra	Proteínas	Sal
396	15,35	9,92	53,56	39,67	1,17	4,24	0,33

TARTA FROZEN II VAINILLA SIN GLUTEN

Ingredientes del kit

Harina sin gluten (almidón de maíz , harina de maíz , harina de arroz , harina de lentejas , almidón modificado de tapioca , espesante: Goma Garrofin),azucar, levadura(Gasificantes: difosfato disódicoE40i,Bicarboato sódico E500ii,Carbonato sódico E500i,antiglomerante: sulfato cálcico E516),sal, AROMA de vainilla. DISCO TEMATICO: almidón, edulcorante: E965, estabilizante: E460i,espesante: maltodextrina, humectante: E422, estabilizantes:E414,E466, emulgente:E433,aroma,conservadores:E330,E202,edulcorante:E955,emulgente: lecitina SOJA, colorantes: E133,E151,E155,E162,extracto de cártamo. CREMA ENCANTADA: azúcar, jarabe de glucosa (deshidratado), emulgente: E471, E472f, aceite parcialmente hidrogenado (palma), grasa hidrogenada (coco), leche desnatada en polvo, proteína de leche, estabilizante: E516, E263, E339, E340, E450, espesante: E401, E463, anti aglomerante: E341.CONFETI:azúcar en polvo, agua, almidón de patata, aceite de girasol alto oleico, harina de arroz, aroma, colorante E133

Alérgenos del kit

Masa: Trazas: Soja. Disco temático: **SOJA**.
Confeti: No contiene. Frosting: Proteínas de la **LECHE**. Trazas de: *Gluten, soja, huevo y altramuces*

Alérgenos de la receta

Masa: Trazas: Soja. Disco temático: **SOJA**. Confeti: No contiene. Frosting: Proteínas de la **LECHE**. Trazas de: *Gluten, soja, huevo y altramuces*. De los ingredientes que deberás añadir: **HUEVO, LECHE** y **NATA(Mantequilla)**

Valores nutricionales de la receta

Por 100 gr.

Valor Energético	Grasas	De las cuales saturadas	Hidratos	De las cuales azúcares	Fibra	Proteínas	Sal
414	17,14	15,74	64,61	40,74	0,53	2,69	0,35

TARTA FROZEN II CHOCOLATE SIN GLUTEN

Ingredientes del kit

Harina sin gluten (almidón de maíz , harina de maíz , harina de arroz , harina de lentejas , almidón modificado de tapioca , espesante: Goma Garrofin),azucar, levadura(Gasificantes: difosfato disódicoE40i,Bicarboato sódico E500ii,Carbonato sódico E500i,antiglomerante: sulfato cálcico E516),sal, AROMA de vainilla, cacao. DISCO TEMATICO: almidón, edulcorante: E965, estabilizante: E460i,espesante: maltodextrina, humectante: E422, estabilizantes:E414,E466, emulgente:E433,aroma,conservadores:E330,E202,edulcorante:E955,emulgente: lecitina SOJA, colorantes: E133,E151,E155,E162,extracto de cártamo. CREMA ENCANTADA: azúcar, jarabe de glucosa (deshidratado), emulgente: E471, E472f, aceite parcialmente hidrogenado (palma), grasa hidrogenada (coco), leche desnatada en polvo, proteína de leche, estabilizante: E516, E263, E339, E340, E450, espesante: E401, E463, anti aglomerante: E341.CONFETI:azúcar en polvo, agua, almidón de patata, aceite de girasol alto oleico, harina de arroz, aroma, colorante E133

Alérgenos del kit

Masa: Trazas: Soja. Disco temático: **SOJA**. Confeti: No contiene.Frosting: Proteínas de la **LECHE**.
Trazas de: Gluten, soja, huevo y altramuces

Alérgenos de la receta

Masa: Trazas: Soja. Disco temático: **SOJA**. Confeti: No contiene. Frosting: Proteínas de la **LECHE**. *Trazas de: Gluten, soja, huevo y altramuces*. De los ingredientes que deberás añadir: **HUEVO, LECHE** y **NATA(Mantequilla)**

Valores nutricionales de la receta

Por 100 gr.

Valor Energético	Grasas	De las cuales saturadas	Hidratos	De las cuales azúcares	Fibra	Proteínas	Sal	
408	1687	15,81	10,21	61,39	47,45	1,20	4,42	0,34

TARTA SIRENAS VAINILLA GLUTEN

Ingredientes del kit

Harina de trigo ,azucar, levadura(Gasificantes: difosfato disódicoE40i,Bicarboato sódico E500ii,Carbonato sódico E500i,antiglomerante: sulfato cálcico E516),sal, aroma de vainilla. Discode azucar: almidón, maltodextrina, conservantes E202,E330, edulcorante E965, E955, emulgente: E433, colorante: E171, estabilizadores: E460i,E414 y E466,humectante: E422, tinta comestible: agua, E422,E1520,E110,E330,E133,E122,E102.

CREMA ENCANTADA: azúcar, jarabe de glucosa (deshidratado), emulgente: E471, E472f, aceite parcialmente hidrogenado (palma), grasa hidrogenada (coco), leche desnatada en polvo, proteína de leche, estabilizante: E516, E263, E339, E340, E450, espesante: E401, E463, antiaglomerante: E341.CONFETI:: azúcar, harina de arroz, dextrosa, jarabe de glucosa, aceite parcialmente hidrogenado (semillas de nabina), espesante: E413, colorante: E133, E171, E174, aroma, sal, agente de recubrimiento: E904, aceite vegetal (coco, semillas de nabina), corrector de acidez: E330, gelatina (bovina) agua, almidón de patata, aceite de girasol alto oleico, aroma,colorante E133.

Alérgenos del kit

Masa: **GLUTEN**. Disco temático: No contiene.
Confeti: *Trazas de: GLUTEN, SOJA y LECHE*. Frosting: Proteínas de la **LECHE**. Puede contener *trazas de: GLUTEN, SOJA, HUEVO y ALTRAMUCES*.

Alérgenos de la receta

Masa: **GLUTEN**. Disco temático: No contiene. Confeti: *Trazas de: GLUTEN, SOJA y LECHE*. Frosting: Proteínas de la **LECHE**. Puede contener *trazas de: GLUTEN, SOJA, HUEVO y ALTRAMUCES* De los ingredientes que deberás añadir: **HUEVO, LECHE y NATA(Mantequilla)**

Valores nutricionales de la receta

Por 100 gr.

Valor Energético	Grasas	De las cuales saturadas	Hidratos	De las cuales azúcares	Fibra	Proteínas	Sal	
436	1808	16,85	10,86	66,33	43,09	0,04	4,25	0,38

TARTA SIRENAS CHOCOLATE GLUTEN

Ingredientes del kit

Harina de trigo ,azucar, levadura(Gasificantes: difosfato disódicoE40i,Bicarboato sódico E500ii,Carbonato sódico E500i,antiglomerante: sulfato cálcico E516),sal, aroma de vainilla, cacao. Discos de azucar: almidón, maltodextrina, conservantes E202,E330, edulcorante E965, E955, emulgente: E433, colorante: E171, estabilizadores: E460i,E414 y E466,humectante: E422, tinta comestible: agua, E422,E1520,E110,E330,E133,E122,E102.

CREMA ENCANTADA: azúcar, jarabe de glucosa (deshidratado), emulgente: E471, E472f, aceite parcialmente hidrogenado (palma), grasa hidrogenada (coco), leche desnatada en polvo, proteína de leche, estabilizante: E516, E263, E339, E340, E450, espesante: E401, E463, antiaglomerante: E341.CONFETI:: azúcar, harina de arroz, dextrosa, jarabe de glucosa, aceite parcialmente hidrogenado (semillas de nabina), espesante: E413, colorante: E133, E171, E174, aroma, sal, agente de recubrimiento: E904, aceite vegetal (coco, semillas de nabina), corrector de acidez: E330, gelatina (bovina) agua, almidón de patata, aceite de girasol alto oleico, aroma,colorante E133.

Alérgenos del kit

Masa: **GLUTEN**. Disco temático: No contiene.
Confeti: *Trazas de: GLUTEN, SOJA y LECHE*. Frosting: Proteínas de la **LECHE**. Puede contener *trazas de: GLUTEN, SOJA, HUEVO y ALTRAMUCES*.

Alérgenos de la receta

Masa: **GLUTEN**. Disco temático: No contiene. Confeti: *Trazas de: GLUTEN, SOJA y LECHE*. Frosting: Proteínas de la **LECHE**. Puede contener *trazas de: GLUTEN, SOJA, HUEVO y ALTRAMUCES* De los ingredientes que deberás añadir: **HUEVO, LECHE y NATA(Mantequilla)**

Valores nutricionales de la receta

Por 100 gr.

Valor Energético	Grasas	De las cuales saturadas	Hidratos	De las cuales azúcares	Fibra	Proteínas	Sal
396	15,35	9,92	53,56	39,67	1,17	4,24	0,33

TARTA SIRENAS VAINILLA SIN GLUTEN

Ingredientes del kit

Harina sin gluten (almidón de maíz , harina de maíz , harina de arroz , harina de lentejas , almidón modificado de tapioca , espesante: Goma Garrofin), azúcar, levadura (Gasificantes: difosfato disódico E40i, Bicarbonato sódico E500ii, Carbonato sódico E500i, antiaglomerante: sulfato cálcico E516), sal, aroma de vainilla. Disco de azúcar: almidón, maltodextrina, conservantes E202, E330, edulcorante E965, E955, emulgente: E433, colorante: E171, estabilizadores: E460i, E414 y E466, humectante: E422, tinta comestible: agua, E422, E1520, E110, E330, E133, E122, E102. CREMA ENCANTADA: azúcar, jarabe de glucosa (deshidratado), emulgente: E471, E472f, aceite parcialmente hidrogenado (palma), grasa hidrogenada (coco), leche desnatada en polvo, proteína de leche, estabilizante: E516, E263, E339, E340, E450, espesante: E401, E463, antiaglomerante: E341. CONFETI: azúcar, harina de arroz, dextrosa, jarabe de glucosa, aceite parcialmente hidrogenado (semillas de nabina), espesante: E413, colorante: E133, E171, E174, aroma, sal, agente de recubrimiento: E904, aceite vegetal (coco, semillas de nabina), corrector de acidez: E330, gelatina (bovina) agua, almidón de patata, aceite de girasol alto oleico, aroma, colorante E133.

Alérgenos del kit

Masa: Puede contener: SOJA. Disco temático: No contiene. Confeti: *Trazas de: GLUTEN, SOJA y LECHE.* Frosting: Proteínas de la **LECHE**. Puede contener *trazas de: GLUTEN, SOJA, HUEVO y ALTRAMUCES.*

Alérgenos de la receta

Masa: Puede contener: SOJA. Disco temático: No contiene. Confeti: *Trazas de: GLUTEN, SOJA y LECHE.* Frosting: Proteínas de la **LECHE**. Puede contener *trazas de: GLUTEN, SOJA, HUEVO y ALTRAMUCES* De los ingredientes que deberás añadir: **HUEVO, LECHE y NATA (Mantequilla)**

Valores nutricionales de la receta

Por 100 gr.

Valor Energético	Grasas	De las cuales saturadas	Hidratos	De las cuales azúcares	Fibra	Proteínas	Sal
414	17,74	10,26	64,61	40,74	0,53	2,69	0,35

TARTA SIRENAS CHOCOLATE SIN GLUTEN

Ingredientes del kit

Harina sin gluten (almidón de maíz , harina de maíz , harina de arroz , harina de lentejas , almidón modificado de tapioca , espesante: Goma Garrofin), azúcar, levadura (Gasificantes: difosfato disódico E40i, Bicarbonato sódico E500ii, Carbonato sódico E500i, antiaglomerante: sulfato cálcico E516), sal, aroma de vainilla, cacao. Disco de azúcar: almidón, maltodextrina, conservantes E202, E330, edulcorante E965, E955, emulgente: E433, colorante: E171, estabilizadores: E460i, E414 y E466, humectante: E422, tinta comestible: agua, E422, E1520, E110, E330, E133, E122, E102. CREMA ENCANTADA: azúcar, jarabe de glucosa (deshidratado), emulgente: E471, E472f, aceite parcialmente hidrogenado (palma), grasa hidrogenada (coco), leche desnatada en polvo, proteína de leche, estabilizante: E516, E263, E339, E340, E450, espesante: E401, E463, antiaglomerante: E341. CONFETI: azúcar, harina de arroz, dextrosa, jarabe de glucosa, aceite parcialmente hidrogenado (semillas de nabina), espesante: E413, colorante: E133, E171, E174, aroma, sal, agente de recubrimiento: E904, aceite vegetal (coco, semillas de nabina), corrector de acidez: E330, gelatina (bovina) agua, almidón de patata, aceite de girasol alto oleico, aroma, colorante E133.

Alérgenos del kit

Masa: Puede contener: SOJA. Disco temático: No contiene. Confeti: *Trazas de: GLUTEN, SOJA y LECHE.* Frosting: Proteínas de la **LECHE**. Puede contener *trazas de: GLUTEN, SOJA, HUEVO y ALTRAMUCES.*

Alérgenos de la receta

Masa: Puede contener: SOJA. Disco temático: No contiene. Confeti: *Trazas de: GLUTEN, SOJA y LECHE.* Frosting: Proteínas de la **LECHE**. Puede contener *trazas de: GLUTEN, SOJA, HUEVO y ALTRAMUCES* De los ingredientes que deberás añadir: **HUEVO, LECHE y NATA (Mantequilla)**

Valores nutricionales de la receta

Por 100 gr.

Valor Energético	Grasas	De las cuales saturadas	Hidratos	De las cuales azúcares	Fibra	Proteínas	Sal	
408	1687	15,81	10,21	61,39	47,45	1,20	4,42	0,34

TARTA PATRULLA CANINA VAINILLA CON GLUTEN

Ingredientes del kit

Harina de trigo, azúcar, levadura (Gasificantes: difosfato disódico E40i, Bicarbonato sódico E500ii, Carbonato sódico E500i, antiaglomerante: sulfato cálcico E516), sal, aroma de vainilla. DISCO TEMÁTICO COMESTIBLE: almidón, edulcorante: E965, estabilizante: E460i, espesante: maltodextrina, humectante: E422, estabilizantes: E414, E466, emulgente: E433, aroma, conservadores: E330, E202, edulcorante: E955, emulgente: lecitina SOJA, colorantes: E133, E151, E155, E162, extracto de cártamo. CREMA ENCANTADA: azúcar, jarabe de glucosa (deshidratado), emulgente: E471, E472f, aceite parcialmente hidrogenado (palma), grasa hidrogenada (coco), leche desnatada en polvo, proteína de leche, estabilizante: E516, E263, E339, E340, E450, espesante: E401, E463, antiaglomerante: E341. CONFETI: azúcar, harina de arroz, aceite parcialmente hidrogenado (semillas de nabina), espesante: E413, colorante: E101, E120, E132, E133, E141, E160a, aroma, agua, almidón de patata, aceite de girasol alto oleico, aroma natural, colorante E100,

Alérgenos del kit

Masa: **GLUTEN**. DISCO TEMÁTICO: **SOJA**. Confeti: No contiene. Frosting: Proteínas de la **LECHE**. *Trazas de: Gluten, soja, huevo y altramuces.*

Alérgenos de la receta

Masa: **GLUTEN**. DISCO TEMÁTICO: **SOJA**. Confeti: No contiene. Frosting: Proteínas de la **LECHE**. *Trazas de: Gluten, soja, huevo y altramuces.* De los ingredientes que deberás añadir: **HUEVO, LECHE y NATA (Mantequilla)**

Valores nutricionales de la receta

Por 100 gr.

Valor Energético	Grasas	De las cuales saturadas	Hidratos	De las cuales azúcares	Fibra	Proteínas	Sal	
424	17,55	16,86	10,86	63,08	39,40	0,04	4,24	0,37

TARTA PATRULLA CANINA CHOCOLATE CON GLUTEN

Ingredientes del kit

Harina de trigo, azúcar, levadura (Gasificantes: difosfato disódico E40i, Bicarbonato sódico E500ii, Carbonato sódico E500i, antiglomerante: sulfato cálcico E516), sal, aroma de vainilla, cacao. DISCO TEMATICO COMESTIBLE : almidón, edulcorante: E965, estabilizante: E460i, espesante: maltodextrina, humectante: E422, estabilizantes: E414, E466, emulgente: E433, aroma, conservadores: E330, E202, edulcorante: E955, emulgente: lecitina SOJA, colorantes: E133, E151, E155, E162, extracto de cártamo. CREMA ENCANTADA: azúcar, jarabe de glucosa (deshidratado), emulgente: E471, E472f, aceite parcialmente hidrogenado (palma), grasa hidrogenada (coco), leche desnatada en polvo, proteína de leche, estabilizante: E516, E263, E339, E340, E450, espesante: E401, E463, antiaglomerante: E341. CONFETI: azúcar, harina de arroz, aceite parcialmente hidrogenado (semillas de nabina), espesante: E413, colorante: E101, E120, E132, E133, E141, E160a, aroma, agua, almidón de patata, aceite de girasol alto oleico, aroma natural, colorante E100.

Alérgenos del kit

Masa: **GLUTEN**. DISCO TEMATICO: **SOJA**.
Confeti: No contiene. Frosting: Proteínas de la **LECHE**. *Trazas de: Gluten, soja, huevo y altramuces.*

Alérgenos de la receta

Masa: **GLUTEN**. DISCO TEMATICO: **SOJA**. Confeti: No contiene. Frosting: Proteínas de la **LECHE**. *Trazas de: Gluten, soja, huevo y altramuces.* De los ingredientes que deberás añadir: **HUEVO, LECHE y NATA (Mantequilla)**

Valores nutricionales de la receta

Por 100 gr.

Valor Energético	Grasas	De las cuales saturadas	Hidratos	De las cuales azúcares	Fibra	Proteínas	Sal
398	16,43	9,94	53,36	39,67	1,16	4,24	0,33

TARTA PATRULLA CANINA VAINILLA SIN GLUTEN

Ingredientes del kit

Harina sin gluten (almidón de maíz , harina de maíz , harina de arroz , harina de lentejas , almidón modificado de tapioca , espesante: Goma Garrofin),azucar, levadura(Gasificantes: difosfato disódicoE40i,Bicarboato sódico E500ii,Carbonato sódico E500i,antiglomerante: sulfato cálcico E516),sal, aroma de vainilla. DISCO TEMATICO COMESTIBLE :almidon, edulcorante: E965, estabilizante: E460i,espesante: maltodextrina,humectante:E422,estabilizantes:E414,E466,emulgente:E433,aroma,conservadores:E330,E202,edulcorante:E955,emulgente: lecitina SOJA, colorantes: E133,E151,E155,E162,extracto de cártamo. CREMA ENCANTADA: azúcar, jarabe de glucosa (deshidratado), emulgente: E471, E472f, aceite parcialmente hidrogenado (palma), grasa hidrogenada (coco), leche desnatada en polvo, proteína de leche, estabilizante: E516, E263, E339, E340, E450, espesante: E401, E463, antiaglomerante: E341. CONFETI: azúcar, harina de arroz, aceite parcialmente hidrogenado (semillas de nabina), espesante: E413, colorante: E101, E120, E132, E133, E141, E160a, aroma, agua, almidon de patata, aceite de girasol alto oleico, aroma natural, colorante E100,

Alérgenos del kit

Masa: *Trazas: Soja*. DISCO TEMATICO: **SOJA**. Confeti: No contiene. Frosting: Proteínas de la **LECHE**. *Trazas de: Gluten, soja, huevo y altramuces.*

Alérgenos de la receta

Masa: *Trazas: Soja*. DISCO TEMATICO: **SOJA**. Confeti: No contiene. Frosting: Proteínas de la **LECHE**. *Trazas de: Gluten, soja, huevo y altramuces.* De los ingredientes que deberás añadir: **HUEVO, LECHE y NATA(Mantequilla)**

Valores nutricionales de la receta

Por 100 gr.

Valor Energético	Grasas	De las cuales saturadas	Hidratos	De las cuales azúcares	Fibra	Proteínas	Sal	
415	1719	15,89	10,29	64,54	40,06	0,53	2,70	0,35

TARTA PATRULLA CANINA CHOCOLATE SIN GLUTEN

Ingredientes del kit

Harina sin gluten (almidón de maíz , harina de maíz , harina de arroz , harina de lentejas , almidón modificado de tapioca , espesante: Goma Garrofin),azucar, levadura(Gasificantes: difosfato disódicoE40i,Bicarboato sódico E500ii,Carbonato sódico E500i,antiglomerante: sulfato cálcico E516),sal, aroma de vainilla, cacao. DISCO TEMATICO COMESTIBLE :almidon, edulcorante: E965, estabilizante: E460i,espesante: maltodextrina, humectante: E422, estabilizantes:E414,E466, emulgente:E433,aroma,conservadores:E330,E202,edulcorante:E955,emulgente: lecitina SOJA, colorantes: E133,E151,E155,E162,extracto de cártamo. CREMA ENCANTADA: azúcar, jarabe de glucosa (deshidratado), emulgente: E471, E472f, aceite parcialmente hidrogenado (palma), grasa hidrogenada (coco), leche desnatada en polvo, proteína de leche, estabilizante: E516, E263, E339, E340, E450, espesante: E401, E463, antiaglomerante: E341 . CONFETI: azúcar, harina de arroz, aceite parcialmente hidrogenado (semillas de nabina), espesante: E413, colorante: E101, E120, E132, E133, E141, E160a, aroma, agua, almidon de patata, aceite de girasol alto oleico, aroma natural, colorante E100.

Alérgenos del kit

Masa: *Trazas: Soja.* DISCO TEMATICO: **SOJA.**
Confeti: No contiene. Frosting: Proteínas de la **LECHE.** *Trazas de: Gluten, soja, huevo y altramuces.*

Alérgenos de la receta

Masa: *Trazas: Soja.* DISCO TEMATICO: **SOJA.** Confeti: No contiene. Frosting: Proteínas de la **LECHE.** *Trazas de: Gluten, soja, huevo y altramuces.* De los ingredientes que deberás añadir: **HUEVO, LECHE y NATA(Mantequilla)**

Valores nutricionales de la receta

Por 100 gr.

Valor Energético	Grasas	De las cuales saturadas	Hidratos	De las cuales azúcares	Fibra	Proteínas	Sal	
409	1692	15,95	10,24	61,33	46,79	1,20	4,42	0,34

TARTA SPIDERMAN VAINILLA GLUTEN

Ingredientes del kit

Harina de trigo ,azucar, levadura(Gasificantes: difosfato disódicoE40i,Bicarboato sódico E500ii,Carbonato sódico E500i,antiglomerante: sulfato cálcico E516), sal, AROMA de vainilla DISCO TEMATICO COMESTIBLE : almidon, edulcorante: E965, estabilizante: E460i,espesante: maltodextrina, humectante: E422, estabilizantes:E414,E466, emulgente:E433,aroma,conservadores:E330,E202,edulcorante:E955,emulgente: lecitina SOJA, colorantes: E133,E151,E155,E162,extracto de cártamo. CREMA ENCANTADA: azúcar, jarabe de glucosa (deshidratado), emulgente: E471, E472f, aceite parcialmente hidrogenado (palma), grasa hidrogenada (coco), leche desnatada en polvo, proteína de leche, estabilizante: E516, E263, E339, E340, E450, espesante: E401, E463, antiaglomerante: E341. CONFETI: azúcar, almidón (trigo, maíz), jarabe de glucosa, colorantes (E124, E131), grasa vegetal, agente de recubrimiento (cera de abejas), agua, almidon de patata, harina de arroz, aceite de girasol alto oleico, E153, aroma natural

Alérgenos del kit

Masa: **GLUTEN**. DISCO TEMATICO: **SOJA**.
Confeti: **GLUTEN** . Frosting: Proteínas de la **LECHE**.
Trazas de: Gluten, soja, huevo y altramuces

Alérgenos de la receta

Masa: **GLUTEN** DISCO TEMATICO: **SOJA**. Confeti: **GLUTEN**.
Frosting: Proteínas de la leche **LECHE**. *Trazas de: Gluten, soja, huevo y altramuces*. De los ingredientes que deberás añadir: **HUEVO, LECHE** y **NATA**(Mantequilla)

Valores nutricionales de la receta

Por 100 gr.

Valor Energético	Grasas	De las cuales saturadas	Hidratos	De las cuales azúcares	Fibra	Proteínas	Sal	
422	1750	16,68	10,83	63,20	39,00	0,04	4,21	0,37

TARTA SPIDERMAN CHOCOLATE GLUTEN

Ingredientes del kit

Harina de trigo ,azucar, levadura(Gasificantes: difosfato disódicoE40i,Bicarboato sódico E500ii,Carbonato sódico E500i,antiglomerante: sulfato cálcico E516), sal, AROMA de vainilla, cacao. DISCO TEMATICO COMESTIBLE : almidon, edulcorante: E965, estabilizante: E460i,espesante: maltodextrina, humectante: E422, estabilizantes:E414,E466, emulgente:E433,aroma,conservadores:E330,E202,edulcorante:E955,emulgente: lecitina SOJA, colorantes: E133,E151,E155,E162,extracto de cártamo. CREMA ENCANTADA: azúcar, jarabe de glucosa (deshidratado), emulgente: E471, E472f, aceite parcialmente hidrogenado (palma), grasa hidrogenada (coco), leche desnatada en polvo, proteína de leche, estabilizante: E516, E263, E339, E340, E450, espesante: E401, E463, antiaglomerante: E341. CONFETI: azúcar, almidón (trigo, maíz), jarabe de glucosa, colorantes (E124, E131), grasa vegetal, agente de recubrimiento (cera de abejas), agua, almidon de patata, harina de arroz, aceite de girasol alto oleico, E153, aroma natural

Alérgenos del kit

Masa: **GLUTEN**. DISCO TEMATICO: **SOJA**.
Confeti: **GLUTEN**. Frosting: Proteínas de la **LECHE**.
Trazas de: Gluten, soja, huevo y altramuces

Alérgenos de la receta

Masa: **GLUTEN** DISCO TEMATICO: **SOJA**. Confeti: **GLUTEN**.
Frosting: Proteínas de la leche **LECHE**. *Trazas de: Gluten, soja, huevo y altramuces*. De los ingredientes que deberás añadir: **HUEVO, LECHE** y **NATA**(Mantequilla)

Valores nutricionales de la receta

Por 100 gr.

Valor Energético	Grasas	De las cuales saturadas	Hidratos	De las cuales azúcares	Fibra	Proteínas	Sal	
395	1634	15,21	9,89	53,36	39,67	1,15	4,26	0,33

TARTA SPIDERMAN VAINILLA SIN GLUTEN

Ingredientes del kit

Harina sin gluten (almidón de maíz , harina de maíz , harina de arroz , harina de lentejas , almidón modificado de tapioca , espesante: Goma Garrofin), azúcar, levadura(Gasificantes: difosfato disódicoE40i,Bicarboato sódico E500ii,Carbonato sódico E500i,antiglomerante: sulfato cálcico E516), sal, AROMA de vainilla DISCO TEMATICO COMESTIBLE : almidon, edulcorante: E965, estabilizante: E460i,espesante: maltodextrina, humectante: E422, estabilizantes:E414,E466, emulgente:E433,aroma,conservadores:E330,E202,edulcorante:E955,emulgente: lecitina SOJA, colorantes: E133,E151,E155,E162,extracto de cártamo. CREMA ENCANTADA: azúcar, jarabe de glucosa (deshidratado), emulgente: E471, E472f, aceite parcialmente hidrogenado (palma), grasa hidrogenada (coco), leche desnatada en polvo, proteína de leche, estabilizante: E516, E263, E339, E340, E450, espesante: E401, E463, antiaglomerante: E341. CONFETI: azúcar, almidón (trigo, maíz), jarabe de glucosa, colorantes (E124, E131), grasa vegetal, agente de recubrimiento (cera de abejas), agua, almidon de patata, harina de arroz, aceite de girasol alto oleico, E153, aroma natural

Alérgenos del kit

Masa Trazas: *Soja* .DISCO TEMATICO: **SOJA**.
Confeti: No contiene . Frosting: Proteínas de la **LECHE**. Trazas de: *Gluten, soja, huevo y altramuces*

Alérgenos de la receta

Masa Trazas: *Soja* .DISCO TEMATICO: **SOJA**. Confeti: No contiene. Frosting: Proteínas de la leche **LECHE**. Trazas de: *Gluten, soja, huevo y altramuces*. De los ingredientes que deberás añadir: **HUEVO, LECHE** y **NATA**(Mantequilla)

Valores nutricionales de la receta

Por 100 gr.

Valor Energético	Grasas	De las cuales saturadas	Hidratos	De las cuales azúcares	Fibra	Proteínas	Sal	
413	1710	15,58	10,23	64,75	39,37	0,53	2,66	0,35

TARTA SPIDERMAN CHOCOLATE SIN GLUTEN

Ingredientes del kit

Harina sin gluten (almidón de maíz , harina de maíz , harina de arroz , harina de lentejas , almidón modificado de tapioca , espesante: Goma Garrofin), azúcar, levadura(Gasificantes: difosfato disódico E40i, Bicarbonato sódico E500ii, Carbonato sódico E500i, antiglomerante: sulfato cálcico E516), sal, AROMA de vainilla, cacao. DISCO TEMATICO COMESTIBLE : almidon, edulcorante: E965, estabilizante: E460i, espesante: maltodextrina, humectante: E422, estabilizantes: E414, E466, emulgente: E433, aroma, conservadores: E330, E202, edulcorante: E955, emulgente: lecitina SOJA, colorantes: E133, E151, E155, E162, extracto de cártamo. CREMA ENCANTADA: azúcar, jarabe de glucosa (deshidratado), emulgente: E471, E472f, aceite parcialmente hidrogenado (palma), grasa hidrogenada (coco), leche desnatada en polvo, proteína de leche, estabilizante: E516, E263, E339, E340, E450, espesante: E401, E463, antiaglomerante: E341. CONFETI: azúcar, almidón (trigo, maíz), jarabe de glucosa, colorantes (E124, E131), grasa vegetal, agente de recubrimiento (cera de abejas), agua, almidon de patata, harina de arroz, aceite de girasol alto oleico, E153, aroma natural

Alérgenos del kit

Masa Trazas: Soja .DISCO TEMATICO: **SOJA**.
Confeti: No contiene Frosting: Proteínas de la **LECHE**. Trazas de: *Gluten, soja, huevo y altramuces*

Alérgenos de la receta

Masa Trazas: Soja .DISCO TEMATICO: **SOJA**. Confeti: No contiene. Frosting: Proteínas de la leche **LECHE**. Trazas de: *Gluten, soja, huevo y altramuces*. De los ingredientes que deberás añadir: **HUEVO, LECHE** y **NATA**(Mantequilla)

Valores nutricionales de la receta

Por 100 gr.

Valor Energético	Grasas	De las cuales saturadas	Hidratos	De las cuales azúcares	Fibra	Proteínas	Sal
407	15,66	10,19	61,52	46,14	1,20	4,38	0,34

TARTA UNICORNIO VAINILLA CON GLUTEN

Ingredientes del kit

Harina de trigo ,azucar ,levadura (Gasificantes: difosfato disódicoE40i,Bicarboato sódico E500ii,Carbonato sódico E500i,antiglomerante: sulfato cálcico E516),sal , aroma de vainilla . DISCO TEMATICO COMESTIBLE : almidon, edulcorante: E965, estabilizante: E460i,espesante: maltodextrina, humectante: E422, estabilizantes:E414,E466, emulgente:E433,aroma,conservadores:E330,E202,edulcorante:E955,emulgente: lecitina SOJA, colorantes: E133,E151,E155,E162,extracto de cártamo. CREMA ENCANTADA: azúcar, jarabe de glucosa (deshidratado), emulgente: E471, E472f, aceite parcialmente hidrogenado (palma), grasa hidrogenada (coco), leche desnatada en polvo, proteína de leche, estabilizante: E516, E263, E339, E340, E450, espesante: E401, E463, antiaglomerante: E341. CONFETI: azúcar, dextrosa, harina de arroz, jarabe de glucosa, aceite hidrogenado (semillas de nabina), agente de recubrimiento: E904, E903; concentrado (limón, rábano, moras, cereza), concentrado (remolacha), espesante: E413, E414, anti aglomerante: E553b, colorante: E101, jarabe de azúcar invertido, emulgente: E322 (soja), aroma, grasa vegetal (palma), corrector de acidez: E330, sal, agua, almidón de patata, aceite de girasol alto oleico, colorante E120.

Alérgenos del kit

Masa: **GLUTEN**. DISCO COMESTIBLE: **SOJA**. Figuras de azucar: **HUEVO**. Confeti: **SOJA**, Trazas de: Gluten, leche y frutos de cascara. Frosting :Proteínas de la **LECHE**. *Trazas de: Gluten, soja, huevo y altramuces*

Alérgenos de la receta

Masa: **GLUTEN**. DISCO COMESTIBLE: **SOJA**. Figuras de azucar: **HUEVO**. Confeti: **SOJA**, Trazas de: Gluten, leche y frutos de cascara. Frosting: Proteínas de la **LECHE**. *Trazas de: Gluten, soja, huevo y altramuces*. De los ingredientes que deberás añadir: **HUEVO, LECHE y NATA**(Mantequilla)

Valores nutricionales de la receta

Por 100 gr.

Valor Energético	Grasas	De las cuales saturadas	Hidratos	De las cuales azúcares	Fibra	Proteínas	Sal	
437	1809	16,89	10,91	66,29	42,34	0,04	4,25	0,37

TARTA UNICORNIO CHOCOLATE CON GLUTEN

Ingredientes del kit

Harina de trigo ,azucar ,levadura (Gasificantes: difosfato disódicoE40i,Bicarboato sódico E500ii,Carbonato sódico E500i,antiglomerante: sulfato cálcico E516),sal , aroma de vainilla , cacao. DISCO TEMATICO COMESTIBLE : almidon, edulcorante: E965, estabilizante: E460i,espesante: maltodextrina, humectante: E422, estabilizantes:E414,E466, emulgente:E433,aroma,conservadores:E330,E202,edulcorante:E955,emulgente: lecitina SOJA, colorantes: E133,E151,E155,E162,extracto de cártamo. CREMA ENCANTADA: azúcar, jarabe de glucosa (deshidratado), emulgente: E471, E472f, aceite parcialmente hidrogenado (palma), grasa hidrogenada (coco), leche desnatada en polvo, proteína de leche, estabilizante: E516, E263, E339, E340, E450, espesante: E401, E463, antiaglomerante: E341. CONFETI: azúcar, dextrosa, harina de arroz, jarabe de glucosa, aceite hidrogenado (semillas de nabina), agente de recubrimiento: E904, E903; concentrado (limón, rábano, moras, cereza), concentrado (remolacha), espesante: E413, E414, anti aglomerante: E553b, colorante: E101, jarabe de azúcar invertido, emulgente: E322 (soja), aroma, grasa vegetal (palma), corrector de acidez: E330, sal, agua, almidón de patata, aceite de girasol alto oleico, colorante E120.

Alérgenos del kit

Masa: **GLUTEN**. DISCO COMESTIBLE: **SOJA**. Confeti: **SOJA**, Trazas de: Gluten, leche y frutos de cascara. Frosting :Proteínas de la **LECHE**. Trazas de: *Gluten, soja, huevo y altramuces*

Alérgenos de la receta

Masa: **GLUTEN**. DISCO COMESTIBLE: **SOJA** . Confeti: **SOJA**, Trazas de: Gluten, leche y frutos de cascara. Frosting: Proteínas de la **LECHE**. Trazas de: *Gluten, soja, huevo y altramuces*. De los ingredientes que deberás añadir: **HUEVO, LECHE** y **NATA**(Mantequilla)

Valores nutricionales de la receta

Por 100 gr.

Valor Energético	Grasas	De las cuales saturadas	Hidratos	De las cuales azúcares	Fibra	Proteínas	Sal	
397	1639	15,39	9,96	53,36	39,67	1,17	4,18	0,33

TARTA UNICORNIO VAINILLA SIN GLUTEN

Ingredientes del kit

Harina sin glúten (almidón de maíz , harina de maíz , harina de arroz , harina de lentejas , almidón modificado de tapioca , espesante: Goma Garrofin) ,azúcar ,levadura (Gasificantes: difosfato disódicoE40i,Bicarboato sódico E500ii,Carbonato sódico E500i,antiglomerante: sulfato cálcico E516), sal, aroma de vainilla. DISCO TEMATICO COMESTIBLE : almidon, edulcorante: E965, estabilizante: E460i,espesante: maltodextrina, humectante: E422, estabilizantes:E414,E466, emulgente:E433,aroma,conservadores:E330,E202,edulcorante:E955,emulgente: lecitina SOJA, colorantes: E133,E151,E155,E162,extracto de cártamo.CREMA ENCANTADA: azúcar, jarabe de glucosa (deshidratado), emulgente: E471, E472f, aceite parcialmente hidrogenado (palma), grasa hidrogenada (coco), leche desnatada en polvo, proteína de leche, estabilizante: E516, E263, E339, E340, E450, espesante: E401, E463, anti aglomerante: E341. CONFETI: Azúcar en polvo, agua, almidón de patata, aceite de girasol alto oleico, harina de arroz, aroma, colorante E120 ,E120,E163..

Alérgenos del kit

Masa: Trazas: Soja. DISCO COMESTIBLE:**SOJA** .
Confeti: No contiene. Frosting: Proteínas de la **LECHE**.
Trazas de: *Gluten, soja, huevo y altramuces*

Alérgenos de la receta

Masa: Trazas: Soja. DISCO COMESTIBLE:**SOJA** Confeti: No contiene. Frosting: Proteínas de la **LECHE**. Trazas de: *Gluten, soja, huevo y altramuces* .De los ingredientes que tendrás que añadir: **HUEVO, LECHE y NATA**(Mantequilla)

Valores nutricionales de la receta

Por 100 gr.

Valor Energético		Grasas	De las cuales saturadas	Hidratos	De las cuales azúcares	Fibra	Proteínas	Sal
414	1715	15,78	10,31	64,57	40,04	0,53	2,69	0,35

TARTA UNICORNIO CHOCOLATE SIN GLUTEN

Ingredientes del kit

Harina sin gluten (almidón de maíz , harina de maíz , harina de arroz , harina de lentejas , almidón modificado de tapioca , espesante: Goma Garrofin) ,azúcar ,levadura (Gasificantes: difosfato disódicoE40i,Bicarboato sódico E500ii,Carbonato sódico E500i,antiglomerante: sulfato cálcico E516), sal, aroma de vainilla, cacao .DISCO TEMATICO COMESTIBLE : almidon, edulcorante: E965, estabilizante: E460i,espesante: maltodextrina, humectante: E422, estabilizantes:E414,E466, emulgente:E433,aroma,conservadores:E330,E202,edulcorante:E955,emulgente: lecitina SOJA, colorantes: E133,E151,E155,E162,extracto de cártamo.CREMA ENCANTADA: azúcar, jarabe de glucosa (deshidratado), emulgente: E471, E472f, aceite parcialmente hidrogenado (palma), grasa hidrogenada (coco), leche desnatada en polvo, proteína de leche, estabilizante: E516, E263, E339, E340, E450, espesante: E401, E463, anti aglomerante: E341. CONFETI: Azúcar en polvo, agua, almidón de patata, aceite de girasol alto oleico, harina de arroz, aroma, colorante E120 E120,E163..

Alérgenos del kit

Masa: Trazas: Soja. DISCO COMESTIBLE:**SOJA** .
Confeti: No contiene. Frosting: Proteínas de la **LECHE**.
Trazas de: *Gluten, soja, huevo y altramuces*

Alérgenos de la receta

Masa: Trazas: Soja. DISCO COMESTIBLE:**SOJA** Confeti: No contiene. Frosting: Proteínas de la **LECHE**. Trazas de: *Gluten, soja, huevo y altramuces* .De los ingredientes que tendrás que añadir: **HUEVO, LECHE** y **NATA**(Mantequilla)

Valores nutricionales de la receta

Por 100 gr.

Valor Energético	Grasas	De las cuales saturadas	Hidratos	De las cuales azúcares	Fibra	Proteínas	Sal	
408	1688	15,84	10,26	61,35	46,77	1,20	4,42	0,34

TARTA PEPPA PIG VAINILLA CON GLUTEN

Ingredientes del kit

Harina de trigo ,azúcar, levadura (Gasificantes: difosfato disódicoE40i,Bicarboato sódico E500ii,Carbonato sódico E500i,antiglomerante: sulfato cálcico E516),sal ,aroma de vainilla. DISCO TEMATICO COMESTIBLE : almidon, edulcorante: E965, estabilizante: E460i,espesante: maltodextrina, humectante: E422, estabilizantes:E414,E466, emulgente:E433,aroma,conservadores:E330,E202,edulcorante:E955,emulgente: lecitina SOJA, colorantes: E133,E151,E155,E162,extracto de cártamo .CREMA ENCANTADA: azúcar, jarabe de glucosa (deshidratado), emulgente: E471, E472f, aceite parcialmente hidrogenado (palma), grasa hidrogenada (coco), leche desnatada en polvo, proteína de leche, estabilizante: E516, E263, E339, E340, E450, espesante: E401, E463, anti aglomerante: E341. CONFETI :azúcar, harina de arroz, aceite de girasol, amidon de patata, aroma(vainilla),colorantes: E100,E120,E163.

Alérgenos del kit

Masa: **GLUTEN**. DISCO COMESTIBLE:**SOJA**.
Confeti: No contiene. Frosting: Proteínas de la **LECHE**. *Trazas de: Gluten, soja, huevo y altramuces*

Alérgenos de la receta

Masa: **GLUTEN**. DISCO COMESTIBLE:**SOJA**. Confeti: No contiene. Frosting: Proteínas de la **LECHE**. *Trazas de: Gluten, soja, huevo y altramuces*. De los ingredientes que deberás añadir: **HUEVO, LECHE** y **NATA** (Mantequilla)

Valores nutricionales de la receta

Por 100 gr.

Valor Energético	Grasas	De las cuales saturadas	Hidratos	De las cuales azúcares	Fibra	Proteínas	Sal
438	17,01	10,89	66,25	42,37	0,04	4,26	0,37
1814							

TARTA PEPPA PIG CHOCOLATE CON GLUTEN

Ingredientes del kit

Harina de trigo ,azúcar, levadura (Gasificantes: difosfato disódicoE40i,Bicarboato sódico E500ii,Carbonato sódico E500i,antiglomerante: sulfato cálcico E516),sal ,aroma de vainilla, cacao. DISCO TEMATICO COMESTIBLE : almidon, edulcorante: E965, estabilizante: E460i,espesante: maltodextrina, humectante: E422, estabilizantes:E414,E466, emulgente:E433,aroma,conservadores:E330,E202,edulcorante:E955,emulgente: lecitina SOJA, colorantes: E133,E151,E155,E162,extracto de cártamo .CREMA ENCANTADA: azúcar, jarabe de glucosa (deshidratado), emulgente: E471, E472f, aceite parcialmente hidrogenado (palma), grasa hidrogenada (coco), leche desnatada en polvo, proteína de leche, estabilizante: E516, E263, E339, E340, E450, espesante: E401, E463, anti aglomerante: E341. CONFETI :azúcar, harina de arroz, aceite de girasol, amidon de patata, aroma(vainilla),colorantes: E100,E120,E163.

Alérgenos del kit

Masa: **GLUTEN**. DISCO COMESTIBLE:**SOJA**.
Confeti: No contiene. Frosting: Proteínas de la **LECHE**. *Trazas de: Gluten, soja, huevo y altramuces*

Alérgenos de la receta

Masa: **GLUTEN**. DISCO COMESTIBLE:**SOJA**. Confeti: No contiene. Frosting: Proteínas de la **LECHE**. *Trazas de: Gluten, soja, huevo y altramuces*. De los ingredientes que deberás añadir: **HUEVO, LECHE** y **NATA** (Mantequilla)

Valores nutricionales de la receta

Por 100 gr.

Valor Energético	Grasas	De las cuales saturadas	Hidratos	De las cuales azúcares	Fibra	Proteínas	Sal	
398	1643	15,49	9,94	53,36	39,67	1,16	4,17	0,33

TARTA PEPPA PIG VAINILLA SIN GLUTEN

Ingredientes del kit

Harina sin glúten (almidón de maíz , harina de maíz , harina de arroz , harina de lentejas , almidón modificado de tapioca , espesante: Goma Garrofin),azúcar, levadura (Gasificantes: difosfato disódicoE40i,Bicarbonato sódico E500ii,Carbonato sódico E500i,antiglomerante: sulfato cálcico E516),sal ,aroma de vainilla. DISCO TEMATICO COMESTIBLE : almidon, edulcorante: E965, estabilizante: E460i,espesante: maltodextrina, humectante: E422, estabilizantes:E414,E466, emulgente:E433,aroma,conservadores:E330,E202,edulcorante:E955,emulgente: lecitina SOJA, colorantes: E133,E151,E155,E162,extracto de cártamo.CREMA ENCANTADA: azúcar, jarabe de glucosa (deshidratado), emulgente: E471, E472f, aceite parcialmente hidrogenado (palma), grasa hidrogenada (coco), leche desnatada en polvo, proteína de leche, estabilizante: E516, E263, E339, E340, E450, espesante: E401, E463, anti aglomerante: E341. CONFETI :azúcar, harina de arroz, aceite de girasol, amidon de patata, aroma(vainilla),colorantes: E100,E120,E163.

Alérgenos del kit

Masa: **GLUTEN**. DISCO COMESTIBLE:**SOJA**.
Confeti: No contiene. Frosting: Proteínas de la **LECHE**.
Trazas de: Gluten, soja, huevo y altramuces

Alérgenos de la receta

Masa: **GLUTEN**. DISCO COMESTIBLE:**SOJA**. Confeti: No contiene. Frosting: Proteínas de la **LECHE**. *Trazas de: Gluten, soja, huevo y altramuces*. De los ingredientes que deberás añadir: **HUEVO, LECHE** y **NATA** (Mantequilla)

Valores nutricionales de la receta

Por 100 gr.

Valor Energético	Grasas	De las cuales saturadas	Hidratos	De las cuales azúcares	Fibra	Proteínas	Sal	
415	17,19	15,89	10,29	64,53	40,06	0,53	2,70	0,35

TARTA PEPPA PIG CHOCOLATE SIN GLUTEN

Ingredientes del kit

Harina sin gluten (almidón de maíz , harina de maíz , harina de arroz , harina de lentejas , almidón modificado de tapioca , espesante: Goma Garrofin),azúcar, levadura (Gasificantes: difosfato disódicoE40i,Bicarboato sódico E500ii,Carbonato sódico E500i,antiglomerante: sulfato cálcico E516),sal ,aroma de vainilla, cacao. DISCO TEMATICO COMESTIBLE : almidon, edulcorante: E965, estabilizante: E460i,espesante: maltodextrina, humectante: E422, estabilizantes:E414,E466, emulgente:E433,aroma,conservadores:E330,E202,edulcorante:E955,emulgente: lecitina SOJA, colorantes: E133,E151,E155,E162,extracto de cártamo.CREMA ENCANTADA: azúcar, jarabe de glucosa (deshidratado), emulgente: E471, E472f, aceite parcialmente hidrogenado (palma), grasa hidrogenada (coco), leche desnatada en polvo, proteína de leche, estabilizante: E516, E263, E339, E340, E450, espesante: E401, E463, anti aglomerante: E341. CONFETI :azúcar, harina de arroz, aceite de girasol, amidon de patata, aroma(vainilla),colorantes: E100,E120,E163.

Alérgenos del kit

Masa: **GLUTEN**. DISCO COMESTIBLE:**SOJA**. Confeti: No contiene. Frosting: Proteínas de la **LECHE**.
Trazas de: Gluten, soja, huevo y altramucos

Alérgenos de la receta

Masa: **GLUTEN**. DISCO COMESTIBLE:**SOJA**. Confeti: No contiene. Frosting: Proteínas de la **LECHE**. *Trazas de: Gluten, soja, huevo y altramucos*. De los ingredientes que deberás añadir: **HUEVO, LECHE** y **NATA** (Mantequilla)

Valores nutricionales de la receta

Por 100 gr.

Valor Energético	Grasas	De las cuales saturadas	Hidratos	De las cuales azúcares	Fibra	Proteínas	Sal
409	16,92	10,24	61,32	46,79	1,20	4,42	0,34

TARTA FUTBOL VAINILLA CON GLUTEN

Ingredientes del kit

Harina de trigo ,azúcar, levadura (Gasificantes: difosfato disódicoE40i,Bicarboato sódico E500ii,Carbonato sódico E500i,antiglomerante: sulfato cálcico E516),sal ,aroma de vainilla. DISCO TEMATICO COMESTIBLE : almidon, edulcorante: E965, estabilizante: E460i,espesante: maltodextrina, humectante: E422, estabilizantes:E414,E466, emulgente:E433,aroma,conservadores:E330,E202,edulcorante:E955,emulgente: lecitina SOJA, colorantes: E133,E151,E155,E162,extracto de cártamo .CREMA ENCANTADA: azúcar, jarabe de glucosa (deshidratado), emulgente: E471, E472f, aceite parcialmente hidrogenado (palma), grasa hidrogenada (coco), leche desnatada en polvo, proteína de leche, estabilizante: E516, E263, E339, E340, E450, espesante: E401, E463, anti aglomerante: E341. CONFETI :azúcar, glucosa, dextrina, jarabe de glucosa, agente de recubrimiento: E901, anti aglomerante: E553b, grasa vegetal: coco, colorantes: E131, E102.

Alérgenos del kit

Masa: **GLUTEN**. DISCO COMESTIBLE:**SOJA**. Confeti: No contiene. Frosting: Proteínas de la **LECHE**.
Trazas de: Gluten, soja, huevo y altramucos

Alérgenos de la receta

Masa: **GLUTEN**. DISCO COMESTIBLE:**SOJA**. Confeti: **No contiene**. Frosting: Proteínas de la **LECHE**. *Trazas de: Gluten, soja, huevo y altramucos*. De los ingredientes que deberás añadir: **HUEVO, LECHE** y **NATA** (Mantequilla)

Valores nutricionales de la receta

Por 100 gr.

Valor Energético	Grasas	De las cuales saturadas	Hidratos	De las cuales azúcares	Fibra	Proteínas	Sal
434	17,98	16,78	65,82	42,36	0,04	4,20	0,37

TARTA FUTBOL CHOCOLATE CON GLUTEN

Ingredientes del kit

Harina de trigo ,azúcar, levadura (Gasificantes: difosfato disódicoE40i,Bicarboato sódico E500ii,Carbonato sódico E500i,antiglomerante: sulfato cálcico E516),sal ,aroma de vainilla. DISCO TEMATICO COMESTIBLE : almidon, edulcorante: E965, estabilizante: E460i,espesante: maltodextrina, humectante: E422, estabilizantes:E414,E466, emulgente:E433,aroma,conservadores:E330,E202,edulcorante:E955,emulgente: lecitina SOJA, colorantes: E133,E151,E155,E162,extracto de cártamo .CREMA ENCANTADA: azúcar, jarabe de glucosa (deshidratado), emulgente: E471, E472f, aceite parcialmente hidrogenado (palma), grasa hidrogenada (coco), leche desnatada en polvo, proteína de leche, estabilizante: E516, E263, E339, E340, E450, espesante: E401, E463, anti aglomerante: E341. CONFETI :azúcar, glucosa, dextrina, jarabe de glucosa, agente de recubrimiento: E901, anti aglomerante: E553b, grasa vegetal: coco, colorantes: E131, E102.

Alérgenos del kit

Masa: **GLUTEN**. DISCO COMESTIBLE:**SOJA**.
Confeti: **No contiene**. Frosting: Proteínas de la **LECHE**. *Trazas de: Gluten, soja, huevo y altramuces*

Alérgenos de la receta

Masa: **GLUTEN**. DISCO COMESTIBLE:**SOJA**. Confeti: **No contiene**. Frosting: Proteínas de la **LECHE**. *Trazas de: Gluten, soja, huevo y altramuces*. De los ingredientes que deberás añadir: **HUEVO, LECHE** y **NATA** (Mantequilla)

Valores nutricionales de la receta

Por 100 gr.

Valor Energético	Grasas	De las cuales saturadas	Hidratos	De las cuales azúcares	Fibra	Proteínas	Sal
395	1630	15,31	53,01	39,41	1,15	4,26	0,32

TARTA FUTBOL VAINILLA SIN GLUTEN

Ingredientes del kit

Harina sin glúten (almidón de maíz , harina de maíz , harina de arroz , harina de lentejas , almidón modificado de tapioca , espesante: Goma Garrofin),azúcar, levadura (Gasificantes: difosfato disódicoE40i,Bicarboato sódico E500ii,Carbonato sódico E500i,antiglomerante: sulfato cálcico E516),sal ,aroma de vainilla. DISCO TEMATICO COMESTIBLE : almidon, edulcorante: E965, estabilizante: E460i,espesante: maltodextrina, humectante: E422, estabilizantes:E414,E466, emulgente:E433,aroma,conservadores:E330,E202,edulcorante:E955,emulgente: lecitina SOJA, colorantes: E133,E151,E155,E162,extracto de cártamo .CREMA ENCANTADA: azúcar, jarabe de glucosa (deshidratado), emulgente: E471, E472f, aceite parcialmente hidrogenado (palma), grasa hidrogenada (coco), leche desnatada en polvo, proteína de leche, estabilizante: E516, E263, E339, E340, E450, espesante: E401, E463, anti aglomerante: E341. CONFETI :azúcar, glucosa, dextrina, jarabe de glucosa, agente de recubrimiento: E901, anti aglomerante: E553b, grasa vegetal: coco, colorantes: E131, E102.

Alérgenos del kit

Masa: Trazas: Soja. Disco comestible: **SOJA**. Confeti: No contiene. Frosting: Proteínas de la **LECHE**.
Trazas de: Gluten, soja, huevo y altramuces

Alérgenos de la receta

Masa: Trazas: Soja. Disco comestible: **SOJA**. Confeti: **No contiene**. Frosting: Proteínas de la **LECHE**. *Trazas de: Gluten, soja, huevo y altramuces*. De los ingredientes que deberás añadir: **HUEVO, LECHE** y **NATA** (Mantequilla)

Valores nutricionales de la receta

Por 100 gr.

Valor Energético	Grasas	De las cuales saturadas	Hidratos	De las cuales azúcares	Fibra	Proteínas	Sal	
414	17,17	15,80	10,31	64,59	40,35	0,53	2,67	0,35

TARTA FUTBOL CHOCOLATE SIN GLUTEN

Ingredientes del kit

Harina sin glúten (almidón de maíz , harina de maíz , harina de arroz , harina de lentejas , almidón modificado de tapioca , espesante: Goma Garrofin),azúcar, levadura (Gasificantes: difosfato disódicoE40i,Bicarboato sódico E500ii,Carbonato sódico E500i,antiglomerante: sulfato cálcico E516),sal ,aroma de vainilla, cacao. DISCO TEMATICO COMESTIBLE : almidon, edulcorante: E965, estabilizante: E460i,espesante: maltodextrina, humectante: E422, estabilizantes:E414,E466, emulgente:E433,aroma,conservadores:E330,E202,edulcorante:E955,emulgente: lecitina SOJA, colorantes: E133,E151,E155,E162,extracto de cártamo .CREMA ENCANTADA: azúcar, jarabe de glucosa (deshidratado), emulgente: E471, E472f, aceite parcialmente hidrogenado (palma), grasa hidrogenada (coco), leche desnatada en polvo, proteína de leche, estabilizante: E516, E263, E339, E340, E450, espesante: E401, E463, anti aglomerante: E341. CONFETI :azúcar, glucosa, dextrina, jarabe de glucosa, agente de recubrimiento: E901, anti aglomerante: E553b, grasa vegetal: coco, colorantes: E131, E102.

Alérgenos del kit

Masa: Trazas: Soja. Disco comestible: **SOJA**. Confeti: No contiene. Frosting: Proteínas de la **LECHE**.
Trazas de: Gluten, soja, huevo y altramuces

Alérgenos de la receta

Masa: Trazas: Soja. Disco comestible: **SOJA**. Confeti: No contiene. Frosting: Proteínas de la **LECHE**. *Trazas de: Gluten, soja, huevo y altramuces*. De los ingredientes que deberás añadir: **HUEVO, LECHE** y **NATA** (Mantequilla)

Valores nutricionales de la receta

Por 100 gr.

Valor Energético	Grasas	De las cuales saturadas	Hidratos	De las cuales azúcares	Fibra	Proteínas	Sal	
409	1690	15,87	10,26	61,37	47,07	1,20	4,40	0,34

TARTA MICKEY VAINILLA CON GLUTEN

Ingredientes del kit

Harina de trigo, azucar, levadura(Gasificantes: difosfato disódicoE40i,Bicarboato sódico E500ii,Carbonato sódico E500i,antiglomerante: sulfato cálcico E516),sal, AROMA de vainilla. Disco tematico comestible: almidon, edulcorante: E965, estabilizante: E460i,espesante: maltodextrina,humectante:E422,estabilizantes:E414,E466,emulgente:E433,aroma,conservadores:E330,E202,edulcorante:E955, emulgente: lecitina SOJA, colorantes: E133,E151,E155,E162,extracto de cártamo. CREMA ENCANTADA: azúcar, jarabe de glucosa (deshidratado), emulgente: E471, E472f, aceite parcialmente hidrogenado (palma), grasa hidrogenada (coco), leche desnatada en polvo, proteína de leche, estabilizante: E516, E263, E339, E340, E450, espesante: E401, E463, antiaglomerante: E341. CONFETI: azúcar, harina de arroz, aceite parcialmente hidrogenado (semillas de nabina), espesante: E413, colorante: E101, E120, E132, E133, E141, E160a,Aroma,agua, almidon de patata, aceite de girasol alto oleico, harina de arroz, E153, aroma natural

Alérgenos del kit

Masa: **GLUTEN**. DISCO COMESTIBLE:**SOJA**. Confeti: No contiene. Frosting: Proteínas de la **LECHE**. *Trazas de: Gluten, soja, huevo y altramuces*

Alérgenos de la receta

Masa: **GLUTEN**. DISCO COMESTIBLE:**SOJA**. Confeti. : No contiene .Frosting: Proteínas de la **LECHE**. *Trazas de: Gluten, soja, huevo y altramuces*. De los ingredientes que deberás añadir: **HUEVO, LECHE** y **NATA** (Mantequilla)

Valores nutricionales de la receta

Por 100 gr.

Valor Energético	Grasas	De las cuales saturadas	Hidratos	De las cuales azúcares	Fibra	Proteínas	Sal
424	17,55	16,86	63,08	39,40	0,04	4,24	0,37

TARTA MICKEY CHOCOLATE CON GLUTEN

Ingredientes del kit

Harina de trigo, azúcar, levadura (Gasificantes: difosfato disódico E40i, Bicarbonato sódico E500ii, Carbonato sódico E500i, antiaglomerante: sulfato cálcico E516), sal, AROMA de vainilla, cacao. DISCO TEMÁTICO COMESTIBLE: almidón, edulcorante: E965, estabilizante: E460i, espesante: maltodextrina, humectante: E422, estabilizantes: E414, E466, emulgente: E433, aroma, conservadores: E330, E202, edulcorante: E955, emulgente: lecitina SOJA, colorantes: E133, E151, E155, E162, extracto de cártamo. CREMA ENCANTADA: azúcar, jarabe de glucosa (deshidratado), emulgente: E471, E472f, aceite parcialmente hidrogenado (palma), grasa hidrogenada (coco), leche desnatada en polvo, proteína de leche, estabilizante: E516, E263, E339, E340, E450, espesante: E401, E463, antiaglomerante: E341. CONFETI: azúcar, harina de arroz, aceite parcialmente hidrogenado (semillas de nabina), espesante: E413, colorante: E101, E120, E132, E133, E141, E160a, Aroma, agua, almidón de patata, aceite de girasol alto oleico, harina de arroz, E153, aroma natural

Alérgenos del kit

Masa: **GLUTEN**. DISCO COMESTIBLE: **SOJA**. Confeti: **No contiene**. Frosting: Proteínas de la **LECHE**. *Trazas de: Gluten, soja, huevo y altramuces*

Alérgenos de la receta

Masa: **GLUTEN**. DISCO COMESTIBLE: **SOJA**. Confeti: **No contiene**. Frosting: Proteínas de la **LECHE**. *Trazas de: Gluten, soja, huevo y altramuces*. De los ingredientes que deberás añadir: **HUEVO, LECHE y NATA** (Mantequilla)

Valores nutricionales de la receta

Por 100 gr.

Valor Energético	Grasas	De las cuales saturadas	Hidratos	De las cuales azúcares	Fibra	Proteínas	Sal
398	16,43	9,94	53,36	39,67	1,15	4,17	0,33

TARTA MICKEY VAINILLA SIN GLUTEN

Ingredientes del kit

Harina sin gluten (almidón de maíz , harina de maíz , harina de arroz , harina de lentejas , almidón modificado de tapioca , espesante: Goma Garrofin), azúcar, levadura(Gasificantes: difosfato disódico E40i, Bicarbonato sódico E500ii, Carbonato sódico E500i, antiaglomerante: sulfato cálcico E516), sal, AROMA de vainilla. DISCO TEMATICO COMESTIBLE: almidon, edulcorante: E965, estabilizante: E460i, espesante: maltodextrina, humectante: E422, estabilizantes: E414, E466, emulgente: E433, aroma, conservadores: E330, E202, edulcorante: E955, emulgente: lecitina SOJA, colorantes: E133, E151, E155, E162, extracto de cártamo. CREMA ENCANTADA: azúcar, jarabe de glucosa (deshidratado), emulgente: E471, E472f, aceite parcialmente hidrogenado (palma), grasa hidrogenada (coco), leche desnatada en polvo, proteína de leche, estabilizante: E516, E263, E339, E340, E450, espesante: E401, E463, antiaglomerante: E341. CONFETI: azúcar, harina de arroz, aceite parcialmente hidrogenado (semillas de nabina), espesante: E413, colorante: E101, E120, E132, E133, E141, E160a, Aroma, agua, almidon de patata, aceite de girasol alto oleico, harina de arroz, E153, aroma natural

Alérgenos del kit

Masa: Trazas: Soja. DISCO COMESTIBLE: **SOJA**. Confeti: No contiene. Frosting: Proteínas de la **LECHE**. Trazas de: *Gluten, soja, huevo y altramuces*

Alérgenos de la receta

Masa : Trazas: Soja. DISCO COMESTIBLE: **SOJA**. Confeti: **No contiene**. Frosting: Proteínas de la **LECHE**. Trazas de: *Gluten, soja, huevo y altramuces*. De los ingredientes que deberás añadir: **HUEVO, LECHE y NATA** (Mantequilla)

Valores nutricionales de la receta

Por 100 gr.

Valor Energético	Grasas	De las cuales saturadas	Hidratos	De las cuales azúcares	Fibra	Proteínas	Sal	
415	17,19	15,89	10,29	64,53	40,06	0,53	2,70	0,35

TARTA MICKEY CHOCOLATE SIN GLUTEN

Ingredientes del kit

Harina sin gluten (almidón de maíz , harina de maíz , harina de arroz , harina de lentejas , almidón modificado de tapioca , espesante: Goma Garrofin), azúcar, levadura (Gasificantes: difosfato disódico E40i, Bicarbonato sódico E500ii, Carbonato sódico E500i, antiaglomerante: sulfato cálcico E516), sal, AROMA de vainilla, cacao. DISCO TEMÁTICO COMESTIBLE: almidón, edulcorante: E965, estabilizante: E460i, espesante: maltodextrina, humectante: E422, estabilizantes: E414, E466, emulgente: E433, aroma, conservadores: E330, E202, edulcorante: E955, emulgente: lecitina SOJA, colorantes: E133, E151, E155, E162, extracto de cártamo. CREMA ENCANTADA: azúcar, jarabe de glucosa (deshidratado), emulgente: E471, E472f, aceite parcialmente hidrogenado (palma), grasa hidrogenada (coco), leche desnatada en polvo, proteína de leche, estabilizante: E516, E263, E339, E340, E450, espesante: E401, E463, antiaglomerante: E341. CONFETI: azúcar, harina de arroz, aceite parcialmente hidrogenado (semillas de nabina), espesante: E413, colorante: E101, E120, E132, E133, E141, E160a, Aroma, agua, almidón de patata, aceite de girasol alto oleico, harina de arroz, E153, aroma natural

Alérgenos del kit

Masa: Trazas: Soja. DISCO COMESTIBLE: **SOJA**. Confeti: No contiene. Frosting: Proteínas de la **LECHE**. Trazas de: *Gluten, soja, huevo y altramuces*

Alérgenos de la receta

Masa : Trazas: Soja. DISCO COMESTIBLE: **SOJA**. Confeti: **No contiene**. Frosting: Proteínas de la **LECHE**. Trazas de: *Gluten, soja, huevo y altramuces*. De los ingredientes que deberás añadir: **HUEVO, LECHE y NATA** (Mantequilla)

Valores nutricionales de la receta

Por 100 gr.

Valor Energético	Grasas	De las cuales saturadas	Hidratos	De las cuales azúcares	Fibra	Proteínas	Sal
409	16,92	10,24	61,32	46,79	1,20	4,42	0,34

TARTA MINNIE VAINILLA CON GLUTEN

Ingredientes del kit

Harina de trigo, azúcar, levadura (Gasificantes: difosfato disódico E40i, Bicarbonato sódico E500ii, Carbonato sódico E500i, antiaglomerante: sulfato cálcico E516), sal, AROMA de vainilla, DISCO TEMÁTICO COMESTIBLE: edulcorante E965, almidón, estabilizante: E460i, espesante: maltodextrina, humectante: E422, estabilizantes: E414, E466, emulgente: E433, aroma, conservadores: E330, E202, edulcorante: E955, emulgente: lecitina SOJA, colorantes: E133, E151, E155, E162, extracto de cártamo. CREMA ENCANTADA: azúcar, jarabe de glucosa (deshidratado), emulgente: E471, E472f, aceite parcialmente hidrogenado (palma), grasa hidrogenada (coco), leche desnatada en polvo, proteína de leche, estabilizante: E516, E263, E339, E340, E450, espesante: E401, E463, antiaglomerante: E341. CONFETI: azúcar, almidón (trigo, maíz), jarabe de glucosa, extracto de grosella, rábano y limón, aceite vegetal (coco, semillas de nabina), agente de recubrimiento: E901, colorante: E120, agua, almidón de patata, aceite de girasol alto oleico, harina de arroz, E153, aroma natural.

Alérgenos del kit

Masa: **GLUTEN**. Disco temático: **SOJA**. Confeti **GLUTEN**.
Frosting: Proteínas de la **LECHE**. *Trazas de: Gluten, soja, huevo y altramuces*

Alérgenos de la receta

Masa: **GLUTEN**. Disco temático: **SOJA**. Confeti **GLUTEN**.
Frosting: Proteínas de la **LECHE**. *Trazas de: Gluten, soja, huevo y altramuces*. . De los ingredientes que deberás añadir: **HUEVO, LECHE y NATA** (Mantequilla)

Valores nutricionales de la receta

Por 100 gr.

Valor Energético	Grasas	De las cuales saturadas	Hidratos	De las cuales azúcares	Fibra	Proteínas	Sal	
424	1755	16,86	10,86	63,08	39,40	0,04	4,24	0,37

TARTA MINNIE CHOCOLATE CON GLUTEN

Ingredientes del kit

Harina de trigo, azúcar, levadura (Gasificantes: difosfato disódico E40i, Bicarbonato sódico E500ii, Carbonato sódico E500i, antiaglomerante: sulfato cálcico E516), sal, AROMA de vainilla, cacao. DISCO TEMÁTICO COMESTIBLE: edulcorante E965, almidón, estabilizante: E460i, espesante: maltodextrina, humectante: E422, estabilizantes: E414, E466, emulgente: E433, aroma, conservadores: E330, E202, edulcorante: E955, emulgente: lecitina SOJA, colorantes: E133, E151, E155, E162, extracto de cártamo. CREMA ENCANTADA: azúcar, jarabe de glucosa (deshidratado), emulgente: E471, E472f, aceite parcialmente hidrogenado (palma), grasa hidrogenada (coco), leche desnatada en polvo, proteína de leche, estabilizante: E516, E263, E339, E340, E450, espesante: E401, E463, antiaglomerante: E341. CONFETI: azúcar, almidón (trigo, maíz), jarabe de glucosa, extracto de grosella, rábano y limón, aceite vegetal (coco, semillas de nabina), agente de recubrimiento: E901, colorante: E120, agua, almidón de patata, aceite de girasol alto oleico, harina de arroz, E153, aroma natural.

Alérgenos del kit

Masa: **GLUTEN**. Disco temático: **SOJA**. Confeti **GLUTEN**. Frosting: Proteínas de la **LECHE**. *Trazas de: Gluten, soja, huevo y altramuces*

Alérgenos de la receta

Masa: **GLUTEN**. Disco temático: **SOJA**. Confeti **GLUTEN**. Frosting: Proteínas de la **LECHE**. *Trazas de: Gluten, soja, huevo y altramuces*. . De los ingredientes que deberás añadir: **HUEVO, LECHE y NATA** (Mantequilla)

Valores nutricionales de la receta

Por 100 gr.

Valor Energético	Grasas	De las cuales saturadas	Hidratos	De las cuales azúcares	Fibra	Proteínas	Sal	
424	17,55	16,86	10,86	63,08	39,40	0,04	4,24	0,37

TARTA MINNIE VAINILLA SIN GLUTEN

Ingredientes del kit

Harina sin gluten (almidón de maíz , harina de maíz , harina de arroz , harina de lentejas , almidón modificado de tapioca , espesante: Goma Garrofin), azúcar, levadura(Gasificantes: difosfato disódicoE40i,Bicarboato sódico E500ii,Carbonato sódico E500i,antiglomerante: sulfato cálcico E516),sal, AROMA de vainilla.

DISCO TEMATICO COMESTIBLE:edulcoranteE965,:almidon, estabilizante: E460i,espesante: maltodextrina, humectante: E422, estabilizantes:E414,E466, emulgente:E433,aroma,conservadores:E330,E202,edulcorante:E955,emulgente: lecitina SOJA, colorantes: E133,E151,E155,E162,extracto de cártamo. CREMA ENCANTADA: azúcar, jarabe de glucosa (deshidratado), emulgente: E471, E472f, aceite parcialmente hidrogenado (palma), grasa hidrogenada (coco), leche desnatada en polvo, proteína de leche, estabilizante: E516, E263,E339, E340, E450, espesante: E401, E463, antiaglomerante: E341. CONFETI: agua, almidon de patata, aceite de girasol alto oleico, harina de arroz, E153, aroma natural. azúcar, glucosa, dextrina, jarabe de glucosa, agente de recubrimiento: E901, anti aglomerante: E553b, grasa vegetal: coco, colorantes: E124,almidón de maíz, concentrados: limón, batata, remolacha, grosella negra, aceite de coco, glaseado agente(cera de abejas)

Alérgenos del kit

Masa : Trazas: Soja. Disco temático: **SOJA**. Confeti: **GLUTEN**. Frosting: Proteínas de la **LECHE**. *Trazas de: Gluten, soja, huevo y altramuces*

Alérgenos de la receta

Masa : Trazas: Soja .Disco temático: **SOJA**.. Confeti **GLUTEN**. Frosting: Proteínas de la **LECHE**. *Trazas de: Gluten, soja, huevo y altramuces* . . De los ingredientes que deberás añadir: **HUEVO, LECHE** y **NATA** (Mantequilla)

Valores nutricionales de la receta

Por 100 gr.

Valor Energético	Grasas	De las cuales saturadas	Hidratos	De las cuales azúcares	Fibra	Proteínas	Sal	
415	1719	15,89	10,29	64,53	40,06	0,53	2,70	0,35

TARTA MINNIE CHOCOLATE SIN GLUTEN

Ingredientes del kit

Harina sin glúten (almidón de maíz , harina de maíz , harina de arroz , harina de lentejas , almidón modificado de tapioca , espesante: Goma Garrofin), azúcar, levadura (Gasificantes: difosfato disódico E40i, Bicarbonato sódico E500ii, Carbonato sódico E500i, antiaglomerante: sulfato cálcico E516), sal, AROMA de vainilla, cacao. DISCO TEMÁTICO COMESTIBLE: edulcorante E965, almidón, estabilizante: E460i, espesante: maltodextrina, humectante: E422, estabilizantes: E414, E466, emulgente: E433, aroma, conservadores: E330, E202, edulcorante: E955, emulgente: lecitina SOJA, colorantes: E133, E151, E155, E162, extracto de cártamo. CREMA ENCANTADA: azúcar, jarabe de glucosa (deshidratado), emulgente: E471, E472f, aceite parcialmente hidrogenado (palma), grasa hidrogenada (coco), leche desnatada en polvo, proteína de leche, estabilizante: E516, E263, E339, E340, E450, espesante: E401, E463, antiaglomerante: E341. CONFETI: agua, almidón de patata, aceite de girasol alto oleico, harina de arroz, E153, aroma natural. azúcar, glucosa, dextrina, jarabe de glucosa, agente de recubrimiento: E901, anti aglomerante: E553b, grasa vegetal: coco, colorantes: E124, almidón de maíz, concentrados: limón, batata, remolacha, grosella negra, aceite de coco, glaseado agente (cera de abejas)

Alérgenos del kit

Masa : Trazas: Soja. Disco temático: **SOJA**. Confeti: No contiene. Frosting: Proteínas de la **LECHE**. Trazas de: *Gluten, soja, huevo y altramuces*

Alérgenos de la receta

Masa : Trazas: Soja. Disco temático: **SOJA**. Confeti: No contiene.. Frosting: Proteínas de la **LECHE**. Trazas de: *Gluten, soja, huevo y altramuces* . De los ingredientes que deberás añadir: **HUEVO, LECHE** y **NATA** (Mantequilla)

Valores nutricionales de la receta

Por 100 gr.

Valor Energético	Grasas	De las cuales saturadas	Hidratos	De las cuales azúcares	Fibra	Proteínas	Sal
409	16,92	10,24	61,32	46,79	1,20	4,42	0,34

TARTA HELLO KITTY VAINILLA GLUTEN

Ingredientes del kit

Harina de trigo ,azucar, levadura(Gasificantes: difosfato disódicoE40i,Bicarboato sódico E500ii,Carbonato sódico E500i,antiglomerante: sulfato cálcico E516),sal, aroma de vainilla. Disco de azucar: almidón, maltodextrina, conservantes E202,E330, edulcorante E965, E955, emulgente: E433, colorante: E171, estabilizadores: E460i,E414 y E466,humectante: E422, tinta comestible: agua, E422,E1520,E110,E330,E133,E122,E102.

CREMA ENCANTADA: azúcar, jarabe de glucosa (deshidratado), emulgente: E471, E472f, aceite parcialmente hidrogenado (palma), grasa hidrogenada (coco), leche desnatada en polvo, proteína de leche, estabilizante: E516, E263, E339, E340, E450, espesante: E401, E463, antiaglomerante: E341. CONFETI: azúcar, almidón (trigo, maíz), jarabe de glucosa, extracto de grosella, rábano y limón, aceite vegetal (coco, semillas de nabina), agente de recubrimiento: E901, colorante: E120,agua, almidon de patata, aceite de girasol alto oleico, harina de arroz, E153, aroma natural.

Alérgenos del kit

Masa: **GLUTEN**. Disco temático: No contiene.
Confeti: **GLUTEN**. Frosting: Proteínas de la **LECHE**.
Puede contener *trazas de: GLUTEN, SOJA, HUEVO y ALTRAMUCES* .

Alérgenos de la receta

Masa: **GLUTEN**. Disco temático: No contiene. Confeti: **GLUTEN**.
Frosting: Proteínas de la **LECHE**. Puede contener *trazas de: GLUTEN, SOJA, HUEVO y ALTRAMUCES* De los ingredientes que deberás añadir: **HUEVO, LECHE y NATA(Mantequilla)**

Valores nutricionales de la receta

Por 100 gr.

Valor Energético	Grasas	De las cuales saturadas	Hidratos	De las cuales azúcares	Fibra	Proteínas	Sal	
424	1755	16,86	10,86	63,08	39,40	0,04	4,24	0,37

TARTA HELLO KITTY CHOCOLATE GLUTEN

Ingredientes del kit

Harina de trigo ,azucar, levadura(Gasificantes: difosfato disódicoE40i,Bicarboato sódico E500ii,Carbonato sódico E500i,antiglomerante: sulfato cálcico E516),sal, aroma de vainilla. Disco de azucar: almidón, maltodextrina, conservantes E202,E330, edulcorante E965, E955, emulgente: E433, colorante: E171, estabilizadores: E460i,E414 y E466,humectante: E422, tinta comestible: agua, E422,E1520,E110,E330,E133,E122,E102.

CREMA ENCANTADA: azúcar, jarabe de glucosa (deshidratado), emulgente: E471, E472f, aceite parcialmente hidrogenado (palma), grasa hidrogenada (coco), leche desnatada en polvo, proteína de leche, estabilizante: E516, E263, E339, E340, E450, espesante: E401, E463, antiaglomerante: E341. CONFETI: azúcar, almidón (trigo, maíz), jarabe de glucosa, extracto de grosella, rábano y limón, aceite vegetal (coco, semillas de nabina), agente de recubrimiento: E901, colorante: E120,agua, almidon de patata, aceite de girasol alto oleico, harina de arroz, E153, aroma natural.

Alérgenos del kit

Masa: **GLUTEN**. Disco temático: No contiene.
Confeti: **GLUTEN**. Frosting: Proteínas de la **LECHE**.
Puede contener *trazas de: GLUTEN, SOJA, HUEVO y ALTRAMUCES* .

Alérgenos de la receta

Masa: **GLUTEN**. Disco temático: No contiene. Confeti: **GLUTEN**.
Frosting: Proteínas de la **LECHE**. Puede contener *trazas de: GLUTEN, SOJA, HUEVO y ALTRAMUCES* De los ingredientes que deberás añadir: **HUEVO, LECHE y NATA(Mantequilla)**

Valores nutricionales de la receta

Por 100 gr.

Valor Energético	Grasas	De las cuales saturadas	Hidratos	De las cuales azúcares	Fibra	Proteínas	Sal	
424	1755	16,86	10,86	63,08	39,40	0,04	4,24	0,37

TARTA HELLO KITTY VAINILLA SIN GLUTEN

Ingredientes del kit

Harina sin glúten (almidón de maíz , harina de maíz , harina de arroz , harina de lentejas , almidón modificado de tapioca , espesante: Goma Garrofin) ,azucar, levadura(Gasificantes: difosfato disódicoE40i,Bicarboato sódico E500ii,Carbonato sódico E500i,antiglomerante: sulfato cálcico E516),sal, aroma de vainilla. Disco de azucar: almidón, maltodextrina, conservantes E202,E330, edulcorante E965, E955, emulgente: E433, colorante: E171, estabilizadores: E460i,E414 y E466,humectante: E422, tinta comestible: agua, E422,E1520,E110,E330,E133,E122,E102. CREMA ENCANTADA: azúcar, jarabe de glucosa (deshidratado), emulgente: E471, E472f, aceite parcialmente hidrogenado (palma), grasa hidrogenada (coco), leche desnatada en polvo, proteína de leche, estabilizante: E516, E263, E339, E340, E450, espesante: E401, E463, antiaglomerante: E341. CONFETI: azúcar, almidón (trigo, maíz), jarabe de glucosa, extracto de grosella, rábano y limón, aceite vegetal (coco, semillas de nabina), agente de recubrimiento: E901, colorante: E120,agua, almidon de patata, aceite de girasol alto oleico, harina de arroz, E153, aroma natural.

Alérgenos del kit

Masa: Puede contener trazas: **SOJA**. Disco temático: No contiene. Confeti: No contiene. Frosting: Proteínas de la **LECHE**. Puede contener *trazas de: GLUTEN, SOJA, HUEVO y ALTRAMUCES* .

Alérgenos de la receta

Masa: Puede contener trazas: **SOJA**. Disco temático: No contiene. Confeti: No contiene. Frosting: Proteínas de la **LECHE**. Puede contener *trazas de: GLUTEN, SOJA, HUEVO y ALTRAMUCES* De los ingredientes que deberás añadir: **HUEVO, LECHE y NATA(Mantequilla)**

Valores nutricionales de la receta

Por 100 gr.

Valor Energético	Grasas	De las cuales saturadas	Hidratos	De las cuales azúcares	Fibra	Proteínas	Sal	
415	1719	15,89	10,29	64,53	40,06	0,53	2,70	0,35

TARTA HELLO KITTY CHOCOLATE SIN GLUTEN

Ingredientes del kit

Harina sin glúten (almidón de maíz , harina de maíz , harina de arroz , harina de lentejas , almidón modificado de tapioca , espesante: Goma Garrofin) ,azucar, levadura(Gasificantes: difosfato disódicoE40i,Bicarboato sódico E500ii,Carbonato sódico E500i,antiglomerante: sulfato cálcico E516),sal, aroma de vainilla, cacao. Disco de azucar: almidón, maltodextrina, conservantes E202,E330, edulcorante E965, E955, emulgente: E433, colorante: E171, estabilizadores: E460i,E414 y E466,humectante: E422, tinta comestible: agua, E422,E1520,E110,E330,E133,E122,E102. CREMA ENCANTADA: azúcar, jarabe de glucosa (deshidratado), emulgente: E471, E472f, aceite parcialmente hidrogenado (palma), grasa hidrogenada (coco), leche desnatada en polvo, proteína de leche, estabilizante: E516, E263, E339, E340, E450, espesante: E401, E463, antiaglomerante: E341. CONFETI: azúcar, almidón (trigo, maíz), jarabe de glucosa, extracto de grosella, rábano y limón, aceite vegetal (coco, semillas de nabina), agente de recubrimiento: E901, colorante: E120,agua, almidon de patata, aceite de girasol alto oleico, harina de arroz, E153, aroma natural.

Alérgenos del kit

Masa: Puede contener trazas: **SOJA**. Disco temático: No contiene. Confeti: No contiene. Frosting: Proteínas de la **LECHE**. Puede contener *trazas de: GLUTEN, SOJA, HUEVO y ALTRAMUCES* .

Alérgenos de la receta

Masa: Puede contener trazas: **SOJA**. Disco temático: No contiene. Confeti: No contiene. Frosting: Proteínas de la **LECHE**. Puede contener *trazas de: GLUTEN, SOJA, HUEVO y ALTRAMUCES* De los ingredientes que deberás añadir: **HUEVO, LECHE y NATA(Mantequilla)**

Valores nutricionales de la receta

Por 100 gr.

Valor Energético	Grasas	De las cuales saturadas	Hidratos	De las cuales azúcares	Fibra	Proteínas	Sal	
409	1692	15,95	10,24	61,32	46,79	1,20	4,42	0,34

TARTA DÍA DEL PADRE VAINILLA GLUTEN

Ingredientes del kit

Harina de TRIGO, azúcar, levadura (Gasificantes: difosfato disódico E40i, Bicarbonato sódico E500ii, Carbonato sódico E500i, antiglomerante: sulfato cálcico E516), sal, aroma de vainilla. Disco de azúcar: almidón, maltodextrina, conservantes E202, E330, edulcorante E965, E955, emulgente: E433, colorante: E171, estabilizadores: E460i, E414 y E466, humectante: E422, tinta comestible: agua, E422, E1520, E110, E330, E133, E122, E102.

CREMA ENCANTADA: azúcar, jarabe de glucosa (deshidratado), emulgente: E471, E472f, aceite parcialmente hidrogenado (palma), grasa hidrogenada (coco), leche desnatada en polvo, proteína de leche, estabilizante: E516, E263, E339, E340, E450, espesante: E401, E463, antiaglomerante: E341. CONFETI: azúcar en polvo, agua, almidón de patata, aceite de girasol alto oleico, harina de arroz, aroma natural, colorante E133, colorante E100, colorante E120.

Alérgenos del kit

Masa: **GLUTEN**. Disco temático: No contiene.
Confeti: **No contiene**. Frosting: Proteínas de la **LECHE**.
Puede contener *trazas de: GLUTEN, SOJA, HUEVO y ALTRAMUCES*.

Alérgenos de la receta

Masa: **GLUTEN**. Disco temático: No contiene. Confeti: **No contiene**. Frosting: Proteínas de la **LECHE**. Puede contener *trazas de: GLUTEN, SOJA, HUEVO y ALTRAMUCES* De los ingredientes que deberás añadir: **HUEVO, LECHE y NATA (Mantequilla)**

Valores nutricionales de la receta

Por 100 gr.

Valor Energético	Grasas	De las cuales saturadas	Hidratos	De las cuales azúcares	Fibra	Proteínas	Sal	
424	1755	16,86	10,86	63,08	39,40	0,04	4,24	0,37

TARTA DÍA DEL PADRE CHOCOLATE GLUTEN

Ingredientes del kit

Harina de TRIGO, azúcar, levadura (Gasificantes: difosfato disódico E40i, Bicarbonato sódico E500ii, Carbonato sódico E500i, antiglomerante: sulfato cálcico E516), sal, aroma de vainilla. Disco de azúcar: almidón, maltodextrina, conservantes E202, E330, edulcorante E965, E955, emulgente: E433, colorante: E171, estabilizadores: E460i, E414 y E466, humectante: E422, tinta comestible: agua, E422, E1520, E110, E330, E133, E122, E102.

CREMA ENCANTADA: azúcar, jarabe de glucosa (deshidratado), emulgente: E471, E472f, aceite parcialmente hidrogenado (palma), grasa hidrogenada (coco), leche desnatada en polvo, proteína de leche, estabilizante: E516, E263, E339, E340, E450, espesante: E401, E463, antiaglomerante: E341. CONFETI: azúcar en polvo, agua, almidón de patata, aceite de girasol alto oleico, harina de arroz, aroma natural, colorante E133, colorante E100, colorante E120.

Alérgenos del kit

Masa: **GLUTEN**. Disco temático: No contiene.
Confeti: **No contiene**. Frosting: Proteínas de la **LECHE**.
Puede contener *trazas de: GLUTEN, SOJA, HUEVO y ALTRAMUCES*.

Alérgenos de la receta

Masa: **GLUTEN**. Disco temático: No contiene. Confeti: **No contiene**. Frosting: Proteínas de la **LECHE**. Puede contener *trazas de: GLUTEN, SOJA, HUEVO y ALTRAMUCES* De los ingredientes que deberás añadir: **HUEVO, LECHE y NATA (Mantequilla)**

Valores nutricionales de la receta

Por 100 gr.

Valor Energético	Grasas	De las cuales saturadas	Hidratos	De las cuales azúcares	Fibra	Proteínas	Sal	
424	1755	16,86	10,86	63,08	39,40	0,04	4,24	0,37

TARTA DÍA DEL PADRE VAINILLA SIN GLUTEN

Ingredientes del kit

Harina sin gluten (almidón de maíz , harina de maíz , harina de arroz , harina de lentejas , almidón modificado de tapioca , espesante: Goma Garrofin), azúcar, levadura(Gasificantes: difosfato disódico E40i, Bicarbonato sódico E500ii, Carbonato sódico E500i, antiaglomerante: sulfato cálcico E516), sal, aroma de vainilla. Disco de azúcar: almidón, maltodextrina, conservantes E202, E330, edulcorante E965, E955, emulgente: E433, colorante: E171, estabilizadores: E460i, E414 y E466, humectante: E422, tinta comestible: agua, E422, E1520, E110, E330, E133, E122, E102.

CREMA ENCANTADA: azúcar, jarabe de glucosa (deshidratado), emulgente: E471, E472f, aceite parcialmente hidrogenado (palma), grasa hidrogenada (coco), leche desnatada en polvo, proteína de leche, estabilizante: E516, E263, E339, E340, E450, espesante: E401, E463, antiaglomerante: E341. CONFETI: azúcar en polvo, agua, almidón de patata, aceite de girasol alto oleico, harina de arroz, aroma natural, colorante E133, colorante E100, colorante E120.

Alérgenos del kit

Masa: Puede contener trazas: SOJA. Disco temático: No contiene. Confeti: **No contiene**. Frosting: Proteínas de la **LECHE**. Puede contener *trazas de: GLUTEN, SOJA, HUEVO y ALTRAMUCES*.

Alérgenos de la receta

Masa: Puede contener trazas: SOJA. Disco temático: No contiene. Confeti: **No contiene**. Frosting: Proteínas de la **LECHE**. Puede contener *trazas de: GLUTEN, SOJA, HUEVO y ALTRAMUCES* De los ingredientes que deberás añadir: **HUEVO, LECHE y NATA(Mantequilla)**

Valores nutricionales de la receta

Por 100 gr.

Valor Energético	Grasas	De las cuales saturadas	Hidratos	De las cuales azúcares	Fibra	Proteínas	Sal	
409	1690	15,87	10,26	61,37	47,07	1,20	4,40	0,34

TARTA DÍA DEL PADRE CHOCOLATE SIN GLUTEN

Ingredientes del kit

Harina sin gluten (almidón de maíz , harina de maíz , harina de arroz , harina de lentejas , almidón modificado de tapioca , espesante: Goma Garrofin), azúcar, levadura(Gasificantes: difosfato disódico E40i, Bicarbonato sódico E500ii, Carbonato sódico E500i, antiaglomerante: sulfato cálcico E516), sal, aroma de vainilla, cacao. Disco de azúcar: almidón, maltodextrina, conservantes E202, E330, edulcorante E965, E955, emulgente: E433, colorante: E171, estabilizadores: E460i, E414 y E466, humectante: E422, tinta comestible: agua, E422, E1520, E110, E330, E133, E122, E102.

CREMA ENCANTADA: azúcar, jarabe de glucosa (deshidratado), emulgente: E471, E472f, aceite parcialmente hidrogenado (palma), grasa hidrogenada (coco), leche desnatada en polvo, proteína de leche, estabilizante: E516, E263, E339, E340, E450, espesante: E401, E463, antiaglomerante: E341. CONFETI: azúcar en polvo, agua, almidón de patata, aceite de girasol alto oleico, harina de arroz, aroma natural, colorante E133, colorante E100, colorante E120.

Alérgenos del kit

Masa: Puede contener trazas: SOJA. Disco temático: No contiene. Confeti: **No contiene**. Frosting: Proteínas de la **LECHE**. Puede contener *trazas de: GLUTEN, SOJA, HUEVO y ALTRAMUCES*.

Alérgenos de la receta

Masa: Puede contener trazas: SOJA. Disco temático: No contiene. Confeti: **No contiene**. Frosting: Proteínas de la **LECHE**. Puede contener *trazas de: GLUTEN, SOJA, HUEVO y ALTRAMUCES* De los ingredientes que deberás añadir: **HUEVO, LECHE y NATA(Mantequilla)**

Valores nutricionales de la receta

Por 100 gr.

Valor Energético	Grasas	De las cuales saturadas	Hidratos	De las cuales azúcares	Fibra	Proteínas	Sal	
414	17,17	15,80	10,31	64,59	40,35	0,53	2,67	0,35

TARTA PRINCESAS VAINILLA CON GLUTEN

Ingredientes del kit

Harina de trigo, azúcar, levadura (Gasificantes: difosfato disódico E40i, Bicarbonato sódico E500ii, Carbonato sódico E500i, antiaglomerante: sulfato cálcico E516), sal, AROMA de vainilla. DISCO: almidón modificado 48% (E1422), edulcorante: E420ii, dextrina de tapioca, rasas vegetales (karité, coco) humectante: E422, emulsionante: E471, espesantes: E407, E415, aroma acidule: E330, antioxidante: E300, conservante: E202, edulcorante: E955, cártamo, colorantes: E133, E162, E155, E151, emulsionantes: E432, E433, Lecitina de SOJA. CREMA ENCANTADA: azúcar, jarabe de glucosa (deshidratado), emulgente: E471, E472f, aceite parcialmente hidrogenado (palma), grasa hidrogenada (coco), leche desnatada en polvo, proteína de leche, estabilizante: E516, E263, E339, E340, E450, espesante: E401, E463, antiaglomerante: E341. CONFETI: azúcar, jarabe de glucosa, harina de arroz, dextrosa, aceite parcialmente hidrogenado (colza), espesante: E413, almidón (trigo, maíz), concentrado de batata, manzana, grosella negra, rábano, cereza, remolacha, colorantes: E120, E132, E171, E174, agente de recubrimiento: E904, E901, sal, cebada malta, aceite vegetal (coco), regulador de acidez: E330, grasa vegetal (palma), gelatina (carne de vacuno), anti aglutinante: E553, aroma, emulgente: E322 (soja), E471. agua, almidón de patata, aceite de girasol alto oleico, harina de arroz, E172, Shellac E904, aroma, E171

Alérgenos del kit

Masa: **GLUTEN**. Disco: **SOJA**. Trazas: *Leche y frutos de cascara*. Confeti: **SOJA, CEBADA, GLUTEN**. Trazas: *Leche*. Frosting: Proteínas de la **LECHE**. Trazas de: *Gluten, soja, huevo y altramuces*

Alérgenos de la receta

Masa: **GLUTEN**. Disco: **SOJA**. Trazas: *Leche y frutos de cascara*. Confeti: **SOJA, CEBADA, GLUTEN**. Trazas: *Leche*. Frosting: Proteínas de la **LECHE**. Trazas de: *Gluten, soja, huevo y altramuces*. De los ingredientes que deberás añadir: **HUEVO, LECHE** y **NATA** (Mantequilla)

Valores nutricionales de la receta

Por 100 gr.

Valor Energético	Grasas	De las cuales saturadas	Hidratos	De las cuales azúcares	Fibra	Proteínas	Sal	
436	1808	16,85	10,86	66,33	43,09	0,04	4,25	0,38

TARTA PRINCESAS CHOCOLATE CON GLUTEN

Ingredientes del kit

Harina de trigo, azucar, levadura (Gasificantes: difosfato disódico E40i, Bicarbonato sódico E500ii, Carbonato sódico E500i, antiaglomerante: sulfato cálcico E516), sal, AROMA de vainilla, cacao. DISCO: almidón modificado 48% (E1422), edulcorante: E420ii, dextrina de tapioca, rasas vegetales (karité, coco) humectante: E422, emulsionante: E471, espesantes: E407, E415, aroma acidule: E330, antioxidante: E300, conservante: E202, edulcorante: E955, cártamo, colorantes: E133, E162, E155, E151, emulsionantes: E432, E433, Lecitina de SOJA. CREMA ENCANTADA: azúcar, jarabe de glucosa (deshidratado), emulgente: E471, E472f, aceite parcialmente hidrogenado (palma), grasa hidrogenada (coco), leche desnatada en polvo, proteína de leche, estabilizante: E516, E263, E339, E340, E450, espesante: E401, E463, antiaglomerante: E341. CONFETI: azúcar, jarabe de glucosa, harina de arroz, dextrosa, aceite parcialmente hidrogenado (colza), espesante: E413, almidón (trigo, maíz), concentrado de batata, manzana, grosella negra, rábano, cereza, remolacha, colorantes: E120, E132, E171, E174, agente de recubrimiento: E904, E901, sal, cebada malta, aceite vegetal (coco), regulador de acidez: E330, grasa vegetal (palma), gelatina (carne de vacuno), anti aglutinante: E553, aroma, emulgente: E322 (soja), E471. agua, almidón de patata, aceite de girasol alto oleico, harina de arroz, e172, Shellac E904, aroma, E171

Alérgenos del kit

Masa: **GLUTEN**. Disco: **SOJA**. Trazas: *Leche y frutos de cascara*. Confeti: **SOJA, CEBADA, GLUTEN**. Trazas: *Leche*. Frosting: Proteínas de la **LECHE**. Trazas de: *Gluten, soja, huevo y altramuces*

Alérgenos de la receta

Masa: **GLUTEN**. Disco: **SOJA**. Trazas: *Leche y frutos de cascara*. Confeti: **SOJA, CEBADA, GLUTEN**. Trazas: *Leche*. Frosting: Proteínas de la **LECHE**. Trazas de: *Gluten, soja, huevo y altramuces*. De los ingredientes que deberás añadir: **HUEVO, LECHE y NATA** (Mantequilla)

Valores nutricionales de la receta

Por 100 gr.

Valor Energético	Grasas	De las cuales saturadas	Hidratos	De las cuales azúcares	Fibra	Proteínas	Sal	
396	1638	15,35	9,92	53,36	39,67	1,17	4,24	0,33

TARTA PRINCESAS VAINILLA SIN GLUTEN

Ingredientes del kit

Harina sin gluten (almidón de maíz , harina de maíz , harina de arroz , harina de lentejas , almidón modificado de tapioca , espesante: Goma Garrofin),azucar, levadura(Gasificantes: difosfato disódicoE40i,Bicarboato sódico E500ii,Carbonato sódico E500i,antiglomerante: sulfato cálcico E516),sal, AROMA de vainilla. DISCO: almidón modificado48%(E1422),edulcorante: E420ii, dextrina de tapioca, grasas vegetales(karité, coco) humectante: E422, emulsionante: E471,espesantes:E407, E415,aroma acidulce: E330, antioxidante: E300,conservante:E202,edulcorante: E955, cártamo, colorantes: E133,E162,E155,E151,emulsionantes:E432, E433,Lecitina de SOJA. CREMA ENCANTADA: azúcar, jarabe de glucosa (deshidratado), emulgente: E471, E472f, aceite parcialmente hidrogenado (palma), grasa hidrogenada (coco), leche desnatada en polvo, proteína de leche, estabilizante: E516, E263, E339, E340, E450, espesante: E401, E463, anti aglomerante: E341. Alérgenos: véanse los ingredientes en negrita. Puede contener trazas de: gluten, huevo, soja y altramuces. CONFETI: agua, almidón de patata, aceite de girasol alto oleico, harina de arroz, e172, Shellac E904, aroma, E171, azucar en polvo, colorante E120,colorante E100.

Alérgenos del kit

Masa: **GLUTEN**. Disco: **SOJA**. Trazas: *Leche y frutos de cascara*. Confeti: No contiene. Frosting: Proteínas de la **LECHE**. Trazas de: *Gluten, soja, huevo y altramuces*

Alérgenos de la receta

Masa: **GLUTEN**. Disco: **SOJA**. Trazas: *Leche y frutos de cascara*. Confeti: No contiene. Frosting: Proteínas de la **LECHE**. Trazas de: *Gluten, soja, huevo y altramuces* . De los ingredientes que deberás añadir: **HUEVO, LECHE** y **NATA** (Mantequilla)

Valores nutricionales de la receta

Por 100 gr.

Valor Energético	Grasas	De las cuales saturadas	Hidratos	De las cuales azúcares	Fibra	Proteínas	Sal	
414	17,14	15,74	10,26	64,61	40,74	0,53	2,69	0,35

TARTA PRINCESAS CHOCOLATE SIN GLUTEN

Ingredientes del kit

Harina sin gluten (almidón de maíz , harina de maíz , harina de arroz , harina de lentejas , almidón modificado de tapioca , espesante: Goma Garrofin),azucar, levadura(Gasificantes: difosfato disódicoE40i,Bicarboato sódico E500ii,Carbonato sódico E500i,antiglomerante: sulfato cálcico E516),sal, AROMA de vainilla, cacao. DISCO: almidón modificado48%(E1422),edulcorante: E420ii, dextrina de tapioca, grasas vegetales(karité, coco) humectante: E422, emulsionante: E471,espesantes:E407, E415,aroma acidulce: E330, antioxidante: E300,conservante:E202,edulcorante: E955, cártamo, colorantes: E133,E162,E155,E151,emulsionantes:E432, E433,Lecitina de SOJA. CREMA ENCANTADA: azúcar, jarabe de glucosa (deshidratado), emulgente: E471, E472f, aceite parcialmente hidrogenado (palma), grasa hidrogenada (coco), leche desnatada en polvo, proteína de leche, estabilizante: E516, E263, E339, E340, E450, espesante: E401, E463, anti aglomerante: E341. Alérgenos: véanse los ingredientes en negrita. Puede contener trazas de: gluten, huevo, soja y altramuces. CONFETI: agua, almidón de patata, aceite de girasol alto oleico, harina de arroz, e172, Shellac E904, aroma, E171, azucar en polvo, colorante E120,colorante E100.

Alérgenos del kit

Masa: **GLUTEN**. Disco: **SOJA**. Trazas: *Leche y frutos de cascara*. Confeti: No contiene. Frosting: Proteínas de la **LECHE**. Trazas de: *Gluten, soja, huevo y altramuces*

Alérgenos de la receta

Masa: **GLUTEN**. Disco: **SOJA**. Trazas: *Leche y frutos de cascara*. Confeti: No contiene. Frosting: Proteínas de la **LECHE**. Trazas de: *Gluten, soja, huevo y altramuces* . De los ingredientes que deberás añadir: **HUEVO, LECHE** y **NATA** (Mantequilla)

Valores nutricionales de la receta

Por 100 gr.

Valor Energético	Grasas	De las cuales saturadas	Hidratos	De las cuales azúcares	Fibra	Proteínas	Sal	
408	1687	15,81	10,21	61,39	47,45	1,20	4,42	0,34

TARTA HAPPY BIRTHDAY VAINILLA CON GLUTEN

Ingredientes del kit

Harina de trigo, azúcar, levadura (Gasificantes: difosfato disódico E40i, Bicarbonato sódico E500ii, Carbonato sódico E500i, antiaglomerante: sulfato cálcico E516), sal, aroma de vainilla, CREMA ENCANTADA: azúcar, jarabe de glucosa (deshidratado), emulgente: E471, E472f, aceite parcialmente hidrogenado (palma), grasa hidrogenada (coco), leche desnatada en polvo, proteína de leche, estabilizante: E516, E263, E339, E340, E450, espesante: E401, E463, anti aglomerante: E341. CONFETI: azúcar en polvo, agua, almidón de patata, aceite de girasol alto oleico, harina de arroz, aroma natural, colorante E133, colorante E100, colorante E120.

Alérgenos del kit

Masa: **GLUTEN**. Confeti: **No contiene**. Frosting: Proteínas de la **LECHE**. *Trazas de: Gluten, soja, huevo y altramuces*

Alérgenos de la receta

Masa: **GLUTEN**. Confeti: **No contiene**. Frosting: Proteínas de la **LECHE**. *Trazas de: Gluten, soja, huevo y altramuces*. De los ingredientes que deberás añadir: **HUEVO, LECHE y NATA** (Mantequilla)

Valores nutricionales de la receta

Por 100 gr.

Valor Energético	Grasas	De las cuales saturadas	Hidratos	De las cuales azúcares	Fibra	Proteínas	Sal
424	17,55	16,86	63,08	39,40	0,04	4,24	0,37

TARTA HAPPY BIRTHDAY CHOCOLATE CON GLUTEN

Ingredientes del kit

Harina de trigo, azúcar, levadura (Gasificantes: difosfato disódico E40i, Bicarbonato sódico E500ii, Carbonato sódico E500i, antiaglomerante: sulfato cálcico E516), sal, aroma de vainilla, cacao. CREMA ENCANTADA: azúcar, jarabe de glucosa (deshidratado), emulgente: E471, E472f, aceite parcialmente hidrogenado (palma), grasa hidrogenada (coco), leche desnatada en polvo, proteína de leche, estabilizante: E516, E263, E339, E340, E450, espesante: E401, E463, anti aglomerante: E341. CONFETI: azúcar en polvo, agua, almidón de patata, aceite de girasol alto oleico, harina de arroz, aroma natural, colorante E133, colorante E100, colorante E120.

Alérgenos del kit

Masa: **GLUTEN**. Confeti: No contiene. Frosting: Proteínas de la **LECHE**. *Trazas de: Gluten, soja, huevo y altramuces*

Alérgenos de la receta

Masa: **GLUTEN**. Confeti: No contiene. Frosting: Proteínas de la **LECHE**. *Trazas de: Gluten, soja, huevo y altramuces*. De los ingredientes que deberás añadir: **HUEVO, LECHE y NATA** (Mantequilla)

Valores nutricionales de la receta

Por 100 gr.

Valor Energético	Grasas	De las cuales saturadas	Hidratos	De las cuales azúcares	Fibra	Proteínas	Sal	
398	1643	15,49	9,94	53,36	39,67	1,15	4,17	0,33

TARTA HAPPY BIRTHDAY VAINILLA SIN GLUTEN

Ingredientes del kit

Harina sin gluten (almidón de maíz , harina de maíz , harina de arroz , harina de lentejas , almidón modificado de tapioca , espesante: Goma Garrofin),, azucar, levadura(Gasificantes: difosfato disódico E40i, Bicarbonato sódico E500ii, Carbonato sódico E500i, antiglomerante: sulfato cálcico E516), sal, aroma de vainilla, CREMA ENCANTADA: azúcar, jarabe de glucosa (deshidratado), emulgente: E471, E472f, aceite parcialmente hidrogenado (palma), grasa hidrogenada (coco), leche desnatada en polvo, proteína de leche, estabilizante: E516, E263, E339, E340, E450, espesante: E401, E463, antiaglomerante: E341. CONFETI: azúcar en polvo, agua, almidón de patata, aceite de girasol alto oleico, harina de arroz, aroma natural, colorante E133, colorante E100, colorante E120.

Alérgenos del kit

Masa: **Trazas: Soja.** Confeti: No contiene. Frosting: Proteínas de la **LECHE.** *Trazas de: Gluten, soja, huevo y altramuces*

Alérgenos de la receta

Masa: **Trazas: Soja.** Confeti: **No contiene.** Frosting: Proteínas de la **LECHE.** *Trazas de: Gluten, soja, huevo y altramuces.* De los ingredientes que deberás añadir: **HUEVO, LECHE y NATA** (Mantequilla)

Valores nutricionales de la receta

Por 100 gr.

Valor Energético	Grasas	De las cuales saturadas	Hidratos	De las cuales azúcares	Fibra	Proteínas	Sal
415	17,19	15,89	64,53	40,06	0,53	2,70	0,35

TARTA HAPPY BIRTHDAY CHOCOLATE SIN GLUTEN

Ingredientes del kit

Harina sin gluten (almidón de maíz , harina de maíz , harina de arroz , harina de lentejas , almidón modificado de tapioca , espesante: Goma Garrofin), azúcar, levadura (Gasificantes: difosfato disódico E40i, Bicarbonato sódico E500ii, Carbonato sódico E500i, antiaglomerante: sulfato cálcico E516), sal, aroma de vainilla, cacao. CREMA ENCANTADA: azúcar, jarabe de glucosa (deshidratado), emulgente: E471, E472f, aceite parcialmente hidrogenado (palma), grasa hidrogenada (coco), leche desnatada en polvo, proteína de leche, estabilizante: E516, E263, E339, E340, E450, espesante: E401, E463, antiaglomerante: E341. CONFETI: azúcar en polvo, agua, almidón de patata, aceite de girasol alto oleico, harina de arroz, aroma natural, colorante E133, colorante E100, colorante E120.

Alérgenos del kit

Masa: **Trazas: Soja.** Confeti: **No contiene.** Frosting: Proteínas de la **LECHE.** *Trazas de: Gluten, soja, huevo y altramuces*

Alérgenos de la receta

Masa: **Trazas: Soja.** Confeti: **No contiene.** Frosting: Proteínas de la **LECHE.** *Trazas de: Gluten, soja, huevo y altramuces.* De los ingredientes que deberás añadir: **HUEVO, LECHE y NATA** (Mantequilla)

Valores nutricionales de la receta

Por 100 gr.

Valor Energético	Grasas	De las cuales saturadas	Hidratos	De las cuales azúcares	Fibra	Proteínas	Sal
409	16,92	10,24	61,32	46,79	1,20	4,42	0,34

TARTA PARA PINTAR VAINILLA CON GLUTEN

Ingredientes del kit

Harina de trigo, azúcar, levadura (Gasificantes: difosfato disódico E40i, Bicarbonato sódico E500ii, Carbonato sódico E500i, antiaglomerante: sulfato cálcico E516), sal, AROMA de vainilla. DISCO DE FONDANT: azúcar (77%), jarabe de glucosa, grasa vegetal (palmiste, palma), humectante: E422, E1103, espesante: E413, E415, emulgente: E471, aroma natural. CREMA DE AZUCAR PARA PEGAR EL FONDANT: Azúcar, jarabe de glucosa, aceite vegetal totalmente hidrogenado (palma), almidón de maíz modificado, proteínas de la leche, emulgente: E471, E472a, proteínas de la leche, estabilizadores: E340, E415, antiaglomerante: E551, aroma, colorante: E101. CREMA ENCANTADA: azúcar, jarabe de glucosa (deshidratado), emulgente: E471, E472f, aceite parcialmente hidrogenado (palma), grasa hidrogenada (coco), leche desnatada en polvo, proteína de leche, estabilizante: E516, E263, E339, E340, E450, espesante: E401, E463, antiaglomerante: E341. ROTULADORES: Agua, humectante E422, colorantes E101, E133, E120, acidulante E330, emulgente E433, conservante E202.

Alérgenos del kit

Masa: **GLUTEN**. Frosting: Proteínas de la **LECHE**. Trazas de: *Gluten, soja, huevo y altramuces*. Mezcla para pegar el fondant: proteínas de la **LECHE**. Fondant: Trazas: Almonds. Rotuladores: Trazas: Leche, soja, frutos de cáscara y sulfitos.

Alérgenos de la receta

Masa: **GLUTEN**. Frosting: Proteínas de la **LECHE**. Trazas de: *Gluten, soja, huevo y altramuces*. Mezcla para pegar el fondant: proteínas de la **LECHE**. Fondant: Trazas: Almonds. Rotuladores: Trazas: Leche, soja, frutos de cáscara y sulfitos. De los ingredientes que deberás añadir: **HUEVO, LECHE** y **NATA** (Mantequilla).

Valores nutricionales de la receta

Por 100 gr.

Valor Energético	Grasas	De las cuales saturadas	Hidratos	De las cuales azúcares	Fibra	Proteínas	Sal	
438	1814	17,01	10,89	66,25	42,37	0,04	4,26	0,37

TARTA PARA PINTAR CHOCOLATE CON GLUTEN

Ingredientes del kit

Harina de trigo, azúcar, levadura (Gasificantes: difosfato disódico E40i, Bicarbonato sódico E500ii, Carbonato sódico E500i, antiglomerante: sulfato cálcico E516), sal, AROMA de vainilla, cacao. DISCO DE FONDANT: azúcar (77%), jarabe de glucosa, grasa vegetal (palmiste, palma), humectante: E422, E1103, espesante: E413, E415, emulgente: E471, aroma natural. CREMA DE AZÚCAR PARA PEGAR EL FONDANT: Azúcar, jarabe de glucosa, aceite vegetal totalmente hidrogenado (palma), almidón de maíz modificado, proteínas de la leche, emulgente: E471, E472a, proteínas de la leche, estabilizadores: E340, E415, antiaglomerante: E551, aroma, colorante: E101. CREMA ENCANTADA: azúcar, jarabe de glucosa (deshidratado), emulgente: E471, E472f, aceite parcialmente hidrogenado (palma), grasa hidrogenada (coco), leche desnatada en polvo, proteína de leche, estabilizante: E516, E263, E339, E340, E450, espesante: E401, E463, antiaglomerante: E341. ROTULADORES: Agua, humectante E422, colorantes E101, E133, E120, acidulante E330, emulgente E433, conservante E202

Alérgenos del kit

Masa: **GLUTEN**. Frosting: Proteínas de la **LECHE**. *Trazas de: Gluten, soja, huevo y altramuces.* Mezcla para pegar el fondant: proteínas de la **LECHE**. Fondant: *Trazas: Frutos de cascara.* Rotuladores: *Trazas: Leche, soja, frutos de cascara y sulfitos.*

Alérgenos de la receta

Masa: **GLUTEN**. Frosting: Proteínas de la **LECHE**. *Trazas de: Gluten, soja, huevo y altramuces.* Mezcla para pegar el fondant: proteínas de la **LECHE**. Fondant: *Trazas: Frutos de cascara.* Rotuladores: *Trazas: Leche, soja, frutos de cascara y sulfitos.* De los ingredientes que deberás añadir: **HUEVO, LECHE y NATA** (Mantequilla).

Valores nutricionales de la receta

Por 100 gr.

Valor Energético	Grasas	De las cuales saturadas	Hidratos	De las cuales azúcares	Fibra	Proteínas	Sal	
398	1643	15,49	9,94	53,36	39,67	1,16	4,17	0,33

TARTA PARA PINTAR VAINILLA SIN GLUTEN

Ingredientes del kit

Harina sin gluten (almidón de maíz , harina de maíz , harina de arroz , harina de lentejas , almidón modificado de tapioca , espesante: Goma Garrofin), azúcar, levadura (Gasificantes: difosfato disódico E40i, Bicarbonato sódico E500ii, Carbonato sódico E500i, antiaglomerante: sulfato cálcico E516), sal, AROMA de vainilla. DISCO DE FONDANT: azúcar (77%), jarabe de glucosa, grasa vegetal (palmiste, palma), humectante: E422, E1103 espesante: E413, E415, emulgente: E471, aroma natural. CREMA DE AZUCAR PARA PEGAR EL FONDANT: Azúcar, jarabe de glucosa, aceite vegetal totalmente hidrogenado (palma) almidón de maíz modificado, proteínas de la leche, emulgente: E471, E472a, proteínas de la leche, estabilizadores: E340, E415, antiaglomerante: E551, aroma, colorante: E101. CREMA ENCANTADA: azúcar, jarabe de glucosa (deshidratado), emulgente: E471, E472f, aceite parcialmente hidrogenado (palma), grasa hidrogenada (coco), leche desnatada en polvo, proteína de leche, estabilizante: E516, E263, E339, E340, E450, espesante: E401, E463, antiaglomerante: E341. ROTULADORES: Agua, humectante E422, colorantes E101, E133, E120, acidulante E330, emulgente E433, conservante E202

Alérgenos del kit

Masa: Trazas: Soja. Frosting: Proteínas de la **LECHE**. Trazas de: *Gluten, soja, huevo y altramuces*. Mezcla para pegar el fondant: proteínas de la **LECHE**. Fondant: Trazas: *Frutos de cascara*. Rotuladores: Trazas: *Leche, soja, frutos de cascara y sulfitos*.

Alérgenos de la receta

Masa: Trazas: Soja. Frosting: Proteínas de la **LECHE**. Trazas de: *Gluten, soja, huevo y altramuces*. Mezcla para pegar el fondant: proteínas de la **LECHE**. Fondant: Trazas: *Frutos de cascara*. Rotuladores: Trazas: *Leche, soja, frutos de cascara y sulfitos*. De los ingredientes que deberás añadir: **HUEVO, LECHE y NATA** (Mantequilla).

Valores nutricionales de la receta

Por 100 gr.

Valor Energético	Grasas	De las cuales saturadas	Hidratos	De las cuales azúcares	Fibra	Proteínas	Sal	
415	17,19	15,89	10,29	64,53	40,06	0,53	2,70	0,35

TARTA PARA PINTAR CHOCOLATE SIN GLUTEN

Ingredientes del kit

Harina sin gluten (almidón de maíz , harina de maíz , harina de arroz , harina de lentejas , almidón modificado de tapioca , espesante: Goma Garrofin), azúcar, levadura(Gasificantes: difosfato disódico E40i, Bicarbonato sódico E500ii, Carbonato sódico E500i, antiaglomerante: sulfato cálcico E516), sal, AROMA de vainilla, cacao. DISCO DE FONDANT: azúcar (77%), jarabe de glucosa, grasa vegetal (palmiste, palma), humectante: E422, E1103 espesante: E413, E415, emulgente: E471, aroma natural. CREMA DE AZUCAR PARA PEGAR EL FONDANT: Azúcar, jarabe de glucosa, aceite vegetal totalmente hidrogenado (palma) almidón de maíz modificado, proteínas de la leche, emulgente: E471, E472a, proteínas de la leche, estabilizadores: E340, E415, antiaglomerante: E551, aroma, colorante: E101. CREMA ENCANTADA: azúcar, jarabe de glucosa (deshidratado), emulgente: E471, E472f, aceite parcialmente hidrogenado (palma), grasa hidrogenada (coco), leche desnatada en polvo, proteína de leche, estabilizante: E516, E263, E339, E340, E450, espesante: E401, E463, antiaglomerante: E341. ROTULADORES: Agua, humectante E422, colorantes E101, E133, E120, acidulante E330, emulgente E433, conservante E202

Alérgenos del kit

Masa: Trazas: Soja .Frosting: Proteínas de la **LECHE**. Trazas de: *Gluten, soja, huevo y altramuces*. Mezcla para pegar el fondant: proteínas de la **LECHE** . Fondant: Trazas: *Frutos de cascara*. Rotuladores: Trazas: *Leche, soja, frutos de cascara y sulfitos*.

Alérgenos de la receta

Masa: Trazas: Soja .Frosting: Proteínas de la **LECHE**. Trazas de: *Gluten, soja, huevo y altramuces*. Mezcla para pegar el fondant: proteínas de la **LECHE**. . Fondant: Trazas: *Frutos de cascara*. . Rotuladores: Trazas: *Leche, soja, frutos de cascara y sulfitos* .De los ingredientes que deberás añadir: **HUEVO, LECHE y NATA** (Mantequilla).

Valores nutricionales de la receta

Por 100 gr.

Valor Energético	Grasas	De las cuales saturadas	Hidratos	De las cuales azúcares	Fibra	Proteínas	Sal
409	16,92	10,24	61,32	46,79	1,20	4,42	0,34

GALLETAS DE MANTEQUILLA FROZEN II CON GLUTEN

Ingredientes del kit

Harina de trigo, azúcar glass, sal, AROMA de vainilla. DISCOS DE AZUCAR: almidón, edulcorante: E965, estabilizante: E460i, espesante: maltodextrina, humectante: E422, estabilizantes: E414, E466, emulgente: E433, aroma, conservadores: E330, E202, edulcorante: E955: colorantes: E102, E122, E133, E151. ICING: azúcar, jarabe de glucosa (deshidratado), clara de huevo de corral (deshidratada), acidulante: E330 CONFETI: azúcar, harina de arroz, dextrosa, jarabe de glucosa, aceite parcialmente hidrogenado (semillas de nabina), espesante: E413, colorante: E133, E171, E174, aroma, sal, agente de recubrimiento: E904, aceite vegetal (coco, semillas de nabina), corrector de acidez: E330, gelatina (bovina) agua, almidón de patata, aceite de girasol alto oleico, aroma, colorante E133.

Alérgenos del kit

Masa: **GLUTEN**. Icing: **HUEVO**. Trazas: *Gluten, leche, soja y altramuces*. Discos: Trazas: *leche, soja y frutos de cascara*. Confeti: Trazas: *gluten, soja y leche*

Alérgenos de la receta

Masa: **GLUTEN**. Icing: **HUEVO**. Trazas: *Gluten, leche, soja y altramuces*. Discos: Trazas: *leche, soja y frutos de cascara*. Confeti: Trazas: *gluten, soja y leche*. De los ingredientes que deberás añadir: **HUEVO** y **NATA** (Mantequilla).

Valores nutricionales de la receta

Por 100 gr.

Valor Energético	Grasas	De las cuales saturadas	Hidratos	De las cuales azúcares	Fibra	Proteínas	Sal	
520	2153	30,76	19,73	53,75	17,21	0,00	7,01	0,17

GALLETAS DE MANTEQUILLA FROZEN II SIN GLUTEN

Ingredientes del kit

Harina sin gluten (almidón de maíz , harina de maíz , harina de arroz , harina de lentejas , almidón modificado de tapioca , espesante: Goma Garrofin), azúcar glass, sal, AROMA de vainilla. DISCOS DE AZUCAR: almidón, edulcorante: E965, estabilizante: E460i, espesante: maltodextrina, humectante: E422, estabilizantes: E414, E466, emulgente: E433, aroma, conservadores: E330, E202, edulcorante: E955: colorantes: E102, E122, E133, E151. ICING: azúcar, jarabe de glucosa (deshidratado), clara de huevo de corral (deshidratada), acidulante: E330CONFETI:azúcar, harina de arroz, dextrosa, jarabe de glucosa, aceite parcialmente hidrogenado (semillas de nabina), espesante: E413, colorante: E133, E171, E174, aroma, sal, agente de recubrimiento: E904, aceite vegetal (coco, semillas de nabina), corrector de acidez: E330, gelatina (bovina) agua, almidón de patata, aceite de girasol alto oleico, aroma, colorante E133.

Alérgenos del kit

Masa: Trazas: Soja . Icing: **HUEVO**. Trazas: *Gluten, leche, soja y altramuces*. Discos: Trazas: *leche, soja y frutos de cascara* Confeti: No contiene.

Alérgenos de la receta

Masa: Trazas: Soja . Icing: **HUEVO**. Trazas: *Gluten, leche, soja y altramuces*. Discos: Trazas: *leche, soja y frutos de cascara* Confeti: No contiene. De los ingredientes que deberás añadir: **HUEVO** y **NATA** (Mantequilla).

Valores nutricionales de la receta

Por 100 gr.

Valor Energético	Grasas	De las cuales saturadas	Hidratos	De las cuales azúcares	Fibra	Proteínas	Sal
520	2155	30,21	58,17	17,01	1,24	3,68	0,17

GALLETAS DE MANTEQUILLA MICKEY CON GLUTEN

Ingredientes del kit

Harina de trigo, azucar glass, sal, AROMA de vainilla. DISCOS DE AZUCAR: almidón, edulcorante: E965, estabilizante: E460i, espesante: maltodextrina, humectante: E422, estabilizantes: E414, E466, emulgente: E433, aroma, conservadores: E330, E202, edulcorante: E955: colorantes: E102, E122, E133, E151. ICING: azúcar, jarabe de glucosa (deshidratado), clara de huevo de corral (deshidratada), acidulante: E330 .CONFETI: azúcar, harina de arroz, aceite parcialmente hidrogenado (semillas de nabina), espesante: E413, colorante: E101, E120, E132, E133, E141, E160a, Aroma, agua, almidon de patata, aceite de girasol alto oleico, harina de arroz, E153, aroma natural.

Alérgenos del kit

Masa: **GLUTEN**. Icing: **HUEVO**. Trazas: *Gluten, leche, soja y altramuces*. Discos: Trazas: *Leche, soja y frutos de cascara* Confeti: *No contiene*.

Alérgenos de la receta

Masa: **GLUTEN**. Icing: **HUEVO**. Trazas: *Gluten, leche, soja y altramuces*. Discos: Trazas: *leche, soja y frutos de cascara* Confeti: No contiene. De los ingredientes que deberás añadir: **HUEVO** y **NATA** (Mantequilla).

Valores nutricionales de la receta

Por 100 gr.

Valor Energético	Grasas	De las cuales saturadas	Hidratos	De las cuales azúcares	Fibra	Proteínas	Sal	
520	2153	30,76	19,73	53,75	17,21	0,00	7,01	0,17

GALLETAS DE MANTEQUILLA MICKEY SIN GLUTEN

Ingredientes del kit

Harina sin gluten (almidón de maíz , harina de maíz , harina de arroz , harina de lentejas , almidón modificado de tapioca , espesante: Goma Garrofin), azúcar glass, sal, Aroma de vainilla. Discos de azúcar: almidón, edulcorante: E965, estabilizante: E460i, espesante: maltodextrina, humectante: E422, estabilizantes: E414, E466, emulgente: E433, aroma, conservadores: E330, E202, edulcorante: E955: colorantes: E102, E122, E133, E151. ICING: azúcar, jarabe de glucosa (deshidratado), clara de huevo de corral (deshidratada), acidulante: E330 .CONFETI: azúcar, harina de arroz, aceite parcialmente hidrogenado (semillas de nabina), espesante: E413, colorante: E101, E120, E132, E133, E141, E160a, Aroma, agua, almidon de patata, aceite de girasol alto oleico, harina de arroz, E153, aroma natural.

Alérgenos del kit

Masa: Trazas: Soja . Icing: **HUEVO**. Trazas: *Gluten, leche, soja y altramuces*. Discos: Trazas: *leche, soja y frutos de cascara* .Confeti: *No contiene*.

Alérgenos de la receta

Masa Trazas: Soja. Icing: **HUEVO**. Trazas: *Gluten, leche, soja y altramuces*. Discos: Trazas: *leche, soja y frutos de cascara* Confeti: No contiene. De los ingredientes que deberás añadir: **HUEVO** y **NATA** (Mantequilla).

Valores nutricionales de la receta

Por 100 gr.

Valor Energético	Grasas	De las cuales saturadas	Hidratos	De las cuales azúcares	Fibra	Proteínas	Sal	
520	2155	30,21	19,65	58,17	17,01	1,24	3,68	0,17

GALLETAS DE MANTEQUILLA MINNIE CON GLUTEN

Ingredientes del kit

Harina de trigo, azúcar glass, sal, AROMA de vainilla. DISCOS DE AZUCAR: almidón, edulcorante: E965, estabilizante: E460i, espesante: maltodextrina, humectante: E422, estabilizantes: E414, E466, emulgente: E433, aroma, conservadores: E330, E202, edulcorante: E955: colorantes: E102, E122, E133, E151. ICING: azúcar, jarabe de glucosa (deshidratado), clara de huevo de corral (deshidratada), acidulante: E330 . CONFETI: azúcar, almidón (trigo, maíz), jarabe de glucosa, extracto de grosella, rábano y limón, aceite vegetal (coco, semillas de nabina), agente de recubrimiento: E901, colorante: E120, agua, almidón de patata, aceite de girasol alto oleico, harina de arroz, E153, aroma natural.

Alérgenos del kit

Masa: **GLUTEN**. Icing: **HUEVO**. Trazas: *Gluten, leche, soja y altramuces*. Discos: Trazas: *leche, soja y frutos de cascara* .Confeti: **GLUTEN**.

Alérgenos de la receta

Masa: **GLUTEN**. Icing: **HUEVO**. Trazas: *Gluten, leche, soja y altramuces*. Discos: Trazas: *leche, soja y frutos de cascara* Confeti : **GLUTEN**. De los ingredientes que deberás añadir: **HUEVO** y **NATA** (Mantequilla).

Valores nutricionales de la receta

Por 100 gr.

Valor Energético	Grasas	De las cuales saturadas	Hidratos	De las cuales azúcares	Fibra	Proteínas	Sal	
520	2153	30,76	19,73	53,75	17,21	0,00	7,01	0,17

GALLETAS DE MANTEQUILLA MINNIE SIN GLUTEN

Ingredientes del kit

Harina sin gluten (almidón de maíz , harina de maíz , harina de arroz , harina de lentejas , almidón modificado de tapioca , espesante: Goma Garrofin), azúcar glass, sal, AROMA de vainilla. DISCOS DE AZUCAR: almidón, edulcorante: E965, estabilizante: E460i, espesante: maltodextrina, humectante: E422, estabilizantes: E414, E466, emulgente: E433, aroma, conservadores: E330, E202, edulcorante: E955: colorantes: E102, E122, E133, E151. ICING: azúcar, jarabe de glucosa (deshidratado), clara de huevo de corral (deshidratada), acidulante: E330 . CONFETI: agua, almidon de patata, aceite de girasol alto oleico, harina de arroz, E153, aroma natural. azúcar, glucosa, dextrina, jarabe de glucosa, agente de recubrimiento: E901, anti aglomerante: E553b, grasa vegetal: coco, colorantes: E124, almidón de maíz, concentrados: limón, batata, remolacha, grosella negra, aceite de coco, glaseado agente(cera de abejas)

Alérgenos del kit

Masa: Trazas: Soja . Icing: **HUEVO**. Trazas: *Gluten, leche, soja y altramuces*. Discos: Trazas: *leche, soja y frutos de cascara* . Confeti: *No contiene*.

Alérgenos de la receta

Masa Trazas: Soja. Icing: **HUEVO**. Trazas: *Gluten, leche, soja y altramuces*. Discos: Trazas: *leche, soja y frutos de cascara* . Confeti: *No contiene*. De los ingredientes que deberás añadir: **HUEVO** y **NATA** (Mantequilla).

Valores nutricionales de la receta

Por 100 gr.

Valor Energético	Grasas	De las cuales saturadas	Hidratos	De las cuales azúcares	Fibra	Proteínas	Sal	
520	2155	30,21	19,65	58,17	17,01	1,24	3,68	0,17

GALLETAS DE MANTEQUILLA PRINCESAS CON GLUTEN

Ingredientes del kit

Harina de trigo, azucar glass, sal, aroma de vainilla. DISCOS DE AZUCAR: almidón, edulcorante: E965, estabilizante: E460i, espesante: maltodextrina, humectante: E422, estabilizantes: E414, E466, emulgente: E433, aroma, conservadores: E330, E202, edulcorante: E955: colorantes: E102, E122, E133, E151. ICING: azúcar, jarabe de glucosa (deshidratado), clara de huevo de corral (deshidratada), acidulante: E330 . CONFETI: :azúcar, jarabe de glucosa, harina de arroz, dextrosa, aceite parcialmente hidrogenado (colza), espesante: E413, almidón (trigo, maíz), concentrado de batata, manzana, grosella negra, rábano, cereza, remolacha, colorantes: E120, E132, E171, E174, agente de recubrimiento: E904, E901, sal, cebada malta, aceite vegetal (coco), regulador de acidez: E330, grasa vegetal (palma), gelatina (carne de vacuno), anti aglutinante: E553, aroma, emulgente: E322 (soja), E471. agua, almidon de patata, aceite de girasol alto oleico, harina de arroz, e172, Shellac E904, aroma, E171

Alérgenos del kit

Masa: **GLUTEN**. Icing: **HUEVO**. Trazas: *Gluten, leche, soja y altramuces*. Discos: Trazas: *leche, soja y frutos de cascara*. Confeti: **SOJA, CEBADA, GLUTEN**. Trazas: *Leche*.

Alérgenos de la receta

Masa: **GLUTEN**. Icing: **HUEVO**. Trazas: *Gluten, leche, soja y altramuces*. Discos: Trazas: *leche, soja y frutos de cascara*. Confeti: **SOJA, CEBADA, GLUTEN**. Trazas: *Leche*. De los ingredientes que deberás añadir: **HUEVO** y **NATA** (Mantequilla).

Valores nutricionales de la receta

Por 100 gr.

Valor Energético	Grasas	De las cuales saturadas	Hidratos	De las cuales azúcares	Fibra	Proteínas	Sal	
520	2153	30,76	19,73	53,75	17,21	0,00	7,01	0,17

GALLETAS DE MANTEQUILLA PRINCESAS SIN GLUTEN

Ingredientes del kit

Harina sin gluten (almidón de maíz , harina de maíz , harina de arroz , harina de lentejas , almidón modificado de tapioca , espesante: Goma Garrofin), azúcar glass, sal, aroma de vainilla. DISCOS DE AZUCAR: almidón, edulcorante: E965, estabilizante: E460i, espesante: maltodextrina, humectante: E422, estabilizantes: E414, E466, emulgente: E433, aroma, conservadores: E330, E202, edulcorante: E955: colorantes: E102, E122, E133, E151. ICING: azúcar, jarabe de glucosa (deshidratado), clara de huevo de corral (deshidratada), acidulante: E330 . CONFETI: agua, almidón de patata, aceite de girasol alto oleico, harina de arroz, E153, aroma natural. azúcar, glucosa, dextrina, jarabe de glucosa, agente de recubrimiento: E901, anti aglomerante: E553b, grasa vegetal: coco, colorantes: E124, almidón de maíz, concentrados: limón, batata, remolacha, grosella negra, aceite de coco, glaseado agente(cera de abejas)

Alérgenos del kit

Masa : Trazas: Soja. Icing: **HUEVO**. Trazas: *Gluten, leche, soja y altramuces.* Discos: Trazas: *leche, soja y frutos de cascara.* Confeti: No contiene.

Alérgenos de la receta

Masa : Trazas: Soja. Icing: **HUEVO**. Trazas: *Gluten, leche, soja y altramuces.* Discos: Trazas: *leche, soja y frutos de cascara* . Confeti: No contiene. Trazas: *Leche*. De los ingredientes que deberás añadir: **HUEVO** y **NATA** (Mantequilla).

Valores nutricionales de la receta

Por 100 gr.

Valor Energético	Grasas	De las cuales saturadas	Hidratos	De las cuales azúcares	Fibra	Proteínas	Sal	
520	2155	30,21	19,65	58,17	17,01	1,24	3,68	0,17

GALLETAS DE MANTEQUILLA UNICORNIO CON GLUTEN

Ingredientes del kit

Harina de trigo, azucar glass, sal, aroma de vainilla. DISCOS DE AZUCAR: azucar(76%) , jarabe de glucosa, grasas vegetales(karité, coco), jarabe de azucar invertido, glucosa monohidrato, agua, humectante: E422, emulsioantes: E471, E433, estabilizantes: E415, aromacolorantes: E102, E110, E122, E133 E151. acidulce: E330, conservante: E202. CONFETI azúcar, dextrosa, harina de arroz, jarabe de glucosa, aceite hidrogenado (semillas de nabina), agente de recubrimiento: E904, E903; concentrado (limón, rábano, moras, cereza), concentrado (remolacha), espesante: E413, E414, anti aglomerante: E553b, colorante: E101, jarabe de azúcar invertido, emulgente: E322 (soja), aroma, grasa vegetal (palma), corrector de acidez: E330, sal, agua, almidón de patata, aceite de girasol alto oleico, colorante E120 ICING: azúcar, jarabe de glucosa (deshidratado), clara de huevo de corral (deshidratada), acidulante: E330 .

Alérgenos del kit

Masa: **GLUTEN**. Icing: **HUEVO**. Trazas: *Gluten, leche, soja y altramuces.* Discos: Trazas: *leche, soja y frutos de cascara* Confeti: **SOJA**, Trazas de: *Gluten, leche y frutos de cascara.*

Alérgenos de la receta

Masa: **GLUTEN**. Icing: **HUEVO**. Trazas: *Gluten, leche, soja y altramuces.* Discos: Trazas: *leche, soja y frutos de cascara* Confeti : **SOJA**, Trazas de: *Gluten, leche y frutos de cascara.* De los ingredientes que deberás añadir: **HUEVO** y **NATA** (Mantequilla).

Valores nutricionales de la receta

Por 100 gr.

Valor Energético	Grasas	De las cuales saturadas	Hidratos	De las cuales azúcares	Fibra	Proteínas	Sal	
520	2153	30,76	19,73	53,75	17,21	0,00	7,01	0,17

GALLETAS DE MANTEQUILLA UNICORNIO SIN GLUTEN

Ingredientes del kit

Harina sin gluten (almidón de maíz , harina de maíz , harina de arroz , harina de lentejas , almidón modificado de tapioca , espesante: Goma Garrofin), azúcar glass, sal, aroma de vainilla. . DISCOS DE AZUCAR: azúcar(76%) , jarabe de glucosa, grasas vegetales(karité, coco), jarabe de azúcar invertido, glucosa monohidrato, agua, humectante: E422, emulsioantes: E471, E433,estabilizantes: E415,aromacolorantes: E102,E110,E122,E133 E151.acidulce: E330, conservante: E202. CONFETI: Azúcar en polvo, agua, almidón de patata, aceite de girasol alto oleico, harina de arroz, aroma, colorante E120 ,E120,E163. ICING: azúcar, jarabe de glucosa (deshidratado), clara de huevo de corral (deshidratada), acidulante: E330 .

Alérgenos del kit

Masa : Trazas: Soja. Icing: **HUEVO**. Trazas: *Gluten, leche, soja y altramuces.*_Discos: Trazas: *leche, soja y frutos de cascara*_Confeti: No contiene.

Alérgenos de la receta

Masa : Trazas: Soja. Icing: **HUEVO**. Trazas: *Gluten, leche, soja y altramuces.*_Discos: Trazas: *leche, soja y frutos de cascara* Confeti: No contiene. Trazas: *Leche*. De los ingredientes que deberás añadir: **HUEVO** y **NATA** (Mantequilla).

Valores nutricionales de la receta

Por 100 gr.

Valor Energético	Grasas	De las cuales saturadas	Hidratos	De las cuales azúcares	Fibra	Proteínas	Sal	
520	2155	30,21	19,65	58,17	17,01	1,24	3,68	0,17

GALLETAS DE MANTEQUILLA PJMASK CON GLUTEN

Ingredientes del kit

Harina de TRIGO, azúcar glass, sal, aroma de vainilla. DISCOS DE AZUCAR: azúcar(76%) , jarabe de glucosa, grasas vegetales(karité, coco), jarabe de azúcar invertido, glucosa monohidrato, agua, humectante: E422, emulsioantes: E471, E433,estabilizantes: E415,aromacolorantes: E102,E110,E122,E133 E151.acidulce: E330, conservante: E202. CONFETI: azúcar en polvo, agua, almidón de patata, aceite de girasol alto oleico, harina de arroz, aroma natural, colorante E133, colorante E100, colorante E120. ICING: azúcar, jarabe de glucosa (deshidratado), clara de huevo de corral (deshidratada), acidulante: E330

Alérgenos del kit

Masa: **GLUTEN**. Icing: **HUEVO**. Puede contener trazas de: **GLUTEN, SOJA, LECHE y ALTRAMUCES**.
Discos: Puede contener trazas de: **LECHE y SOJA**.
Confeti: No contiene.

Alérgenos de la receta

Masa: **GLUTEN**. Icing: **HUEVO**. Puede contener trazas de: **GLUTEN, SOJA, LECHE y ALTRAMUCES**.
Discos: Puede contener trazas de: **LECHE y SOJA**.Confeti: No contiene. De los ingredientes que deberás añadir: **HUEVO y NATA** (Mantequilla).

Valores nutricionales de la receta

Por 100 gr.

Valor Energético	Grasas	De las cuales saturadas	Hidratos	De las cuales azúcares	Fibra	Proteínas	Sal	
520	2153	30,76	19,73	53,75	17,21	0,00	7,01	0,17

GALLETAS DE MANTEQUILLA PJMASK SIN GLUTEN

Ingredientes del kit

Harina sin gluten (almidón de maíz , harina de maíz , harina de arroz , harina de lentejas , almidón modificado de tapioca , espesante: Goma Garrofin), azúcar glass, sal, aroma de vainilla. DISCOS DE AZUCAR: azúcar(76%) , jarabe de glucosa, grasas vegetales(karité, coco), jarabe de azúcar invertido, glucosa monohidrato, agua, humectante: E422, emulsioantes: E471, E433,estabilizantes: E415,aromacolorantes: E102,E110,E122,E133 E151.acidulce: E330, conservante: E202. CONFETI: azúcar en polvo, agua, almidón de patata, aceite de girasol alto oleico, harina de arroz, aroma natural, colorante E133, colorante E100, colorante E120. ICING: azúcar, jarabe de glucosa (deshidratado), clara de huevo de corral (deshidratada), acidulante: E330 .

Alérgenos del kit

Masa: Puede contener trazas de: SOJA. Icing: **HUEVO**. Puede contener trazas de: **GLUTEN, SOJA, LECHE y ALTRAMUCES**.
Discos: Puede contener trazas de: **LECHE y SOJA**.
Confeti: No contiene.

Alérgenos de la receta

Masa: Puede contener trazas de: SOJA. Icing: **HUEVO**. Puede contener trazas de: **GLUTEN, SOJA, LECHE y ALTRAMUCES**.Discos: Puede contener trazas de: **LECHE y SOJA**.Confeti: No contiene. De los ingredientes que deberás añadir: **HUEVO y NATA** (Mantequilla).

Valores nutricionales de la receta

Por 100 gr.

Valor Energético	Grasas	De las cuales saturadas	Hidratos	De las cuales azúcares	Fibra	Proteínas	Sal	
520	2155	30,21	19,65	58,17	17,01	1,24	3,68	0,17

GALLETAS DE MINIONS CON GLUTEN

Ingredientes del kit

Harina de trigo, azucar glass, sal, AROMA de vainilla. DISCOS DE AZUCAR: almidón, edulcorante: E965, estabilizante: E460i, espesante: maltodextrina, humectante: E422, estabilizantes: E414, E466, emulgente: E433, aroma, conservadores: E330, E202, edulcorante: E955: colorantes: E102, E122, E133, E151. ICING: azúcar, jarabe de glucosa (deshidratado), clara de huevo de corral (deshidratada), acidulante: E330.

Alérgenos del kit

Masa: **GLUTEN**. Icing: **HUEVO**. Trazas: *Gluten, leche, soja y altramuces*. Discos: No contienen.

Alérgenos de la receta

Masa: **GLUTEN**. Icing: **HUEVO**. Trazas: *Gluten, leche, soja y altramuces*. Discos: No contienen. De los ingredientes que deberás añadir: **HUEVO** y **NATA** (Mantequilla).

Valores nutricionales de la receta

Por 100 gr.

Valor Energético	Grasas	De las cuales saturadas	Hidratos	De las cuales azúcares	Fibra	Proteínas	Sal	
520	2153	30,76	19,73	53,75	17,21	0,00	7,01	0,17

GALLETAS DE MINIONS SIN GLUTEN

Ingredientes del kit

Harina sin gluten (almidón de maíz , harina de maíz , harina de arroz , harina de lentejas , almidón modificado de tapioca , espesante: Goma Garrofin), azúcar glass, sal, AROMA de vainilla. DISCOS DE AZUCAR: almidón, edulcorante: E965, estabilizante: E460i, espesante: maltodextrina, humectante: E422, estabilizantes: E414, E466, emulgente: E433, aroma, conservadores: E330, E202, edulcorante: E955: colorantes: E102, E122, E133, E151. ICING: azúcar, jarabe de glucosa (deshidratado), clara de huevo de corral (deshidratada), acidulante: E330.

Alérgenos del kit

Masa: Trazas: Soja. Icing: **HUEVO**. Trazas: *Gluten, leche, soja y altramuces*. Discos: No contienen.

Alérgenos de la receta

Masa : Trazas: Soja. Icing: **HUEVO**. Trazas: *Gluten, leche, soja y altramuces* . Discos: No contienen. De los ingredientes que deberás añadir: **HUEVO** y **NATA** (Mantequilla).

Valores nutricionales de la receta

Por 100 gr.

Valor Energético	Grasas	De las cuales saturadas	Hidratos	De las cuales azúcares	Fibra	Proteínas	Sal	
520	2155	30,21	19,65	58,17	17,01	1,24	3,68	0,17

GALLETAS DE PINTAR CON GLUTEN

Ingredientes del kit

Harina de TRIGO, azúcar glass, sal, aroma de vainilla.

Icing: azúcar, jarabe de glucosa (deshidratado), clara de HUEVO de corral (deshidratada), acidulante: E330. Puede contener trazas de: GLUTEN, SOJA, LECHE y ALTRAMUCES. Lápices de icing: Azúcar, jarabe de glucosa, agua, aceite de colza, colorantes : (carmín, extracto de paprika, dióxido de titanio, cúrcuma, luteína). aceite de palma, almidón de patata, almidón de arroz, concentrados espirulina, concentrado de cártamo, maltodextrina, emulsionantes: ésteres de poliglicérol de ácidos grasos , mono y diglicéridos de ácidos grasos, aromatizantes, conservantes(sorbato de potasio) regulador de acidez(ácido cítrico)estabilizador: pectina.

Alérgenos del kit

Masa: **GLUTEN**.

Icing: **HUEVO**. Puede contener trazas de: **GLUTEN, SOJA, LECHE y ALTRAMUCES**.

Lápices de icing de colores: No contienen.

Alérgenos de la receta

Masa: **GLUTEN**.

Icing: **HUEVO**. Puede contener trazas de: **GLUTEN, SOJA, LECHE y ALTRAMUCES**.

Lápices de icing de colores: No contienen. De los ingredientes que deberás añadir: **HUEVO y NATA** (Mantequilla).

Valores nutricionales de la receta

Por 100 gr.

Valor Energético	Grasas	De las cuales saturadas	Hidratos	De las cuales azúcares	Fibra	Proteínas	Sal	
520	2155	30,21	19,65	58,17	17,01	1,24	3,68	0,17

GALLETAS DE PINTAR SIN GLUTEN

Ingredientes del kit

Harina sin gluten (almidón de maíz , harina de maíz , harina de arroz , harina de lentejas , almidón modificado de tapioca , espesante: Goma Garrofin), azúcar glass, sal, aroma de vainilla.

Icing: azúcar, jarabe de glucosa (deshidratado), clara de HUEVO de corral (deshidratada), acidulante: E330. Puede contener trazas de: GLUTEN, SOJA, LECHE y ALTRAMUCES. Lápices de icing: Azúcar, jarabe de glucosa, agua, aceite de colza, colorantes : (carmín, extracto de paprika, dióxido de titanio, cúrcuma, luteína). aceite de palma, almidón de patata, almidón de arroz, concentrados espirulina, concentrado de cártamo, maltodextrina, emulsionantes: ésteres de poliglicérol de ácidos grasos , mono y diglicéridos de ácidos grasos, aromatizantes, conservantes(sorbato de potasio) regulador de acidez(ácido cítrico)estabilizador: pectina.

Alérgenos del kit

Masa: Puede contener trazas de: **SOJA**.

Icing: **HUEVO**. Puede contener trazas de: **GLUTEN, SOJA, LECHE y ALTRAMUCES**.

Lápices de icing de colores: No contienen.

Alérgenos de la receta

Masa: Puede contener trazas de: **SOJA**.

Icing: **HUEVO**. Puede contener trazas de: **GLUTEN, SOJA, LECHE y ALTRAMUCES**.

Lápices de icing de colores: No contienen. De los ingredientes que deberás añadir: **HUEVO y NATA** (Mantequilla).

Valores nutricionales de la receta

Por 100 gr.

Valor Energético	Grasas	De las cuales saturadas	Hidratos	De las cuales azúcares	Fibra	Proteínas	Sal	
520	2155	30,21	19,65	58,17	17,01	1,24	3,68	0,17

GALLETAS DE PEPPA PIG CON GLUTEN

Ingredientes del kit

Harina de trigo, azucar glass, sal, AROMA de vainilla. DISCOS DE AZUCAR: almidón, edulcorante: E965, estabilizante: E460i, espesante: maltodextrina, humectante: E422, estabilizantes: E414, E466, emulgente: E433, aroma, conservadores: E330, E202, edulcorante: E955: colorantes: E102, E122, E133, E151. ICING: azúcar, jarabe de glucosa (deshidratado), clara de huevo de corral (deshidratada), acidulante: E330.

Alérgenos del kit

Masa: **GLUTEN**. Icing: **HUEVO**. Trazas: *Gluten, leche, soja y altramuces*. Discos: No contienen.

Alérgenos de la receta

Masa: **GLUTEN**. Icing: **HUEVO**. Trazas: *Gluten, leche, soja y altramuces*. Discos: No contienen. De los ingredientes que deberás añadir: **HUEVO** y **NATA** (Mantequilla).

Valores nutricionales de la receta

Por 100 gr.

Valor Energético	Grasas	De las cuales saturadas	Hidratos	De las cuales azúcares	Fibra	Proteínas	Sal	
520	2153	30,76	19,73	53,75	17,21	0,00	7,01	0,17

GALLETAS DE PEPPA PIG SIN GLUTEN

Ingredientes del kit

Harina sin gluten (almidón de maíz , harina de maíz , harina de arroz , harina de lentejas , almidón modificado de tapioca , espesante: Goma Garrofin), azúcar glass, sal, AROMA de vainilla. DISCOS DE AZUCAR: almidón, edulcorante: E965, estabilizante: E460i, espesante: maltodextrina, humectante: E422, estabilizantes: E414, E466, emulgente: E433, aroma, conservadores: E330, E202, edulcorante: E955: colorantes: E102, E122, E133, E151. ICING: azúcar, jarabe de glucosa (deshidratado), clara de huevo de corral (deshidratada), acidulante: E330.

Alérgenos del kit

Masa: Trazas: Soja. Icing: **HUEVO**. Trazas: *Gluten, leche, soja y altramuces*. Discos: No contienen.

Alérgenos de la receta

Masa : Trazas: Soja. Icing: **HUEVO**. Trazas: *Gluten, leche, soja y altramuces* . Discos: No contienen. De los ingredientes que deberás añadir: **HUEVO** y **NATA** (Mantequilla).

Valores nutricionales de la receta

Por 100 gr.

Valor Energético	Grasas	De las cuales saturadas	Hidratos	De las cuales azúcares	Fibra	Proteínas	Sal	
520	2155	30,21	19,65	58,17	17,01	1,24	3,68	0,17

GALLETAS PATRULLA CANINA CON GLUTEN

Ingredientes del kit

Harina de trigo, azúcar glass, sal, AROMA de vainilla. DISCOS DE AZUCAR: almidón, edulcorante: E965, estabilizante: E460i, espesante: maltodextrina, humectante: E422, estabilizantes: E414, E466, emulgente: E433, aroma, conservadores: E330, E202, edulcorante: E955: colorantes: E102, E122, E133, E151. ICING: azúcar, jarabe de glucosa (deshidratado), clara de huevo de corral (deshidratada), acidulante: E330.

Alérgenos del kit

Masa: **GLUTEN**. Icing: **HUEVO**. Trazas: *Gluten, leche, soja y altramuces*. Discos: No contienen.

Alérgenos de la receta

Masa: **GLUTEN**. Icing: **HUEVO**. Trazas: *Gluten, leche, soja y altramuces*. Discos: No contienen. De los ingredientes que deberás añadir: **HUEVO** y **NATA** (Mantequilla).

Valores nutricionales de la receta

Por 100 gr.

Valor Energético	Grasas	De las cuales saturadas	Hidratos	De las cuales azúcares	Fibra	Proteínas	Sal	
520	2153	30,76	19,73	53,75	17,21	0,00	7,01	0,17

GALLETAS DE PATRULLA CANINA SIN GLUTEN

Ingredientes del kit

Harina sin gluten (almidón de maíz , harina de maíz , harina de arroz , harina de lentejas , almidón modificado de tapioca , espesante: Goma Garrofin), azúcar glass, sal, AROMA de vainilla. DISCOS DE AZUCAR: almidón, edulcorante: E965, estabilizante: E460i, espesante: maltodextrina, humectante: E422, estabilizantes: E414, E466, emulgente: E433, aroma, conservadores: E330, E202, edulcorante: E955: colorantes: E102, E122, E133, E151. ICING: azúcar, jarabe de glucosa (deshidratado), clara de huevo de corral (deshidratada), acidulante: E330.

Alérgenos del kit

Masa: Trazas: Soja. Icing: **HUEVO**. Trazas: *Gluten, leche, soja y altramuces*. Discos: No contienen.

Alérgenos de la receta

Masa : Trazas: Soja. Icing: **HUEVO**. Trazas: *Gluten, leche, soja y altramuces* . Discos: No contienen. De los ingredientes que deberás añadir: **HUEVO** y **NATA** (Mantequilla).

Valores nutricionales de la receta

Por 100 gr.

Valor Energético	Grasas	De las cuales saturadas	Hidratos	De las cuales azúcares	Fibra	Proteínas	Sal	
520	2155	30,21	19,65	58,17	17,01	1,24	3,68	0,17

GALLETAS DE DINOSAURIOS GLUTEN

Ingredientes del kit

Harina de TRIGO, azúcar glass, sal, aroma de vainilla. Discos de azúcar: almidón, maltodextrina, conservantes E202,E330, edulcorante E965, E955, emulgente: E433, colorante: E171, estabilizadores: E460i,E414 y E466,humectante: E422, tinta comestible: agua, E422,E1520,E110,E330,E133,E122,E102.

ICING: azúcar, jarabe de glucosa (deshidratado), clara de HUEVO de corral (deshidratada), acidulante: E330. Puede contener trazas de: GLUTEN, SOJA, LECHE y ALTRAMUCES.

Alérgenos del kit

Masa: GLUTEN.

Icing: HUEVO. Puede contener trazas de: GLUTEN, SOJA, LECHE y ALTRAMUCES.

Discos: No contienen.

Alérgenos de la receta

Masa: GLUTEN.Icing: HUEVO. Puede contener trazas de: GLUTEN, SOJA, LECHE y ALTRAMUCES. Discos: No contienen. De los ingredientes que deberás añadir: HUEVO y NATA(Mantequilla)

Valores nutricionales de la receta

Por 100 gr.

Valor Energético	Grasas	De las cuales saturadas	Hidratos	De las cuales azúcares	Fibra	Proteínas	Sal	
520	2153	30,76	19,73	53,75	17,21	0,00	7,01	0,17

GALLETAS DE DINOSAURIOS SIN GLUTEN

Ingredientes del kit

Harina sin gluten (almidón de maíz , harina de maíz , harina de arroz , harina de lentejas , almidón modificado de tapioca , espesante: Goma Garrofin), azúcar glass, sal, aroma de vainilla. Discos de azúcar: almidón, maltodextrina, conservantes E202,E330, edulcorante E965, E955, emulgente: E433, colorante: E171, estabilizadores: E460i,E414 y E466,humectante: E422, tinta comestible: agua, E422,E1520,E110,E330,E133,E122,E102.

ICING: azúcar, jarabe de glucosa (deshidratado), clara de HUEVO de corral (deshidratada), acidulante: E330. Puede contener trazas de: GLUTEN, SOJA, LECHE y ALTRAMUCES.

Alérgenos del kit

Masa: Puede contener trazas de: SOJA.

Icing: HUEVO. Puede contener trazas de: GLUTEN, SOJA, LECHE y ALTRAMUCES. Discos: No contienen.

Alérgenos de la receta

Masa: Puede contener trazas de: SOJA. Icing: HUEVO. Puede contener trazas de: GLUTEN, SOJA, LECHE y ALTRAMUCES. Discos: No contienen.

De los ingredientes que deberás añadir: HUEVO y NATA(Mantequilla)

Valores nutricionales de la receta

Por 100 gr.

Valor Energético	Grasas	De las cuales saturadas	Hidratos	De las cuales azúcares	Fibra	Proteínas	Sal	
520	2155	30,21	19,65	58,17	17,01	1,24	3,68	0,17

GALLETAS DE SPIDERMAN GLUTEN

Ingredientes del kit

Harina de TRIGO, azúcar glass, sal, aroma de vainilla. Discos de azúcar: almidón, maltodextrina, conservantes E202,E330, edulcorante E965, E955, emulgente: E433, colorante: E171, estabilizadores: E460i,E414 y E466,humectante: E422, tinta comestible: agua, E422,E1520,E110,E330,E133,E122,E102.

ICING: azúcar, jarabe de glucosa (deshidratado), clara de HUEVO de corral (deshidratada), acidulante: E330. Puede contener trazas de: GLUTEN, SOJA, LECHE y ALTRAMUCES.

Alérgenos del kit

Masa: GLUTEN.

Icing: HUEVO. Puede contener trazas de: GLUTEN, SOJA, LECHE y ALTRAMUCES.

Discos: No contienen.

Alérgenos de la receta

Masa: GLUTEN.Icing: HUEVO. Puede contener trazas de: GLUTEN, SOJA, LECHE y ALTRAMUCES. Discos: No contienen. De los ingredientes que deberás añadir: HUEVO y NATA(Mantequilla

Valores nutricionales de la receta

Por 100 gr.

Valor Energético	Grasas	De las cuales saturadas	Hidratos	De las cuales azúcares	Fibra	Proteínas	Sal	
520	2153	30,76	19,73	53,75	17,21	0,00	7,01	0,17

GALLETAS DE SPIDERMAN SIN GLUTEN

Ingredientes del kit

Harina sin gluten (almidón de maíz , harina de maíz , harina de arroz , harina de lentejas , almidón modificado de tapioca , espesante: Goma Garrofin), azúcar glass, sal, aroma de vainilla. Discos de azúcar: almidón, maltodextrina, conservantes E202,E330, edulcorante E965, E955, emulgente: E433, colorante: E171, estabilizadores: E460i,E414 y E466,humectante: E422, tinta comestible: agua, E422,E1520,E110,E330,E133,E122,E102.

ICING: azúcar, jarabe de glucosa (deshidratado), clara de HUEVO de corral (deshidratada), acidulante: E330. Puede contener trazas de: GLUTEN, SOJA, LECHE y ALTRAMUCES.

Alérgenos del kit

Masa: Puede contener trazas de: SOJA.

Icing: HUEVO. Puede contener trazas de: GLUTEN, SOJA, LECHE y ALTRAMUCES. Discos: No contienen.

Alérgenos de la receta

Masa: Puede contener trazas de: SOJA. Icing: HUEVO. Puede contener trazas de: GLUTEN, SOJA, LECHE y ALTRAMUCES. Discos: No contienen.

De los ingredientes que deberás añadir: HUEVO y NATA(Mantequilla)

Valores nutricionales de la receta

Por 100 gr.

Valor Energético	Grasas	De las cuales saturadas	Hidratos	De las cuales azúcares	Fibra	Proteínas	Sal	
520	2155	30,21	19,65	58,17	17,01	1,24	3,68	0,17

GALLETAS DE PIRATAS GLUTEN

Ingredientes del kit

Harina de TRIGO, azúcar glass, sal, aroma de vainilla. Discos de azúcar: almidón, maltodextrina, conservantes E202,E330, edulcorante E965, E955, emulgente: E433, colorante: E171, estabilizadores: E460i,E414 y E466,humectante: E422, tinta comestible: agua, E422,E1520,E110,E330,E133,E122,E102.

ICING: azúcar, jarabe de glucosa (deshidratado), clara de HUEVO de corral (deshidratada), acidulante: E330. Puede contener trazas de: GLUTEN, SOJA, LECHE y ALTRAMUCES.

Alérgenos del kit

Masa: GLUTEN.

Icing: HUEVO. Puede contener trazas de: GLUTEN, SOJA, LECHE y ALTRAMUCES.

Discos: No contienen.

Alérgenos de la receta

Masa: GLUTEN.Icing: HUEVO. Puede contener trazas de: GLUTEN, SOJA, LECHE y ALTRAMUCES. Discos: No contienen. De los ingredientes que deberás añadir: HUEVO y NATA(Mantequilla

Valores nutricionales de la receta

Por 100 gr.

Valor Energético	Grasas	De las cuales saturadas	Hidratos	De las cuales azúcares	Fibra	Proteínas	Sal	
520	2153	30,76	19,73	53,75	17,21	0,00	7,01	0,17

GALLETAS DE PIRATAS SIN GLUTEN

Ingredientes del kit

Harina sin gluten (almidón de maíz , harina de maíz , harina de arroz , harina de lentejas , almidón modificado de tapioca , espesante: Goma Garrofin), azúcar glass, sal, aroma de vainilla. Discos de azúcar: almidón, maltodextrina, conservantes E202,E330, edulcorante E965, E955, emulgente: E433, colorante: E171, estabilizadores: E460i,E414 y E466,humectante: E422, tinta comestible: agua, E422,E1520,E110,E330,E133,E122,E102.

ICING: azúcar, jarabe de glucosa (deshidratado), clara de HUEVO de corral (deshidratada), acidulante: E330. Puede contener trazas de: GLUTEN, SOJA, LECHE y ALTRAMUCES.

Alérgenos del kit

Masa: Puede contener trazas de: SOJA.

Icing: HUEVO. Puede contener trazas de: GLUTEN, SOJA, LECHE y ALTRAMUCES. Discos: No contienen.

Alérgenos de la receta

Masa: Puede contener trazas de: SOJA. Icing: HUEVO. Puede contener trazas de: GLUTEN, SOJA, LECHE y ALTRAMUCES.

Discos: No contienen.

De los ingredientes que deberás añadir: HUEVO y NATA(Mantequilla)

Valores nutricionales de la receta

Por 100 gr.

Valor Energético	Grasas	De las cuales saturadas	Hidratos	De las cuales azúcares	Fibra	Proteínas	Sal	
520	2155	30,21	19,65	58,17	17,01	1,24	3,68	0,17

GALLETAS DE SUPER HÉROES GLUTEN

Ingredientes del kit

Harina de TRIGO, azúcar glass, sal, aroma de vainilla. Discos de azúcar: almidón, maltodextrina, conservantes E202,E330, edulcorante E965, E955, emulgente: E433, colorante: E171, estabilizadores: E460i,E414 y E466,humectante: E422, tinta comestible: agua, E422,E1520,E110,E330,E133,E122,E102.

ICING: azúcar, jarabe de glucosa (deshidratado), clara de HUEVO de corral (deshidratada), acidulante: E330. Puede contener trazas de: GLUTEN, SOJA, LECHE y ALTRAMUCES.

Alérgenos del kit

Masa: GLUTEN.

Icing: HUEVO. Puede contener trazas de: GLUTEN, SOJA, LECHE y ALTRAMUCES.

Discos: No contienen.

Alérgenos de la receta

Masa: GLUTEN.Icing: HUEVO. Puede contener trazas de: GLUTEN, SOJA, LECHE y ALTRAMUCES. Discos: No contienen. De los ingredientes que deberás añadir: HUEVO y NATA(Mantequilla

Valores nutricionales de la receta

Por 100 gr.

Valor Energético	Grasas	De las cuales saturadas	Hidratos	De las cuales azúcares	Fibra	Proteínas	Sal	
520	2153	30,76	19,73	53,75	17,21	0,00	7,01	0,17

GALLETAS DE SUPER HÉROES SIN GLUTEN

Ingredientes del kit

Harina sin gluten (almidón de maíz , harina de maíz , harina de arroz , harina de lentejas , almidón modificado de tapioca , espesante: Goma Garrofin), azúcar glass, sal, aroma de vainilla. Discos de azúcar: almidón, maltodextrina, conservantes E202,E330, edulcorante E965, E955, emulgente: E433, colorante: E171, estabilizadores: E460i,E414 y E466,humectante: E422, tinta comestible: agua, E422,E1520,E110,E330,E133,E122,E102.

ICING: azúcar, jarabe de glucosa (deshidratado), clara de HUEVO de corral (deshidratada), acidulante: E330. Puede contener trazas de: GLUTEN, SOJA, LECHE y ALTRAMUCES.

Alérgenos del kit

Masa: Puede contener trazas de: SOJA.

Icing: HUEVO. Puede contener trazas de: GLUTEN, SOJA, LECHE y ALTRAMUCES. Discos: No contienen.

Alérgenos de la receta

Masa: Puede contener trazas de: SOJA. Icing: HUEVO. Puede contener trazas de: GLUTEN, SOJA, LECHE y ALTRAMUCES.

Discos: No contienen.

De los ingredientes que deberás añadir: HUEVO y NATA(Mantequilla)

Valores nutricionales de la receta

Por 100 gr.

Valor Energético	Grasas	De las cuales saturadas	Hidratos	De las cuales azúcares	Fibra	Proteínas	Sal	
520	2155	30,21	19,65	58,17	17,01	1,24	3,68	0,17

GALLETAS DE HAPPY UNICORNIO GLUTEN

Ingredientes del kit

Harina de TRIGO, azúcar glass, sal, aroma de vainilla. Discos de azúcar: almidón, maltodextrina, conservantes E202,E330, edulcorante E965, E955, emulgente: E433, colorante: E171, estabilizadores: E460i,E414 y E466,humectante: E422, tinta comestible: agua, E422,E1520,E110,E330,E133,E122,E102.

ICING: azúcar, jarabe de glucosa (deshidratado), clara de HUEVO de corral (deshidratada), acidulante: E330. Puede contener trazas de: GLUTEN, SOJA, LECHE y ALTRAMUCES.

Alérgenos del kit

Masa: GLUTEN.

Icing: HUEVO. Puede contener trazas de: GLUTEN, SOJA, LECHE y ALTRAMUCES.

Discos: No contienen.

Alérgenos de la receta

Masa: GLUTEN.Icing: HUEVO. Puede contener trazas de: GLUTEN, SOJA, LECHE y ALTRAMUCES. Discos: No contienen. De los ingredientes que deberás añadir: HUEVO y NATA(Mantequilla

Valores nutricionales de la receta

Por 100 gr.

Valor Energético	Grasas	De las cuales saturadas	Hidratos	De las cuales azúcares	Fibra	Proteínas	Sal	
520	2153	30,76	19,73	53,75	17,21	0,00	7,01	0,17

GALLETAS DE HAPPY UNICORNIO SIN GLUTEN

Ingredientes del kit

Harina sin gluten (almidón de maíz , harina de maíz , harina de arroz , harina de lentejas , almidón modificado de tapioca , espesante: Goma Garrofin), azúcar glass, sal, aroma de vainilla. Discos de azúcar: almidón, maltodextrina, conservantes E202,E330, edulcorante E965, E955, emulgente: E433, colorante: E171, estabilizadores: E460i,E414 y E466,humectante: E422, tinta comestible: agua, E422,E1520,E110,E330,E133,E122,E102.

ICING: azúcar, jarabe de glucosa (deshidratado), clara de HUEVO de corral (deshidratada), acidulante: E330. Puede contener trazas de: GLUTEN, SOJA, LECHE y ALTRAMUCES.

Alérgenos del kit

Masa: Puede contener trazas de: SOJA.
Icing: HUEVO. Puede contener trazas de: GLUTEN, SOJA, LECHE y ALTRAMUCES. Discos: No contienen.

Alérgenos de la receta

Masa: Puede contener trazas de: SOJA. Icing: HUEVO. Puede contener trazas de: GLUTEN, SOJA, LECHE y ALTRAMUCES. Discos: No contienen.
De los ingredientes que deberás añadir: HUEVO y NATA(Mantequilla)

Valores nutricionales de la receta

Por 100 gr.

Valor Energético	Grasas	De las cuales saturadas	Hidratos	De las cuales azúcares	Fibra	Proteínas	Sal	
520	2155	30,21	19,65	58,17	17,01	1,24	3,68	0,17

GALLETAS DE MARIO BROS GLUTEN

Ingredientes del kit

Harina de TRIGO, azúcar glass, sal, aroma de vainilla. Discos de azúcar: almidón, maltodextrina, conservantes E202,E330, edulcorante E965, E955, emulgente: E433, colorante: E171, estabilizadores: E460i,E414 y E466,humectante: E422, tinta comestible: agua, E422,E1520,E110,E330,E133,E122,E102.

ICING: azúcar, jarabe de glucosa (deshidratado), clara de HUEVO de corral (deshidratada), acidulante: E330. Puede contener trazas de: GLUTEN, SOJA, LECHE y ALTRAMUCES.

Alérgenos del kit

Masa: GLUTEN.

Icing: HUEVO. Puede contener trazas de: GLUTEN, SOJA, LECHE y ALTRAMUCES.

Discos: No contienen.

Alérgenos de la receta

Masa: GLUTEN.Icing: HUEVO. Puede contener trazas de: GLUTEN, SOJA, LECHE y ALTRAMUCES. Discos: No contienen. De los ingredientes que deberás añadir: HUEVO y NATA(Mantequilla

Valores nutricionales de la receta

Por 100 gr.

Valor Energético	Grasas	De las cuales saturadas	Hidratos	De las cuales azúcares	Fibra	Proteínas	Sal	
520	2153	30,76	19,73	53,75	17,21	0,00	7,01	0,17

GALLETAS DE MARIO BROS SIN GLUTEN

Ingredientes del kit

Harina sin gluten (almidón de maíz , harina de maíz , harina de arroz , harina de lentejas , almidón modificado de tapioca , espesante: Goma Garrofin), azúcar glass, sal, aroma de vainilla. Discos de azúcar: almidón, maltodextrina, conservantes E202,E330, edulcorante E965, E955, emulgente: E433, colorante: E171, estabilizadores: E460i,E414 y E466,humectante: E422, tinta comestible: agua, E422,E1520,E110,E330,E133,E122,E102.

ICING: azúcar, jarabe de glucosa (deshidratado), clara de HUEVO de corral (deshidratada), acidulante: E330. Puede contener trazas de: GLUTEN, SOJA, LECHE y ALTRAMUCES.

Alérgenos del kit

Masa: Puede contener trazas de: SOJA.

Icing: HUEVO. Puede contener trazas de: GLUTEN, SOJA, LECHE y ALTRAMUCES. Discos: No contienen.

Alérgenos de la receta

Masa: Puede contener trazas de: SOJA. Icing: HUEVO. Puede contener trazas de: GLUTEN, SOJA, LECHE y ALTRAMUCES. Discos: No contienen.

De los ingredientes que deberás añadir: HUEVO y NATA(Mantequilla)

Valores nutricionales de la receta

Por 100 gr.

Valor Energético	Grasas	De las cuales saturadas	Hidratos	De las cuales azúcares	Fibra	Proteínas	Sal	
520	2155	30,21	19,65	58,17	17,01	1,24	3,68	0,17

GALLETAS DE HELLO KITTY GLUTEN

Ingredientes del kit

Harina de TRIGO, azúcar glass, sal, aroma de vainilla. Discos de azúcar: almidón, maltodextrina, conservantes E202,E330, edulcorante E965, E955, emulgente: E433, colorante: E171, estabilizadores: E460i,E414 y E466,humectante: E422, tinta comestible: agua, E422,E1520,E110,E330,E133,E122,E102.

ICING: azúcar, jarabe de glucosa (deshidratado), clara de HUEVO de corral (deshidratada), acidulante: E330. Puede contener trazas de: GLUTEN, SOJA, LECHE y ALTRAMUCES.

Alérgenos del kit

Masa: GLUTEN.

Icing: HUEVO. Puede contener trazas de: GLUTEN, SOJA, LECHE y ALTRAMUCES.

Discos: No contienen.

Alérgenos de la receta

Masa: GLUTEN.Icing: HUEVO. Puede contener trazas de: GLUTEN, SOJA, LECHE y ALTRAMUCES. Discos: No contienen. De los ingredientes que deberás añadir: HUEVO y NATA(Mantequilla

Valores nutricionales de la receta

Por 100 gr.

Valor Energético	Grasas	De las cuales saturadas	Hidratos	De las cuales azúcares	Fibra	Proteínas	Sal	
520	2153	30,76	19,73	53,75	17,21	0,00	7,01	0,17

GALLETAS DE HELLO KITTY SIN GLUTEN

Ingredientes del kit

Harina sin gluten (almidón de maíz , harina de maíz , harina de arroz , harina de lentejas , almidón modificado de tapioca , espesante: Goma Garrofin), azúcar glass, sal, aroma de vainilla. Discos de azúcar: almidón, maltodextrina, conservantes E202, E330, edulcorante E965, E955, emulgente: E433, colorante: E171, estabilizadores: E460i, E414 y E466, humectante: E422, tinta comestible: agua, E422, E1520, E110, E330, E133, E122, E102.

ICING: azúcar, jarabe de glucosa (deshidratado), clara de HUEVO de corral (deshidratada), acidulante: E330. Puede contener trazas de: GLUTEN, SOJA, LECHE y ALTRAMUCES.

Alérgenos del kit

Masa: Puede contener trazas de: SOJA.

Icing: HUEVO. Puede contener trazas de: GLUTEN, SOJA, LECHE y ALTRAMUCES. Discos: No contienen.

Alérgenos de la receta

Masa: Puede contener trazas de: SOJA. Icing: HUEVO. Puede contener trazas de: GLUTEN, SOJA, LECHE y ALTRAMUCES. Discos: No contienen.

De los ingredientes que deberás añadir: HUEVO y NATA (Mantequilla)

Valores nutricionales de la receta

Por 100 gr.

Valor Energético	Grasas	De las cuales saturadas	Hidratos	De las cuales azúcares	Fibra	Proteínas	Sal	
520	2155	30,21	19,65	58,17	17,01	1,24	3,68	0,17

GALLETAS DE ANIMALES DE GRANJA GLUTEN

Ingredientes del kit

Harina de TRIGO, azúcar glass, sal, aroma de vainilla. Discos de azúcar: almidón, maltodextrina, conservantes E202,E330, edulcorante E965, E955, emulgente: E433, colorante: E171, estabilizadores: E460i,E414 y E466,humectante: E422, tinta comestible: agua, E422,E1520,E110,E330,E133,E122,E102.

ICING: azúcar, jarabe de glucosa (deshidratado), clara de HUEVO de corral (deshidratada), acidulante: E330. Puede contener trazas de: GLUTEN, SOJA, LECHE y ALTRAMUCES.

Alérgenos del kit

Masa: GLUTEN.

Icing: HUEVO. Puede contener trazas de: GLUTEN, SOJA, LECHE y ALTRAMUCES.

Discos: No contienen.

Alérgenos de la receta

Masa: GLUTEN.Icing: HUEVO. Puede contener trazas de: GLUTEN, SOJA, LECHE y ALTRAMUCES. Discos: No contienen. De los ingredientes que deberás añadir: HUEVO y NATA(Mantequilla

Valores nutricionales de la receta

Por 100 gr.

Valor Energético	Grasas	De las cuales saturadas	Hidratos	De las cuales azúcares	Fibra	Proteínas	Sal	
520	2153	30,76	19,73	53,75	17,21	0,00	7,01	0,17

GALLETAS DE ANIMALES DE GRANJA SIN GLUTEN

Ingredientes del kit

Harina sin gluten (almidón de maíz , harina de maíz , harina de arroz , harina de lentejas , almidón modificado de tapioca , espesante: Goma Garrofin), azúcar glass, sal, aroma de vainilla. Discos de azúcar: almidón, maltodextrina, conservantes E202, E330, edulcorante E965, E955, emulgente: E433, colorante: E171, estabilizadores: E460i, E414 y E466, humectante: E422, tinta comestible: agua, E422, E1520, E110, E330, E133, E122, E102.

ICING: azúcar, jarabe de glucosa (deshidratado), clara de HUEVO de corral (deshidratada), acidulante: E330. Puede contener trazas de: GLUTEN, SOJA, LECHE y ALTRAMUCES.

Alérgenos del kit

Masa: Puede contener trazas de: SOJA.

Icing: HUEVO. Puede contener trazas de: GLUTEN, SOJA, LECHE y ALTRAMUCES. Discos: No contienen.

Alérgenos de la receta

Masa: Puede contener trazas de: SOJA. Icing: HUEVO. Puede contener trazas de: GLUTEN, SOJA, LECHE y ALTRAMUCES. Discos: No contienen.

De los ingredientes que deberás añadir: HUEVO y NATA (Mantequilla)

Valores nutricionales de la receta

Por 100 gr.

Valor Energético	Grasas	De las cuales saturadas	Hidratos	De las cuales azúcares	Fibra	Proteínas	Sal	
520	21,55	30,21	19,65	58,17	17,01	1,24	3,68	0,17

GALLETAS DE ANIMALES DE SELVA GLUTEN

Ingredientes del kit

Harina de TRIGO, azúcar glass, sal, aroma de vainilla. Discos de azúcar: almidón, maltodextrina, conservantes E202,E330, edulcorante E965, E955, emulgente: E433, colorante: E171, estabilizadores: E460i,E414 y E466,humectante: E422, tinta comestible: agua, E422,E1520,E110,E330,E133,E122,E102.

ICING: azúcar, jarabe de glucosa (deshidratado), clara de HUEVO de corral (deshidratada), acidulante: E330. Puede contener trazas de: GLUTEN, SOJA, LECHE y ALTRAMUCES.

Alérgenos del kit

Masa: GLUTEN.

Icing: HUEVO. Puede contener trazas de: GLUTEN, SOJA, LECHE y ALTRAMUCES.

Discos: No contienen.

Alérgenos de la receta

Masa: GLUTEN.Icing: HUEVO. Puede contener trazas de: GLUTEN, SOJA, LECHE y ALTRAMUCES. Discos: No contienen. De los ingredientes que deberás añadir: HUEVO y NATA(Mantequilla

Valores nutricionales de la receta

Por 100 gr.

Valor Energético	Grasas	De las cuales saturadas	Hidratos	De las cuales azúcares	Fibra	Proteínas	Sal	
520	2153	30,76	19,73	53,75	17,21	0,00	7,01	0,17

GALLETAS DE ANIMALES DE SELVA SIN GLUTEN

Ingredientes del kit

Harina sin gluten (almidón de maíz , harina de maíz , harina de arroz , harina de lentejas , almidón modificado de tapioca , espesante: Goma Garrofin), azúcar glass, sal, aroma de vainilla. Discos de azúcar: almidón, maltodextrina, conservantes E202,E330, edulcorante E965, E955, emulgente: E433, colorante: E171, estabilizadores: E460i,E414 y E466,humectante: E422, tinta comestible: agua, E422,E1520,E110,E330,E133,E122,E102.

ICING: azúcar, jarabe de glucosa (deshidratado), clara de HUEVO de corral (deshidratada), acidulante: E330. Puede contener trazas de: GLUTEN, SOJA, LECHE y ALTRAMUCES.

Alérgenos del kit

Masa: Puede contener trazas de: SOJA.
Icing: HUEVO. Puede contener trazas de: GLUTEN, SOJA, LECHE y ALTRAMUCES. Discos: No contienen.

Alérgenos de la receta

Masa: Puede contener trazas de: SOJA. Icing: HUEVO. Puede contener trazas de: GLUTEN, SOJA, LECHE y ALTRAMUCES. Discos: No contienen.
De los ingredientes que deberás añadir: HUEVO y NATA(Mantequilla)

Valores nutricionales de la receta

Por 100 gr.

Valor Energético	Grasas	De las cuales saturadas	Hidratos	De las cuales azúcares	Fibra	Proteínas	Sal	
520	2155	30,21	19,65	58,17	17,01	1,24	3,68	0,17

GALLETAS DE TOY STORY GLUTEN

Ingredientes del kit

Harina de TRIGO, azúcar glass, sal, aroma de vainilla. Discos de azúcar: almidón, maltodextrina, conservantes E202,E330, edulcorante E965, E955, emulgente: E433, colorante: E171, estabilizadores: E460i,E414 y E466,humectante: E422, tinta comestible: agua, E422,E1520,E110,E330,E133,E122,E102.

ICING: azúcar, jarabe de glucosa (deshidratado), clara de HUEVO de corral (deshidratada), acidulante: E330. Puede contener trazas de: GLUTEN, SOJA, LECHE y ALTRAMUCES.

Alérgenos del kit

Masa: GLUTEN.

Icing: HUEVO. Puede contener trazas de: GLUTEN, SOJA, LECHE y ALTRAMUCES.

Discos: No contienen.

Alérgenos de la receta

Masa: GLUTEN.Icing: HUEVO. Puede contener trazas de: GLUTEN, SOJA, LECHE y ALTRAMUCES. Discos: No contienen. De los ingredientes que deberás añadir: HUEVO y NATA(Mantequilla

Valores nutricionales de la receta

Por 100 gr.

Valor Energético	Grasas	De las cuales saturadas	Hidratos	De las cuales azúcares	Fibra	Proteínas	Sal	
520	2153	30,76	19,73	53,75	17,21	0,00	7,01	0,17

GALLETAS TOY STORY SIN GLUTEN

Ingredientes del kit

Harina sin gluten (almidón de maíz , harina de maíz , harina de arroz , harina de lentejas , almidón modificado de tapioca , espesante: Goma Garrofin), azúcar glass, sal, aroma de vainilla. Discos de azúcar: almidón, maltodextrina, conservantes E202,E330, edulcorante E965, E955, emulgente: E433, colorante: E171, estabilizadores: E460i,E414 y E466,humectante: E422, tinta comestible: agua, E422,E1520,E110,E330,E133,E122,E102.

ICING: azúcar, jarabe de glucosa (deshidratado), clara de HUEVO de corral (deshidratada), acidulante: E330. Puede contener trazas de: GLUTEN, SOJA, LECHE y ALTRAMUCES.

Alérgenos del kit

Masa: Puede contener trazas de: SOJA.

Icing: HUEVO. Puede contener trazas de: GLUTEN, SOJA, LECHE y ALTRAMUCES. Discos: No contienen.

Alérgenos de la receta

Masa: Puede contener trazas de: SOJA. Icing: HUEVO. Puede contener trazas de: GLUTEN, SOJA, LECHE y ALTRAMUCES. Discos: No contienen.

De los ingredientes que deberás añadir: HUEVO y NATA(Mantequilla)

Valores nutricionales de la receta

Por 100 gr.

Valor Energético	Grasas	De las cuales saturadas	Hidratos	De las cuales azúcares	Fibra	Proteínas	Sal	
520	2155	30,21	19,65	58,17	17,01	1,24	3,68	0,17

GALLETAS DEL DÍA DEL PADRE GLUTEN

Ingredientes del kit

Harina de TRIGO, azúcar glass, sal, aroma de vainilla. Discos de azúcar: almidón, maltodextrina, conservantes E202,E330, edulcorante E965, E955, emulgente: E433, colorante: E171, estabilizadores: E460i,E414 y E466,humectante: E422, tinta comestible: agua, E422,E1520,E110,E330,E133,E122,E102.

ICING: azúcar, jarabe de glucosa (deshidratado), clara de HUEVO de corral (deshidratada), acidulante: E330. Puede contener trazas de: GLUTEN, SOJA, LECHE y ALTRAMUCES.

Alérgenos del kit

Masa: GLUTEN.

Icing: HUEVO. Puede contener trazas de: GLUTEN, SOJA, LECHE y ALTRAMUCES.

Discos: No contienen.

Alérgenos de la receta

Masa: GLUTEN. Icing: HUEVO. Puede contener trazas de: GLUTEN, SOJA, LECHE y ALTRAMUCES. Discos: No contienen. De los ingredientes que deberás añadir: HUEVO y NATA(Mantequilla)

Valores nutricionales de la receta

Por 100 gr.

Valor Energético	Grasas	De las cuales saturadas	Hidratos	De las cuales azúcares	Fibra	Proteínas	Sal	
520	2153	30,76	19,73	53,75	17,21	0,00	7,01	0,17

GALLETAS DEL DÍA DEL PADRE SIN GLUTEN

Ingredientes del kit

Harina sin gluten (almidón de maíz , harina de maíz , harina de arroz , harina de lentejas , almidón modificado de tapioca , espesante: Goma Garrofin), azúcar glass, sal, aroma de vainilla. Discos de azúcar: almidón, maltodextrina, conservantes E202,E330, edulcorante E965, E955, emulgente: E433, colorante: E171, estabilizadores: E460i,E414 y E466,humectante: E422, tinta comestible: agua, E422,E1520,E110,E330,E133,E122,E102.

ICING: azúcar, jarabe de glucosa (deshidratado), clara de HUEVO de corral (deshidratada), acidulante: E330. Puede contener trazas de: GLUTEN, SOJA, LECHE y ALTRAMUCES.

Alérgenos del kit

Masa: Puede contener trazas de: SOJA.
Icing: HUEVO. Puede contener trazas de: GLUTEN, SOJA, LECHE y ALTRAMUCES. Discos: No contienen.

Alérgenos de la receta

Masa: Puede contener trazas de: SOJA. Icing: HUEVO. Puede contener trazas de: GLUTEN, SOJA, LECHE y ALTRAMUCES. Discos: No contienen.
De los ingredientes que deberás añadir: HUEVO y NATA(Mantequilla)

Valores nutricionales de la receta

Por 100 gr.

Valor Energético	Grasas	De las cuales saturadas	Hidratos	De las cuales azúcares	Fibra	Proteínas	Sal	
520	2155	30,21	19,65	58,17	17,01	1,24	3,68	0,17

GALLETAS SIRENA GLUTEN

Ingredientes del kit

Harina de TRIGO, azúcar glass, sal, aroma de vainilla. Discos de azúcar: almidón, maltodextrina, conservantes E202,E330, edulcorante E965, E955, emulgente: E433, colorante: E171, estabilizadores: E460i,E414 y E466,humectante: E422, tinta comestible: agua, E422,E1520,E110,E330,E133,E122,E102.

ICING: azúcar, jarabe de glucosa (deshidratado), clara de HUEVO de corral (deshidratada), acidulante: E330. Puede contener trazas de: GLUTEN, SOJA, LECHE y ALTRAMUCES.

Alérgenos del kit

Masa: GLUTEN.

Icing: HUEVO. Puede contener trazas de: GLUTEN, SOJA, LECHE y ALTRAMUCES.

Discos: No contienen.

Alérgenos de la receta

Masa: GLUTEN.Icing: HUEVO. Puede contener trazas de: GLUTEN, SOJA, LECHE y ALTRAMUCES. Discos: No contienen. De los ingredientes que deberás añadir: HUEVO y NATA(Mantequilla

Valores nutricionales de la receta

Por 100 gr.

Valor Energético	Grasas	De las cuales saturadas	Hidratos	De las cuales azúcares	Fibra	Proteínas	Sal	
520	2153	30,76	19,73	53,75	17,21	0,00	7,01	0,17

GALLETAS SIRENA SIN GLUTEN

Ingredientes del kit

Harina sin gluten (almidón de maíz , harina de maíz , harina de arroz , harina de lentejas , almidón modificado de tapioca , espesante: Goma Garrofin), azúcar glass, sal, aroma de vainilla. Discos de azúcar: almidón, maltodextrina, conservantes E202,E330, edulcorante E965, E955, emulgente: E433, colorante: E171, estabilizadores: E460i,E414 y E466,humectante: E422, tinta comestible: agua, E422,E1520,E110,E330,E133,E122,E102.

ICING: azúcar, jarabe de glucosa (deshidratado), clara de HUEVO de corral (deshidratada), acidulante: E330. Puede contener trazas de: GLUTEN, SOJA, LECHE y ALTRAMUCES.

Alérgenos del kit

Masa: Puede contener trazas de: SOJA.
Icing: HUEVO. Puede contener trazas de: GLUTEN, SOJA, LECHE y ALTRAMUCES. Discos: No contienen.

Alérgenos de la receta

Masa: Puede contener trazas de: SOJA. Icing: HUEVO. Puede contener trazas de: GLUTEN, SOJA, LECHE y ALTRAMUCES. Discos: No contienen.
De los ingredientes que deberás añadir: HUEVO y NATA(Mantequilla)

Valores nutricionales de la receta

Por 100 gr.

Valor Energético	Grasas	De las cuales saturadas	Hidratos	De las cuales azúcares	Fibra	Proteínas	Sal	
520	2155	30,21	19,65	58,17	17,01	1,24	3,68	0,17

GALLETAS DE PASCUA GLUTEN

Ingredientes del kit

Harina de TRIGO, azúcar glass, sal, aroma de vainilla. Discos de azúcar: almidón, maltodextrina, conservantes E202,E330, edulcorante E965, E955, emulgente: E433, colorante: E171, estabilizadores: E460i,E414 y E466,humectante: E422, tinta comestible: agua, E422,E1520,E110,E330,E133,E122,E102.

ICING: azúcar, jarabe de glucosa (deshidratado), clara de HUEVO de corral (deshidratada), acidulante: E330. Puede contener trazas de: GLUTEN, SOJA, LECHE y ALTRAMUCES.

Alérgenos del kit

Masa: GLUTEN.

Icing: HUEVO. Puede contener trazas de: GLUTEN, SOJA, LECHE y ALTRAMUCES.

Discos: No contienen.

Alérgenos de la receta

Masa: GLUTEN.Icing: HUEVO. Puede contener trazas de: GLUTEN, SOJA, LECHE y ALTRAMUCES. Discos: No contienen. De los ingredientes que deberás añadir: HUEVO y NATA(Mantequilla

Valores nutricionales de la receta

Por 100 gr.

Valor Energético	Grasas	De las cuales saturadas	Hidratos	De las cuales azúcares	Fibra	Proteínas	Sal	
520	2153	30,76	19,73	53,75	17,21	0,00	7,01	0,17

GALLETAS DE PASCUA SIN GLUTEN

Ingredientes del kit

Harina sin gluten (almidón de maíz , harina de maíz , harina de arroz , harina de lentejas , almidón modificado de tapioca , espesante: Goma Garrofin), azúcar glass, sal, aroma de vainilla. Discos de azúcar: almidón, maltodextrina, conservantes E202,E330, edulcorante E965, E955, emulgente: E433, colorante: E171, estabilizadores: E460i,E414 y E466,humectante: E422, tinta comestible: agua, E422,E1520,E110,E330,E133,E122,E102.

ICING: azúcar, jarabe de glucosa (deshidratado), clara de HUEVO de corral (deshidratada), acidulante: E330. Puede contener trazas de: GLUTEN, SOJA, LECHE y ALTRAMUCES.

Alérgenos del kit

Masa: Puede contener trazas de: SOJA.
Icing: HUEVO. Puede contener trazas de: GLUTEN, SOJA, LECHE y ALTRAMUCES. Discos: No contienen.

Alérgenos de la receta

Masa: Puede contener trazas de: SOJA. Icing: HUEVO. Puede contener trazas de: GLUTEN, SOJA, LECHE y ALTRAMUCES. Discos: No contienen.
De los ingredientes que deberás añadir: HUEVO y NATA(Mantequilla)

Valores nutricionales de la receta

Por 100 gr.

Valor Energético	Grasas	De las cuales saturadas	Hidratos	De las cuales azúcares	Fibra	Proteínas	Sal	
520	2155	30,21	19,65	58,17	17,01	1,24	3,68	0,17

GALLETAS DE SAN VALENTIN GLUTEN

Ingredientes del kit

Harina de TRIGO, azúcar glass, sal, aroma de vainilla. Discos de azúcar: almidón, maltodextrina, conservantes E202,E330, edulcorante E965, E955, emulgente: E433, colorante: E171, estabilizadores: E460i,E414 y E466,humectante: E422, tinta comestible: agua, E422,E1520,E110,E330,E133,E122,E102.

ICING: azúcar, jarabe de glucosa (deshidratado), clara de HUEVO de corral (deshidratada), acidulante: E330. Puede contener trazas de: GLUTEN, SOJA, LECHE y ALTRAMUCES.

Alérgenos del kit

Masa: GLUTEN.

Icing: HUEVO. Puede contener trazas de: GLUTEN, SOJA, LECHE y ALTRAMUCES.

Discos: No contienen.

Alérgenos de la receta

Masa: GLUTEN.Icing: HUEVO. Puede contener trazas de: GLUTEN, SOJA, LECHE y ALTRAMUCES. Discos: No contienen. De los ingredientes que deberás añadir: HUEVO y NATA(Mantequilla

Valores nutricionales de la receta

Por 100 gr.

Valor Energético	Grasas	De las cuales saturadas	Hidratos	De las cuales azúcares	Fibra	Proteínas	Sal	
520	2153	30,76	19,73	53,75	17,21	0,00	7,01	0,17

GALLETAS DE SAN VALENTIN SIN GLUTEN

Ingredientes del kit

Harina sin gluten (almidón de maíz , harina de maíz , harina de arroz , harina de lentejas , almidón modificado de tapioca , espesante: Goma Garrofin), azúcar glass, sal, aroma de vainilla. Discos de azúcar: almidón, maltodextrina, conservantes E202,E330, edulcorante E965, E955, emulgente: E433, colorante: E171, estabilizadores: E460i,E414 y E466,humectante: E422, tinta comestible: agua, E422,E1520,E110,E330,E133,E122,E102.

ICING: azúcar, jarabe de glucosa (deshidratado), clara de HUEVO de corral (deshidratada), acidulante: E330. Puede contener trazas de: GLUTEN, SOJA, LECHE y ALTRAMUCES.

Alérgenos del kit

Masa: Puede contener trazas de: SOJA.

Icing: HUEVO. Puede contener trazas de: GLUTEN, SOJA, LECHE y ALTRAMUCES. Discos: No contienen.

Alérgenos de la receta

Masa: Puede contener trazas de: SOJA. Icing: HUEVO. Puede contener trazas de: GLUTEN, SOJA, LECHE y ALTRAMUCES. Discos: No contienen.

De los ingredientes que deberás añadir: HUEVO y NATA(Mantequilla)

Valores nutricionales de la receta

Por 100 gr.

Valor Energético	Grasas	De las cuales saturadas	Hidratos	De las cuales azúcares	Fibra	Proteínas	Sal	
520	2155	30,21	19,65	58,17	17,01	1,24	3,68	0,17

GALLETAS NAVIDAD CON GLUTEN

Ingredientes del kit

Harina de trigo, azucar glass, sal, AROMA de vainilla. DISCOS DE AZUCAR: almidón, edulcorante: E965, estabilizante: E460i, espesante: maltodextrina, humectante: E422, estabilizantes: E414, E466, emulgente: E433, aroma, conservadores: E330, E202, edulcorante: E955: colorantes: E102, E122, E133, E151. ICING: azúcar, jarabe de glucosa (deshidratado), clara de huevo de corral (deshidratada), acidulante: E330. CONFETI: azúcar, harina de arroz, aceite parcialmente hidrogenado (colza), colorante: E101, E120, E133, E141, E160a, E171, agente de glaseado: E904, espesante: E413, aroma. almidon de maiz, aceites vegetales(coco, karite) concentrados(rabano,hibiscus, cartamo, espirulina, limon, zanahoria, manzana, grosella negra)almidon de patata, agentes de glasead(shellac, cera de abejas) color: Dioxido de titanio, estabilizante: goma de agacia, jarabe de azucar, almidon de tapioca, sal, aromatizantes, concentrado de jugo de limon.

Alérgenos del kit

Masa: **GLUTEN**. Icing: **HUEVO**. Trazas: *Gluten, leche, soja y altramuces*. Discos: No contienen. Confeti: No contiene.

Alérgenos de la receta

Masa: **GLUTEN** . Confeti: No contiene. Icing: **HUEVO**. Trazas: *Gluten, leche, soja y altramuces* . Discos: No contienen. De los ingredientes que deberás añadir: **HUEVO** y **NATA** (Mantequilla).

Valores nutricionales de la receta

Por 100 gr.

Valor Energético	Grasas	De las cuales saturadas	Hidratos	De las cuales azúcares	Fibra	Proteínas	Sal	
520	2153	30,76	19,73	53,75	17,21	0,00	7,01	0,17

GALLETAS NAVIDAD SIN GLUTEN

Ingredientes del kit

Harina sin gluten (almidón de maíz , harina de maíz , harina de arroz , harina de lentejas , almidón modificado de tapioca , espesante: Goma Garrofin), azúcar glass, sal, AROMA de vainilla. DISCOS DE AZUCAR: almidón, edulcorante: E965, estabilizante: E460i, espesante: maltodextrina, humectante: E422, estabilizantes: E414, E466, emulgente: E433, aroma, conservadores: E330, E202, edulcorante: E955: colorantes: E102, E122, E133, E151. ICING: azúcar, jarabe de glucosa (deshidratado), clara de huevo de corral (deshidratada), acidulante: E330. CONFETI: azúcar, harina de arroz, aceite parcialmente hidrogenado (colza), colorante: E101, E120, E133, E141, E160a, E171, agente de glaseado: E904, espesante: E413, aroma. almidon de maiz, aceites vegetales(coco, karite) concentrados(rabano,hibiscus, cartamo, espirulina, limon, zanahoria, manzana, grosella negra)almidon de patata, agentes de glasead(shellac, cera de abejas) color: Dioxido de titanio, estabilizante: goma de agacia, jarabe de azucar, almidon de tapioca, sal, aromatizantes, concentrado de jugo de limon.

Alérgenos del kit

Masa: Trazas: SOJA Icing: **HUEVO**. Trazas: *Gluten, leche, soja y altramuces*. Discos: No contienen. Confeti: No contiene.

Alérgenos de la receta

Masa: Trazas: SOJA. Confeti: No contiene. Icing: **HUEVO**. Trazas: *Gluten, leche, soja y altramuces* . Discos: No contienen. De los ingredientes que deberás añadir: **HUEVO** y **NATA** (Mantequilla).

Valores nutricionales de la receta

Por 100 gr.

Valor Energético	Grasas	De las cuales saturadas	Hidratos	De las cuales azúcares	Fibra	Proteínas	Sal	
520	2155	30,21	19,65	58,17	17,01	1,24	3,68	0,17

CASITA NAVIDAD GLUTEN

Ingredientes del kit

Harina de trigo, azúcar moreno, canela ,jengibre. ICING: azúcar, jarabe de glucosa (deshidratado), clara de huevo de corral (deshidratada), acidulante: E330.CONFETI: Azúcar, almidón de maíz, aceite vegetales(coco, Karite)concentrados:(Rábano, cártamo, espirulina, limón, zanahoria, manzana, Grosella Negra, hibiscos, cártamo, sauco) Patata de almidón, agentes de glaseado(goma laca, cera de abejas) color: dióxido de titanio, estabilizador: Goma de arábigo, jarabe de azúcar caramelizado, tapioca, sal, aromatizante, jugo de limón concentrado, harina de arroz, jarabe de glucosa, espesante: Tragacanto. Aceite parcialmente hidrogenado (colza), colorante: E101, E120, E133, E141, E160a, E171, agente de glaseado: E904, espesante: E413, aroma. Aceite de CACAHUETE hidrogenado, espesante: E413, colorante: E101, E120, E133, E141, E160a, aroma, dextrosa, harina de arroz, jarabe de glucosa, aceite parcialmente hidrogenado (colza), grasa vegetal (palma), jarabe de azúcar invertido, regulador de acidez: E330, colorante: E101, E124, E133, E171, aroma, sal, aceite vegetal (coco, colza), emulsionante: E322 (soja), agente de glaseado: E903, E904, agente anti aglomerante: E553b. TUBOS DE ICING DE COLORES: Azúcar, jarabe de glucosa, agua, aceite de colza, colorantes:(carmin, extracto de paprika, dióxido de titanio, cúrcuma). aceite de palma, almidón de patata, almidón de arroz, concentrados(espirulina, manzana) maltodextrina, emulsionantes: ésteres de poliglicérol de ácidos grasos , mono y diglicéridos de ácidos grasos, aromatizantes, conservantes(sorbato de potasio) regulador de acidez(ácido cítrico)estabilizador: pectina. Bastón de chocolate: Aroma (vainilla), Azúcar, Leche entera en polvo, Manteca de cacao, lecitina de girasol. colorante: E120.

Alérgenos del kit

Masa: **GLUTEN**. Icing: **HUEVO**. Trazas: *Gluten, leche, soja y altramuces*. Confeti: FRUTOS DE CASCARA,SOJA. Trazas: Gluten, centeno y leche. Bastón: LECHE y derivados.

Alérgenos de la receta

Masa: **GLUTEN**. Icing: **HUEVO**. Trazas: *Gluten, leche, soja y altramuces*. Confeti: FRUTOS DE CASCARA,SOJA. Trazas: Gluten, centeno y leche. Bastón: LECHE y derivados. . De los ingredientes que deberás añadir: **HUEVO y NATA** (Mantequilla).

Valores nutricionales de la receta

Por 100 gr.

Valor Energético	Grasas	De las cuales saturadas	Hidratos	De las cuales azúcares	Fibra	Proteínas	Sal	
520	2153	30,76	19,73	53,75	17,21	0,00	7,01	0,17

CASITA NAVIDAD SIN GLUTEN

Ingredientes del kit

Harina sin glúten (almidón de maíz ,harina de maíz ,harina de arroz , harina de lentejas , almidón modificado de tapioca ,espesante: Goma Garrofin),azucar moreno, canela ,jengibre. ICING: azúcar, jarabe de glucosa (deshidratado), clara de huevo de corral (deshidratada), acidulante: E330.CONFETI: Azucar, almidón de maíz, aceite vegetales(coco, Karite)concentrados:(Rábano, cártamo, espirulina, limón, zanahoria, manzana, Grosella Negra, hibiscos, cártamo, sauco) Patata de almidón, agentes de glaseado(goma laca, cera de abejas) color: dióxido de titanio, estabilizador: Goma de arábiga, jarabe de azúcar caramelizado, tapioca, sal, aromatizante, jugo de limón concentrado, harina de arroz, jarabe de glucosa, espesante: Tragacanto. Aceite parcialmente hidrogenado (colza), colorante: E101, E120, E133, E141, E160a, E171, agente de glaseado: E904, espesante: E413, aroma. Aceite de CACAHUETE hidrogenado, espesante: E413, colorante: E101, E120, E133, E141, E160a, aroma, dextrosa, harina de arroz, jarabe de glucosa, aceite parcialmente hidrogenado (colza), grasa vegetal (palma), jarabe de azúcar invertido, regulador de acidez: E330, colorante: E101, E124, E133, E171, aroma, sal, aceite vegetal (coco, colza), emulsionante: E322 (soja), agente de glaseado: E903, E904, agente anti aglomerante: E553b. TUBOS DE ICING DE COLORES: Azucar, jarabe de glucosa, agua, aceite de colza, colorantes:(carmín, extracto de paprika, dióxido de titanio, cúrcuma). aceite de palma, almidón de patata, almidón de arroz, concentrados(espirulina, manzana) maltodextrina, emulsionantes: ésteres de poligleciról de ácidos grasos , mono y diglicéridos de ácidos grasos, aromatizantes, conservantes(sorbato de potasio) regulador de acidez(ácido cítrico)estabilizador: pectina. Bastón de chocolate: Aroma (vainilla), Azúcar, Leche entera en polvo, Manteca de cacao, lecitina de girasol. colorante: E120.

Alérgenos del kit

Masa : Trazas: Soja .Icing: **HUEVO**. Trazas: *Gluten, leche, soja y altramuces*. Confeti: FRUTOS DE CASCARA,SOJA. Trazas: Gluten, centeno y leche. Bastón: LECHE y derivados.

Alérgenos de la receta

Masa : Trazas: Soja. Icing: **HUEVO**. Trazas: *Gluten, leche, soja y altramuces*. Confeti: FRUTOS DE CASCARA,SOJA. Trazas: Gluten, centeno y leche. Bastón: LECHE y derivados. . De los ingredientes que deberás añadir: **HUEVO y NATA** (Mantequilla).

Valores nutricionales de la receta

Por 100 gr.

Valor Energético	Grasas	De las cuales saturadas	Hidratos	De las cuales azúcares	Fibra	Proteínas	Sal	
520	2155	30,21	19,65	58,17	17,01	1,24	3,68	0,17

CAKE POPS CHOCOLATE CON GLUTEN

Ingredientes del kit

Harina de TRIGO, azúcar, grasa de palma, aceite de nabina, cacao magro en polvo 4,5 %, almidón de TRIGO, jarabe de glucosa y fructosa, gasificantes (carbonatos de potasio, carbonatos de amonio, carbonatos de sodio), sal, emulgentes (lecitina de SOJA, lecitina de girasol), aroma. Cobertura de chocolate blanco: azúcar, LECHE entera en polvo, manteca de cacao, emulsionante de lecitina (de soja) aromas. trazas: frutos de cascara. Cobertura chocolate: Pasta de cacao, azúcar, manteca de cacao, emulsionante: lecitina de soja, aroma. Trazas : leche y frutos de cascara. Fideos de chocolate negro: Azucar, grasas vegetales parcialmente hidrogenadas (almendra de palma, coco), cacao magro al 10-12% de manteca de cacao, emulsionante: lecitina de soja, aroma
fideos de chocolate con leche: Azucar, grasas vegetales parcialmente hidrogenadas (almendra de palma, coco), leche desnatada en polvo, cacao magro al 10-12% de manteca de cacao, emulsionante: lecitina de soja, aroma
fideos de chocolate blanco: Azucar, leche entera en polvo, manteca de cacao, emulsionante: lecitina de soja, aroma

Alérgenos del kit

Masa: **GLUTEN, SOJA** , trazas: *Leche y derivados*. Cobertura chocolates blanco/negro: **SOJA, LECHE**. Trazas: *frutos de cascara*. Fideos chocolate negro: **SOJA**. Trazas: *Leche y derivados*. Fideos chocolate blanco: **LECHE ENTERA, SOJA**. Fideos chocolate leche: **LECHE DESNATADA, Y SOJA**

Alérgenos de la receta

Masa: **GLUTEN, SOJA** , trazas: *Leche y derivados*. Cobertura chocolates blanco/negro: **SOJA, LECHE**. Trazas: *frutos de cascara*. Fideos chocolate negro: **SOJA**. Trazas: *Leche y derivados*. Fideos chocolate blanco: **LECHE ENTERA, SOJA**. Fideos chocolate leche: **LECHE DESNATADA, Y SOJA**. De los ingredientes que deberás añadir: **LECHE Y NATA(QUESO CREMA)**

Valores nutricionales de la receta

Por 100 gr.

Valor Energético	Grasas	De las cuales saturadas	Hidratos	De las cuales azúcares	Fibra	Proteínas	Sal	
454	1882	28,23	18,48	43,94	41,44	1,94	5,82	0,33

CAKE POPS CHOCOLATE SIN GLUTEN

Ingredientes del kit

Azúcar, manteca de palma, harina de maíz, almidón de patata, cacao desgrasado en polvo (7%), dextrosa, almidón de tapioca, sal, aroma natural de vainilla, emulgente (lecitinas de soja), gasificantes (carbonato ácido de amonio, carbonato ácido de sodio) aroma natural. Cobertura de chocolate blanco: azúcar, LECHE entera en polvo, manteca de cacao, emulsionante de lecitina(de soja) aromas. trazas: frutos de cascara. Cobertura chocolate: Pasta de cacao, azúcar, manteca de cacao, emulsionante: lecitina de soja, aroma. Trazas : leche y frutos de cascara. Fideos de chocolate negro: Azucar, grasas vegetales parcialmente hidrogenadas (almendra de palma, coco), cacao magro al 10-12% de manteca de cacao, emulsionante: lecitina de soja, aroma fideos de chocolate con leche: Azucar, grasas vegetales parcialmente hidrogenadas (almendra de palma, coco), leche desnatada en polvo, cacao magro al 10-12% de manteca de cacao, emulsionante: lecitina de soja, aroma fideos de chocolate blanco: Azucar, leche entera en polvo, manteca de cacao, emulsionante: lecitina de soja, aroma

Alérgenos del kit

Masa: **SOJA** , trazas de huevo, leche y frutos de cáscara. Cobertura chocolates blanco/negro: **SOJA, LECHE**. Trazas: *frutos de cascara*. Fideos chocolate negro: **SOJA**. Trazas: *Leche y derivados*. Fideos chocolate blanco: **LECHE ENTERA, SOJA**. Fideos chocolate leche: **LECHE DESNATADA, Y SOJA**

Alérgenos de la receta

Masa : **SOJA** , trazas de huevo, leche y frutos de cáscara. Cobertura chocolates blanco/negro: **SOJA, LECHE**. Trazas: *frutos de cascara*. Fideos chocolate negro: **SOJA**. Trazas: *Leche y derivados*. Fideos chocolate blanco: **LECHE ENTERA, SOJA**. Fideos chocolate leche: **LECHE DESNATADA, Y SOJA**. De los ingredientes que deberás añadir: LECHE Y NATA(QUESO CREMA)

Valores nutricionales de la receta

Por 100 gr.

Valor Energético	Grasas	De las cuales saturadas	Hidratos	De las cuales azúcares	Fibra	Proteínas	Sal	
455	1883	28,60	18,57	43,86	41,44	1,94	5,82	0,33

CAKE POPS COLORES CON GLUTEN

Ingredientes del kit

Harina de TRIGO, azúcar, grasa de palma, aceite de nabina, cacao magro en polvo 4,5 %, almidón de TRIGO, jarabe de glucosa y fructosa, gasificantes (carbonatos de potasio, carbonatos de amonio, carbonatos de sodio), sal, emulgentes (lecitina de SOJA, lecitina de girasol), aroma. Cobertura de chocolate blanco: azúcar, LECHE entera en polvo, manteca de cacao, emulsionante de lecitina (de soja) aromas. trazas: frutos de cascara. DECO MELT VERDE: azúcar, grasa vegetal hidrogenada (palmiste), leche en polvo (desnatada), emulsionante: E492, E322 (girasol), color: E141. Deco melts rosa: azúcar, grasa vegetal hidrogenada (palmiste), leche en polvo (desnatada), emulsionante: E492, E322 (girasol), color: E120. CONFETI: Azúcar, almidón de trigo, jarabe de glucosa, dextrina, agente de recubrimiento: E901, antiaglomerante: E553b, grasas vegetales: coco, colorantes: E171, E131, E124, E110, E104 azúcar en polvo, agua, almidón de patata, aceite de girasol alto oleico, harina de arroz, aroma natural, colorante E133, colorante E100, colorante E120.

Alérgenos del kit

Masa: **GLUTEN, SOJA**, trazas: *Leche y derivados*. Chocolate de colores: **LECHE**. Fideos/ Confeti: No contiene.

Alérgenos de la receta

Masa: **GLUTEN, SOJA**, trazas: *Leche y derivados*. Chocolate de colores: **LECHE**. Fideos/ Confeti: No contiene. De los ingredientes que deberás añadir: **LECHE Y NATA** (queso crema)

Valores nutricionales de la receta

Por 100 gr.

Valor Energético	Grasas	De las cuales saturadas	Hidratos	De las cuales azúcares	Fibra	Proteínas	Sal
450	22,77	29,97	64,84	57,90	0,45	5,32	0,56

CAKE POPS COLORES SIN GLUTEN

Ingredientes del kit

Azúcar, manteca de palma, harina de maíz, almidón de patata, cacao desgrasado en polvo (7%), dextrosa, almidón de tapioca, sal, aroma natural de vainilla, emulgente (lecitinas de soja), gasificantes (carbonato ácido de amonio, carbonato ácido de sodio) aroma natural. Cobertura de chocolate blanco: azúcar, LECHE entera en polvo, manteca de cacao, emulsionante de lecitina(de soja) aromas. trazas: frutos de cascara. deco melt verde: azúcar, grasa vegetal hidrogenada (palmiste), leche en polvo (desnatada), emulsionante: E492, E322 (girasol), color: E141. Deco melts rosa: azúcar, grasa vegetal hidrogenada (palmiste), leche en polvo (desnatada), emulsionante: E492, E322 (girasol), color: E120. CONFETI: Azúcar, almidón de trigo, jarabe de glucosa, dextrina, agente de recubrimiento: E901, antiaglomerante: E553b, grasas vegetales: coco, colorantes: E171, E131, E124, E110, E104, azúcar en polvo, agua, almidón de patata, aceite de girasol alto oleico, harina de arroz, aroma natural, colorante E133, colorante E100, colorante E120.

Alérgenos del kit

Masa : **SOJA** , trazas de huevo, leche y frutos de cáscara. Chocolate de colores: **LECHE**
Fideos/ Confeti: No contiene.

Alérgenos de la receta

Masa : **SOJA** , trazas de huevo, leche y frutos de cáscara.
Chocolate de colores: **LECHE**. Fideos/ Confeti: No contiene.
De los ingredientes que deberás añadir: LECHE Y NATA(QUESO CREMA)

Valores nutricionales de la receta

Por 100 gr.

Valor Energético	Grasas	De las cuales saturadas	Hidratos	De las cuales azúcares	Fibra	Proteínas	Sal	
451	19,52	7,07	21,78	53,50	51,37	0,09	4,90	0,41

TARTA DE ZANAHORIA CON GLUTEN

Ingredientes del kit

harina de TRIGO, nueces, levadura (Gasificantes: difosfato disódico E40i, Bicarbonato sódico E500ii, Carbonato sódico E500i, antiglomerante: sulfato cálcico E516), canela, jengibre, nuez moscada, sal, aroma de vainilla, clavo en polvo, azúcar moreno, azúcar blanco. Crema encantada: azúcar, jarabe de glucosa (deshidratado), emulgente: E471, E472f, aceite parcialmente hidrogenado (palma), grasa hidrogenada (coco), leche desnatada en polvo, proteína de leche, estabilizante: E516, E263, E339, E340, E450, espesante: E401, E463, anti aglomerante: E341. Decoración: Nueces.

Alérgenos del kit

Masa: **GLUTEN, FRUTOS DE CÁSCARA**. Frosting: Proteínas de la **LECHE**. Puede contener *Trazas de: GLUTEN, SOJA, HUEVO y ALTRAMUCES*. Decoración: **FRUTOS DE CÁSCARA**

Alérgenos de la receta

Masa: **GLUTEN, FRUTOS DE CÁSCARA**. Frosting: Proteínas de la **LECHE**. Puede contener *Trazas de: GLUTEN, SOJA, HUEVO y ALTRAMUCES*. Decoración: **FRUTOS DE CÁSCARA**. De los ingredientes que deberás añadir: **HUEVO**

Valores nutricionales de la receta

Por 100 gr.

Valor Energético	Grasas	De las cuales saturadas	Hidratos	De las cuales azúcares	Fibra	Proteínas	Sal
345	47,01	6,49	34,63	21,08	0,34	3,30	0,29

TARTA DE ZANAHORIA SIN GLUTEN

Ingredientes del kit

Harina sin gluten (almidón de maíz , harina de maíz , harina de arroz , harina de lentejas , almidón modificado de tapioca , espesante: Goma Garrofin),NUECES, levadura (Gasificantes: difosfato disódico E40i,Bicarboato sódico E500ii,Carbonato sódico E500i,antiglomerante: sulfato cálcico E516), canela, jengibre, nuez moscada, sal, aroma de vainilla, clavo en polvo, azúcar moreno, azúcar blanco .Crema encantada: azúcar, jarabe de glucosa (deshidratado), emulgente: E471, E472f, aceite parcialmente hidrogenado (palma), grasa hidrogenada (coco), LECHE desnatada en polvo, proteína de leche, estabilizante: E516, E263, E339, E340, E450, espesante: E401, E463, anti aglomerante: E341. Decoración: NUECES

Alérgenos del kit

Masa: **FRUTOS DE CÁSCARA** . Puede contener trazas de: **SOJA** Frostnig: Proteínas de la **LECHE**. Puede contener *Trazas de: GLUTEN, SOJA, HUEVO* y *ALTRAMUCES* . Decoración: **FRUTOS DE CÁSCARA**

Alérgenos de la receta

Masa: **FRUTOS DE CÁSCARA** . Puede contener trazas de: **SOJA**. Frosting: Proteínas de la **LECHE**. Puede contener *Trazas de: GLUTEN, SOJA, HUEVO* y *ALTRAMUCES* . Decoración: **FRUTOS DE CÁSCARA**. . De los ingredientes que deberás añadir: **HUEVO**

Valores nutricionales de la receta

Por 100 gr.

Valor Energético	Grasas	De las cuales saturadas	Hidratos	De las cuales azúcares	Fibra	Proteínas	Sal
345	47,01	6,49	34,63	21,08	0,34	3,30	0,29

TARTA DE QUESO CON GLUTEN

Ingredientes del kit

Queso blanco pasteurizado(leche pasteurizada de vaca, NATA pasteurizada de vaca, sal, estabilizantes: goma garrofin, alginato sódico y carragenano , conservador: sorbato potásico y fermentos lácticos) , nata(NATA, y estabilizantes (carragenanos E451, celulosa y E466).Harina de trigo,Harina de trigo, Almidón de maiz, azúcar. Base: NATA pasteurizada, fermentos lácticos P y vitamina A (beta-caroteno),Harina de trigo 63%, azúcar, aceite refinado de girasol 13,8%, jarabe de glucosa, suero lácteo en polvo, sal, gasificantes (bicarbonato sódico y amónico), emulgente (lecitina de girasol), antioxidantes (metabisulfito sódico, extracto rico en tocoferoles), aroma

Alérgenos del kit

Base: **GLUTEN, LECHE, METABISULFITO SÓDICO** y **NATA**(Mantequilla) *Trazas: Huevo, soja y frutos de cascara.* Relleno: **NATA Y LECHE.**

Alérgenos de la receta

Base: **GLUTEN, LECHE, METABISULFITO SÓDICO** y **NATA**(Mantequilla) *Trazas: Huevo, soja y frutos de cascara.* Relleno: **NATA Y LECHE.** De los ingredientes que deberás añadir: **HUEVO**

Valores nutricionales de la receta

Por 100 gr.

Valor Energético	Grasas	De las cuales saturadas	Hidratos	De las cuales azúcares	Fibra	Proteínas	Sal
312	4,10	15,50	19,33	12,53	0,25	4,05	0,53

TARTA DE QUESO SIN GLUTEN

Ingredientes del kit

Queso blanco pasteurizado(leche pasteurizada de vaca, NATA pasteurizada de vaca, sal, estabilizantes: goma garrofin, alginato sódico y carragenano , conservador: sorbato potásico y fermentos lácticos) , nata(NATA, y estabilizantes (carragenanos E451, celulosa y E466). Harina sin gluten (almidón de maíz , harina de maíz , harina de arroz , harina de lentejas , almidón modificado de tapioca , espesante: Goma Garrofin),Almidón de maiz, azucar. Base: Mantequilla: NATA pasteurizada, fermentos lácticos P y vitamina A (beta-caroteno), Almidón de maíz, almidón de patata, harina de arroz, aceite refinado de girasol alto oleico (15%), azúcar, almidón de arroz, goma de acacia, zumo de frutas (manzana, pera, uva), sal, gasificantes (carbonato ácido de sodio y carbonato ácido de amonio), emulgente (lecitina de girasol), aroma.

Alérgenos del kit

Base: **NATA**(Mantequilla .*Trazas: Soja.*

Relleno: **NATA Y LECHE.**

Alérgenos de la receta

Base: : **NATA**(Mantequilla .*Trazas: Soja.* Relleno: **NATA Y LECHE.** De los ingredientes que deberás añadir: **HUEVO**

Valores nutricionales de la receta

Por 100 gr.

Valor Energético	Grasas	De las cuales saturadas	Hidratos	De las cuales azúcares	Fibra	Proteínas	Sal	
312	1292	24,09	15,50	19,37	12,53	0,26	4,02	0,53

TARTA GUINNESS CON GLUTEN

Ingredientes del kit

Cerveza negra (Guinness), mantequilla (NATA pasteurizada, fermentos lácticos y vitamina A (Beta-caroteno), cacao, azúcar blanco, harina de trigo, levadura (Gasificantes: difosfato disódico E40i, Bicarbonato sódico E500ii, Carbonato sódico E500i, antiglomerante: sulfato cálcico E516), aroma de vainilla, Nata (NATA, y estabilizantes (carragenanos E451, celulosa y E466). CREMA ENCANTADA: azúcar, jarabe de glucosa (deshidratado), emulgente: E471, E472f, aceite parcialmente hidrogenado (palma), grasa hidrogenada (coco), leche desnatada en polvo, proteína de leche, estabilizante: E516, E263, E339, E340, E450, espesante: E401, E463, anti aglomerante: E341

Alérgenos del kit

Masa: **GLUTEN, CEBADA, LECHE Y NATA**. Frosting : **NATA** y Proteínas de la **LECHE**. Trazas: *Gluten, soja, huevo y altramuces*

Alérgenos de la receta

Masa: **GLUTEN, CEBADA, LECHE Y NATA**. Frosting : **NATA** y Proteínas de la **LECHE**. Trazas: *Gluten, soja, huevo y altramuces*. De los ingredientes que deberás añadir: **HUEVO**

Valores nutricionales de la receta

Por 100 gr.

Valor Energético	Grasas	De las cuales saturadas	Hidratos	De las cuales azúcares	Fibra	Proteínas	Sal
359	22,36	15,25	30,68	26,95	1,53	2,55	0,11

COOKIES CON CHISPAS DE CHOCOLATE CON GLUTEN

Ingredientes del kit

Azúcar Blanca, azúcar morena, aroma de vainilla, maizena(almidon de maiz).Harina de trigo, bicarbonato(E500ii),sal, canela. Pepitas de chocolate: azúcar, pasta de cacao, manteca de cacao, dextrosa, emulgente E322, lecitina de girasol E476.

Alérgenos del kit

Masa: **GLUTEN**. Chispas de chocolate: trazas:
Frutos de cascara, leche y derivados

Alérgenos de la receta

Masa: **GLUTEN**. Chispas de chocolate: trazas: Frutos de cascara, leche y derivados . De los ingredientes que deberás añadir: **HUEVO y NATA(Mantequilla)**

Valores nutricionales de la receta

Por 100 gr.

Valor Energético	Grasas	De las cuales saturadas	Hidratos	De las cuales azúcares	Fibra	Proteínas	Sal
438	24,00	15,40	50,36	29,23	1,29	5,22	0,41

COOKIES CON CHISPAS DE CHOCOLATE SIN GLUTEN

Ingredientes del kit

Azúcar Blanca, azúcar morena, aroma de vainilla, maizena(almidon de maiz). Harina sin gluten (almidón de maíz , harina de maíz , harina de arroz , harina de lentejas , almidón modificado de tapioca , espesante: Goma Garrofin), bicarbonato(E500ii),sal, canela. Pepitas de chocolate: azúcar, pasta de cacao, manteca de cacao, dextrosa, emulgente E322, lecitina de girasol E476.

Alérgenos del kit

Masa : Trazas: Soja. Chispas de chocolate: trazas: Frutos de cascara, leche y derivados

Alérgenos de la receta

Masa : Trazas: Soja .Chispas de chocolate: trazas: Frutos de cascara, leche y derivados . De los ingredientes que deberás añadir: **HUEVO y NATA(Mantequilla)**

Valores nutricionales de la receta

Por 100 gr.

Valor Energético	Grasas	De las cuales saturadas	Hidratos	De las cuales azúcares	Fibra	Proteínas	Sal
438	24,00	15,40	50,36	29,23	1,29	5,22	0,41

COOKIES SUAVES DE CHOCOLATE CON GLUTEN

Ingredientes del kit

Azúcar blanca, azúcar moreno, aroma de vainilla, cacao, café soluble descafeinado, harina de trigo, maicena(almidón de maíz), bicarbonato(E500ii),sal, nueces. Pepitas de chocolate: azúcar, pasta de cacao, manteca de cacao, dextrosa, emulgente E322, lecitina de girasol E476.

Alérgenos del kit

Masa: **GLUTEN Y FRUTOS DE CASCARA.** Chispas de chocolate: trazas: Frutos de cascara, leche y derivados

Alérgenos de la receta

Masa: **GLUTEN Y FRUTOS DE CASCARA.** Chispas de chocolate: trazas: Frutos de cascara, leche y derivados. . De los ingredientes que deberás añadir: **HUEVO y NATA(Mantequilla)**

Valores nutricionales de la receta

Por 100 gr.

Valor Energético	Grasas	De las cuales saturadas	Hidratos	De las cuales azúcares	Fibra	Proteínas	Sal
437 1812	23,94	13,59	48,51	30,34	3,38	6,66	0,33

COOKIES SUAVES DE CHOCOLATE SIN GLUTEN

Ingredientes del kit

Azúcar blanca, azúcar moreno, aroma de vainilla, cacao, café soluble descafeinado, Harina sin gluten (almidón de maíz , harina de maíz , harina de arroz , harina de lentejas , almidón modificado de tapioca , espesante: Goma Garrofin), maicena(almidón de maíz), bicarbonato(E500ii), sal, nueces. Pepitas de chocolate: azúcar, pasta de cacao, manteca de cacao, dextrosa, emulgente E322, lecitina de girasol E476.

Alérgenos del kit

Masa: **FRUTOS DE CASCARA.** : Trazas: Soja. Chispas de chocolate: trazas: Frutos de cascara, leche y derivados

Alérgenos de la receta

Masa **FRUTOS DE CASCARA.** : Trazas: Soja. Chispas de chocolate: trazas: Frutos de cascara, leche y . De los ingredientes que deberás añadir: **HUEVO y NATA(Mantequilla)**

Valores nutricionales de la receta

Por 100 gr.

Valor Energético	Grasas	De las cuales saturadas	Hidratos	De las cuales azúcares	Fibra	Proteínas	Sal
437 1812	23,70	13,56	50,41	30,26	3,91	5,23	0,33

BROWNIE CON TOPPINGS GLUTEN

Ingredientes del kit

Harina de trigo, Azúcar blanca, aroma de vainilla, sal, nueces, levadura (Gasificantes: difosfato disódico E40i, Bicarbonato sódico E500ii, Carbonato sódico E500i, antiglomerante: sulfato cálcico E516), chocolate 72%: Pasta de cacao, azúcar, manteca de cacao, emulsificante: lecitina de SOJA, extracto natural de vainilla. Chocolate negro 57%: pasta de cacao, azúcar, manteca de cacao, emulsionante: lecitina de SOJA, aroma. Choco chips: Azúcar, pasta de cacao, manteca de cacao, dextrosa y emulgente E322, lecitina de girasol E476. Mini oreos: Harina de TRIGO, azúcar, grasa de palma, aceite de nabina, cacao magro en polvo 4,5 %, almidón de TRIGO, jarabe de glucosa y fructosa, gasificantes (carbonatos de potasio, carbonatos de amonio, carbonatos de sodio), sal, emulgentes (lecitina de SOJA, lecitina de girasol), aroma. Mini cookies: Harina de trigo (gluten), gotas de chocolate (24%) (azúcar, pasta de cacao, manteca de cacao, emulgente: lecitina de soja), azúcar, aceite refinado de girasol alto oleico (13%), jarabe de glucosa, gasificantes (carbonato ácido de sodio, carbonato ácido de amonio), sal, suero de leche en polvo, aroma, emulgente (lecitina de girasol) mini chocolate crisper: Azúcar, Gluten de trigo, Harina de arroz, Harina de trigo, Lecitina de soja, Malta de trigo, Manteca de cacao, Pasta de cacao, Sal. Espesante : E414. Endurecedor : E904. Cobertura blanca: azúcar, LECHE entera en polvo, manteca de cacao, emulsionante de lecitina de SOJA, aromas. Gragea de chocolate: Chocolate con leche - 67% (azúcar, manteca de cacao, pasta de cacao, LECHE en polvo, suero LACTEO en polvo, MANTEQUILLA concentrada, pasta de ALMENDRAS Y AVELLANAS, emulgente - lecitina de SOJA), Azúcar, Almidón de maíz, Colorantes (E-171, E-150c, E-162, E-160a(ii), E-163, E-100), Agentes de recubrimiento (E-414, E-903) y Aroma. Cacao: 29 % mínimo

Ingredientes del kit

BROWNIE CON TOPPINGS GLUTEN

Alérgenos del kit

MASA: **GLUTEN, FRUTOS DE CÁSCARA, SOJA**. Trazas: *Leche y proteínas*
toppings:Mini oreo: **GLUTEN, SOJA**. Trazas: *Leche* . Mini cookies: **GLUTEN, SOJA** y **LECHE** . Mini chocolate crispy : **GLUTEN, FRUTOS DE CÁSCARA, SOJA, LECHE** y *derivados*. Cobertura blanca: **LECHE** y **SOJA**. Trazas: *Frutos de cáscara*.Grageas de chocolate: **GLUTEN, SOJA, LACTOSA ,FRUTOS DE CÁSCARA Y CACAHUETE**

Alérgenos de la receta

MASA: **GLUTEN, FRUTOS DE CÁSCARA, SOJA**. Trazas: *Leche y proteínas*
toppings:Mini oreo: **GLUTEN, SOJA**. Trazas: *Leche* . Mini cookies: **GLUTEN, SOJA** y **LECHE** . Mini chocolate crispy : **GLUTEN, FRUTOS DE CÁSCARA, SOJA, LECHE** y *derivados*. Cobertura blanca: **LECHE** y **SOJA**. Trazas: *Frutos de cáscara*.Grageas de chocolate: **GLUTEN, SOJA, LACTOSA ,FRUTOS DE CÁSCARA Y CACAHUETE** . De los ingredientes que deberás añadir: **HUEVO y NATA(Mantequilla)**

Valores nutricionales de la receta

Por 100 gr.

Valor Energético	Grasas	De las cuales saturadas	Hidratos	De las cuales azúcares	Fibra	Proteínas	Sal
450	2277	29,97	64,84	57,90	0,45	5,32	0,56

BROWNIE CON CHOCOLATES GLUTEN

Ingredientes del kit

Harina de trigo, Azúcar blanca, aroma de vainilla, sal, nueces, levadura (Gasificantes: difosfato disódico E40i, Bicarbonato sódico E500ii, Carbonato sódico E500i, antiglomerante: sulfato cálcico E516), chocolate 72%: Pasta de cacao, azúcar, manteca de cacao, emulsificante: lecitina de SOJA, extracto natural de vainilla. Chocolate negro 57%: pasta de cacao, azúcar, manteca de cacao, emulsionante: lecitina de SOJA, aroma. Choco chips: Azúcar, pasta de cacao, manteca de cacao, dextrosa y emulgente E322, lecitina de girasol E476. mini chocolate crisper: Azúcar, Gluten de trigo, Harina de arroz, Harina de trigo, Lecitina de soja, Malta de trigo, Manteca de cacao, Pasta de cacao, Sal. Espesante: E414. Endurecedor: E904. Cobertura blanca: azúcar, LECHE entera en polvo, manteca de cacao, emulsionante de lecitina de SOJA, aromas

Alérgenos del kit

MASA: **GLUTEN, FRUTOS DE CÁSCARA, SOJA**. Trazas: Leche y proteínas. Toppings: Cobertura negra: **SOJA**. Trazas: Leche y frutos de cáscara. Cobertura blanca: **LECHE y SOJA**. Trazas: Frutos de cáscara. Mini chocolate crisper: **GLUTEN, FRUTOS DE CÁSCARA, SOJA, LECHE y derivados**

Alérgenos de la receta

MASA: **GLUTEN, FRUTOS DE CÁSCARA, SOJA**. Trazas: Leche y proteínas. Toppings: Cobertura negra: **SOJA**. Trazas: Leche y frutos de cáscara. Cobertura blanca: **LECHE y SOJA**. Trazas: Frutos de cáscara. Mini chocolate crisper: **GLUTEN, FRUTOS DE CÁSCARA, SOJA, LECHE y derivados**. De los ingredientes que deberás añadir: **HUEVO y NATA (Mantequilla)**

Valores nutricionales de la receta

Por 100 gr.

Valor Energético	Grasas	De las cuales saturadas	Hidratos	De las cuales azúcares	Fibra	Proteínas	Sal	
454	1882	28,23	18,48	43,94	41,44	1,94	5,82	0,33

BROWNIE CON CHOCOLATES SIN GLUTEN

Ingredientes del kit

Harina sin glúten (almidón de maíz , harina de maíz , harina de arroz , harina de lentejas , almidón modificado de tapioca , espesante: Goma Garrofin), Azúcar blanca, aroma de vainilla, sal, nueces, levadura (Gasificantes: difosfato disódico E40i, Bicarbonato sódico E500ii, Carbonato sódico E500i, antiaglomerante: sulfato cálcico E516), chocolate 72%: Pasta de cacao, azúcar, manteca de cacao, emulsificante: lecitina de SOJA, extracto natural de vainilla. Chocolate negro 57%: pasta de cacao, azúcar, manteca de cacao, emulsionante: lecitina de SOJA, aroma. Choco chips: Azúcar, pasta de cacao, manteca de cacao, dextrosa y emulgente E322, lecitina de girasol E476 . Cobertura blanca: azúcar, LECHE entera en polvo, manteca de cacao, emulsionante de lecitina de SOJA, aromas. Fideos de chocolate negro: Azúcar, grasas vegetales parcialmente hidrogenadas (almendra de palma, coco), cacao magro al 10-12% de manteca de cacao, emulsionante: lecitina de soja, aroma. Fideos de chocolate con leche: Azúcar, grasas vegetales parcialmente hidrogenadas (almendra de palma, coco), leche desnatada en polvo, cacao magro al 10-12% de manteca de cacao, emulsionante: lecitina de soja, aroma. Fideos de chocolate blanco: Azúcar, leche entera en polvo, manteca de cacao, emulsionante: lecitina de soja, aroma

Alérgenos del kit

MASA: **FRUTOS DE CÁSCARA, SOJA**. Trazas: *Leche y proteínas* Toppings: Cobertura negra: **SOJA**. Trazas: *Leche y frutos de cáscara*. Cobertura blanca: **LECHE y SOJA**. Trazas: *Frutos de cáscara*. Fideos chocolate negro: **SOJA**. Trazas: *Leche y derivados* . Fideos chocolate blanco: **LECHE ENTERA y SOJA** Fideos chocolate leche: **LECHE DESNATADA y SOJA**

Alérgenos de la receta

MASA: **FRUTOS DE CÁSCARA, SOJA**. Trazas: *Leche y proteínas* Toppings: Cobertura negra: **SOJA**. Trazas: *Leche y frutos de cáscara*. Cobertura blanca: **LECHE y SOJA**. Trazas: *Frutos de cáscara*. Fideos chocolate negro: **SOJA**. Trazas: *Leche y derivados* . Fideos chocolate blanco: **LECHE ENTERA y SOJA** Fideos chocolate leche: **LECHE DESNATADA y SOJA** De los ingredientes que deberás añadir: **HUEVO y NATA (Mantequilla)**

Valores nutricionales de la receta

Por 100 gr.

Valor Energético	Grasas	De las cuales saturadas	Hidratos	De las cuales azúcares	Fibra	Proteínas	Sal	
455	1883	28,60	18,57	43,86	41,44	1,94	5,82	0,33

CUPCAKES MOJITO GLUTEN

Ingredientes del kit

Harina de TRIGO, azúcar blanca, azúcar morena, levadura (Gasificantes: difosfato disódico E40i, Bicarbonato sódico E500ii, Carbonato sódico E500i, antiaglomerante: sulfato cálcico E516), Ron, hierbabuena. CREMA ENCANTADA: azúcar, jarabe de glucosa (deshidratado), emulgente: E471, E472f, aceite parcialmente hidrogenado (palma), grasa hidrogenada (coco), LECHE desnatada en polvo, proteína de LECHE, estabilizante: E516, E263, E339, E340, E450, espesante: E401, E463, antiaglomerante: E341.

Alérgenos del kit

Masa: **GLUTEN**. Puede contener trazas de: HUEVO, SOJA y LECHE. Frosting: Proteínas de la **LECHE**.
Puede contener trazas de: Gluten, soja, huevo y altramuces

Alérgenos de la receta

Masa: **GLUTEN**. Puede contener trazas de: HUEVO, SOJA y LECHE. Frosting: Proteínas de la **LECHE**. *Puede contener trazas de: Gluten, soja, huevo y altramuces*. De los ingredientes que tienes que añadir: **HUEVO, LECHE Y NATA**(Mantequilla)

Valores nutricionales de la receta

Por 100 gr.

Valor Energético	Grasas	De las cuales saturadas	Hidratos	De las cuales azúcares	Fibra	Proteínas	Sal
369	15,81	10,25	53,85	39,89	0,21	2,23	0,35

CUPCAKES GIN TONIC GLUTEN

Ingredientes del kit

Harina de TRIGO, azúcar blanca, azúcar morena, levadura (Gasificantes: difosfato disódico E40i, Bicarbonato sódico E500ii, Carbonato sódico E500i, antiaglomerante: sulfato cálcico E516), Ginebra, tónica: agua carbonatada, azúcar, quinina, quasia, acidulante: ácido cítrico, aromatizantes, conservante: benzoato de sodio. CREMA ENCANTADA: azúcar, jarabe de glucosa (deshidratado), emulgente: E471, E472f, aceite parcialmente hidrogenado (palma), grasa hidrogenada (coco), LECHE desnatada en polvo, proteína de LECHE, estabilizante: E516, E263, E339, E340, E450, espesante: E401, E463, antiaglomerante: E341.

Alérgenos del kit

Masa: **GLUTEN**. Puede contener trazas de: HUEVO, SOJA y LECHE. Frosting: Proteínas de la **LECHE**.
Puede contener trazas de: Gluten, soja, huevo y altramuces

Alérgenos de la receta

Masa: **GLUTEN**. Puede contener trazas de: HUEVO, SOJA y LECHE. Frosting: Proteínas de la **LECHE**. *Puede contener trazas de: Gluten, soja, huevo y altramuces*. De los ingredientes que tienes que añadir: **HUEVO, LECHE Y NATA**(Mantequilla)

Valores nutricionales de la receta

Por 100 gr.

Valor Energético	Grasas	De las cuales saturadas	Hidratos	De las cuales azúcares	Fibra	Proteínas	Sal	
376	1631	22,85	7,44	43,54	25,64	0,16	3,34	0,25

CUPCAKES COINTREAU GLUTEN

Ingredientes del kit

Harina de TRIGO, azúcar blanca, azúcar morena, levadura (Gasificantes: difosfato disódico E40i, Bicarbonato sódico E500ii, Carbonato sódico E500i, antiaglomerante: sulfato cálcico E516), Cointreau, cacao. CREMA ENCANTADA: azúcar, jarabe de glucosa (deshidratado), emulgente: E471, E472f, aceite parcialmente hidrogenado (palma), grasa hidrogenada (coco), LECHE desnatada en polvo, proteína de LECHE, estabilizante: E516, E263, E339, E340, E450, espesante: E401, E463, antiaglomerante: E341.

Alérgenos del kit

Masa: **GLUTEN**. Puede contener trazas de: HUEVO, SOJA y LECHE. Frosting: Proteínas de la **LECHE**.
Puede contener trazas de: Gluten, soja, huevo y altramuces

Alérgenos de la receta

Masa: **GLUTEN**. Puede contener trazas de: HUEVO, SOJA y LECHE. Frosting: Proteínas de la **LECHE**. *Puede contener trazas de: Gluten, soja, huevo y altramuces*. De los ingredientes que tienes que añadir: **HUEVO, LECHE Y NATA**(Mantequilla)

Valores nutricionales de la receta

Por 100 gr.

Valor Energético	Grasas	De las cuales saturadas	Hidratos	De las cuales azúcares	Fibra	Proteínas	Sal	
346	1428	15,80	10,30	43,20	40,56	0,05	1,99	0,36

CUPCAKES MARTINI EXPRESSO GLUTEN

Ingredientes del kit

Harina de TRIGO, azúcar blanca, azúcar morena, levadura (Gasificantes: difosfato disódico E40i, Bicarbonato sódico E500ii, Carbonato sódico E500i, antiglomerante: sulfato cálcico E516), café soluble, vodka, esencia de vainilla. CREMA ENCANTADA: azúcar, jarabe de glucosa (deshidratado), emulgente: E471, E472f, aceite parcialmente hidrogenado (palma), grasa hidrogenada (coco), LECHE desnatada en polvo, proteína de LECHE, estabilizante: E516, E263, E339, E340, E450, espesante: E401, E463, antiaglomerante: E341.

Alérgenos del kit

Masa: **GLUTEN**. Puede contener trazas de: HUEVO, SOJA y LECHE. Frosting: Proteínas de la **LECHE**.
Puede contener trazas de: Gluten, soja, huevo y altramuces

Alérgenos de la receta

Masa: **GLUTEN**. Puede contener trazas de: HUEVO, SOJA y LECHE. Frosting: Proteínas de la **LECHE**. *Puede contener trazas de: Gluten, soja, huevo y altramuces*. De los ingredientes que tienes que añadir: **HUEVO, LECHE Y NATA**(Mantequilla)

Valores nutricionales de la receta

Por 100 gr.

Valor Energético	Grasas	De las cuales saturadas	Hidratos	De las cuales azúcares	Fibra	Proteínas	Sal	
358	1478	15,82	10,25	50,11	41,04	1,38	3,11	0,33

CUPCAKES BAILEYS GLUTEN

Ingredientes del kit

Harina de TRIGO, azúcar blanca, azúcar morena, levadura (Gasificantes: difosfato disódico E40i, Bicarbonato sódico E500ii, Carbonato sódico E500i, antiaglomerante: sulfato cálcico E516), Baileys esencia de vainilla.

CREMA ENCANTADA: azúcar, jarabe de glucosa (deshidratado), emulgente: E471, E472f, aceite parcialmente hidrogenado (palma), grasa hidrogenada (coco), LECHE desnatada en polvo, proteína de LECHE, estabilizante: E516, E263, E339, E340, E450, espesante: E401, E463, antiaglomerante: E341.

Alérgenos del kit

Masa: **GLUTEN**. Puede contener trazas de: HUEVO, SOJA y LECHE. Baileys: **LECHE** y derivados .

Frosting: Proteínas de la **LECHE**. *Puede contener trazas de: Gluten, soja, huevo y altramuces*

Alérgenos de la receta

Masa: **GLUTEN**. Puede contener trazas de: HUEVO, SOJA y LECHE.

Baileys: **LECHE** y derivados . Frosting: Proteínas de la **LECHE**.

Puede contener trazas de: Gluten, soja, huevo y altramuces. De los ingredientes que tienes que añadir: **HUEVO, LECHE Y NATA**(Mantequilla)

Valores nutricionales de la receta

Por 100 gr.

Valor Energético	Grasas	De las cuales saturadas	Hidratos	De las cuales azúcares	Fibra	Proteínas	Sal	
414	1710	15,76	10,27	63,78	47,67	1,59	3,44	0,34